
1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“)

č. smlouvy objednatele: 00843/2025
č. smlouvy zhotovitele: 2367101

(dále jen jako „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený
Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických Ing. Miroslav Káninský, vedoucí Odboru investic a územního plánování

Martina Patočková, investiční referentka Odboru investic a územního plánování
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
E-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel KONSIT a.s.
Zapsaný v OR při MS v Praze, oddíl B, vložka 752
Sídlo Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6
Zastoupený Ing. Jiřím Urbanem, členem představenstva
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 18630197
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky qxretht
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu
Hlavní stavbyvedoucí
(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Osoby zastupující smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany
podepsat bez dalšího tuto smlouvu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadávanou
v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
na stavební a související práce s názvem „ZŠ Kmochova, Kolín – stavební úpravy výdejny jídel,



2

jídelny a nové kmenové učebny“ (dále jen „zadávací řízení“) v souladu se zadávací dokumentací
a nabídkou zhotovitele.

4. Zakázka může být spolufinancována z prostředků Středočeského kraje, ze Středočeského
Infrastrukturního fondu:
- tematické zadání: Podpora rozvoje základních škol – navýšení kapacity
- název projektu: ZŠ Kmochova, Kolín – nové kmenové třídy

V případě, že bude Žádost o spolufinancování schválena, je Zhotovitel povinen dodržovat závazné
metodické pokyny poskytovatele dotace.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV.
této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a dále závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

IV. Rozsah provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem „ZŠ
Kmochova, Kolín – stavební úpravy výdejny jídel, jídelny a nové kmenové učebny“, v rozsahu
a plném souladu s projektovou dokumentací, kterou zpracovala společnost MEPR

eriemi 912/6, 162 00 Praha 6, IČ 48025721, odpovědný projektant
(dále jen jako „projektová dokumentace“), a podle cenové nabídky zhotovitele
o soupisu stavebních prací ze dne 10. 6. 2025 (příloha č. 1 této smlouvy), které jsou

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „dílo“).
2. Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební úpravy stávajícího objektu školní jídelny při ZŠ

Kmochova, ulice Kmochova č. p. 124 v Kolíně. Součástí rekonstrukce je přístavba v půdoryse
rozšířené stávající stavby ve dvoře domu a celková vestavba do krovu domu. Ve dvoře objektu
budou zřízena parkovací stání, přístřešek na odpadní nádoby a nová trafostanice.
Rekonstrukcí objektu dojde ke zvýšení kapacity školní výdejny jídel a jídelny a bude rozšířena
kapacita kmenových učeben pro první stupeň ZŠ.
Objekt je navržen jako bezbariérový.

Stavba je členěna na samostatné stavební objekty:
SO 01 - Rekonstrukce a přístavba výdejny jídel, kmenové učebny
SO 02 – Komunikace a zpevněné plochy
SO 03 - Přípojka parovodu
SO 04 - Vodovodní přípojka
SO 05 - Trafostanice

3. Plnění veřejné zakázky bude realizováno v objektu stávající školní jídelny při ZŠ Kmochova, ulice
Kmochova č. p. 124, která se nachází v katastrálním území – Kolín k. ú. 668150, na pozemcích
dle projektové dokumentace vyhotovené společností MEPRO s.r.o., Nám. Před bateriemi 912/6,
162 00 Praha 6, IČ 48025721.

4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech správních
rozhodnutích vydaných pro účely provedení díla a ve všech závazných stanoviscích orgánů veřejné
moci, které se k dílu vyjádřily před vydáním stavebního povolení.

5. Dílem se rozumí dále také:
zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními
(např. správců sítí apod.),
vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního
užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků
a dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť
a zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,
zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
zajištění výškového a směrového vytyčení a umístění stavby,
zajištění vytyčení všech podzemních a nadzemních inženýrských sítí v prostoru staveniště,
provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,



 
 

3 
 
 

 

 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla, 

 zajištění veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
osob a majetku, 

 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
 zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC, 
 účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby, 
 pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací, 
 spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru a s koordinátorem 

BOZP, 
 zajištění uložení a likvidace odpadů, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku, včetně opatření 

příslušných dokladů za likvidaci, 
 uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení 

stavebních činností před dokončením díla do původního stavu, 
 vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), která bude opatřena jménem 

a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem 
a razítkem zhotovitele, včetně geometrického plánu v podobě tištěné v počtu 4 pare a digitální 
na 2 přenosných nosičích, 

 vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického 
podkladu pro vedení Digitální technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahující 
geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, 
bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o 
digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného 
formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů 
digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku 
zaměření nového stavu na stav dosavadní, 

 zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě 
na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní 
zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu) v podobě tištěné 
a digitální v počtu 4 pare. 

6. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků. 

7. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby žádná třetí osoba neprovedla na staveništi po dobu provádění 
díla jakékoli zásahy či činnosti, které nesouvisí s prováděním díla zhotovitelem (zejm. umístění 
ochranných chrániček). V případě, že zhotovitel zjistí zásah či činnosti podle předchozí věty, 
zavazuje o této skutečnosti učinit záznam ve stavebním deníku a dále písemně informovat 
objednatele o okolnostech takového zjištění (notifikační povinnost). V rámci notifikační povinnosti 
zhotovitel sdělí objednateli: popis zásahu či činnosti, dobu zjištění zásahu či předmětné činnosti 
s uvedením konkretizace místa na staveništi, případně jiné související okolnosti. 

8. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a 
stavebních objektech uvedených v projektové dokumentaci a v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření a vytýčení inženýrských sítí ve 
spolupráci se správci těchto sítí a přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během 
provádění díla, o vyznačené body bude pečovat a udržovat je. Zhotovitel zajistí provedení sond 
nutných k ověření průběhu inženýrských sítí a přípojek. Zhotovitel nejméně deset pracovních dnů 
předem oznámí správcům sítí a osobě vykonávající technický dozor stavebníka práci v ochranném 
pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem. Zhotovitel 
je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze Zhotovitelem zaviněného 
poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady 
škod z toho plynoucí. 

9. Dílo zahrnuje dále geodetické práce v rozsahu plnění Zhotovitele z této Smlouvy, a to zejména 
vytýčení staveniště, výškové a směrové zaměření všech podzemních vedení a zařízení, zaměření 
díla v průběhu provádění díla, zpracování potřebných dokladů o vytýčení základních směrových a 
výškových bodů stavby a jejich stabilizace pro účely kolaudačního řízení. Do doby předání díla 
Objednateli Zhotovitel o tyto výškové a směrové body pečuje a zodpovídá za jejich přesnost a 
ochranu proti poškození. Potřebná a konečná zaměření se zavazuje Zhotovitel předat 
v digitalizované a listinné podobě nejméně deset dnů před kolaudačním řízením. 

10. Zhotovitel je povinen zajistit potřebná platná vyjádření správců sítí v případě, že původní vyjádření, 
resp. souhlas pozbyde platnosti (náklady Zhotovitel zahrne do vedlejších a ostatních nákladů, 
Zhotovení dokumentace k realizaci stavby v rozsahu dle směrného ceníku). 



 
 

4 
 
 

 

11. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba má povinnost zkontrolovat technickou část předané 
dokumentace nejpozději před zahájením prací na Díle a upozornit Objednatele bez zbytečného 
odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků 
předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla Zhotovitel předá 
Objednateli tak, aby před zahájením plnění byl stanoven způsob řešení vedoucích k odstranění 
zjištěných vad. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost Objednatele za správnost předané 
dokumentace. 

12. Zhotovitel se zúčastní informační schůzky s Objednatelem s veřejností před zahájením prací, na 
které budou majitelé sousedních nemovitostí a firmy seznámeni s termínem nástupu, postupem 
prací a s délkou výstavby. 

13. V případě potřeby Zhotovitel v souladu s dopravně inženýrskými opatřeními mimo jiné zajistí, nebo 
bude aktivně nápomocen při zajištění, během stavby ve svozových dnech vyvážení popelnic na 
určené sběrné místo a jejich navrácení zpět. 

14. Zhotovitel zajistí v dostatečném časovém předstihu individuální projednávání postupu prací s 
majiteli sousedících nemovitostí. 

15. Zhotovitel je povinen na výzvu odvézt vybraný vybouraný materiál (obruby, dlažby apod.) do 
Objednatelem stanoveného místa, přičemž tento bude Zhotovitelem před odvozem očištěn a 
paletizován. Náklady na činnost dle tohoto odstavce jsou zahrnuty v nákladech na odvoz a likvidaci 
materiálu (přesun sutě). 

16. V případě, že Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si 
taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. 
V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí. 

17. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány mimo dny pracovní klidu a státní svátky. V těchto 
dnech je možné bourací práce provádět pouze po předchozím schválení Objednatelem.  

18. Zhotovitel je povinen respektovat stávající systém vytápění a MaR. Dále je zhotovitel povinen 
v záležitostech vytápění a MaR aktivně spolupracovat a komunikovat se společností ENESA a.s. 
(dodavatelem projektu EPC). 
 
 
 

 
V. Doba plnění 

 
1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech: 

 termín zahájení provádění díla – ihned po předání a převzetí staveniště na základě výzvy 
objednatele k převzetí místa plnění a k zahájení realizace předmětu plnění, předpoklad 
červenec 2025 

 
 Maximální doba plnění – do 64 týdnů od předání a převzetí staveniště 

 
 Po rekonstrukci a kompletním vybavení výdejny jídel a jídelny bude zažádáno o předčasné 

užívání této zrekonstruované části. 

 nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí díla je zhotovitel povinen upravit a vyklidit 
staveniště, odstranit zařízení staveniště a prostory staveniště předat protokolárně zpět 
objednateli. 
 

 
2. Zhotovitel v rámci své nabídky předložil návrh harmonogramu v detailním zpracování v souladu s 

plánem postupu výstavby uvedeným v rámci projektové dokumentace a stanovenými lhůtami, ke 
kterému si objednatel vyhrazuje právo vyjádřit se, resp. provést drobné časové nebo věcné úpravy. 
Zhotovitel je povinen harmonogram upravit vždy ve znění připomínek objednatele. Odsouhlasené 
znění harmonogramu objednatelem je pro zhotovitele závazné. Harmonogram stavby zpracovaný 
v detailním provedení musí obsahovat stručný popis hlavních činností a konkrétní časové milníky 
provádění díla v jednotlivých týdnech realizace díla a zároveň upřesněný odhad finančních objemů 
fakturace v jednotlivých měsících realizace díla. 

 
3. Stavební práce budou probíhat za částečného provozu budovy (po částečné kolaudaci výdejny 

jídel a jídelny) a tento stav musí zhotovitel zohlednit ve způsobu provádění prací (v maximální míře 
omezit hlučnost a prašnost, zajistit staveniště, zabezpečit bezpečnost osob pohybujících se v 



 
 

5 
 
 

 

budově a přilehlém okolí, chránit stávající zařízení budovy atp.). Veškeré tyto náležitosti zahrne 
zhotovitel do plánu organizace rekonstrukce, který zpracuje v rámci harmonogramu stavby. 
 
 

4. Dodržení shora uvedených termínů je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro 
vyúčtování smluvní pokuty podle čl. VIII. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení 
či odstoupení od této smlouvy podle čl. XIV. této smlouvy.  

 
 

VI. Cena díla  
 

 
1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši: 
 
 Cena bez DPH 94 388 063,58 Kč 
 DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 19 821 493,35 Kč 
 cena celkem včetně DPH 114 209 556,93 Kč 
 
 
2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 

náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně 
poplatků za uložení odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí 
v případě jeho znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní 
značení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení 
provádění díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, 
dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu 
pracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena díla dále zahrnuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně 
na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. 
Pro ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. 
V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, 
nevzniká mu nárok na jejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byť účelně vynaložených nákladů. 

5. Zhotovitel tímto výslovně přijímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 
občanského zákoníku, a to nebezpečí změny ceny vstupních materiálů, prací a dalších položek 
souvisejících s plněním zhotovitele dle této Smlouvy. 

 
 

VII. Platební podmínky a fakturace 
 
1. Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci 

na základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací 
a dodávek. Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního 
měsíce. Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění 
díla, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok 
v souladu s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů 
ode dne jeho doručení. Vzájemně odsouhlasený zjišťovací protokol a soupis vzájemně 
odsouhlasených provedených prací a dodávek budou součástí faktury. 

2. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů: 
 údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 

v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,  
 číslo smlouvy, 
 číslo a název stavby,  
 předmět díla, 
 číslo faktury, 
 fakturovanou částku, 
 datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku, 
 razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury. 



 
 

6 
 
 

 

3. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručení 
objednateli. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktury budou zasílány na adresu sídla 
objednatele včetně soupisu provedených dodávek a prací a vzájemně odsouhlaseného 
předávacího či zjišťovacího protokolu, které budou součástí faktury.  

4. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 
Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení 
s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli. 

5. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu 
objednatele. 

6. Objednatel není povinen poskytovat jakékoliv zálohy na cenu díla. 
7. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o DPH“), je povinen 
neprodleně o tomto informovat objednatele. 

8. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě 
dohody smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH. 
  

VIII. Smluvní pokuty 
 
1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas  dílo (stavební část) v termínu uvedeném v čl. V. odst. 

1 této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,15 
%  z dohodnuté ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení do dne předání řádně 
zhotoveného díla objednateli. 

2. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost dle čl. IX. odst. 3 této smlouvy, má objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti, maximálně 
však v souhrnu 800.000,-Kč (tj. za osm porušení smlouvy). 

3. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 1 této smlouvy, zavazuje se zhotovitel v takovém 
případě uhradit objednateli smluvní pokutu 800.000,- Kč. 

4. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 3 této smlouvy, kdy je zhotovitel v prodlení 10 
dní s doplněním bankovní záruky a/nebo předložením objednateli nové záruční listiny, je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti, maximálně však v souhrnu 800.000,-Kč (tj. za osm porušení smlouvy). 

5. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3 % z výše bankovní záruky č. 2 za každý i započatý kalendářní 
den prodlení s předložením bankovní záruky. 

6. Poruší-li zhotovitel svou povinnost dle čl. XI. odst. 6 této smlouvy, kdy je zhotovitel v prodlení 
s doplněním bankovní záruky a/nebo předložením objednateli nové záruční listiny, je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z výše bankovní záruky č. 2 za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

7. V případě nedodržení termínu předání vyklizeného staveniště podle čl. V odst. 1 této smlouvy, se 
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1500,-Kč za každý případ a započatý 
den takového porušení, a to i opakovaně. 

8. Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. odst. 5 této smlouvy 
má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 8.000,-Kč za každou vadu či 
nedodělek, u nichž je zhotovitel v prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

9. Za nesplnění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. odst. 6 této smlouvy 
má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 16.000,-Kč za každou vadu 
či nedodělek, u nichž je zhotovitel v prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

10. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy, zavazuje se 
v každém jednotlivém případě uhradit objednateli smluvní pokutu 20.000,-Kč. 

11. Poruší-li zhotovitel jakoukoliv povinnost podle čl. IX. odst. 9 této smlouvy, zavazuje se zaplatit 
objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 6.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti a za každý započatý den, v němž tato povinnost nebyla splněna. 

12. Smluvní strany výslovně souhlasí s případnou kumulací smluvních pokut. 
13. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy, 

nezaniká smluvním stranám nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti 
druhé smluvní strany. 



 
 

7 
 
 

 

14. Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, ve výši přesahující smluvní pokutu, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti 
zhotovitele podle této smlouvy Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na 
smluvní pokutu za prodlení s plněním. 
 
 

 
IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla 

 
1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 

zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli. 

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí 
staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště 
k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení 
díla. 

3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník v souladu 
s ustanovením § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákona, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), a to v rozsahu a o obsahu stanoveném ustanovením § 10 
vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb a dle přílohy č. 12 k této vyhlášce. Do stavebního 
deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními 
předpisy a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a 
jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. 
Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla je 
zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle ustanovení § 166 odst. 3 
stavebního zákona ve znění pozdějších předpisů, který bude součástí předávaných dokladů. 

4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj 
komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude 
přizván nezávislý odborník k posouzení problému. 

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. 
Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit 
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, 
v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění. 

6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, 
popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, 
k prohlídce a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce 
nedostaví, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již 
zakryté části díla hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí 
dotčené části. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím dotčené části díla zhotovitel. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil 
žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy. 

8. O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude případně 
obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich 
odstranění.  

9. Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle stavebního zákona odborně 
stavbyvedoucím a zástupcem stavbyvedoucího. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu 
realizace díla bude vykonávat funkci hlavního stavbyvedoucího osoba uvedená v článku I. této 
smlouvy, jejíž kvalifikaci prokazoval v rámci zadávacího řízení. Změnu v osobě jakéhokoliv člena 
realizačního týmu, jímž byla prokazována kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení je 
zhotovitel po podpisu této smlouvy povinen písemně oznámit objednateli, přičemž nový člen 
realizačního týmu musí splňovat požadavky objednatele na daného člena realizačního týmu, jak 
byly stanoveny v zadávacích podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku.  
 
 
 
 
 



 
 

8 
 
 

 

X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla a za škody 
 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této 

smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právními 
předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.  

2. Záruční doba za jakost díla (stavební části) je smluvními stranami sjednána v délce 120 měsíců. Za 
dodávky, zařízení, technologie, ke kterým dávají jejich výrobci nebo dodavatelé záruční list, 
poskytuje zhotovitel záruční dobu v délce záruky poskytnuté výrobcem nebo dodavatelem, nejméně 
však 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem 
objednateli. Za vadu díla není považováno běžné opotřebení dílčích součástí díla, jejichž výměnu 
řeší provozovatel v rámci běžné údržby a servisu (např. výměna žárovek, těsnění apod.). 

3. Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujících občanského zákoníku, 
jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli 
odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvou 
nebo obecně závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dílo není provedeno 
s odbornou péčí nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Případnou reklamaci vady díla (ať již z titulu vadného plnění či záruky) uplatní objednatel 
bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvede 
popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. 
Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení 
reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak platí, že oznámenou vadu 
uznává.  

5. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem 
na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel 
oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení písemné výzvy objednatele. 

6. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou ohrožují bezpečnost osob, 
podstatně ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (např. havárie), nebo hrozí 
způsobit škodu objednateli nebo třetím osobám, nastoupí zhotovitel k odstranění vady okamžitě, 
nejpozději do 12 hodin od uplatnění (tj. od obdržení reklamace) a vadu odstraní v nejkratším 
možném termínu, nejpozději do 48 hodin ode dne obdržení reklamace. Pokud hrozí nebezpečí 
dalších škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotovitel 
objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu. 

8. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamované vady díla 
považovány za uznané zhotovitelem. 

9. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinak 
v souvislosti s plněním této smlouvy, škody způsobené případnými technickými nebo jinými 
nedostatky díla, jakož i za škody způsobené při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dále 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelní 
událostí nebo třetí osobou. 

 
 

XI. Bankovní záruka 
 
1. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, zejména k zajištění sankcí, na jejichž úhradu vznikne 

objednateli nárok v důsledku porušení povinnosti zhotovitele provést a předat dílo řádně a včas, či 
jakýchkoli jiných nároků objednatele vůči zhotoviteli s výjimkou těch, které jsou uvedeny v odst. XI. 
4. smlouvy, poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku ve 
výši 8% z celkové ceny díla bez DPH, splatnou na první požádání (dále jen bankovní záruka č. 1). 
Bankovní záruka č. 1 bude zhotovitelem objednateli předložena v originále nejpozději do 10 
pracovních dnů od účinnosti této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že bankovní záruka č. 1 bude platná a účinná po celou dobu 
provádění díla, tj. do jeho předání a převzetí díla a že objednateli bude vždy ze strany zhotovitele 
předán originál nové bankovní záruky č. 1 před uplynutím platnosti a účinnosti původní bankovní 
záruky č. 1 podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí 
výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 



 
 

9 
 
 

 

3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka č. 1 přiměřeně udržována tak, aby její 
hodnota nikdy během období platnosti bankovní záruky č. 1 neklesla pod 8 % z celkové ceny díla 
bez DPH. Pokud hodnota bankovní záruky č. 1 z jakéhokoliv důvodu klesne pod 8 % z celkové ceny 
díla bez DPH, je zhotovitel povinen do 10 dnů ode dne poklesu bankovní záruky č. 1, doplnit 
bankovní záruku č. 1 tak, aby dosahovala 8 % z celkové ceny díla bez DPH, a předložit objednateli 
v originále novou záruční listinu. Zhotovitel je povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí 
výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

4. K zajištění svých závazků podle této smlouvy, resp. k zajištění řádného odstranění vad uplatněných 
objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době poskytne zhotovitel 
objednateli neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku ve výši 3% celkové ceny díla bez 
DPH splatnou na první požádání (dále jen bankovní záruka č. 2). Bankovní záruka č. 2 bude 
zhotovitelem objednateli předložena v originále nejpozději v den podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla.  

5. Bankovní záruka č. 2 bude platná a účinná po celou délku záruční doby, tj. 120 měsíců. 
6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka č. 2 přiměřeně udržována tak, aby její 

hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod 3 % z celkové ceny díla bez DPH. Pokud 
hodnota bankovní záruky č. 2 klesne pod 3 % z celkové ceny díla bez DPH, je zhotovitel povinen 
do 10 dnů ode dne, kdy došlo k poklesu bankovní záruky č. 2. doplnit bankovní záruku č. 2 tak, aby 
dosahovala 3 % z dohodnuté ceny díla bez DPH, a předložit v originále objednateli novou záruční 
listinu. Zhotovitel je povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění 
objednatelem bezodkladně. 

7. Bankovní zárukou č. 1 a bankovní zárukou č. 2 budou zajištěny veškeré nároky objednatele vůči 
zhotoviteli, které vzniknou na základě porušení smlouvy zhotovitelem (včetně veškerých úroků z 
prodlení a veškerých smluvních pokut a náhrad škod, které může objednatel od zhotovitele 
požadovat v souvislosti s touto smlouvou), a to za podmínky, že zhotovitel řádně a včas nesplnil 
některou z povinností vyplývajících pro zhotovitele z této smlouvy a právních předpisů (dále jen 
„zajištěné povinnosti”). Objednatel je oprávněn čerpat peněžní prostředky z bankovních záruk za 
předpokladu, že zhotovitel řádně a včas nesplní jakoukoli zajištěnou povinnost. Objednatel je 
povinen bez odkladu informovat zhotovitele o jakémkoli čerpání peněžních prostředků z bankovních 
záruk. 

8. Zhotovitel, po ukončení platnosti bankovní záruky č. 1, resp. bankovní záruky č. 2 vyplývající z této 
smlouvy, doručí objednateli žádost o vrácení originálu bankovní záruky č. 1, resp. bankovní záruky 
č. 2, popř. bude tato žádost doručena bankou. 

9. Veškeré náklady spojené se zřízením a obstaráváním bankovní záruky č. 1 a bankovní záruky č. 2 
jsou zahrnuty v ceně díla. 

10. Zhotovitel podpisem Smlouvy prohlašuje, že si před uzavřením této Smlouvy ověřil u své banky 
možnost zřídit bankovní záruku pro závazkový vztah vyplývající z této Smlouvy.      
 

 
XII. Odpovědnost za škody a pojištění 

 
1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně 

podzhotovitelů) podílejícími se na provádění díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla 
objednatelem bez vad a nedodělků. Stejně tak nese zhotovitel odpovědnost za újmu způsobenou 
svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku. Zhotovitel je povinen 
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě. Minimální výše pojistné částky musí být nejméně 
ve výši odpovídající 100 % ceny díla bez DPH. Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost 
zhotovitele potřebnou pro plnění této smlouvy. Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 10 
pracovních dní od účinnosti této smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
na zdraví nebo majetku. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen objednateli kdykoliv 
v průběhu provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit.  

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že pojištění dle odst. 2. tohoto článku smlouvy bude platné a účinné 
po celou dobu provádění díla, tj. do jeho předání a převzetí objednatelem dle čl. IX. smlouvy, a že 
objednateli bude vždy ze strany zhotovitele předán originál nebo ověřená kopie pojistky/pojistné 
smlouvy před uplynutím platnosti a účinnosti původního pojištění podle této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

4. Zhotovitel je povinen zajistit, aby bylo pojištění dle odst. 2. tohoto článku smlouvy přiměřeně 
udržováno tak, aby jeho hodnota nikdy během období platnosti pojištění neklesla pod sjednanou 
výši. Pokud hodnota pojištění z jakéhokoliv důvodu klesne pod sjednanou výši, je zhotovitel povinen 
do 10 dnů ode dne poklesu pojištění, doplnit pojištění tak, aby dosahovalo sjednané výše, a předložit 



 
 

10 
 
 

 

objednateli v originále novou pojistku/pojistnou smlouvu nebo jejich ověřenou kopii. Zhotovitel je 
povinen dané zrealizovat a předložit bez předchozí výzvy či upozornění objednatelem bezodkladně. 

5. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. 
6. Náklady na veškerá pojištění nese zhotovitel. Tyto náklady jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla dle 

této smlouvy. 
7. Porušení povinnosti zhotovitele mít sjednáno pojištění dle článku XII. Odst. 3 a 4 smlouvy se 

považuje za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele. Bude-li zhotovitel v prodlení s 
plněním této povinnosti více jak 10 dní, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

 
 

XIII. Mimořádné a nepřekonatelné překážky 
 
1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly 

po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí 
mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. 
Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních 
orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či 
epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti 
s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní 
strana, u které vzniknou překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně 
informovat druhou smluvní stranu. 

2. Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění 
o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.  

3. Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek 
na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňování 
jakýchkoliv sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti 
s posunem termínů dle předchozí věty. 

 
 
 

XIV. Výpověď a odstoupení od smlouvy 
 
1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje 

v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními 
předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel 
oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je 
objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi 
zhotoviteli. 

2. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení 
výpovědi zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě: 
 prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více 

než 14 dnů, nebo 
 opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem k takovému 

odstranění řádně vyzván, nebo 
 úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo 
 prodlení s plněním povinností uvedených v článku XII., nebo v článku XI, odst. 1, nebo v čl. XI, 

odst. 4 této smlouvy na straně zhotovitele více jak 10 pracovních dní. 
 

3. Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy 
nebo splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany objednatele 
nijak dotčena. 

4. Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku. 
5. V případě, že kterákoli ze smluvních stran tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel 

povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebo jeho část, a to to 30 dní od 
doručení výpovědi druhé smluvní strany. Objednatel je oprávněn (nikoli však povinen) převzít 
rozpracované dílo nebo jeho části, je-li to možné. V případě, že objednatel převezme rozpracované 
dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla 
odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla nebo jeho části.  

6. V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce, 
této smlouvy je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu 



11

před započetím provádění díla. Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel
oprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém
případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla
do původního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné
výzvy objednatele.

7. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.
U doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží.

8. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen:
vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedení
díla.
nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončením této
smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele.

XV. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s touto
smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou
odpovědnost a na své nebezpečí.

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje
se nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

3. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické
předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany
životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce
ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit
bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně
díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla
pouze v té části, jejímuž provedení brání vzniklá skutečnost.

5. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud
jednající osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.

6. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu
objednatele.

7. V technických záležitostech dodávky díla zastupuje v rozsahu této smlouvy:
objednatele jméno Ing. Miroslav Káninský

e-mail miroslav.kaninsky@mukolin.cz
tel. 321 748 353
jméno Martina Patočková
e-mail martina.patockova@mukolin.cz

zhotovitele

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy.
Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.



 
 

12 
 
 

 

9. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách 
objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 

XVI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, 

řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy, je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu 
pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele. 

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně 
a pro takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci 
být vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit 
soudně. 

5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního 
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, 
což stvrzují svým podpisem. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.   

8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které 
by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného. 

9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva 
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, 
byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo 
dodatek následně schválí. 

10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší 
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci. 

11. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze 
smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tato smlouva sepsána 
v listinné podobě ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží město Kolín a dvě vyhotovení 
zhotovitel. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

13 
 
 

 

Doložka: 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena 
Radou města Kolína dne 16. 6. 2025, usnesení č. 6438/103/RM/2025. 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
za objednatele      za zhotovitele 
Mgr. Iveta Mikšíková     Ing. Jiří Urban 
I. místostarostka     člen představenstva 

Ing. Jiří 
Urban

Digitálně 
podepsal Ing. Jiří 
Urban 
Datum: 
2025.07.17 
09:02:26 +02'00'

Digitálně podepsal Mgr. Iveta Mikšíková
Datum: 17.07.2025 11:09:40 +02:00



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

19 821 493,3521,00% 94 388 063,58
0,00 0,0012,00%

114 209 556,93CZK

25-02-5003-PT03
Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové 
učebny

Konsit a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

94 388 063,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 433



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25-02-5003-PT03

Stavba:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum:

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant:
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

10 054 264,04 12 165 659,49

32 975 231,6727 252 257,58

4 959 751,15 6 001 298,89

94 388 063,58 114 209 556,93

4 176 924,553 452 003,76

2 950 062,282 438 068,00

2 125 745,181 756 814,20

4 377 594,873 617 847,00

7 669 961,336 338 811,02

396 363,61327 573,23

1 573 198,82 1 903 570,57

991 449,80819 380,00

3 005 133,97 3 636 212,10

316 439,20261 520,00

326 530,00 395 101,30

30 824,7525 475,00

3 142 240,50 3 802 111,01

1 052 977,09870 229,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové 
učebny

05.06.2025

MEPRO s.r.o
Propos Liberec s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

106 862 656,6288 316 245,14

7 696 619,806 360 842,81

16 630 046,82 20 122 356,65

22 372 157,2518 489 386,16

5 529 332,864 569 696,58

Kód Popis

Objekt ZŠ SO 01

Bourací, demontážní práce vč. zemních prací1

Konstrukčně statická část2

Dispozice, podklady, podhledy, úpravy stěn3

4 Fasáda

Střechy5

6 Výrobky

Specialisté TZB7

1 Zdravotně technické instalace

Vytápění2

Chlazení3

Vzduchotechnika4

Silnoproud5

1 Ochrana proti blesku

Osvětlení2

Rozvaděče3

Silnoproud4

5 UPS

Dv. únik6

7 Demontáže

Slaboproud6

1 Ozvučení 

Strana 2 z 433



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
STA
STA
STA
STA

2 205 243,761 822 515,50

543 890,16449 496,00

5 120 994,674 232 227,00

416 178,17343 948,90

1 930 297,20 2 335 659,61

2 773 319,062 291 999,22
155 622,34128 613,50
169 576,59140 145,94

1 465 382,331 211 059,78
2 783 000,002 300 000,00

2 Slaboproud

3 PZTS

SO 04 Vodovodní přípojka
SO 05 Transformační stanice - VOTS 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

7 Gastro

8 FVE

9 Měření a regulace

SO 02 Komunikace a zpevněné plochy
SO 03 Přípojka parovodu 

Strana 3 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 360 842,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 360 842,81 21,00% 1 335 776,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 696 619,80

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Bourací, demontážní práce vč. zemních prací

Konsit a.s.

Strana 4 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 360 842,81

HSV - Práce a dodávky HSV 5 771 291,01

    1 - Zemní práce 893 401,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 244 933,52

    997 - Přesun sutě 2 632 955,88

PSV - Práce a dodávky PSV 589 551,80

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 298,80

    712 - Povlakové krytiny 23 171,99

    713 - Izolace tepelné 1 252,60

    762 - Konstrukce tesařské 254 824,94

    764 - Konstrukce klempířské 149 438,82

    765 - Krytina skládaná 57 286,24

    766 - Konstrukce truhlářské 7 846,60

    767 - Konstrukce zámečnické 21 069,69

    775 - Podlahy skládané 13 303,20

    776 - Podlahy povlakové 55 058,92

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Bourací, demontážní práce vč. zemních prací

Strana 5 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 360 842,81

D HSV Práce a dodávky HSV 5 771 291,01

D 1 Zemní práce 893 401,61

1 K 130010.10
Případné práce před započetím zemních prací (odstranění konstrukcí, drobných zpevněných plochy atd..) vč. 
likvidace, manipulace, poplatku za suť

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

VV 1 1,000

2 K 131113712
Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 a 2 nesoudržných

m3 6,346 1 000,00 6 346,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131113712
VV zásyp mezi základy
VV 3,871*2,022*0,56 4,383
VV 2,181*1,607*0,56 1,963
VV Součet 6,346

3 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 450,000 220,00 99 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251104
VV dle projektanta
VV 450,0 450,000
VV jama Mezisoučet 450,000
VV Součet 450,000

4 K 139711111 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 92,061 2 100,00 193 328,10 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139711111
VV 1.pp
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78*0,115 3,885
VV "m.c. -1.05 - plocha"(33,06-19,33)*0,02 0,275
VV 19,33*0,38 7,345
VV skladba S01a
VV (9,48+51,12+17,98)*0,27 21,217
VV (54,84+23,67+86,32)*0,36 59,339
VV Součet 92,061

5 K 162251102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 
50 m

m3 128,284 47,80 6 131,98 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102
VV na meziskádku a zpět
VV zasyp*2 120,000
VV zasyp1*2 8,284
VV Součet 128,284

1 - Bourací, demontážní práce vč. zemních prací

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

Strana 6 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 162751.17 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku dodavatele m3 484,265 299,00 144 795,24

VV 6,346 6,346
VV 450,0 450,000
VV 92,061 92,061
VV odpočet zásypu
VV -zasyp -60,000
VV -zasyp1 -4,142
VV Součet 484,265

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 64,142 145,00 9 300,59 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101
VV zasyp 60,000
VV zasyp1 4,142
VV Součet 64,142

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 871,677 390,00 339 954,03 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231
VV 484,265*1,8 871,677
VV Součet 871,677

9 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,142 220,00 911,24 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101
VV zasyp parovodu
VV 10,9*0,475*0,8 4,142
VV zasyp1 Mezisoučet 4,142
VV Součet 4,142

10 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 60,000 157,00 9 420,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101
VV dle projektanta
VV 60,0 60,000
VV zasyp Mezisoučet 60,000
VV Součet 60,000

11 K 181912111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění m2 310,250 29,70 9 214,43 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912111
VV 1.pp
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.c. -1.05 - plocha"(33,06-19,33) 13,730
VV 19,33 19,330
VV skladba S01a
VV (9,48+51,12+17,98) 78,580
VV (54,84+23,67+86,32) 164,830
VV Součet 310,250

12 K 199000.10
Doplňkové práce při výkopových pracech (např. případné statické zajištění zapažením výkopu, čerpání vody, 
sběrné potrubí, čerpací šachta)

kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 244 933,52
13 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 33,162 5 950,00 197 313,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111
VV přístavba mč 1.27+1.28
VV (2,054+2,691+3,1)*1,0*0,56 4,393
VV 2,181*0,481*0,56 0,587
VV 7,803*0,6*0,56 2,622
VV prístavba -1.05
VV 8,7*0,5*0,8 3,480
VV (6,2+1,78)*0,3*2,65 6,344

Strana 7 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV venkovní stupně přístavby
VV boční stěny
VV 3,55*0,38*2,2*2 5,936
VV prístavbe mc -1.05
VV 22,0*0,5*0,56 6,160
VV vybourání sten parovodu
VV (10,9+0,475)*2*0,8*0,2 3,640
VV Součet 33,162

14 K 962031132 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm m2 182,850 125,00 22 856,25 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132
VV 2.np
VV mezi mč 2.11 a 2.10
VV 8,39*4,5 37,755
VV -1,16*2,16 -2,506
VV mč 2.18
VV 2,71*3,5 9,485
VV mc 2.19
VV (4,36+0,95)*3,5 18,585
VV -(0,78*1,88+0,8*1,97) -3,042
VV mč 2.04+2.03+2.02
VV (1,59+2,0+1,67+0,59+1,88*2+2,77+1,67)*3,5 49,175
VV -0,6*1,97*5 -5,910
VV mč 2.13
VV 2,7*3,5 9,450
VV -0,75*2,05 -1,538
VV mc 2.23
VV 2,5*3,4 8,500
VV -1,0*2,1 -2,100
VV 1.np
VV mč 1.02-1.07
VV (4,31+1,07*2+3,72+1,34+0,68+0,95+1,62)*3,69 54,464
VV -(0,6*1,97*2+0,65*1,97*2+0,7*1,97*2) -7,683
VV mč 1.01
VV 2,47*3,0 7,410
VV -0,65*1,97 -1,281
VV mč 1.24
VV 2,18*3,6 7,848
VV -0,71*1,84 -1,306
VV mč  1.20
VV (0,94+0,6)*3,6 5,544
VV Součet 182,850

15 K 962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm m2 224,073 150,00 33 610,95 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133
VV podkroví
VV mezi mč 3.04 a 3.01
VV 24,76"plocha digi měřění" 24,760
VV mezi mc 3.02 a 3.01
VV 24,76"plocha digi merení" 24,760
VV -0,8*1,97 -1,576
VV mezi mc 3.02 a 3.03
VV 24,76"plocha digi merení" 24,760
VV -0,8*1,97 -1,576
VV 2.np
VV mezi mc 2.08+2.09
VV 4,72*3,5 16,520
VV mezi mc 2.07+2.08
VV 4,76*3,5 16,660
VV mč 2.04+2.03+2.02
VV (1,95+5,4)*3,5 25,725

Strana 8 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,6*1,97*3 -3,546
VV mč 2.13
VV 3,11*3,5 10,885
VV 1.np
VV přístavba
VV č 1.10+1.09
VV (4,56+2,14+1,3)*3,18 25,440
VV mč 1.02-1.07
VV (1,89+2,19)*3,69 15,055
VV mč 1.13
VV 2,4*2,5 6,000
VV -0,8*1,97 -1,576
VV mč 1.15-1.17
VV (3,06+1,4*2)*3,69 21,623
VV -0,6*1,97*3 -3,546
VV 1.pp
VV (2,097+2,63+3,7)*3,0 25,281
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 224,073

16 K 962032240
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, 
objemu do 1 m3

m3 4,421 1 900,00 8 399,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032240
VV podkroví
VV mezi mc 3.04 - štít
VV 0,48*0,3*4,1*2 1,181
VV 0,48*0,48*4,1 0,945
VV mezi mc 3.03 - štít
VV 0,45*0,3*4,1 0,554
VV 0,5*0,2*2*4,1 0,820
VV 2.np
VV mc 2.13
VV 0,53*0,25*4,5 0,596
VV mč 2.01
VV 0,17*0,36*3,5 0,214
VV mc 2.16
VV 0,16*0,33*2,1 0,111
VV Součet 4,421

17 K 962032241
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, 
objemu přes 1 m3

m3 230,645 1 050,00 242 177,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032241
VV podkroví
VV mezi mc 3.04 - štít
VV 24,76*0,25"plocha digi merení" 6,190
VV okolo mč 3.05
VV 5,61*0,3*1,5 2,525
VV (2,91+3,15)*0,355*1,5 3,227
VV štít
VV 17,98*0,355 6,383
VV rez C, na uroven +7,535
VV 10,67*0,45*0,375 1,801
VV mezi mc 3.03 - štít
VV 24,76*0,175"plocha digi merení" 4,333
VV "ostatní římsy" 5,0 5,000
VV 2.np
VV mc 2.09
VV 5,41*3,5*0,2 3,787
VV -0,9*1,97*0,2 -0,355
VV mč 2.16
VV 4,8*3,5*0,17 2,856
VV -1,08*2,18*0,17 -0,400

Strana 9 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV mč 2.18
VV 2,18*3,5*0,17 1,297
VV -(0,65*1,87)*2*0,17 -0,413
VV otvor mč 2.10
VV 2,1*2,1*0,6 2,646
VV -1,09*2,02*0,6 -1,321
VV otvor mc 2.05
VV 1,39*3,5*0,8 3,892
VV -0,8*1,97*0,8 -1,261
VV mezi mč 2.05 a 2.06
VV 4,33*3,5*0,42 6,365
VV -0,9*2,1*0,42 -0,794
VV mč 2.05
VV 1,8*2,1*0,5 1,890
VV odvodové zdivo bourané přístavby
VV 14,45*3,8*0,34 18,669
VV -(1,1*1,46+1,23*1,46)*0,34 -1,157
VV 2,487*3,4*0,17 1,437
VV -0,65*1,87*0,17 -0,207
VV 1.np
VV přístavba
VV c 1.10+1.09
VV 5,17*0,45*3,18 7,398
VV 11,61*0,35*3,18 12,922
VV -(2,1*1,3*2+1,5*1,15*2)*0,35 -3,119
VV 5,17*0,65*3,18 10,686
VV 0,49*0,82*3,18 1,278
VV 1,6*2,64*0,65 2,746
VV mč 1.15
VV 1,1*2,15*1,05 2,483
VV prístavba mc 1.27+1.28
VV 3,67*0,73*4,1 10,984
VV 7,96*4,1*0,33 10,770
VV 2,7*0,81*4,1 8,967
VV 2,37*0,725*4,1 7,045
VV 2,5*0,47*4,1 4,818
VV 2,5*4,1*0,18 1,845
VV mč 1.21
VV 4,64*3,6*0,17 2,840
VV -1,08*2,18*0,17 -0,400
VV 1.pp
VV prístavbe mc -1.05
VV 22,0*0,5*2,63 28,930
VV mč -1.01
VV (2,408+1,45+3,528+1,75)*0,65*3,0 17,815
VV zeď na hraně pozemku s břečťanem
VV 5,18*0,714*3,6 13,315
VV 6,3*1,04*3,5 22,932
VV Součet 230,645

18 K 962032641
Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou

m3 12,442 4 200,00 52 256,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032641
VV 0,88*0,49*5,0 2,156
VV 0,78*0,5*5,0 1,950
VV 0,5*0,5*2*5,0 2,500
VV 0,395*0,95*5,0 1,876
VV 0,8*0,5*9,9 3,960
VV Součet 12,442

19 K 962032691 Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání zdiva nadstřešního m3 4,975 1 120,00 5 572,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 10 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032691
VV 0,88*0,49*1,4 0,604
VV 0,78*0,5*1,4 0,546
VV 0,5*0,5*2*1,4 0,700
VV 0,395*0,95*1,4 0,525
VV 0,8*0,5*6,5 2,600
VV Součet 4,975

20 K 963012520
Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm 
tl. přes 140 mm

m3 15,133 3 150,00 47 668,95 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963012520
VV skladba S21
VV přístavba
VV 62,63*0,2 12,526
VV skladba P19
VV 17,38*0,15 2,607
VV Součet 15,133

21 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 49,460 250,00 12 365,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963042819
VV venkovní stupne prístavby
VV 1,48*12 17,760
VV vnitřních v mč -1.01
VV 1,2*6 7,200
VV 1,1*9 9,900
VV 1,15*4 4,600
VV ostatní
VV 10,0 10,000
VV Součet 49,460

22 K 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm m3 1,036 3 900,00 4 040,40 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963051113
VV vybourání desky paravpdu
VV 10,9*0,475*0,2 1,036
VV Součet 1,036

23 K 964061331 Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2 kus 136,000 500,00 68 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964061331
VV stropní trámy nad 2.np
VV (35+13)*2 96,000
VV nad 1.np
VV 20*2 40,000
VV Součet 136,000

24 K 965022131
Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, 
plochy přes 1 m2

m2 45,350 185,00 8 389,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965022131
VV skladba P1
VV 12,21+8,52+11,93 32,660
VV skladba P2
VV 12,69 12,690
VV Součet 45,350

25 K 965031131 Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2 m2 65,790 65,00 4 276,35 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965031131
VV skladba P24
VV 33,13 33,130
VV skladba P1
VV 12,21+8,52+11,93 32,660
VV Součet 65,790

26 K 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 37,106 3 870,00 143 600,22 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043341

Strana 11 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV betonová + hliněná mazanina
VV sklP14*(0,03+0,03) 1,620
VV skladba P26b
VV (6,78+1,54)*0,1 0,832
VV skladbaP3*0,07 6,052
VV skladbaP5*0,065 7,623
VV skladbaP3*(0,05+0,06)/2 4,755
VV skladbaP4*(0,04+0,02)/2 0,672
VV skladba P6
VV (15,53+12,41)*0,07 1,956
VV skladba P19
VV 17,38*0,07 1,217
VV skladbaP7*0,065 4,616
VV skladbaP7*0,07 4,971
VV skladba P23
VV (5,03+10,12)*0,08 1,212
VV 19,75*0,08 1,580
VV Součet 37,106

27 K 965043441 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 m3 25,002 3 250,00 81 256,50 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043441
VV sklP16*0,12 9,042
VV Mezisoučet 9,042
VV skladba P9+10
VV (46,3+4,48+6,41+3,01+1,14+3,71)*0,125 8,131
VV skladba S21
VV přístavba
VV 62,63*0,125 7,829
VV Součet 25,002

28 K 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 597,510 150,00 89 626,50 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045113
VV sklP15 113,530
VV sklP17 217,460
VV sklP27 48,380
VV skladbaP5 117,270
VV skladbaP4 22,390
VV skladba P24
VV 33,13 33,130
VV skladba P1
VV 12,21+8,52+11,93 32,660
VV skladba P2
VV 12,69 12,690
VV Součet 597,510

29 K 965049114 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových s rabicovým pletivem, tl. přes 100 mm m3 9,042 1 490,00 13 472,58 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049114
VV sklP16*0,12 9,042
VV Součet 9,042

30 K 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 
m2

m2 411,220 55,00 22 617,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081113
VV sklP14 27,000
VV sklP15 113,530
VV sklP17 217,460
VV sklP27 48,380
VV ---------
VV 2.np
VV 1,14+3,71 4,850
VV Součet 411,220

Strana 12 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 36,290 80,00 2 903,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213
VV 2.np
VV dle legendy místností
VV 4,48+6,41+3,01 13,900
VV Mezisoučet 13,900
VV 1.np
VV skladba P4
VV 7,51+4,32+3,2+4,05+3,31 22,390
VV skladbaP4 Mezisoučet 22,390
VV Součet 36,290

32 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 12,690 120,00 1 522,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081223
VV skladba P2
VV 12,69 12,690
VV Součet 12,690

33 K 965081323
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, 
teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2

m2 353,840 150,00 53 076,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081323
VV 2.np
VV dle legendy místností
VV 46,3+6,78+1,54+2,09 56,710
VV Mezisoučet 56,710
VV 1.np
VV skladba P3
VV 22,94+36,12+27,4 86,460
VV skladbaP3 Mezisoučet 86,460
VV skladba P5
VV 142,34-27,4 114,940
VV 2,33 2,330
VV skladbaP5 Mezisoučet 117,270
VV skladba P7
VV 18,5+6,05+1,18+1,4+1,4+9,36+6,71+4,01+4,4+12,6+5,4 71,010
VV skladbaP7 Mezisoučet 71,010
VV skladbaP4 22,390
VV Součet 353,840

34 K 965081611 Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných m 25,000 35,00 875,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081611
VV předpoklad 
VV 2.np
VV 25,0 25,000
VV Součet 25,000

35 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 19,082 720,00 13 739,04 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082923
VV sklP16*0,09 6,782
VV sklP17*0,05 10,873
VV skladba P26b
VV (6,78+1,54)*0,08 0,666
VV skladba P2
VV 12,69*0,06 0,761
VV Součet 19,082

36 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 54,812 590,00 32 339,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082933
VV sklP15*0,18 20,435
VV skladba P13

Strana 13 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14,46*(0,11+0,26)/2 2,675
VV skladba P11a
VV 64,73*0,15 9,710
VV skladba P11b
VV 29,64*0,15 4,446
VV sklP26a*0,15 12,647
VV skladba P1
VV (12,21+8,52+11,93)*0,15 4,899
VV Součet 54,812

37 K 965082941 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy m3 115,131 490,00 56 414,19 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082941
VV skladba P9
VV (46,3+1,14+3,71)*(0,22+0,52)/2 18,926
VV skladba P10
VV (4,48+6,41+3,01)*(0,12+0,47)/2 4,101
VV skladba P12
VV (20,77+50,03)*(0,14+0,44)/2 20,532
VV skladba P8
VV (21,85+45,37)*(0,26+0,56)/2 27,560
VV skladba P25
VV skladbaP25*0,73 44,012
VV Součet 115,131

38 K 966031313 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm m 60,490 195,00 11 795,55 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966031313
VV v severní fasádě
VV uroven +8,960
VV 14,96+21,63 36,590
VV uroven +7,930
VV 6,29 6,290
VV uroven +3,940
VV 9,0+8,61 17,610
VV Součet 60,490

39 K 967031732
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 2,329 220,00 512,38 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031732
VV 1.np
VV mč 1.02
VV 0,55*2,03 1,117
VV mč 1.01
VV 2,02*0,3*2 1,212
VV Součet 2,329

40 K 967031733
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 2,258 460,00 1 038,68 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031733
VV 1.np
VV mč 1.03
VV 1,05*2,15 2,258
VV Součet 2,258

41 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 0,250 290,00 72,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062244
VV do schodiště
VV 0,5*0,5 0,250
VV Součet 0,250

42 K 968062559
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, plochy přes 5 
m2

m2 11,115 125,00 1 389,38 CS ÚRS 2025 01

Strana 14 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062559
VV vjezd
VV 2,85*3,9 11,115
VV Součet 11,115

43 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 66,597 390,00 25 972,83 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455
VV podkroví-3np
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV 2.np
VV 0,8*1,97*5 7,880
VV 0,9*1,97*5 8,865
VV 0,6*1,97*9 10,638
VV 0,75*2,05 1,538
VV 0,78*1,88 1,466
VV 0,65*1,87*3 3,647
VV 0,75*1,99 1,493
VV 1.np
VV 0,85*1,97+0,8*1,97*2+0,75*1,97 6,304
VV 0,6*1,97*3+0,65*1,97*4+0,7*1,97*2 11,426
VV 0,9*1,97 1,773
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV 0,66*1,96 1,294
VV 0,8*1,85 1,480
VV 0,71*1,84 1,306
VV 0,68*1,74 1,183
VV Součet 66,597

44 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy přes 2 m2

m2 29,267 310,00 9 072,77 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072456
VV 2.np
VV 1,08*2,18 2,354
VV 1,28*2,15 2,752
VV 1,0*2,1 2,100
VV ocelové u schodiště
VV 1,25*2,1 2,625
VV 1.np
VV 1,4*2,05 2,870
VV 1,21*1,97 2,384
VV 1,18*3,4 4,012
VV 1,28*2,15 2,752
VV 1,08*2,18*2 4,709
VV 1,26*2,15 2,709
VV Součet 29,267

45 K 968082015 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2 m2 16,402 590,00 9 677,18 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082015
VV 2.np
VV 0,85*0,85*2 1,445
VV 0,7*1,4*7 6,860
VV 1,54*0,5 0,770
VV 1.np
VV 0,85*0,45 0,383
VV 0,7*1,4 0,980
VV 0,69*1,4*2 1,932
VV 0,88*1,4 1,232
VV 0,7*1,4 0,980
VV 0,6*1,5 0,900
VV 1.pp
VV 0,8*1,15 0,920

Strana 15 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 16,402

46 K 968082016 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2 m2 6,193 390,00 2 415,27 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016
VV 2.np
VV 1,03*1,0 1,030
VV 0,98*1,79 1,754
VV 1,1*1,426 1,569
VV 1,26*1,46 1,840
VV Součet 6,193

47 K 968082017 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2 m2 114,325 280,00 32 011,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082017
VV 2.np
VV 1,62*1,95*2 6,318
VV 1,7*1,95*4 13,260
VV 1,1*1,95*9 19,305
VV 1,7*1,75 2,975
VV 1,7*1,98 3,366
VV 1,1*2,0*2 4,400
VV 1,74*2,03 3,532
VV 1,95*2,3 4,485
VV 1.np
VV 2,1*1,3*2 5,460
VV 1,58*1,15*2 3,634
VV 1,1*2,0*2 4,400
VV 1,1*2,05 2,255
VV 1,32*1,48 1,954
VV 1,96*2,07 4,057
VV 1,85*2,07 3,830
VV 1,1*1,95*9 19,305
VV 1,62*1,95*2 6,318
VV 0,98*1,79 1,754
VV 0,92*2,02*2 3,717
VV Součet 114,325

48 K 968082018 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2 m2 4,410 225,00 992,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082018
VV 2.np
VV 2,1*2,1 4,410
VV Součet 4,410

49 K 968082021 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 3,360 278,00 934,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082021
VV 1.np
VV 0,8*2,1*2 3,360
VV Součet 3,360

50 K 968082022 Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2 m2 11,405 250,00 2 851,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082022
VV 1.np
VV 1,0*2,05 2,050
VV 1,5*2,1 3,150
VV 1,45*2,8 4,060
VV 1.pp
VV 1,1*1,95 2,145
VV Součet 11,405

51 K 971033351
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033351

Strana 16 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV mč 13
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

52 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033361
VV mc 2.09
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

53 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033451
VV mč 1.02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

54 K 971033471
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm

kus 4,000 1 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033471
VV 1.np
VV mč 1.09
VV 1+1 2,000
VV 2.np
VV mc 2.03
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

55 K 971033541
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm

m3 0,296 2 250,00 666,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033541
VV mc 1.17
VV 0,65*0,46*0,25*2 0,150
VV mc 1.16
VV 0,65*0,45*0,25 0,073
VV mc 1.15
VV 0,65*0,45*0,25 0,073
VV Součet 0,296

56 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm

m3 0,269 2 590,00 696,71 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033561
VV 2.np
VV mc 2.03
VV 0,7*0,4*0,48*2 0,269

57 K 971033581
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm

m3 0,351 2 950,00 1 035,45 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033581
VV mc 1.14
VV 0,65*0,45*0,675 0,197
VV 0,65*0,35*0,675 0,154
VV Součet 0,351

58 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

m3 3,043 1 590,00 4 838,37 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033651
VV 2.np
VV mc 2.21
VV 1,74*1,9*0,33 1,091
VV schodiště u 2.29
VV parapet
VV 1,54*1,5*0,5 1,155
VV 1.np
VV mč 1.18

Strana 17 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,1*2,07*0,35 0,797
VV Součet 3,043

59 K 971033681
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm

m3 1,430 2 050,00 2 931,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033681
VV 1.np
VV mč 1.09
VV 1,0*2,2*0,65 1,430
VV Součet 1,430

60 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 
0,10 m2, hl. do 300 mm

kus 154,000 330,00 50 820,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031325
VV pro ocelové nosníky
VV 1.pp, detail D1
VV 6 6,000
VV nad 1.np, detail D1
VV 21*2 42,000
VV nad 2.np, detail D1
VV (12+9+23+9)*2 106,000
VV Součet 154,000

61 K 973031512
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
kotvení upevňovacích prvků, hl. do 100 mm

kus 116,000 130,00 15 080,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031512
VV pro závitou tyč, detail D2
VV 3.np
VV (16+4+3+1)*2 48,000
VV detail 5
VV 5 5,000
VV nad 1.np
VV 10,0 10,000
VV nad 2.np
VV (12+9+23+9) 53,000
VV Součet 116,000

62 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 
mm

m 15,000 350,00 5 250,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031167
VV 1.pp pro nové shodiště
VV 15,0 15,000
VV Součet 15,000

63 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

m 223,720 320,00 71 590,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031664
VV 1.pp
VV 5*1,5 7,500
VV 1.np
VV mc 1.33
VV 3*1,3 3,900
VV mč 1.41
VV 3*2,8 8,400
VV 2*1,6 3,200
VV mč 1.05
VV 2*1,4 2,800
VV mc 1.03
VV 5*1,5 7,500
VV mc 1.02
VV 3*1,1 3,300
VV 3*1,9 5,700
VV 4*1,65 6,600
VV mc 1.14

Strana 18 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4*0,75 3,000
VV 4*1,65 6,600
VV 5*0,95 4,750
VV 5*1,0 5,000
VV 7*1,4 9,800
VV mč 1.15
VV 7*2,5 17,500
VV 5*2,0 10,000
VV 5*0,7*3 10,500
VV 5*1,3 6,500
VV 2.np
VV mč 2.28
VV 1,94*4 7,760
VV mc 2.29
VV 2*2,14 4,280
VV 4*2,2 8,800
VV 2*1,3*2 5,200
VV mc 2.25+26
VV 4*2,02*2 16,160
VV mč 2.13
VV 5*1,55 7,750
VV 3*1,42 4,260
VV 4*1,01 4,040
VV 4*1,67 6,680
VV mč 2.12
VV 3*1,1*2 6,600
VV mč 2.11
VV 3*1,5 4,500
VV mč 2.03
VV 2*1,42 2,840
VV 4*2,5 10,000
VV 4*0,75 3,000
VV 3*2,0 6,000
VV 3*1,1 3,300
VV Součet 223,720

64 K 977131116 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm m 50,500 220,00 11 110,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131116
VV pro závitou tyč, detail D2
VV 3.np
VV 23*0,5 11,500
VV detail 5
VV 5*0,5 2,500
VV nad 1.np
VV 10,0*0,5*2 10,000
VV nad 2.np
VV (12+9+23+9)*0,5 26,500
VV Součet 50,500

65 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 234,085 120,00 28 090,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011191
VV 1.np
VV klenbové stropy
VV mč 1.02-1.07
VV 3,1*9,07 28,117
VV mc 1.03
VV 4,65*11,09 51,569
VV mč 1.12
VV 1,76*4,81 8,466
VV 4,43*7,9 34,997
VV mč 1.13

Strana 19 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,43*4,03 17,853
VV mč 1.15-1.18
VV 3,15*8,35 26,303
VV otluklenby Mezisoučet 167,305
VV 1.pp
VV mc -1.06
VV 33,13 33,130
VV mč -1.02-1.04
VV 33,65 33,650
VV Součet 234,085

66 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 
do 100 %

m2 618,555 190,00 117 525,45 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978012191
VV podhledy nad 2.np
VV dle legendy místností
VV 427,52-(12,12+2,09) 413,310
VV podhledy nad 1.np
VV dle legendy místností
VV 417,87-(17,38+15,53+12,41) 372,550
VV odpočet klenbových stropů
VV -otluklenby -167,305
VV Součet 618,555

67 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 2 213,240 90,00 199 191,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191
VV podkroví
VV stávající komíny
VV (0,82+0,45)*2*4,8*2 24,384
VV stávající obvodové zídky
VV 51,86*1,56 80,902
VV (21,22+14,34)*1,56 55,474
VV 2.np
VV stávající zdivo
VV mc 2.10+2.11
VV 39,36*4,5 177,120
VV -(1,7*1,95*3+1,7*1,98+1,7*1,75+2,1*2,1) -20,696
VV (1,7*3+1,95*3*2+1,7+1,98*2+1,7+1,75*2+2,1+2,1*2)*0,33 11,207
VV -2,1*2,1 -4,410
VV mc 2.09-2.07
VV (47,85+5,26+9,49)*3,5 219,100
VV -(1,1*1,95*9+1,1*2,0*2) -23,705
VV (1,1*9+1,95*9*2+1,1*2+2,0*2*2)*0,33 18,216
VV -(0,9*1,97*3) -5,319
VV mc 2.01
VV (31,19+18,88)*3,5 175,245
VV -(0,7*1,4*7+0,85*0,85*2+1,95*2,3+1,0*1,03) -13,820
VV (0,7*7+1,4*7*2+0,85*2+0,85*2*2+1,95+2,3*2+1,0+1,03*2)*0,33 12,939
VV -(0,9*1,97*3+1,56*2,1) -8,595
VV mc 2.05+2.06
VV 25,7*3,5 89,950
VV -(1,7*1,95+1,74*2,03) -6,847
VV (1,7+1,95*2+1,74+2,03*2)*0,33 3,762
VV -(1,8*2,1+1,56*2,1) -7,056
VV mc 2.15+2.16
VV 28,96*3,5 101,360
VV -(1,62*1,95*2) -6,318
VV (1,62*2+1,95*2*2)*0,33 3,643
VV -(0,75*1,99+1,28*2,15) -4,245
VV mc 2.14+2.17
VV (26,25+12,18)*3,5 134,505

Strana 20 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(1,74*1,9+1,05*2,1*2+1,54*0,5+0,98*1,79) -10,240
VV -(0,75*1,99+1,28*2,15+1,8*2,1) -8,025
VV 1.np
VV mč 1.01
VV 20,57*4,1 84,337
VV -(0,85*0,45+1,52*2,05) -3,499
VV -(0,96*2,1+1,54*2,1+1,02*2,03) -7,321
VV mč 1.02-1.07
VV 24,0*3,6 86,400
VV -(0,69*1,4*2+1,1*2,0*2+0,7*1,4) -7,312
VV (0,69*2+1,4*2*2+1,1*2+2,0*2*2+0,7+1,4*2)*0,5 10,340
VV mč za přístavbou
VV 40,05*3,6 144,180
VV -(1,85*2,07+1,96*2,07+1,5*2,1) -11,037
VV (1,85+2,07*2+1,96+2,07*2)*0,5 6,045
VV mč 1.03
VV 32,56*3,6 117,216
VV -(1,1*1,95*4) -8,580
VV (1,1*4+1,95*4*2)*0,5 10,000
VV -(1,4*2,05+1,85*2,1) -6,755
VV mc 1.12-1.18
VV 39,58*3,6 142,488
VV -(1,1*1,95*3+1,1*2,0+1,32*1,48) -10,589
VV (1,1*3+1,95*3*2+1,1*2,0*2+1,32+1,48*2)*0,5 11,840
VV mč 1.13
VV 17,0*3,6 61,200
VV -1,1*1,95*2 -4,290
VV (1,1*2+1,95*2*2)*0,5 5,000
VV mč 1.14-1.17
VV 12,32*3,6 44,352
VV -(0,88*1,4+0,7*1,4) -2,212
VV (0,88+1,4*2+0,7+1,4*2)*0,5 3,590
VV mc 1.21+1.20
VV 28,79*3,6 103,644
VV -1,62*1,95*2 -6,318
VV (1,62+1,95*2)*0,35 1,932
VV mč 1.24+1.22
VV 26,69*3,6 96,084
VV mc 1.22+1.25
VV 24,49*3,6 88,164
VV -1,4*2,1 -2,940
VV 1.pp
VV mc -1.01
VV 10,29*2,66 27,371
VV mc -1.02- 1.04
VV 26,56*2,9 77,024
VV -(1,0*0,4+1,25*0,4) -0,900
VV (1,0+0,4+1,25+0,4)*2*0,51 3,111
VV mč -1.06
VV 59,36*2,9 172,144
VV Součet 2 213,240

68 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 154,157 130,00 20 040,41 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541
VV 2.np
VV mč 2.04+2.03+2.02
VV 12,3*1,5 18,450
VV parapety
VV 0,7*0,28*7 1,372
VV mc 2.10

Strana 21 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,72*1,5 4,080
VV mc 2.09
VV 2,0*1,5 3,000
VV mc 2.07
VV 2,05*1,5 3,075
VV 1.np
VV mč 1.02-1.07
VV (3,75+6,77+3,37)*1,52 21,113
VV parapety
VV (0,69*2+1,1)*0,5 1,240
VV mč 1.12
VV (13,71+3,52)*1,77 30,497
VV 1,1*0,34*3"parapety" 1,122
VV 3,22*2,5 8,050
VV 2,35*2,1 4,935
VV mč 1.18
VV 13,95*2,1 29,295
VV (1,1+1,32)*0,5 1,210
VV 3,83*1,77 6,779
VV mč 1.13
VV 6,54*1,77 11,576
VV mč 1.16
VV 3,53*2,27 8,013
VV 0,7*0,5 0,350
VV Součet 154,157

69 K 99900.118
Bezpečné odpojení a zajištění jednotlivých rozvodů specialistů před zahájem stavebních prací jinde 
neuvedených vč. vybourání a likvidace potřebných (realizováno pouze na pokyn investora a účtování dle SD)

hod 40,000 650,00 26 000,00

VV předpoklad
VV 40,0 40,000
VV Součet 40,000

70 K 99900.118.1 Ochrana stavajících konstrukcí před poškození během výstavby (např. interiérové prvky atd..) kpl 1,000 50 000,00 50 000,00
VV 1 1,000

71 K 999100522
Demontáž ostatních drobných nefunkčních konstrukcí a prvků jinde neuvedených v interiéru vč. likvidace 
(realizováno pouze na pokyn investora a účtování dle SD)

hod 100,000 390,00 39 000,00

VV 100,0 100,000
VV Součet 100,000

72 K 999100525 Doplňkové provizorní statické zajištění konstrukcí pro bourací popř. nové práce jinde neuvedené soub 1,000 50 000,00 50 000,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

73 K 999100530.1
Kompletní vyklizení prostoru vč. likvidace, případného uskladnění, ochrany před poškozením dle investora 
(realizováno pouze na pokyn investora a účtování dle SD)

hod 50,000 390,00 19 500,00

VV predpoklad
VV 50,0 50,000
VV Součet 50,000

74 K 99915.100 Šetrná demontáž antény na střeše vč. odpojení, uskladnění, ochrany před poškozením soub 1,000 8 000,00 8 000,00
VV 1 1,000

75 K 99915.102 Zajištění a ochrana stávající fasádní římsy při bouracích pracích m 9,000 500,00 4 500,00
VV 9,0 9,000

76 K 99915.104
Šetrná demontáž obkladu na bázi azbestu ve 3.np vč. bezpečné manipulace, likvidace, pytlovaní, poplatku na 
skládce

m2 94,770 1 900,00 180 063,00

VV mč 3.02
VV 11,7*8,1 94,770
VV Součet 94,770

77 K 99915.110 Demontáž stávajícího plynoměru vč. bezpečného odpojení, likvidace, manipulace ks 2,000 2 000,00 4 000,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 22 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 99915.112
Demontáž a rozebrání stávajícího plynovodního potrubí vč. bezpečného odpojení, zaplombování, likvidace, 
manipulace (realizováno pouze na pokyn investora a účtování dle SD)

hod 20,000 600,00 12 000,00

VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

D 997 Přesun sutě 2 632 955,88

79 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

t 1 538,124 600,00 922 874,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013114

80 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1 538,124 290,00 446 055,96 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

81 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 15 381,240 11,90 183 036,76 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509
VV predpoklad 10km
VV 1538,124*10 15 381,240
VV Součet 15 381,240

82 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01

t 82,100 2 570,00 210 997,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013811
VV 3,6+2,5+75,0+1,0 82,100
VV Součet 82,100

83 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 03

t 10,000 4 520,00 45 200,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813
VV 10,0 10,000
VV Součet 10,000

84 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

t 0,500 5 610,00 2 805,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013814
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

85 K 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t 4,500 13 300,00 59 850,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013847
VV 4,5 4,500
VV Součet 4,500

86 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 1 134,524 490,00 555 916,76 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869
VV (1538,124-(82,1+10,0+0,5+4,5+11,5)) 1 429,524
VV -295,0 -295,000
VV Součet 1 134,524

87 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 295,000 816,00 240 720,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871
VV predpoklad 20% z oddelených frakcí
VV (1562,124-(82,1+10,0+0,5+4,5+11,5))*0,2 290,705
VV 295,0-290,705 4,295
VV Součet 295,000

88 K 997013832 Odpočtový poplatek za kovový šrot t 11,500 -3 000,00 -34 500,00
VV 11,5 11,500
VV Součet 11,500

D PSV Práce a dodávky PSV 589 551,80

Strana 23 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 298,80

89 K 711141811 Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé m2 157,470 40,00 6 298,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141811
VV skladbaP3 86,460
VV skladbaP7 71,010
VV Součet 157,470

D 712 Povlakové krytiny 23 171,99

90 K 712331811
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho podkladního samolepícího 
asfaltového pásu

m2 657,578 30,00 19 727,34 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712331811
VV stávající skladba
VV skladbaP18 657,578
VV Součet 657,578

91 K 712340832 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé m2 62,630 55,00 3 444,65 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712340832
VV skladba S21
VV přístavba
VV 62,63 62,630
VV Součet 62,630

D 713 Izolace tepelné 1 252,60

92 K 713140823
Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně 
položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm

m2 62,630 20,00 1 252,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713140823
VV skladba S21
VV přístavba
VV 62,63 62,630
VV Součet 62,630

D 762 Konstrukce tesařské 254 824,94

93 K 762331814
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 
450 cm2

m 808,410 113,00 91 350,33 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331814
VV předpoklad 1,5m na m2 půdorysu krovu
VV 538,94*1,5 808,410
VV Součet 808,410

94 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 657,578 45,00 29 591,01 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341811
VV stávající skladba
VV skladbaP18 657,578
VV Součet 657,578

95 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 416,420 60,00 24 985,20 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762521811
VV skladba P13
VV 14,46*2 28,920
VV skladba P12
VV (20,77+50,03)*2 141,600
VV skladba P8
VV (21,85+45,37) 67,220
VV skladba P11a
VV 64,73 64,730
VV skladba P11b
VV 29,64 29,640
VV sklP26a 84,310

Strana 24 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 416,420

96 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 127,510 90,00 11 475,90 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522811
VV skladba P8
VV (21,85+45,37) 67,220
VV skladbaP25 60,290
VV Součet 127,510

97 K 762812811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hoblovaných prken s olištováním, tl. do 32 mm m2 566,030 50,00 28 301,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762812811
VV skladba P14
VV nad schody
VV 27,0 27,000
VV sklP14 Mezisoučet 27,000
VV skladba P15
VV mc 3.01
VV 140,53 140,530
VV -27,0 -27,000
VV sklP15 Mezisoučet 113,530
VV skladba P16
VV mc 3.02
VV 68,48 68,480
VV mč 2.22
VV 6,87 6,870
VV sklP16 Mezisoučet 75,350
VV skladba P17
VV mc 3.03+04
VV 96,82+120,64 217,460
VV sklP17 Mezisoučet 217,460
VV skladba P27
VV mc 3.05
VV 48,38 48,380
VV sklP27 Mezisoučet 48,380
VV skladba P26a
VV 23,65+24,38+21,37+1,6+13,31 84,310
VV sklP26a Mezisoučet 84,310
VV Součet 566,030

98 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 632,000 70,00 44 240,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762822830
VV stropní trámy nad 2.np
VV (35+13)*9,0 432,000
VV nad 1.np - skladba P26a - predpoklad
VV 10,0*20 200,000
VV Součet 632,000

99 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky m2 497,620 50,00 24 881,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762841811
VV podhledy nad 2.np
VV dle legendy místností
VV 427,52-(12,12+2,09) 413,310
VV 1.np
VV sklP26a 84,310
VV Součet 497,620

D 764 Konstrukce klempířské 149 438,82
100 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 657,578 180,00 118 364,04 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821
VV stávající skladba P18
VV 11,21*52,8 591,888

Strana 25 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,3*2,1 13,230
VV 12,2*4,3 52,460
VV skladbaP18 Mezisoučet 657,578
VV Součet 657,578

101 K 764001881 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenáčů do suti m 60,760 88,00 5 346,88 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001881
VV 7,9+52,86 60,760
VV Součet 60,760

102 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 11,560 60,00 693,60 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001891
VV 11,56 11,560
VV Součet 11,560

103 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 22,400 55,00 1 232,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801
VV 11,2*2 22,400
VV Součet 22,400

104 K 764002821 Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti kus 12,000 110,00 1 320,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002821
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

105 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 79,160 100,00 7 916,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851
VV 1np
VV 0,98+0,6+0,92*2 3,420
VV 1,62*2 3,240
VV 1,1*9+1,85+1,96 13,710
VV 0,8+0,7+1,1+1,32+0,85+0,69*2+1,1*2+0,7 9,050
VV 2,1*2+1,58*2 7,360
VV 2.np
VV 1,62*2+1,7+1,1*9+1,7*3 19,940
VV 1,7*2+1,1*2+1,03+2,0+0,7*7+1,74+1,23+1,1+1,54 19,140
VV 0,85*2+0,8*2 3,300
VV Součet 79,160

106 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 116,410 80,00 9 312,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801
VV fasáda do ulice
VV 23,2+19,96 43,160
VV fasáda do dvora
VV 1,6+2,8+1,92 6,320
VV 44,0 44,000
VV prístavby
VV 6,3+16,63 22,930
VV Součet 116,410

107 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 75,050 70,00 5 253,50 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861
VV fasáda do ulice
VV 10,3+9,6 19,900
VV fasáda do dvora
VV 9,05+9,3+8,6+9,8+4,6+10,0 51,350
VV prístavby
VV 3,8 3,800
VV Součet 75,050

D 765 Krytina skládaná 57 286,24
108 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 657,578 80,00 52 606,24 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192001

Strana 26 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stávající skladba
VV skladbaP18 657,578
VV Součet 657,578

109 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy kus 12,000 390,00 4 680,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765192811
VV 12 12,000

D 766 Konstrukce truhlářské 7 846,60
110 K 766221811 Demontáž schodů celodřevěných samonosných m 7,900 280,00 2 212,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766221811
VV podkroví-3np
VV mc 3.01
VV 4,4 4,400
VV mč 3.05
VV 3,5 3,500
VV Součet 7,900

111 K 766691811 Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm m 60,910 60,00 3 654,60 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811
VV 2.np
VV 1,62*2 3,240
VV 1,7*4 6,800
VV 1,1*9 9,900
VV 1,7 1,700
VV 1,7 1,700
VV 1,1*2 2,200
VV 1,74 1,740
VV 1,95 1,950
VV 1,03 1,030
VV 0,98 0,980
VV 1,1 1,100
VV 1,26 1,260
VV 0,85*2 1,700
VV 1,54 1,540
VV 1.np
VV 2,1*2+1,58*2 7,360
VV 0,85+0,92*2+1,86*2+1,1*6+1,85*2 16,710
VV Součet 60,910

112 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 66,000 30,00 1 980,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914
VV podkroví-3np
VV 2 2,000
VV 2.np
VV 25+2*2+1 30,000
VV 1.np
VV 4+9+7 20,000
VV 7*2 14,000
VV Součet 66,000

D 767 Konstrukce zámečnické 21 069,69
113 K 767161813 Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg m 26,610 300,00 7 983,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161813
VV balkon
VV 2,75 2,750
VV přístavba
VV 16,26+7,6 23,860
VV Součet 26,610

114 K 767161824 Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg m 11,020 500,00 5 510,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 27 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767161824
VV 2.np
VV 4,06+6,96 11,020
VV Součet 11,020

115 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 29,376 190,00 5 581,44 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767661811
VV 2,4*1,5*2 7,200
VV 1,82*1,12*2 4,077
VV 0,81*1,4*3 3,402
VV 1,42*2,03*2 5,765
VV 1,79*1,59 2,846
VV 1,52*2,03 3,086
VV 0,9*1,4*2 2,520
VV 1,0*0,48 0,480
VV Součet 29,376

116 K 767691823 Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,000 60,00 60,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767691823
VV 2.np
VV ocelové u schodiště
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

117 K 767810811 Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných neho kruhových kus 5,000 30,00 150,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767810811
VV předpoklad
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

118 K 767851803 Demontáž komínových lávek kompletní celé lávky m 9,650 185,00 1 785,25 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767851803
VV hlavní střecha
VV 3,43 3,430
VV 6,22 6,220
VV Součet 9,650

D 775 Podlahy skládané 13 303,20
119 K 775511800 Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených m2 144,600 92,00 13 303,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775511800
VV 2.np
VV dle legendy místností
VV 23,65+24,38+21,37+1,6+13,31 84,310
VV Mezisoučet 84,310
VV skladba P25
VV 23,46+20,74+16,09 60,290
VV skladbaP25 Mezisoučet 60,290
VV Součet 144,600

D 776 Podlahy povlakové 55 058,92
120 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 320,110 160,00 51 217,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812
VV 2.np
VV dle legendy místností
VV PVC
VV 14,46+50,03+21,85+45,37+64,73 196,440
VV koberec
VV 20,77+29,64 50,410
VV 1.np
VV skladba P6
VV (15,53+12,41)*2 55,880

Strana 28 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladba P19
VV 17,38 17,380
VV dmtzpovlakpodla Mezisoučet 320,110
VV Součet 320,110

121 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 256,088 15,00 3 841,32 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811
VV empirický odhad 0,8m na m2
VV dmtzpovlakpodla*0,8 256,088
VV Součet 256,088

Strana 29 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 630 046,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 630 046,82 21,00% 3 492 309,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 122 356,65

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Konstrukčně statická část

Konsit a.s.

Strana 30 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 630 046,82

HSV - Práce a dodávky HSV 12 719 208,01

    1 - Zemní práce 250 200,00

    2 - Zakládání 5 668 052,93

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 939 975,68

    4 - Vodorovné konstrukce 3 270 652,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 717 063,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 173 564,77

    998 - Přesun hmot 699 698,25

PSV - Práce a dodávky PSV 3 910 838,81

    762 - Konstrukce tesařské 1 082 742,00

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 2 670 770,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 157 326,81

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Konstrukčně statická část

Strana 31 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 630 046,82

D HSV Práce a dodávky HSV 12 719 208,01

D 1 Zemní práce 250 200,00

1 K 151712100.1 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky jednoduchá vč.ostranění m 6,000 10 500,00 63 000,00

P

 Poznámka k položce:
 kompletní popis viz statická zpráva

 hmotnost převázky - 373kg
vč. podbetonování betonem tYídy C20/25

VV 1,0*6 6,000

2 K 151713121.1
Zřízení dočasné pramencové kotvy 2xLp vč.injektovaného kořene, vrtu, ukončovací hlavy (délka kotvy cca 8 
m, počet kotev 6 ks) vč. odstranění

m 48,000 3 900,00 187 200,00

P
 Poznámka k položce:

kompletní popis viz statická zpráva
VV 8*6 48,000

D 2 Zakládání 5 668 052,93

3 K 225311.12 Vrty maloprofilové jádrové D přes 93 do 156 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina dle IGP m 272,000 2 200,00 598 400,00

VV dle D.1.2.2.c.03
VV M01-M22
VV 5,0*3+7+9+7+6+11+5+8*4+5*2+7*2+5*2+7+9+5 147,000
VV kořen
VV 4*3+6+8+6+5+10+4+7*4+4*2+6*2+4*2+6+8+4 125,000
VV Součet 272,000

4 K 226113113
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 5 m v 
hornině tř. III

m 40,500 2 150,00 87 075,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/226113113
VV vrty pro sloupy
VV 4,5*9 40,500
VV Součet 40,500

5 K 226113213
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 850 do 1050 mm, v hl přes 5 m v 
hornině tř. III

m 102,000 2 150,00 219 300,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/226113213
VV vrty pro sloupy
VV 6,0*17 102,000
VV Součet 102,000

6 K 273321211 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 28,041 3 600,00 100 947,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321211

2 - Konstrukčně statická část

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

Strana 32 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výtahová šachta - podkladní beton
VV 3,46*2,75*0,10 0,952
VV Podkladní beton pod podlahovou deskou
VV V m.č. -1.02
VV "m.c. -1.02 - plocha"6,89*5,7*0,10 3,927
VV -3,46*2,75*0,10"odpocet šachty" -0,952
VV V m.č. -1.03
VV "m.c. -1.03 - plocha"30,8*0,10 3,080
VV V m.c. -1.04
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75*0,10 0,775
VV V m.č. -1.05
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06*0,10 3,306
VV Základy nové přístavby - podkladní beton pod základovou deskou
VV 5,47*2,22*0,10 1,214
VV 5,47*1,17*0,10 0,640
VV 5,56*6,79*0,10 3,775
VV 6,57*6,79*0,10 4,461
VV (6,48+6,29)/2*3,21*0,10 2,050
VV (8,03+7,84)/2*3,41*0,10 2,706
VV (7,61+7,44)/2*2,80*0,10 2,107
VV Součet 28,041

7 K 273321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 65,537 4 200,00 275 255,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321511
VV Výtahová šachta
VV V m.č. -1.01 
VV Tl. 500mm
VV 3,16*2,45*0,50 3,871
VV Podlahová deska
VV V m.č. -1.02
VV Tl. 200mm
VV "m.c. -1.02 - plocha"22,98*0,20 4,596
VV -3,16*2,45*0,20 -1,548
VV V m.c. -1.03
VV tl. 200mm
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78*0,20 6,756
VV V m.č. -1.04
VV Tl. 200mm
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75*0,20 1,550
VV V m.č. -1.05
VV Tl. 200mm
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06*0,20 6,612
VV Základy nové přístavby
VV Základová deska tl. 200mm - plocha dle dm
VV 218,50*0,20 43,700
VV Mezisoučet 65,537
VV Součet 65,537

8 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 15,318 650,00 9 956,70 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121
VV Výtahová šachta
VV (3,16+2,45)*2*0,50 5,610
VV Základy nové přístavby
VV Základová deska tl. 200mm - plocha dle dm
VV (5,40+20,80+3,84+7,52+10,98)*0,20 9,708
VV Součet 15,318

9 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 15,318 135,00 2 067,93 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122

10 K 273361.21 Výztuž základových desek, pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 28,290 34 000,00 961 860,00
VV D.1.2.1.c.06 - VÝKRES VÝZTUŽE ZÁKLADOVÉ DESKY PŘÍSTAVBY

Strana 33 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8404,5*0,001 8,405
VV 188,7*0,001 0,189
VV 106,5*0,001 0,107
VV D.1.2.1.c.05 - VÝKRES VÝZTUŽE ŽB PRVKŮ 1.PP STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
VV 1623,3*0,001 1,623
VV Podlahová deska
VV V m.c. -1.02
VV Tl. 200mm
VV "m.c. -1.02 - plocha"22,98*0,20 4,596
VV -3,16*2,45*0,20 -1,548
VV V m.c. -1.03
VV tl. 200mm
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78*0,20 6,756
VV V m.č. -1.04
VV Tl. 200mm
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75*0,20 1,550
VV V m.č. -1.05
VV Tl. 200mm
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06*0,20 6,612
VV Součet 28,290

11 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,963 34 000,00 66 742,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021
VV D.1.2.1.c.05 - VÝKRES VÝZTUŽE ŽB PRVKŮ 1.PP STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
VV 1164,1*0,001 1,164
VV 2x kari síť 150x150x8
VV tl. 200mm
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78*5,36*0,001*2 0,362
VV V m.č. -1.04
VV Tl. 200mm
VV "m.c. -1.04 - plocha"7,75*5,36*0,001*2 0,083
VV V m.č. -1.05
VV Tl. 200mm
VV "m.c. -1.05 - plocha"33,06*5,36*0,001*2 0,354
VV Součet 1,963

12 K 274321211 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 6,186 3 600,00 22 269,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321211
VV Základy nové přístavby
VV Podkladní beton pod základovými pásy
VV Vodorovně
VV (7,78+21,70+5,90+5,17)*0,80*0,10 3,244
VV Svisle
VV (3,0+4,75+4,75+6,65+6,47+11,15)*0,80*0,10 2,942
VV Součet 6,186

13 K 274321511 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 31,136 4 200,00 130 771,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321511
VV pod schod
VV 1,3*0,4*0,4 0,208
VV Základy nové prístavby
VV Vodorovně
VV (7,78+21,70+5,90+5,17)*0,80*0,50 16,220
VV Svisle
VV (3,0+4,75+4,75+6,65+6,47+11,15)*0,80*0,50 14,708
VV Součet 31,136

14 K 2743215.1 Příplatek na zvýšenou pracnost při dodatečném zhotovení základové konstrukce kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

15 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 78,360 400,00 31 344,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121
VV pod schod

Strana 34 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,3*0,4*2 1,040
VV Základy nové prístavby
VV Vodorovne
VV (7,78+21,70+5,90+5,17)*2*0,50 40,550
VV Svisle
VV (3,0+4,75+4,75+6,65+6,47+11,15)*2*0,50 36,770
VV Součet 78,360

16 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 78,360 80,00 6 268,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122

17 K 279113156
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm

m2 37,350 3 150,00 117 652,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113156
VV Základy nové přístavby
VV Vodorovně
VV (7,52+21,40+6,26+5,47)*0,50 20,325
VV Svisle
VV (4,90+4,90+6,80+6,62+3,20+7,63)*0,50 17,025
VV Součet 37,350

18 K 279232511
Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou 
cihlami pálenými

m3 20,184 8 200,00 165 508,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279232511
VV Šachovnicové podezdívání v m.č. -1.02 a -1.04
VV (6,89+4,80*2)*0,60*2,04 20,184
VV Součet 20,184

19 K 279311136
Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu 
železového bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 18,317 7 800,00 142 872,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279311136
VV Dodatečné vyztužení základové konstrukce
VV V m.č. -1.02, -1.04
VV (6,89+5,70*2)*1,00*0,4 7,316
VV ostatní - predpoklad jinde neuvedeny, bude rešeno dle skutecnosti
VV (9,93+21,5)*0,7*0,5 11,001
VV Součet 18,317

20 K 279321211 Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 1,683 3 600,00 6 058,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279321211
VV Výtahová šachta
VV (3,16+2,45)*2*0,15*1,0 1,683
VV Součet 1,683

21 K 279321347 Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 3,635 4 200,00 15 267,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279321347
VV Výtahová šachta
VV (3,16+2,45)*2*0,40*0,81 3,635
VV Součet 3,635

22 K 279321.3 Příplatek na šachovnicové podezdíívání stávající zděné konstrukce vč. rozepření stěn proti bočnímu tlaku m3 20,184 4 500,00 90 828,00

VV Šachovnicové podezdívání v m.č. -1.02 a -1.04
VV (6,89+4,80*2)*0,60*2,04 20,184
VV Součet 20,184

23 K 279351121 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 18,176 550,00 9 996,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351121
VV Výtahová šachta
VV (3,16+2,45)*2*2*0,81 18,176
VV Součet 18,176

24 K 279351122 Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 18,176 150,00 2 726,40 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351122

25 K 279351411 Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení m2 13,192 750,00 9 894,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351411

Strana 35 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Dodatečné vyztužení základové konstrukce
VV V m.č. -1.02, -1.04
VV (6,89+4,80*2)*2*0,4 13,192
VV Součet 13,192

26 K 279351412 Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění m2 13,192 150,00 1 978,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279351412

27 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových 
nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,560 34 000,00 19 040,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821
VV Výztuž základové zdi z tvárnic ztrac. bed.
VV 37,350*15,0*0,001 0,560
VV Součet 0,560

28 K 282603.11 Injektování vysokotlaké s dvojitým obturátorem vzestupné nebo sestupné, tlakem do 8,0 MPa m 272,000 410,00 111 520,00
VV dle D.1.2.2.c.03
VV M01-M22
VV 5,0*3+7+9+7+6+11+5+8*4+5*2+7*2+5*2+7+9+5 147,000
VV kořen
VV 4*3+6+8+6+5+10+4+7*4+4*2+6*2+4*2+6+8+4 125,000
VV Součet 272,000

29 K 282606.42 Trysková injektáž sloupů ve stísněných podmínkách, průměru přes 700 do 1000 mm m 129,000 6 500,00 838 500,00
VV dle D.1.2.2.c.03
VV 129,0 129,000
VV Součet 129,000

30 M 58932.32 cementová injekční směs m3 82,384 6 000,00 494 304,00
VV (PI*0,45*0,45*129,5) 82,384
VV Součet 82,384

31 K 28299.100 Dodatečné zhotovení výztužných trubek profilu 108/16mm vč. vrtu do injketáže m 72,000 1 250,00 90 000,00
VV dle D.1.2.2.c.03
VV 72,0 72,000
VV Součet 72,000

32 K 231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R) t 2,614 58 000,00 151 612,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/231611114
VV dle D.1.2.2.c.03
VV dle tabulka statika
VV 2614*0,001 2,614
VV Součet 2,614

33 K 283111112
Zřízení ocelových trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, 
průměru přes 80 do 105 mm

m 147,000 1 800,00 264 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/283111112
VV dle D.1.2.2.c.03
VV M01-M22
VV 5,0*3+7+9+7+6+11+5+8*4+5*2+7*2+5*2+7+9+5 147,000
VV Součet 147,000

34 M 14011066 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm m 161,700 1 500,00 242 550,00 CS ÚRS 2025 01
VV 147*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 161,700

35 K 283131113 Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 105 do 115 mm kus 22,000 2 400,00 52 800,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/283131113
VV dle D.1.2.2.c.03
VV 22,0 22,000
VV Součet 22,000

36 M 13611264 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 30mm tabule t 0,513 45 000,00 23 085,00 CS ÚRS 2025 01
VV dle D.1.2.2.c.03
VV 22*0,3*0,3*235,5*0,001*1,1 0,513
VV Součet 0,513

Strana 36 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 27999.132 Ostatní systémové a související konstrukce a práce zajišťující kompletnost zřízení mikropilot kpl 1,000 220 000,00 220 000,00

P
 Poznámka k položce:

kompletní popis viz statická část
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

38 K 27999.130
Ostatní systémové a související konstrukce a práce zajišťující kompletnost statického díla (syst. těsnící profily, 
lišty do bednění, dilatace, distanční prvky, zaslepení po spínacích tyčí vč. stěrkovaní, trubkování, apod.)

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 939 975,68

39 K 311321411 Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30 m3 32,464 4 400,00 142 841,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311321411
VV Výtahová šachta
VV (2,72+1,65)*2*0,18*14,66 23,063
VV -1,20*2,42*0,18 -0,523
VV -1,20*2,325*0,18*2 -1,004
VV -1,20*2,30*0,18 -0,497
VV "středová stěna" 1,65*0,18*15,47 4,595
VV Nová prístavba
VV 1.NP
VV Zeď navazující na sousední objekt (statika řez C-C)
VV 10,03*0,30*2,27 6,830
VV Součet 32,464

40 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 289,140 550,00 159 027,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351121
VV Výtahová šachta
VV (2,72+1,65)*2*2*14,66 256,257
VV -1,20*2,42*2 -5,808
VV -1,20*2,325*2*2 -11,160
VV -1,20*2,30*2 -5,520
VV "středová stěna" 1,65*2*15,47 51,051
VV "přípočet na čela v prostoru dveří" (1,20+2,40*2)*0,18*4 4,320
VV Mezisoučet 289,140
VV Součet 289,140

41 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 289,140 150,00 43 371,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351122

42 K 311351311 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení m2 23,449 1 250,00 29 311,25 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351311
VV Nová přístavba
VV 1.NP
VV Zeď navazující na sousední objekt (statika řez C-C)
VV 10,03*2,27 22,768
VV "čelo" 2,27*0,30 0,681
VV Součet 23,449

43 K 311351312 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění m2 23,449 150,00 3 517,35 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351312

44 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 2,824 34 000,00 96 016,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311361821
VV D.1.2.1.c.07 - VÝKRES VÝZTUŽE STEN VÝTAHOVÉ ŠACHTY
VV 2823,5*0,001 2,824
VV Součet 2,824

45 K 317168052 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm kus 3,000 574,00 1 722,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168052

Strana 37 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Dle výkazu výrobků - D.1.2.1.c.03
VV 2.NP
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

46 K 317168053 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm kus 3,000 620,00 1 860,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168053
VV Dle výkazu výrobků - D.1.2.1.c.02
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

47 K 317168055 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm kus 6,000 990,00 5 940,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168055
VV Dle výpisu výrobků a překladů - D.1.2.1.c.04
VV 3.NP
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

48 K 317168056 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm kus 10,000 1 090,00 10 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168056
VV Dle výpisu výrobků a překladů - D.1.2.1.c.04
VV 3.NP
VV 10,0 10,000
VV Součet 10,000

49 K 317168057 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm kus 6,000 1 390,00 8 340,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168057
VV Dle výpisu výrobků a překladů - D.1.2.1.c.04
VV 3.NP
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

50 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 2,579 8 200,00 21 147,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317234410
VV Profily do max. výšky 120cm
VV 1.PP
VV 10.01 - IPE 120
VV 1,40*0,12*0,10*3 0,050
VV 1.NP
VV 10.01 - IPE 120
VV 1,40*0,12*0,10*3 0,050
VV 10.02 - IPE 120
VV 1,60*0,12*0,10*1 0,019
VV 10.03 - IPE 120
VV 1,50*0,12*0,10*3 0,054
VV 10.04 - IPE 120
VV 1,65*0,12*0,10*3 0,059
VV 10.05 - IPE 120
VV 1,90*0,12*0,08*5 0,091
VV 1,90*0,12*0,08*3 0,055
VV 10.08 - IPE 120
VV 1,30*0,12*0,08*3 0,037
VV 10.10 - IPE 100
VV 1,40*0,10*0,15*5 0,105
VV 10.13 - IPE 80
VV 0,75*0,08*0,10*3 0,018
VV 10.14 - IPE 80
VV 0,95*0,08*0,12*3 0,027
VV 10.15 - IPE 80
VV 1,0*0,08*0,12*3 0,029
VV 10.23 - IPE 80

Strana 38 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,40*0,08*0,10*3 0,034
VV 10.25 - IPE 80
VV 0,70*0,08*0,25*1 0,014
VV 0,70*0,08*0,10*4 0,022
VV 0,70*0,08*0,25*1 0,014
VV 0,70*0,08*0,10*4 0,022
VV 0,70*0,08*0,25*1 0,014
VV 0,70*0,08*0,10*4 0,022
VV 2.NP
VV 20.01 - IPE 120
VV 1,55*0,12*0,12*3 0,067
VV 20.02 - IPE 120
VV 1,01*0,12*0,10*3 0,036
VV 20.03 - IPE 120
VV 1,67*0,12*0,10*3 0,060
VV 20.04 - IPE 120
VV 1,30*0,12*0,08*3 0,037
VV 1,30*0,12*0,08*3 0,037
VV 20.05 - IPE 120
VV 1,50*0,12*0,10*3 0,054
VV 1,50*0,12*0,10*3 0,054
VV 1,50*0,12*0,10*3 0,054
VV 20.06 - IPE 120
VV 1,42*0,12*0,10*2 0,034
VV 20.31 - IPE 120
VV 1,90*0,12*0,08*3 0,055
VV 20.32 - IPE 120
VV 1,94*0,12*0,12*3 0,084
VV 20.34 - IPE 120
VV 2,14*0,12*0,08*3 0,062
VV 20.46 - IPE 120
VV 1,10*0,12*0,10*3 0,040
VV 20.47 - IPE 80
VV 0,75*0,08*0,08*2 0,010
VV 0,75*0,08*0,25*1 0,015
VV Profily do max. výšky 220cm
VV 1.NP
VV 10.06 - IPE 140
VV 1,90*0,14*0,08*2 0,043
VV 10.07 - IPE 160
VV 1,50*0,16*0,10*3 0,072
VV 10.11 - IPE 160
VV 2,0*0,16*0,12*3 0,115
VV 10.12 - IPE 180
VV 2,50*0,18*0,15*5 0,338
VV 10.27 - IPE 140
VV 1,10*0,14*0,12*3 0,055
VV 2.NP
VV 20.07 - IPE 140
VV 2,50*0,14*0,10*2 0,070
VV 2,50*0,14*0,25*1 0,088
VV 20.08 - IPE 140
VV 2,02*0,14*0,10*3 0,085
VV 2,02*0,14*0,10*3 0,085
VV 20.09 - IPE 140
VV 2,0*0,14*0,10*3 0,084
VV 20.35 - IPE 140
VV 2,20*0,14*0,08*2 0,049
VV Profily do max. výšky přes 220cm
VV 1.NP

Strana 39 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10.09 - IPE 240
VV 2,50*0,24*0,10*1 0,060
VV Součet 2,579

51 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 
120 mm

t 1,798 12 500,00 22 475,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941121
VV 1.PP
VV "10.01 - IPE 120" 58,10*0,001 0,058
VV 1.NP
VV "10.01 - IPE 120" 58,10*0,001 0,058
VV "10.02 - IPE 120" 33,20*0,001 0,033
VV "10.03 - IPE 120" 62,20*0,001 0,062
VV "10.04 - IPE 120" 85,60*0,001 0,086
VV "10.05 - IPE 120" 177,30*0,001 0,177
VV "10.08 - IPE 120" 107,80*0,001 0,108
VV "10.10 - IPE 100" 68,10*0,001 0,068
VV "10.13 - IPE 80" 18,0*0,001 0,018
VV "10.14 - IPE 80" 22,80*0,001 0,023
VV "10.15 - IPE 80" 24,0*0,001 0,024
VV "10.23 - IPE 80" 33,60*0,001 0,034
VV "10.25 - IPE 80" 151,20*0,001 0,151
VV 2.NP
VV "20.01 - IPE 120" 96,40*0,001 0,096
VV "20.02 - IPE 120" 41,90*0,001 0,042
VV "20.03 - IPE 120" 69,30*0,001 0,069
VV "20.04 - IPE 120" 107,80*0,001 0,108
VV "20.05 - IPE 120" 186,70*0,001 0,187
VV "20.06 - IPE 120"  103,10*0,001 0,103
VV "20.31 - IPE 120" 59,10*0,001 0,059
VV "20.32 - IPE 120" 80,50*0,001 0,081
VV "20.34 - IPE 120" 88,8*0,001 0,089
VV "20.46 - IPE 120"45,60*0,001 0,046
VV "20.47 - IPE 80" 18,0*0,001 0,018
VV Součet 1,798

52 M 13010740 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80 t 0,268 31 000,00 8 308,00 CS ÚRS 2025 01
VV 1.NP
VV "10.13 - IPE 80" 18,0*0,001 0,018
VV "10.14 - IPE 80" 22,80*0,001 0,023
VV "10.15 - IPE 80" 24,0*0,001 0,024
VV "10.23 - IPE 80" 33,60*0,001 0,034
VV "10.25 - IPE 80" 151,20*0,001 0,151
VV 2.NP
VV "20.47 - IPE 80" 18,0*0,001 0,018
VV Součet 0,268

53 M 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 1,530 31 000,00 47 430,00 CS ÚRS 2025 01
VV 1.PP
VV "10.01 - IPE 120" 58,10*0,001 0,058
VV 1.NP
VV "10.01 - IPE 120" 58,10*0,001 0,058
VV "10.02 - IPE 120" 33,20*0,001 0,033
VV "10.03 - IPE 120" 62,20*0,001 0,062
VV "10.04 - IPE 120" 85,60*0,001 0,086
VV "10.05 - IPE 120" 177,30*0,001 0,177
VV "10.08 - IPE 120" 107,80*0,001 0,108
VV "10.10 - IPE 100" 68,10*0,001 0,068
VV 2.NP
VV "20.01 - IPE 120" 96,40*0,001 0,096
VV "20.02 - IPE 120" 41,90*0,001 0,042
VV "20.03 - IPE 120" 69,30*0,001 0,069

Strana 40 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "20.04 - IPE 120" 107,80*0,001 0,108
VV "20.05 - IPE 120" 186,70*0,001 0,187
VV "20.06 - IPE 120"  103,10*0,001 0,103
VV "20.31 - IPE 120" 59,10*0,001 0,059
VV "20.32 - IPE 120" 80,50*0,001 0,081
VV "20.34 - IPE 120" 88,8*0,001 0,089
VV "20.46 - IPE 120"45,60*0,001 0,046
VV Součet 1,530

54 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm

t 1,188 11 800,00 14 018,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941123
VV 1.NP
VV "10.06 - IPE 140" 73,50*0,001 0,074
VV "10.07 - IPE 160" 94,60*0,001 0,095
VV "10.11 - IPE 160" 126,20*0,001 0,126
VV "10.12 - IPE 180" 282,0*0,001 0,282
VV "10.27 - IPE 140" 56,70*0,001 0,057
VV 2.NP
VV "20.07 - IPE 140" 128,90*0,001 0,129
VV "20.08 - IPE 140" 208,40*0,001 0,208
VV "20.09 - IPE 140" 103,20*0,001 0,103
VV "20.35 - IPE 140" 113,50*0,001 0,114
VV Součet 1,188

55 M 13010746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,685 31 000,00 21 235,00 CS ÚRS 2025 01
VV 1.NP
VV "10.06 - IPE 140" 73,50*0,001 0,074
VV "10.27 - IPE 140" 56,70*0,001 0,057
VV 2.NP
VV "20.07 - IPE 140" 128,90*0,001 0,129
VV "20.08 - IPE 140" 208,40*0,001 0,208
VV "20.09 - IPE 140" 103,20*0,001 0,103
VV "20.35 - IPE 140" 113,50*0,001 0,114
VV Součet 0,685

56 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,221 31 000,00 6 851,00 CS ÚRS 2025 01
VV 1.NP
VV "10.07 - IPE 160" 94,60*0,001 0,095
VV "10.11 - IPE 160" 126,20*0,001 0,126
VV Součet 0,221

57 M 13010750 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180 t 0,282 31 000,00 8 742,00 CS ÚRS 2025 01
VV 1.NP
VV "10.12 - IPE 180" 282,0*0,001 0,282
VV Součet 0,282

58 K 317941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo 
výšky přes 220 mm

t 0,154 11 100,00 1 709,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317941125
VV 1.NP
VV "10.09 - IPE 240" 153,50*0,001 0,154
VV Součet 0,154

59 M 13010756 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 t 0,154 31 000,00 4 774,00 CS ÚRS 2025 01
VV 1.NP
VV "10.09 - IPE 240" 153,50*0,001 0,154
VV Součet 0,154

60 K 330321410
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí tř. C 25/30

m3 0,692 5 000,00 3 460,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/330321410
VV V m.č. 2.07
VV 0,40*0,25*3,46*2 0,692
VV Mezisoučet 0,692

Strana 41 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,692

61 K 331351115
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu 
přes 0,04 do 0,08 m2 zřízení

m2 8,996 1 380,00 12 414,48 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331351115
VV V m.č. 2.07
VV (0,40+0,25)*2*3,46*2 8,996
VV Mezisoučet 8,996
VV Součet 8,996

62 K 331351116
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu 
přes 0,04 do 0,08 m2 odstranění

m2 8,996 200,00 1 799,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331351116

63 K 342111.100
Montáž a dodávka nenosné zděné konstrukce v místě drážek a nik větších rozměrů (nebudou sekány) vč. 
typových spon dle předpisu výrobce

m2 30,000 1 490,00 44 700,00

VV Dle POZN. č. 8 - D.1.2.1.c.04
VV Předpoklad
VV 10,0*3 30,000
VV Součet 30,000

64 K 345321515 Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 25/30 m3 10,281 5 000,00 51 405,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/345321515
VV Atiková zeď nad schodištěm a výtahovou šachtou
VV V m.č. 3.01 a 3.02
VV (6,17+5,98*2)*0,20*0,50 1,813
VV Atiková zeď nad schodištěm, chodbou a částí učebny
VV V m.č. 3.25, 3.24, 3.21, 3.23 
VV (10,51+4,25*2)*0,20*0,50 1,901
VV Nová přístavba
VV Atiková zeď nad 1.NP
VV (3,84+7,52+11,01)*0,16*0,66 2,362
VV Nová přístavba
VV Atiková zeď nad 2.NP
VV 5,54*0,125*0,66 0,457
VV (28,18+7,31)*0,16*0,66 3,748
VV Mezisoučet 10,281
VV Součet 10,281

65 K 345351005 Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení m2 122,828 600,00 73 696,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/345351005
VV Atiková zed nad schodištem a výtahovou šachtou
VV V m.č. 3.01 a 3.02
VV (6,17+5,98*2)*2*0,50 18,130
VV "přípočet na čela" 1,0 1,000
VV Atiková zed nad schodištem, chodbou a cástí ucebny
VV V m.č. 3.25, 3.24, 3.21, 3.23 
VV (10,51+4,25*2)*2*0,50 19,010
VV "přípočet na čela" 1,0 1,000
VV Nová prístavba
VV Atiková zed nad 1.NP
VV (3,84+7,52+11,01)*2*0,66 29,528
VV Nová přístavba
VV Atiková zeď nad 2.NP
VV 5,54*2*0,66 7,313
VV (28,18+7,31)*2*0,66 46,847
VV Mezisoučet 122,828
VV Součet 122,828

66 K 345351006 Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění m2 122,828 150,00 18 424,20 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/345351006

67 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 15,056 900,00 13 550,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244381

Strana 42 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Profily do max. výšky 120cm
VV 1.PP
VV 10.01 - IPE 120
VV 1,40*0,12*2 0,336
VV 1.NP
VV 10.01 - IPE 120
VV 1,40*0,12*2 0,336
VV 10.02 - IPE 120
VV 1,60*0,12*2 0,384
VV 10.03 - IPE 120
VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 10.04 - IPE 120
VV 1,65*0,12*2 0,396
VV 10.05 - IPE 120
VV 1,90*0,12*2 0,456
VV 1,90*0,12*2 0,456
VV 10.08 - IPE 120
VV 1,30*0,12*2 0,312
VV 10.10 - IPE 100
VV 1,40*0,10*2 0,280
VV 10.13 - IPE 80
VV 0,75*0,08*2 0,120
VV 10.14 - IPE 80
VV 0,95*0,08*2 0,152
VV 10.15 - IPE 80
VV 1,0*0,08*2 0,160
VV 10.23 - IPE 80
VV 1,40*0,08*2 0,224
VV 10.25 - IPE 80
VV 0,70*0,08*2 0,112
VV 0,70*0,08*2 0,112
VV 0,70*0,08*2 0,112
VV 2.NP
VV 20.01 - IPE 120
VV 1,55*0,12*2 0,372
VV 20.02 - IPE 120
VV 1,01*0,12*2 0,242
VV 20.03 - IPE 120
VV 1,67*0,12*2 0,401
VV 20.04 - IPE 120
VV 1,30*0,12*2 0,312
VV 1,30*0,12*2 0,312
VV 20.05 - IPE 120
VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 20.06 - IPE 120
VV 1,42*0,12*2 0,341
VV 20.31 - IPE 120
VV 1,90*0,12*2 0,456
VV 20.32 - IPE 120
VV 1,94*0,12*2 0,466
VV 20.34 - IPE 120
VV 2,14*0,12*2 0,514
VV 20.46 - IPE 120
VV 1,10*0,12*2 0,264
VV 20.47 - IPE 80
VV 0,75*0,08*2 0,120
VV Profily do max. výšky 220cm
VV 1.NP

Strana 43 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10.06 - IPE 140
VV 1,90*0,14*2 0,532
VV 10.07 - IPE 160
VV 1,50*0,16*2 0,480
VV 10.11 - IPE 160
VV 2,0*0,16*2 0,640
VV 10.12 - IPE 180
VV 2,50*0,18*2 0,900
VV 10.27 - IPE 140
VV 1,10*0,14*2 0,308
VV 2.NP
VV 20.07 - IPE 140
VV 2,50*0,14*2 0,700
VV 20.08 - IPE 140
VV 2,02*0,14*2 0,566
VV 2,02*0,14*2 0,566
VV 20.09 - IPE 140
VV 2,0*0,14*2 0,560
VV 20.35 - IPE 140
VV 2,20*0,14*2 0,616
VV Součet 15,056

68 K 346244382 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm m2 1,200 900,00 1 080,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244382
VV Profily do max. výšky přes 220cm
VV 1.NP
VV 10.09 - IPE 240
VV 2,50*0,24*2 1,200
VV Součet 1,200

69 K 38938.001 Dobetonování zhlaví ocelových nosníků po osazení do kapsy m3 6,126 8 800,00 53 908,80
VV zabetonování kapes po usazení nosníku
VV 3.np
VV detail 2
VV 0,25*0,25*(16+4+3+1)*2*0,5 1,500
VV 1.np, detail D1
VV 21*2*0,25*0,25*0,5 1,313
VV nad 2.np, detail D1
VV (12+9+23+9)*2*0,25*0,25*0,5 3,313
VV Součet 6,126

70 K 38938.005 Příplatek na pečlivé zabetonování a vetknutí markýzy do zdiva m 4,000 1 500,00 6 000,00
VV statika
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce 3 270 652,56

71 K 411321414
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

m3 115,669 4 500,00 520 510,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411321414
VV Nad výtahovou šachtou a schodištěm
VV V m.č. 3.01 a 3.02
VV 5,73*5,98*0,20 6,853
VV Nad schodištěm, chodbou a částí učebny
VV V m.č. 3.25, 3.24, 3.21, 3.23 
VV 45,88*0,20 9,176
VV Nová přístavba
VV Stropní deska 1.NP - plocha dle dm
VV 221,0*0,25 55,250
VV Stropní deska 2.NP - plocha dle dm 
VV 193,0*0,23 44,390

Strana 44 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 115,669
VV Součet 115,669

72 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 526,615 600,00 315 969,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411351011
VV Nad výtahovou šachtou a schodištěm
VV V m.č. 3.01 a 3.02
VV (5,73+5,98)*2*0,20 4,684
VV "spodní" 5,73*5,98 34,265
VV Nad schodištěm, chodbou a částí učebny
VV V m.č. 3.25, 3.24, 3.21, 3.23 
VV 30,57*0,20 6,114
VV "spodní" 45,88 45,880
VV Nová přístavba
VV Stropní deska 1.NP
VV (5,57+21,0+3,84+7,52+10,98)*0,25 12,228
VV "spodní" 221,0 221,000
VV Stropní deska 2.NP
VV (5,57+28,18+7,31)*0,23 9,444
VV "spodní"193,0 193,000
VV Součet 526,615

73 K 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm 
odstranění

m2 529,615 150,00 79 442,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411351012

74 K 411354.49 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm/250 plech pozinkovaný tl 1,0 mm m2 921,150 920,00 847 458,00
VV Do trapézového plechu - celková tl. stropu 100mm (z toho 50mm do vlny)
VV Nad 2.NP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 2.NP - plocha dle dm (bez prostoru schodišť)
VV 411,0 411,000
VV V prostoru schodiště - podesta stropu v m.č. 2.02
VV 5,29*1,78 9,416
VV Nad 1.NP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 1.NP
VV (vč. podesty stropu v m.č. 1.02)
VV 85,0+35,60+191,70+96,20 408,500
VV Nad 1.PP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 1.PP 
VV 83,40 83,400
VV V prostoru schodiště - podesta stropu v m.č. -1.02
VV (statika 1.PP - řez A-A)
VV 5,29*1,67 8,834
VV Mezisoučet 921,150
VV Součet 921,150

75 K 411354311
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 
cm zřízení

m2 921,150 190,00 175 018,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354311
VV trapezstrop 921,150
VV Součet 921,150

76 K 411354312
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 
cm odstranění

m2 921,150 50,00 46 057,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354312
VV trapezstrop 921,150
VV Součet 921,150

77 K 411354333
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm zřízení

m2 496,611 250,00 124 152,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354333
VV Nad výtahovou šachtou a schodištěm
VV V m.č. 3.01 a 3.02
VV 5,73*5,98 34,265

Strana 45 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Nad schodištěm, chodbou a částí učebny
VV V m.č. 3.25, 3.24, 3.21, 3.23 
VV 10,51*4,60 48,346
VV Nová přístavba
VV Stropní deska 1.NP - plocha dle dm
VV 221,0 221,000
VV Stropní deska 2.NP - plocha dle dm
VV 193,0 193,000
VV Součet 496,611

78 K 411354334
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 
do 25 cm odstranění

m2 496,611 70,00 34 762,77 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354334

79 K 41136.821 Výztuž stropů, věnců, trámů, atik schodiště betonářskou ocelí 10 505 t 17,433 34 000,00 592 722,00
VV D.1.2.1.c.12 - VÝKRES VÝZTUŽE ŽB PRVKŮ 3.NP STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
VV 4267,2*0,001 4,267
VV D.1.2.1.c.11 - VÝKRES VÝZTUŽE DESKY NAD 2.NP PŘÍSTAVBY
VV 5694,9*0,001 5,695
VV 179,4*0,001 0,179
VV 74,0*0,001 0,074
VV D.1.2.1.c.09 - VÝKRES VÝZTUŽE DESKY NAD 1.NP PŘÍSTAVBY
VV 6943,8*0,001 6,944
VV 74,0*0,001 0,074
VV 200,4*0,001 0,200
VV Součet 17,433

80 K 413321414
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30

m3 12,518 4 500,00 56 331,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413321414
VV Nová přístavba
VV 1.NP
VV V m.č. 1.39, 1.29, 1.40
VV "vodorovně" (4,87+1,395+6,29)*0,25*0,25 0,785
VV "svisle" 5,54*0,25*0,25 0,346
VV V m.č. 1.28
VV 4,50*0,25*0,81 0,911
VV 5,80*0,30*0,25 0,435
VV V m.č. vedle 1.28
VV 4,50*0,25*0,81 0,911
VV 3,48*0,47*0,25 0,409
VV 3,34*0,30*0,25 0,251
VV V m.č. 1.25, 1.26, 1.27
VV 8,25*0,30*0,50 1,238
VV 2.NP
VV V m.č. 2.06
VV "vodorovně" (4,98+1,63+6,29)*0,25*0,25 0,806
VV "svisle" 5,57*0,25*0,25 0,348
VV V m.č. 2.07, 2.08, 2.09
VV 4,50*0,25*0,79*3 2,666
VV 5,81*0,25*0,25 0,363
VV 7,07*0,25*0,25 0,442
VV 8,25*0,25*0,50 1,031
VV "středový na sloupech" 7,04*0,25*0,50 0,880
VV mč 3.24
VV 5,155*0,3*0,45 0,696
VV Mezisoučet 12,518
VV Součet 12,518

81 K 413351111
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm 
zřízení

m2 86,392 900,00 77 752,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413351111
VV Nová přístavba

Strana 46 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.NP
VV V m.č. 1.39, 1.29, 1.40
VV "vodorovně" (4,87+1,395+6,29)*2*0,25 6,278
VV "svisle" 5,54*2*0,25 2,770
VV V m.č. 1.28
VV 4,50*2*0,81 7,290
VV 5,80*0,25 1,450
VV V m.č. vedle 1.28
VV 4,50*2*0,81 7,290
VV 3,48*0,25 0,870
VV 3,34*0,25 0,835
VV V m.č. 1.25, 1.26, 1.27
VV 8,25*2*0,50 8,250
VV 2.NP
VV V m.č. 2.06
VV "vodorovně" (4,98+1,63+6,29)*2*0,25 6,450
VV "svisle" 5,57*2*0,25 2,785
VV V m.č. 2.07, 2.08, 2.09
VV 4,50*2*0,79*3 21,330
VV 5,81*0,25 1,453
VV 7,07*0,25 1,768
VV "spodní bednění" 7,07*0,25 1,768
VV 8,25*0,50 4,125
VV "středový na sloupech" 7,04*2*0,50 7,040
VV mč 3.24
VV 5,155*2*0,45 4,640
VV Mezisoučet 86,392
VV Součet 86,392

82 K 413351112
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm 
odstranění

m2 86,392 150,00 12 958,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413351112

83 K 413352111
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 
desky) do 100 cm zřízení

m2 28,252 750,00 21 189,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413352111
VV Nová přístavba
VV 1.NP
VV V m.č. 1.39, 1.29, 1.40
VV "spodní bednění"(4,87+1,395+6,29)*0,25 3,139
VV "spodní bednění" 5,54*0,25 1,385
VV V m.č. 1.28
VV "spodní bednění" 4,50*0,25 1,125
VV "spodní bednění" 5,80*0,30 1,740
VV V m.č. vedle 1.28
VV "spodní bednění"  4,50*0,25 1,125
VV "spodní bednění"  3,48*0,47 1,636
VV "spodní bednění"  3,34*0,30 1,002
VV V m.č. 1.25, 1.26, 1.27
VV "spodní bednění" 8,25*0,25 2,063
VV 2.NP
VV V m.č. 2.06
VV "spodní bednění" (4,98+1,63+6,29)*0,25 3,225
VV "spodní bednění" 5,57*0,25 1,393
VV V m.č. 2.07, 2.08, 2.09
VV "spodní bednění" 4,50*0,25*3 3,375
VV "spodní bednění" 5,81*0,25 1,453
VV "spodní bednění" 7,07*0,25 1,768
VV "spodní bednění" 8,25*0,25 2,063
VV "spodní bednění" 7,04*0,25 1,760
VV Mezisoučet 28,252
VV Součet 28,252

Strana 47 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 413352112
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní 
desky) do 100 cm odstranění

m2 28,252 120,00 3 390,24 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413352112

85 K 417321515 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3 23,129 4 800,00 111 019,20 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321515
VV 3.NP
VV Pod pozednicemi (nepravidelný pruřez)
VV (13,86+21,30+51,695)*0,36*0,30 9,380
VV (13,86+21,30+51,695)*0,20*0,23 3,995
VV Na štítových stenách
VV (7,77+9,41)*0,44*0,30 2,268
VV 2.NP
VV Na stěnách - vnější obvod m.č. 2.30, 2.29 
VV 1,30*0,52*0,32 0,216
VV 2,50*0,50*0,32 0,400
VV 11,0*0,33*0,32 1,162
VV 2,40*0,50*0,32 0,384
VV Na stěnách - obvod m.č. 2.02
VV 3,93*0,55*0,32 0,692
VV (1,35+6,29)*0,45*0,32 1,100
VV 3,93*0,55*0,32 0,692
VV Na štítových stěnácch
VV 7,69*0,52*0,32 1,280
VV 9,41*0,445*0,30 1,256
VV 1.PP
VV Na stěnách - obvod m.č. -1.02
VV 1,50*0,45*0,45 0,304
VV Součet 23,129

86 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 138,397 750,00 103 797,75 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351115
VV 3.NP
VV Pod pozednicemi (nepravidelný pruřez)
VV (13,86+21,30+51,695)*2*0,30 52,113
VV (13,86+21,30+51,695)*2*0,23 39,953
VV Na štítových stěnácch
VV (7,77+9,41)*2*0,30 10,308
VV 2.NP
VV Na stěnách - vnější obvod m.č. 2.30, 2.29 
VV 1,30*2*0,32 0,832
VV 2,50*2*0,32 1,600
VV 11,0*2*0,32 7,040
VV 2,40*2*0,32 1,536
VV Na stěnách - obvod m.č. 2.02
VV 3,93*2*0,32 2,515
VV (1,35+6,29)*2*0,32 4,890
VV 3,93*0,55*0,32 0,692
VV Na štítových stěnácch
VV 7,69*2*0,32 4,922
VV 9,41*2*0,30 5,646
VV 1.PP
VV Na stěnách - obvod m.č. -1.02
VV 1,50*2*0,45 1,350
VV "Přípočet na čela" 5,0 5,000
VV Součet 138,397

87 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 138,397 150,00 20 759,55 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351116

88 K 430321414
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s 
nosníky tř. C 25/30

m3 10,022 5 250,00 52 615,50 CS ÚRS 2025 01

Strana 48 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430321414
VV V m.č. 2.02 (z 2.NP do 3.NP)
VV Tříramenné schodiště
VV "rameno průřez dle dm x šířka" 0,70*1,31 0,917
VV "mezipodesta" 1,65*1,57*0,20 0,518
VV "rameno průřez dle dm x šířka" 0,90*1,31 1,179
VV "mezipodesta" 1,50*1,57*0,20 0,471
VV "rameno průřez dle dm x šířka" 0,67*1,26 0,844
VV V m.č. 2.30 (z 2.NP do 3.NP)
VV Dvouramenné schodiště
VV "rameno průřez dle dm x šířka" 1,12*1,15 1,288
VV "mezipodesta" 1,31*3,0*0,20 0,786
VV "rameno průřez dle dm x šířka" 1,15*1,15 1,323
VV V m.č. -1,02 (z 1.PP d o 1.NP)
VV Dvouramenné schodiště
VV "rameno průřez dle dm x šířka" 0,98*1,30 1,274
VV "mezipodesta" 1,65*1,55*0,20 0,512
VV "rameno průřez dle dm x šířka" 0,70*1,30 0,910
VV Součet 10,022

89 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

m2 55,367 1 200,00 66 440,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351121
VV V m.č. 2.02 (z 2.NP do 3.NP)
VV Tříramenné schodiště
VV "rameno" 2,61*1,31 3,419
VV "stupně" (1,31*0,16*7)+(1,31*0,31*1) 1,873
VV "mezipodesta" 1,65*1,57 2,591
VV "rameno" 3,40*1,31 4,454
VV "stupně" 1,31*0,16*10 2,096
VV "mezipodesta" 1,50*1,57 2,355
VV "rameno" 2,40*1,26 3,024
VV "stupně" 1,36*0,16*6 1,306
VV V m.č. 2.30 (z 2.NP do 3.NP)
VV Dvouramenné schodiště
VV "rameno" 3,76*1,15 4,324
VV "stupně" 1,15*0,174*11 2,201
VV "mezipodesta" 1,31*3,0 3,930
VV "rameno" 4,18*1,15 4,807
VV "stupně" 1,15*0,174*11 2,201
VV "boky plochy dle dm" 1,12+1,15+0,04 2,310
VV V m.č. -1,02 (z 1.PP d o 1.NP)
VV Dvouramenné schodiště
VV "rameno" 3,07*1,30 3,991
VV "stupně" (1,30*0,179*10)+(1,30*0,405*1) 2,854
VV "mezipodesta" 1,65*1,55 2,558
VV "rameno" 2,47*1,30 3,211
VV "stupně" 1,30*0,179*8 1,862
VV Součet 55,367

90 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

m2 55,367 150,00 8 305,05 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/431351122

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 717 063,82

91 K 615142012 Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicové provizorně přichycené nosníků m2 51,383 240,00 12 331,92 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/615142012
VV Profily do max. výšky 120cm
VV 1.PP
VV 10.01 - IPE 120
VV 1,40*0,12*2 0,336

Strana 49 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,1*0,65 0,715
VV 1.NP
VV 10.01 - IPE 120
VV 1,40*0,12*2 0,336
VV 1,0*0,50 0,500
VV 10.02 - IPE 120
VV 1,60*0,12*2 0,384
VV 1,20*0,09 0,108
VV 10.03 - IPE 120
VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 1,10*0,70 0,770
VV 10.04 - IPE 120
VV 1,65*0,12 0,198
VV 1,25*0,60 0,750
VV 10.05 - IPE 120
VV 1,90*0,12*2 0,456
VV 1,50*0,45 0,675
VV 1,90*0,12*2 0,456
VV 1,50*0,25 0,375
VV 10.08 - IPE 120
VV 1,30*0,12*2 0,312
VV 0,90*0,65 0,585
VV 10.10 - IPE 100
VV 1,40*0,10*2 0,280
VV 1,0*1,015 1,015
VV 10.13 - IPE 80
VV 0,75*0,08*2 0,120
VV 0,45*0,50 0,225
VV 10.14 - IPE 80
VV 0,95*0,08*2 0,152
VV 0,65*0,67 0,436
VV 10.15 - IPE 80
VV 1,0*0,08*2 0,160
VV 0,70*0,67 0,469
VV 10.23 - IPE 80
VV 1,40*0,08*2 0,224
VV 1,0*0,35 0,350
VV 10.25 - IPE 80
VV 0,70*0,08*2 0,112
VV 0,40*0,67 0,268
VV 0,70*0,08*2 0,112
VV 0,40*0,67 0,268
VV 0,70*0,08*2 0,112
VV 0,40*0,67 0,268
VV 2.NP
VV 20.01 - IPE 120
VV 1,55*0,12*2 0,372
VV 1,15*0,80 0,920
VV 20.02 - IPE 120
VV 1,01*0,12*2 0,242
VV 0,70*0,50 0,350
VV 20.03 - IPE 120
VV 1,67*0,12*2 0,401
VV 1,27*0,55 0,699
VV 20.04 - IPE 120
VV 1,30*0,12*2 0,312
VV 1,62*0,50 0,810
VV 1,30*0,12*2 0,312
VV 1,62*0,50 0,810
VV 20.05 - IPE 120

Strana 50 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 1,10*0,50 0,550
VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 1,10*0,50 0,550
VV 1,50*0,12*2 0,360
VV 1,10*0,50 0,550
VV 20.06 - IPE 120
VV 1,42*0,12*2 0,341
VV 1,12*0,35 0,392
VV 20.31 - IPE 120
VV 1,90*0,12*2 0,456
VV 1,50*0,25 0,375
VV 20.32 - IPE 120
VV 1,94*0,12*2 0,466
VV 1,54*0,50 0,770
VV 20.34 - IPE 120
VV 2,14*0,12*2 0,514
VV 1,74*0,30 0,522
VV 20.46 - IPE 120
VV 1,10*0,12*2 0,264
VV 1,0*0,48 0,480
VV 20.47 - IPE 80
VV 0,75*0,08*2 0,120
VV 0,45*0,60 0,270
VV Profily do max. výšky 220cm
VV 1.NP
VV 10.06 - IPE 140
VV 1,90*0,14*2 0,532
VV 1,50*0,25 0,375
VV 10.07 - IPE 160
VV 1,50*0,16*2 0,480
VV 1,0*0,50 0,500
VV 10.11 - IPE 160
VV 2,0*0,16*2 0,640
VV 1,60*0,65 1,040
VV 10.12 - IPE 180
VV 2,50*0,18*2 0,900
VV 1,99*1,10 2,189
VV 10.27 - IPE 140
VV 1,10*0,14*2 0,308
VV 0,80*0,45 0,360
VV 2.NP
VV 20.07 - IPE 140
VV 2,50*0,14*2 0,700
VV 2,0*0,60 1,200
VV 20.08 - IPE 140
VV 2,02*0,14*2 0,566
VV 1,62*0,50 0,810
VV 2,02*0,14*2 0,566
VV 1,62*0,50 0,810
VV 20.09 - IPE 140
VV 2,0*0,14*2 0,560
VV 1,70*0,48 0,816
VV 20.35 - IPE 140
VV 2,20*0,14*2 0,616
VV 1,80*0,50 0,900
VV Profily do max. výšky přes 220cm
VV 1.NP
VV 10.09 - IPE 240
VV 2,50*0,24*2 1,200

Strana 51 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,0*0,25 0,500
VV "Přípočet na přesah" 10,0 10,000
VV Součet 51,383

92 K 6313111.1 Mazanina tl přes do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 70,323 5 500,00 386 776,50
VV Do trapézového plechu - celková tl. stropu 100mm (z toho 50mm do vlny)
VV Nad 2.NP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 2.NP - plocha dle dm (bez prostoru schodišť)
VV 411,0*0,05 20,550
VV do vlny
VV 411,0*0,05/2 10,275
VV V prostoru schodiště - podesta stropu v m.č. 2.02
VV 5,29*1,78*0,05 0,471
VV do vlny
VV 5,29*1,78*0,05/2 0,235
VV Nad 1.NP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 1.NP
VV (vč. podesty stropu v m.č. 1.02)
VV (85,0+35,60+191,70+96,20)*0,05 20,425
VV do vlny
VV (85,0+35,60+191,70+96,20)*0,05/2 10,213
VV Nad 1.PP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 1.PP 
VV 83,40*0,05 4,170
VV do vlny
VV 83,40*0,05/2 2,085
VV V prostoru schodiště - podesta stropu v m.č. -1.02
VV (statika 1.PP - řez A-A)
VV 5,29*1,67*0,05 0,442
VV do vlny
VV 5,29*1,67*0,05/2 0,221
VV Pod ocelovými nosníky
VV 3.np
VV detail 2
VV 0,25*0,25*(16+4+3+1)*2*0,07 0,210
VV 1.pp
VV 0,25*0,25*0,07*(6+6) 0,053
VV 1.np, detail D1
VV 0,25*0,25*21*2*0,07 0,184
VV nad 2.np, detail D1
VV (12+9+23+9)*2*0,25*0,25*0,07 0,464
VV 0,35*0,25*0,07*(12+9+23+9)"na príckách" 0,325
VV Součet 70,323

93 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 1,683 5 200,00 8 751,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311125
VV 3.np
VV detail 7
VV ztužující deska
VV 52,58*0,32*0,1 1,683
VV Součet 1,683

94 K 631361821 Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500 t 1,690 34 000,00 57 460,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631361821
VV D.1.2.1.c.08 - VÝKRES VÝZTUŽE STROPU NAD 1.NP STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
VV 97,8*0,001 0,098
VV D.1.2.1.c.10 - VÝKRES VÝZTUŽE STROPU NAD 2.NP STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
VV 1591,6*0,001 1,592
VV Součet 1,690

95 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 7,292 34 000,00 247 928,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021

Strana 52 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Do trapézového plechu - celková tl. stropu 100mm (z toho 50mm do vlny)
VV Nad 2.NP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 2.NP - plocha dle dm (bez prostoru schodišť)
VV 411,0*3,03*0,001 1,245
VV 1prut do každé vlny
VV 411,0*4*0,617*0,001 1,014
VV V prostoru schodiště - podesta stropu v m.č. 2.02
VV 5,29*1,78*3,03*0,001 0,029
VV 1prut do každé vlny
VV 5,29*1,78*4*0,617*0,001 0,023
VV Nad 1.NP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 1.NP
VV (vč. podesty stropu v m.č. 1.02)
VV (85,0+35,60+191,70+96,20)*3,03*0,001 1,238
VV 1prut do každé vlny
VV (85,0+35,60+191,70+96,20)*4*0,617*0,001 1,008
VV Nad 1.PP
VV Nad novou ocel. konstrukcí stropu 1.PP 
VV 83,40*3,03*0,001 0,253
VV 1prut do každé vlny
VV 83,40*4*0,617*0,001 0,206
VV V prostoru schodiště - podesta stropu v m.č. -1.02
VV (statika 1.PP - rez A-A)
VV 5,29*1,67*3,03*0,001 0,027
VV 1prut do každé vlny
VV 5,29*1,67*4*0,617*0,001 0,022
VV 3.np
VV detail 7
VV ztužující deska
VV 52,58*0,32*3,3*0,001 0,056
VV 1.pp
VV 0,25*0,25*(6+6)*3,03*0,001 0,002
VV 1.np, detail D1
VV 0,25*0,25*21*2*3,03*0,001 0,008
VV nad 2.np, detail D1
VV (12+9+23+9)*2*0,25*0,25*3,03*0,001 0,020
VV 0,35*0,25*(12+9+23+9)*3,03*0,001"na príckách" 0,014
VV D.1.2.1.c.08 - VÝKRES VÝZTUŽE STROPU NAD 1.NP STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
VV 381,8*0,001 0,382
VV D.1.2.1.c.10 - VÝKRES VÝZTUŽE STROPU NAD 2.NP STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
VV 1745,0*0,001 1,745
VV Součet 7,292

96 K 632451034 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 7,939 339,00 2 691,32 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451034
VV 1.pp
VV zdivo tl. 650
VV 0,65*0,2*2 0,260
VV 1.np
VV mc 1.33
VV 0,15*0,33*2 0,099
VV mč 1.41
VV 0,2*0,5*2 0,200
VV 0,2*0,19*2 0,076
VV mč 1.05
VV 0,2*0,35*2 0,140
VV mc 1.03
VV 0,7*0,2*2 0,280
VV mc 1.02
VV 0,15*0,45*2 0,135

Strana 53 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,2*0,45*2 0,180
VV 0,2*0,65*2 0,260
VV mc 1.14
VV 0,27*0,5*2 0,270
VV 0,2*0,5*2 0,200
VV 0,15*0,675*2*2 0,405
VV 1,015*0,15*2 0,305
VV mč 1.15
VV 1,015*0,25*2 0,508
VV 0,65*0,2*2 0,260
VV 0,65*0,15*2*3 0,585
VV 0,65*0,2*2 0,260
VV 2.np
VV mč 2.28
VV 0,5*0,2*2 0,200
VV mc 2.29
VV 0,33*0,2*2 0,132
VV 0,5*0,2*2 0,200
VV 0,33*0,15*2*2 0,198
VV mc 2.25+26
VV 0,5*0,2*2*2 0,400
VV mc 2.13
VV 0,75*0,18*2 0,270
VV 0,35*0,15*2 0,105
VV 0,5*0,15*2 0,150
VV 0,55*0,2*2 0,220
VV mč 2.12
VV 0,5*0,2*2*2 0,400
VV mč 2.11
VV 0,5*0,2*2 0,200
VV mč 2.03
VV 0,35*0,15*2 0,105
VV 0,6*0,25*2 0,300
VV 0,6*0,25*2 0,300
VV 0,48*0,2*2 0,192
VV 0,48*0,15*2 0,144
VV Součet 7,939

97 K 632481212 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu m2 14,056 80,00 1 124,48 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481212
VV pod pozednice
VV (14,37+21,78+51,7)*0,16 14,056
VV Součet 14,056

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 173 564,77
98 K 953312.30 Akustické separace tl. 10mm, pás šířky 350mm vč. očištění povrchu před montáží - ozn. OST-01 m2 34,500 180,00 6 210,00

VV Dle výkazu výrobků - D.1.2.1.c.03
VV 11,50 11,500
VV Dle výkazu výrobků - D.1.2.1.c.02
VV 11,50 11,500
VV Dle výkazu výrobků - D.1.2.1.c.01
VV 11,50 11,500
VV Součet 34,500

99 K 953312123
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 
jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm

m2 20,615 231,00 4 762,07 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953312123
VV dilatace 1.np
VV 29,45*0,7 20,615
VV Součet 20,615

Strana 54 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 953611.52 Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační L-250 kus 5,600 2 800,00 15 680,00
VV Dle výkazu výrobku - D.1.2.1.c.02
VV SCH04
VV 5,6 5,600
VV Součet 5,600

101 K 953611.54 Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační L-420 kus 3,700 4 200,00 15 540,00
VV Dle výkazu výrobku - D.1.2.1.c.02
VV SCH05
VV 3,7 3,700
VV Součet 3,700

102 K 953611111
Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi podestou a stěnou s 
armokošem

kus 4,000 9 900,00 39 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953611111
VV Dle výkazu výrobků - D.1.2.1.c.02
VV SCH02
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

103 K 953611141
Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační mezi prefabrikovaným ramenem a 
podestou délky 1,2 m

kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953611141
VV Dle výkazu výrobku - D.1.2.1.c.02
VV SCH01
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

104 K 953611151
Schodišťový prvek pro útlum kročejového hluku nosný a zvukově izolační pro podepření ramene na základové 
desce délky 1,2 m

kus 1,000 3 100,00 3 100,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953611151
VV Dle výkazu výrobků - D.1.2.1.c.02
VV SCH03
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

105 K 9539611.1 Kotva chemickým tmelem M 16 hl 195 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 88,000 190,00 16 720,00
VV Pro kotvení pozednice k žb věnci - vzdálenost 1m
VV 1bm = 1ks
VV Pozednice 14,37x0,16x0,14 - 1x
VV 14,37*1 14,370
VV Pozednice 21,78x0,16x0,14 - 1x
VV 21,78*1 21,780
VV Pozednice 51,70x0,16x0,14 - 1x
VV 51,70*1 51,700
VV "zaokr" 0,15 0,150
VV kotvam16 Mezisoučet 88,000
VV Součet 88,000

106 M 54879440 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x380mm kus 88,000 150,00 13 200,00 CS ÚRS 2025 01
VV kotvam16 88,000
VV Součet 88,000

107 K 953962112 Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10 kus 105,000 45,00 4 725,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953962112
VV Detail D7
VV 52,58/0,5-0,16 105,000
VV Součet 105,000

108 K 953962113 Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12 kus 77,000 55,00 4 235,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953962113
VV Pro kotvení posledních krokví do štítové konstrukce - vzdálenost 0,50m
VV (5,07*4)/0,50 40,560
VV "zaokr." 0,44 0,440
VV pro sloupky

Strana 55 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4*4 16,000
VV ostatní
VV 20,0 20,000
VV kotvam12 Mezisoučet 77,000
VV Součet 77,000

109 M 54879435 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x220mm kus 79,000 70,90 5 601,10 CS ÚRS 2025 01
VV kotvam12+2,0 79,000
VV Součet 79,000

110 K 953965117 Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 190 mm kus 105,000 55,00 5 775,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965117
VV Detail D7
VV 52,58/0,5-0,16 105,000
VV Součet 105,000

111 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 234,145 220,00 51 511,90 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985132311
VV stávající klenby
VV 1.pp
VV V m.c. -1.03
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV V m.č. -1.05
VV "m.c. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV 1.np
VV klenbové stropy
VV mč 1.02-1.07
VV 3,1*9,07 28,117
VV mc 1.03
VV 4,65*11,09 51,569
VV mč 1.12
VV 1,76*4,81 8,466
VV 4,43*7,9 34,997
VV mč 1.13
VV 4,43*4,03 17,853
VV mč 1.15-1.18
VV 3,15*8,35 26,303
VV Součet 234,145

112 K 985221022 Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 1 do 3 m3 m3 2,691 3 050,00 8 207,55 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985221022
VV 1.pp
VV sloup
VV 0,69*3,9 2,691
VV Součet 2,691

113 K 98522.023 Postupné rozebírání cihelných kleneb přes 3 m3 do suti m3 2,000 2 500,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

bude řešeno dle skutečnosti
VV stávající klenby
VV dle projektanta
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

114 K 98522.101 Doplnění kleneb cihlami do aktivované malty m3 2,000 9 200,00 18 400,00

P
 Poznámka k položce:

bude řešeno dle skutečnosti
VV stávající klenby
VV dle projektanta
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

115 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 640,500 11,50 7 365,75 CS ÚRS 2023 02
VV 2*320,25 'Přepočtené koeficientem množství 640,500

Strana 56 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 K 985224311 Zdění z původních cihel do cementové malty objemu přes 1 do 3 m3 m3 2,691 3 900,00 10 494,90 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985224311
VV 1.pp
VV sloup
VV 0,69*3,9 2,691
VV Součet 2,691

117 K 98523.112 Vyspravení trhlin v klenbách vč. vyškrábání, vyplnění aktivní hmotou s dodáním hmot m 20,000 390,00 7 800,00
VV dle projektanta
VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

118 K 985622311 Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla ze závitových tyčí spojovaných spojníky, průměru do 20 mm m 60,500 700,00 42 350,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985622311
VV pro závitou tyč, detail D2
VV 3.np
VV 23*0,5 11,500
VV detail 5
VV 5*0,5 2,500
VV nad 1.np
VV 10,0*0,5*2 10,000
VV nad 2.np
VV (12+9+23+9)*0,5 26,500
VV ostatní
VV 10,0 10,000
VV Součet 60,500

119 K 999111.100 Montáž a dodávka výplně spáry zhlaví nenosných konstrukcí pružným tmelem m 20,000 186,00 3 720,00
VV Dle POZN. č. 8 - D.1.2.1.c.04
VV Předpoklad
VV 20,0 20,000
VV Součet 20,000

120 K 999111.205
Montáž a dodávka podpěr (zavětrování) ponechaných zděných konstrukcí krovu vč. systémových detailů a 
prvků, demontáže

soub 1,000 56 000,00 56 000,00

VV Dle POZN. č. 19 - D.1.2.1.c.04
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

121 K 999111.495
Montáž a dodávka kotvení ocelových sloupků stropu nad 1.NP vč. chemické kotvy systémových detailů a 
prvků

soub 1,000 38 400,00 38 400,00

122 K 999111.496 Montáž a dodávka kotvení ocelových sloupků stropu nad 2.NP - přivaření k prutům dolní výztuže desky soub 1,000 729 000,00 729 000,00

123 K 999111.498 Montáž a dodávka chrániček prostupů s požární odolnosti jinde neuvedených - předpoklad ks 10,000 2 800,00 28 000,00

124 K 999111.509 Vybourání stropní konstrukce balkonu vč. likvidace m2 1,677 12 500,00 20 962,50
VV 1,62*1,035 1,677
VV Součet 1,677

125 K 999111.512
Statické zajištění a podepření stávajícího schodiště v 1.np při podezdívání a přestropení jádra 1.pp 
(montáž+demontáž)

m2 15,600 590,00 9 204,00

VV 12,0*1,3 15,600
VV Součet 15,600

D 998 Přesun hmot 699 698,25

126 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 1 554,885 450,00 699 698,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 3 910 838,81

D 762 Konstrukce tesařské 1 082 742,00

Strana 57 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

127 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně m3 11,374 4 900,00 55 732,60 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762081150
VV Pohledové části krovu
VV Kleštiny 3,72x0,06*0,16 - 62x
VV 3,72*0,06*0,16*62 2,214
VV Kleštiny 2,27x0,06*0,16 - 12x
VV 2,27*0,06*0,16*12 0,262
VV Kleštiny 3,84x0,06*0,16 - 20x
VV 3,84*0,06*0,16*20 0,737
VV Vaznice 9,30x0,22x0,24 - 1x
VV 9,30*0,22*0,24*1 0,491
VV Vaznice 9,62x0,22x0,24 - 1x
VV 9,62*0,22*0,24*1 0,508
VV Vaznice 10,0x0,22x0,24 - 1x
VV 10,0*0,22*0,24*1 0,528
VV Vaznice 4,66x0,22x0,24 - 1x
VV 4,66*0,22*0,24*1 0,246
VV Vaznice 9,0x0,22x0,24 - 2x
VV 9,0*0,22*0,24*2 0,950
VV Vaznice 7,97x0,22x0,24 - 1x
VV 7,97*0,22*0,24*1 0,421
VV Vaznice 7,78x0,22x0,24 - 1x
VV 7,78*0,22*0,24*1 0,411
VV Vaznice 8,05x0,22x0,24 - 2x
VV 8,05*0,22*0,24*2 0,850
VV Vaznice 7,50x0,22x0,24 - 2x
VV 7,50*0,22*0,24*2 0,792
VV Vaznice 7,03x0,22x0,24 - 2x
VV 7,03*0,22*0,24*2 0,742
VV Pásky 1,42x0,12x0,12 - 37x
VV 1,42*0,12*0,12*37 0,757
VV Sloupy 2,88x0,16x0,16 - 16x
VV 2,88*0,16*0,16*16 1,180
VV Sloupy 2,78x0,16x0,16 - 4x
VV 2,78*0,16*0,16*4 0,285
VV Součet 11,374

128 K 762085.10
Montáž a dodávka ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, svorníků jinde 
nezapočítaných

kg 500,000 70,00 35 000,00

VV 500,0 500,000
VV Součet 500,000

129 K 762332121
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 50 do 120 cm2

m 413,400 250,00 103 350,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332121
VV Dle výpisu řeziva krovu
VV Kleštiny 3,72x0,06*0,16 - 62x
VV 3,72*62 230,640
VV Kleštiny 2,27x0,06*0,16 - 12x
VV 2,27*12 27,240
VV Kleštiny 3,84x0,06*0,16 - 20x
VV 3,84*20 76,800
VV detail 08 - DŘEVĚNÉ TRÁMKY 100x80 mm V MÍSTECH KROKV
VV 0,96*82 78,720
VV Součet 413,400

130 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 4,228 9 600,00 40 588,80 CS ÚRS 2025 01
VV Kleštiny 3,72x0,06*0,16 - 62x
VV 3,72*0,06*0,16*62*1,1 2,436
VV Kleštiny 2,27x0,06*0,16 - 12x
VV 2,27*0,06*0,16*12*1,1 0,288

Strana 58 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Kleštiny 3,84x0,06*0,16 - 20x
VV 3,84*0,06*0,16*20*1,1 0,811
VV detail 08 - DŘEVĚNÉ TRÁMKY 100x80 mm V MÍSTECH KROKV
VV 0,96*82*0,1*0,08*1,1 0,693
VV reziv120 Mezisoučet 4,228
VV Součet 4,228

131 K 762332122
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2

m 637,300 320,00 203 936,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332122
VV Dle výpisu řeziva krovu
VV Krokve 5,50x0,10x0,16 - 4x
VV 5,50*4 22,000
VV Krokve 5,23x0,10x0,16 - 78x
VV 5,23*78 407,940
VV Pozednice 14,37x0,16x0,14 - 1x
VV 14,37*1 14,370
VV Pozednice 21,78x0,16x0,14 - 1x
VV 21,78*1 21,780
VV Pozednice 51,70x0,16x0,14 - 1x
VV 51,70*1 51,700
VV Pásky 1,42x0,12x0,12 - 37x
VV 1,42*37 52,540
VV Kotevní příčle 6,17x0,10x0,16 - 1x
VV 6,17*1 6,170
VV Krokve 1,60x0,10x0,16 - 6x
VV 1,60*6 9,600
VV Krokve 2,30x0,10x0,16 - 10x
VV 2,30*10 23,000
VV Krokve 2,50x0,10x0,16 - 10x
VV 2,50*10 25,000
VV Distančník 0,20x0,10x0,16 - 16x
VV 0,20*16 3,200
VV Součet 637,300

132 M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 11,743 9 600,00 112 732,80 CS ÚRS 2025 01
VV Krokve 5,50x0,10x0,16 - 4x
VV 5,50*0,10*0,16*4*1,1 0,387
VV Krokve 5,23x0,10x0,16 - 78x
VV 5,23*0,10*0,16*78*1,1 7,180
VV Pozednice 14,37x0,16x0,14 - 1x
VV 14,37*0,16*0,14*1*1,1 0,354
VV Pozednice 21,78x0,16x0,14 - 1x
VV 21,78*0,16*0,14*1*1,1 0,537
VV Pozednice 51,70x0,16x0,14 - 1x
VV 51,70*0,16*0,14*1*1,1 1,274
VV Pásky 1,42x0,12x0,12 - 37x
VV 1,42*0,12*0,12*37*1,1 0,832
VV Kotevní příčle 6,17x0,10x0,16 - 1x
VV 6,17*0,10*0,16*1*1,1 0,109
VV Krokve 1,60x0,10x0,16 - 6x
VV 1,60*0,10*0,16*6*1,1 0,169
VV Krokve 2,30x0,10x0,16 - 10x
VV 2,30*0,10*0,16*10*1,1 0,405
VV Krokve 2,50x0,10x0,16 - 10x
VV 2,50*0,10*0,16*10*1,1 0,440
VV Distančník 0,20x0,10x0,16 - 16x
VV 0,20*0,10*0,16*16*1,1 0,056
VV reziv224 Mezisoučet 11,743
VV Součet 11,743

Strana 59 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 K 762332123
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2

m 57,200 400,00 22 880,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332123
VV Dle výpisu řeziva krovu
VV Sloupy 2,88x0,16x0,16 - 16x
VV 2,88*16 46,080
VV Sloupy 2,78x0,16x0,16 - 4x
VV 2,78*4 11,120
VV Součet 57,200

134 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,611 9 600,00 15 465,60 CS ÚRS 2025 01
VV Sloupy 2,88x0,16x0,16 - 16x
VV 2,88*0,16*0,16*16*1,1 1,298
VV Sloupy 2,78x0,16x0,16 - 4x
VV 2,78*0,16*0,16*4*1,1 0,313
VV reziv288 Mezisoučet 1,611
VV Součet 1,611

135 K 762332125
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy 
přes 450 cm2

m 112,490 540,00 60 744,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332125
VV Dle výpisu řeziva krovu
VV Vaznice 9,30x0,22x0,24 - 1x
VV 9,30*1 9,300
VV Vaznice 9,62x0,22x0,24 - 1x
VV 9,62*1 9,620
VV Vaznice 10,0x0,22x0,24 - 1x
VV 10,0*1 10,000
VV Vaznice 4,66x0,22x0,24 - 1x
VV 4,66*1 4,660
VV Vaznice 9,0x0,22x0,24 - 2x
VV 9,0*2 18,000
VV Vaznice 7,97x0,22x0,24 - 1x
VV 7,97*1 7,970
VV Vaznice 7,78x0,22x0,24 - 1x
VV 7,78*1 7,780
VV Vaznice 8,05x0,22x0,24 - 2x
VV 8,05*2 16,100
VV Vaznice 7,50x0,22x0,24 - 2x
VV 7,50*2 15,000
VV Vaznice 7,03x0,22x0,24 - 2x
VV 7,03*2 14,060
VV Součet 112,490

136 M 60512146 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m m3 6,534 9 600,00 62 726,40 CS ÚRS 2025 01
VV Vaznice 9,30x0,22x0,24 - 1x
VV 9,30*0,22*0,24*1*1,1 0,540
VV Vaznice 9,62x0,22x0,24 - 1x
VV 9,62*0,22*0,24*1*1,1 0,559
VV Vaznice 10,0x0,22x0,24 - 1x
VV 10,0*0,22*0,24*1*1,1 0,581
VV Vaznice 4,66x0,22x0,24 - 1x
VV 4,66*0,22*0,24*1*1,1 0,271
VV Vaznice 9,0x0,22x0,24 - 2x
VV 9,0*0,22*0,24*2*1,1 1,045
VV Vaznice 7,97x0,22x0,24 - 1x
VV 7,97*0,22*0,24*1*1,1 0,463
VV Vaznice 7,78x0,22x0,24 - 1x
VV 7,78*0,22*0,24*1*1,1 0,452

Strana 60 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Vaznice 8,05x0,22x0,24 - 2x
VV 8,05*0,22*0,24*2*1,1 0,935
VV Vaznice 7,50x0,22x0,24 - 2x
VV 7,50*0,22*0,24*2*1,1 0,871
VV Vaznice 7,03x0,22x0,24 - 2x
VV 7,03*0,22*0,24*2*1,1 0,817
VV rezivnad450 Mezisoučet 6,534
VV Součet 6,534

137 K 762341027
Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných 
na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm

m2 475,000 550,00 261 250,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341027
VV Dle výpisu řeziva krovu
VV 475,0 475,000
VV Součet 475,000

138 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 35,991 1 600,00 57 585,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000
VV reziv120 4,228
VV reziv224 11,743
VV reziv288 1,611
VV rezivnad450 6,534
VV Bednění střechy
VV 475*0,025 11,875
VV Součet 35,991

139 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 23,068 2 200,00 50 749,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762103

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 2 670 770,00

140 K 767111.000
Montáž a dodávka nosné ocelové konstrukce stropu 1.PP vč. kotvení, roznášecích podložek, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy

t 0,827 85 000,00 70 295,00

VV Dle výkazu konstrukční oceli - D.1.2.1.c.0.1
VV 1.PP
VV "10.01 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "10.02 - IPE 140" 167,90*0,001 0,168
VV "10.03 - IPE 140" 55,70*0,001 0,056
VV "10.04 - IPE 140" 74,30*0,001 0,074
VV "10.05 - IPE 240" 178,10*0,001 0,178
VV "10.06 - IPE 240" 57,10*0,001 0,057
VV "10.07 - IPE 240" 23,0*0,001 0,023
VV "10.08 - IPE 240" 47,60*0,001 0,048
VV "10.09 - IPE 240" 111,80*0,001 0,112
VV "10.10 - IPE 240" 44,20*0,001 0,044
VV "10.11 - TR 50/250 tl. 1mm" - v položce trapézového plechu
VV Mezisoučet 0,760
VV "Přídavek na sváry"  19,0*0,001 0,019
VV "Spojovací materiál + prořez" 48,0*0,001 0,048
VV Součet 0,827

141 K 767111.100
Montáž a dodávka nosné ocelové konstrukce stropu 1.NP vč. kotvení, roznášecích podložek, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy

t 2,739 85 000,00 232 815,00

VV Dle výkazu konstrukční oceli - D.1.2.1.c.0.2
VV 1.NP
VV "10.01 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "10.02 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "10.03 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "10.04 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "10.05 - IPE 120"- v položce nosníků
VV "10.06 - IPE 140" - v položce nosníků
VV "10.07 - IPE 160" - v položce nosníků

Strana 61 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "10.08 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "10.09 - IPE 240"  - v položce nosníků
VV "10.10 - IPE 100" - v položce nosníků
VV "10.11 - IPE 160" - v položce nosníků
VV "10.12 - IPE 180" - v položce nosníků
VV "10.13 - IPE 80" - v položce nosníků
VV "10.14 - IPE 80" - v položce nosníků
VV "10.15 - IPE 80" - v položce nosníků
VV "10.16 - P20" 30,40*0,001 0,030
VV "10.17 - P8" 0,90*0,001 0,001
VV "10.18 - JA 130 x 8 " 208,60*0,001 0,209
VV "10.19 - IPE 200" 1129,20*0,001 1,129
VV "10.20 - IPE 200" 607,10*0,001 0,607
VV "10.21 - IPE 200" 63,70*0,001 0,064
VV "10.22 - IPE 200" 285,10*0,001 0,285
VV "10.23 - IPE 80" - v položce nosníků
VV "10.24 - P15" 73,60*0,001 0,074
VV "10.25 - IPE 80" - v položce nosníků
VV "10.26 - TR 50/250 tl. 1mm" - v položce trapézového plechu
VV "10.27 - IPE 140" - v položce nosníků
VV Mezisoučet 2,399
VV "Přídavek na sváry" 97,0*0,001 0,097
VV "Spojovací materiál + prořez" 243,0*0,001 0,243
VV Součet 2,739

142 K 767111.200
Montáž a dodávka nosné ocelové konstrukce stropu 2.NP vč. kotvení, roznášecích podložek, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy

t 21,569 85 000,00 1 833 365,00

VV Dle výkazu konstrukční oceli - D.1.2.1.c.0.3
VV 2.NP
VV "20.01 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "20.02 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "20.03 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "20.04 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "20.05 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "20.06 - IPE 120"  - v položce nosníků
VV "20.07 - IPE 140"- v položce nosníků
VV "20.08 - IPE 140" - v položce nosníků
VV "20.09 - IPE 140" - v položce nosníků
VV "20.10 - HEB 220" 2544,20*0,001 2,544
VV "20.11 - HEB 220" 1528,70*0,001 1,529
VV "20.12 - HEB 220" 1923,20*0,001 1,923
VV "20.13 - HEB 220" 3086,90*0,001 3,087
VV "20.14 - HEB 450" 29,10*0,001 0,029
VV "20.15 - HEB 200" 247,0*0,001 0,247
VV "20.16 - HEB 200" 1194,0*0,001 1,194
VV "20.17 - IPE 200" 83,30*0,001 0,083
VV "20.18 - IPE 200" 478,30*0,001 0,478
VV "20.19 - IPE 200" 1404,0*0,001 1,404
VV "20.20 - IPE 200" 1609,90*0,001 1,610
VV "20.21 - IPE 200" 88,80*0,001 0,089
VV "20.22 - IPE 200" 87,40*0,001 0,087
VV "20.23 - IPE 200" 85,90*0,001 0,086
VV "20.24 - IPE 200" 84,50*0,001 0,085
VV "20.25 - IPE 200" 83,20*0,001 0,083
VV "20.26 - IPE 200" 81,70*0,001 0,082
VV "20.27 - IPE 200" 80,30*0,001 0,080
VV "20.28 - HEB 200" 217,0*0,001 0,217
VV "20.29 -  IPE 200" 20,0*0,001 0,020
VV "20.30 - UPE 220" 122,30*0,001 0,122
VV "20.31 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "20.32 - IPE 120" - v položce nosníků

Strana 62 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "20.33 - P15" 441,60*0,001 0,442
VV "20.34 - IPE 120" - v položce nosníků
VV "20.35 - IPE 140" - v položce nosníků
VV "20.36 - IPE 200" 57,70*0,001 0,058
VV "20.37 - IPE 200" 1016,30*0,001 1,016
VV "20.38 - IPE 200" 346,60*0,001 0,347
VV "20.39 - IPE 200" 1663,80*0,001 1,664
VV "20.40 - HEB 220" 378,80*0,001 0,379
VV "20.41 - HEB 220" 553,90*0,001 0,554
VV "20.42 - P20" 30,40*0,001 0,030
VV "20.43 - P8" 0,90*0,001 0,001
VV "20.44 - JA 130x8" 226,10*0,001 0,226
VV "20.45 - TR 50/250 tl. 1mm" - v položce trapézového plechu
VV "20.46 - IPE 120"- v položce nosníků
VV "20.47 - IPE 80" - v položce nosníků
VV "zaokr"-0,002 -0,002
VV Mezisoučet 19,794
VV "Přídavek na sváry" 507,0*0,001 0,507
VV "Spojovací materiál + prořez" 1268,0*0,001 1,268
VV Součet 21,569

143 K 767111.300
Montáž a dodávka nosné ocelové konstrukce stropu 3.NP vč. kotvení, roznášecích podložek, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy

t 2,987 85 000,00 253 895,00

P
 Poznámka k položce:

všech řešení všech detailů - přivaření, kotvení..
VV Dle výkazu konstrukční oceli - D.1.2.1.c.0.4
VV 3.NP
VV "01 - HEB 160" 896,0*0,001 0,896
VV "02 - HEB 160" 207,0*0,001 0,207
VV "03 - HEB 180" 306,60*0,001 0,307
VV "04 - HEB 180" 458,40*0,001 0,458
VV "05 - P20" 216,70*0,001 0,217
VV "06 - P10" 21,20*0,001 0,021
VV "07 - P8" 65,10*0,001 0,065
VV "08 - P8" 28,90*0,001 0,029
VV "09 - P10" 5,30*0,001 0,005
VV "10 - P8" 15,10*0,001 0,015
VV "11 - P10" 26,40*0,001 0,026
VV "12 -P10" 441,60*0,001 0,442
VV "13 - L110/10" 51,30*0,001 0,051
VV "14 - L100/6" 51,90*0,001 0,052
VV Mezisoučet 2,791
VV "Přídavek na sváry" 56,0*0,001 0,056
VV "Spojovací materiál + prořez" 140,0*0,001 0,140
VV Součet 2,987

144 K 767111.301
Montáž a dodávka výztuhy P15 mezi horní a dolní pásnice HEB profilu (4x) vč. kotvení, systémových detailů a 
prvků, povrchové úpravy

soub 23,000 4 800,00 110 400,00

VV Dle POZN.* (Pod bodem c.23) - D.1.2.1.c.04
VV 23,0 23,000
VV Součet 23,000

145 K 76730.210
Montáž a dodávka pomocné ocelové konstrukce jinde neuvedené vč. povrchové úpravy, systémových detailů 
a prvků

t 2,000 85 000,00 170 000,00

VV 2,0 2,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 157 326,81
146 K 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 652,019 5,00 3 260,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783201401
VV biocidnater 652,019
VV Součet 652,019

Strana 63 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 K 783213021
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných 
do konstrukce dvojnásobný syntetický

m2 652,019 150,00 97 802,85 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213021
VV Řezivo do 120cm2
VV Kleštiny 3,72x0,06*0,16 - 62x
VV 3,72*(0,06+0,16)*2*62 101,482
VV Kleštiny 2,27x0,06*0,16 - 12x
VV 2,27*(0,06+0,16)*2*12 11,986
VV Kleštiny 3,84x0,06*0,16 - 20x
VV 3,84*(0,06+0,16)*2*20 33,792
VV Řezivo do 224cm2
VV Krokve 5,50x0,10x0,16 - 4x
VV 5,50*(0,10+0,16)*2*4 11,440
VV Krokve 5,23x0,10x0,16 - 78x
VV 5,23*(0,10+0,16)*2*78 212,129
VV Pozednice 14,37x0,16x0,14 - 1x
VV 14,37*(0,16+0,14)*2*1 8,622
VV Pozednice 21,78x0,16x0,14 - 1x
VV 21,78*(0,16+0,14)*2*1 13,068
VV Pozednice 51,70x0,16x0,14 - 1x
VV 51,70*(0,16+0,14)*2*1 31,020
VV Pásky 1,42x0,12x0,12 - 37x
VV 1,42*(0,12+0,12)*2*37 25,219
VV Kotevní příčle 6,17x0,10x0,16 - 1x
VV 6,17*(0,10+0,16)*2*1 3,208
VV Krokve 1,60x0,10x0,16 - 6x
VV 1,60*(0,10+0,16)*2*6 4,992
VV Krokve 2,30x0,10x0,16 - 10x
VV 2,30*(0,10+0,16)*2*10 11,960
VV Krokve 2,50x0,10x0,16 - 10x
VV 2,50*(0,10+0,16)*2*10 13,000
VV Distančník 0,20x0,10x0,16 - 16x
VV 0,20*(0,10+0,16)*2*16 1,664
VV Řezivo do 288cm2
VV Sloupy 2,88x0,16x0,16 - 16x
VV 2,88*(0,16+0,16)*2*16 29,491
VV Sloupy 2,78x0,16x0,16 - 4x
VV 2,78*(0,16+0,16)*2*4 7,117
VV Řezivo nad 450cm2
VV Vaznice 9,30x0,22x0,24 - 1x
VV 9,30*(0,22+0,24)*2*1 8,556
VV Vaznice 9,62x0,22x0,24 - 1x
VV 9,62*(0,22+0,24)*2*1 8,850
VV Vaznice 10,0x0,22x0,24 - 1x
VV 10,0*(0,22+0,24)*2*1 9,200
VV Vaznice 4,66x0,22x0,24 - 1x
VV 4,66*(0,22+0,24)*2*1 4,287
VV Vaznice 9,0x0,22x0,24 - 2x
VV 9,0*(0,22+0,24)*2*2 16,560
VV Vaznice 7,97x0,22x0,24 - 1x
VV 7,97*(0,22+0,24)*2*1 7,332
VV Vaznice 7,78x0,22x0,24 - 1x
VV 7,78*(0,22+0,24)*2*1 7,158
VV Vaznice 8,05x0,22x0,24 - 2x
VV 8,05*(0,22+0,24)*2*2 14,812
VV Vaznice 7,50x0,22x0,24 - 2x
VV 7,50*(0,22+0,24)*2*2 13,800
VV Vaznice 7,03x0,22x0,24 - 2x
VV 7,03*(0,22+0,24)*2*2 12,935
VV detail 08 - DŘEVĚNÉ TRÁMKY 100x80 mm V MÍSTECH KROKV

Strana 64 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,96*82*(0,1+0,08)*2 28,339
VV biocidnater Mezisoučet 652,019
VV Součet 652,019

148 K 783217101 Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 312,577 180,00 56 263,86 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783217101
VV Pohledové části krovu
VV Kleštiny 3,72x0,06*0,16 - 62x
VV 3,72*(0,06+0,16)*2*62 101,482
VV Kleštiny 2,27x0,06*0,16 - 12x
VV 2,27*(0,06+0,16)*2*12 11,986
VV Kleštiny 3,84x0,06*0,16 - 20x
VV 3,84*(0,06+0,16)*2*20 33,792
VV Vaznice 9,30x0,22x0,24 - 1x
VV 9,30*(0,22+0,24)*2*1 8,556
VV Vaznice 9,62x0,22x0,24 - 1x
VV 9,62*(0,22+0,24)*2*1 8,850
VV Vaznice 10,0x0,22x0,24 - 1x
VV 10,0*(0,22+0,24)*2*1 9,200
VV Vaznice 4,66x0,22x0,24 - 1x
VV 4,66*(0,22+0,24)*2*1 4,287
VV Vaznice 9,0x0,22x0,24 - 2x
VV 9,0*(0,22+0,24)*2*2 16,560
VV Vaznice 7,97x0,22x0,24 - 1x
VV 7,97*(0,22+0,24)*2*1 7,332
VV Vaznice 7,78x0,22x0,24 - 1x
VV 7,78*(0,22+0,24)*2*1 7,158
VV Vaznice 8,05x0,22x0,24 - 2x
VV 8,05*(0,22+0,24)*2*2 14,812
VV Vaznice 7,50x0,22x0,24 - 2x
VV 7,50*(0,22+0,24)*2*2 13,800
VV Vaznice 7,03x0,22x0,24 - 2x
VV 7,03*(0,22+0,24)*2*2 12,935
VV Pásky 1,42x0,12x0,12 - 37x
VV 1,42*(0,12+0,12)*2*37 25,219
VV Sloupy 2,88x0,16x0,16 - 16x
VV 2,88*(0,16+0,16)*2*16 29,491
VV Sloupy 2,78x0,16x0,16 - 4x
VV 2,78*(0,16+0,16)*2*4 7,117
VV Součet 312,577

Strana 65 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 489 386,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 489 386,16 21,00% 3 882 771,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 372 157,25

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Dispozice, podklady, podhledy, úpravy stěn

Konsit a.s.

Strana 66 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 489 386,16

HSV - Práce a dodávky HSV 6 120 964,11

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 575 485,27

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 545 120,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 638 402,40

    998 - Přesun hmot 361 955,75

PSV - Práce a dodávky PSV 12 368 422,05

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 559 350,06

    713 - Izolace tepelné 874 941,74

    714 - Akustická a protiotřesová opatření vč. přesunu hmot 1 060 773,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 955 917,33

    771 - Podlahy z dlaždic 2 501 274,82

    776 - Podlahy povlakové 860 168,37

    777 - Podlahy lité 103 169,20

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 777 581,56

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 934,75

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 656 311,22

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Dispozice, podklady, podhledy, úpravy stěn

Strana 67 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 489 386,16

D HSV Práce a dodávky HSV 6 120 964,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 575 485,27

1 K 310236241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 
300 mm

kus 136,000 250,00 34 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310236241
VV zazdívka otvorů po uvolnění zhlaví stávajících trámu
VV 136,0 136,000
VV Součet 136,000

2 K 310237251
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 
do 450 mm

kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310237251
VV mč 2.27
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 6,061 8 200,00 49 700,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310238211
VV mč 1.07
VV 0,7*1,4*0,7 0,686
VV mc 1.02
VV 0,85*0,45*0,45 0,172
VV mc 1.13
VV 0,3*3,7*0,5 0,555
VV mc 1,14
VV 0,69*1,4*0,675*3 1,956
VV 2.np
VV mc 2.29
VV 0,24*2,1*0,33 0,166
VV mc 2.26
VV 0,14*1,95*0,25*2 0,137
VV mc 2.25
VV 0,14*1,95*0,25*2 0,137
VV mc 2.18
VV 0,24*2,1*0,8 0,403
VV mc 2.17
VV 0,7*1,36*0,5 0,476
VV mc 2.14
VV 0,7*1,36*0,5 0,476

3 - Dispozice, podklady, podhledy, úpravy stěn

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

Strana 68 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV mc 2.03 - parapet
VV 1,03*0,7*0,48 0,346
VV Mezisoučet 5,510
VV 10% na kapsy
VV 5,51*0,1 0,551
VV Součet 6,061

4 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 27,805 7 600,00 211 318,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310239211
VV 1.np
VV mč 1.36
VV 0,92*2,02*0,5 0,929
VV mč 1.32
VV 0,66*1,69*1,16 1,294
VV mc 1.06
VV 0,81*3,4*0,25 0,689
VV mč 1.05
VV 1,1*1,4*0,7 1,078
VV mc 1.02
VV 1,54*2,2*0,5 1,694
VV mc 1.14
VV 1,25*3,7*0,35 1,619
VV 1,1*2,0*0,675*2 2,970
VV mc 1.15
VV 1,03*3,7*0,27 1,029
VV mč 1.04
VV 0,8*2,2*0,2 0,352
VV 2.np
VV mč 2.29
VV 1,0*2,1*0,34 0,714
VV 0,88*2,1*0,5 0,924
VV mc 2.19
VV 1,14*2,1*0,8 1,915
VV mc 2.13
VV 1,14*2,1*0,35 0,838
VV mc 2.14
VV 1,13*2,1*0,2 0,475
VV mc 2.13
VV 1,12*2,1*0,2 0,470
VV mc 2.06
VV 1,95*2,3*0,45 2,018
VV mc 2.03
VV 1,5*3,4*0,25 1,275
VV 1,03*1,0*0,48 0,494
VV 1,1*2,0*0,48 1,056
VV mč 2.04
VV 1,7*1,75*0,48 1,428
VV 2,1*2,0*0,48 2,016
VV Mezisoučet 25,277
VV 10% na kapsy
VV 25,277*0,1 2,528
VV Součet 27,805

5 K 311231115 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa m3 6,331 7 500,00 47 482,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311231115
VV 2.NP
VV V m.č. 2.11
VV 5,41*0,36*3,60 7,011
VV -0,90*0,36*2,10 -0,680
VV Součet 6,331

Strana 69 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 311235401 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdicí pěnu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 175 mm m2 2,518 1 170,00 2 946,06 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311235401
VV 1.NP
VV V m.č. 1.37
VV 1,16*3,80 4,408
VV -0,90*2,10 -1,890
VV Součet 2,518

7 K 311235451 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdicí pěnu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm m2 39,422 1 690,00 66 623,18 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311235451
VV Obvodové zdivo
VV V m.č. 3,25
VV 10,0*3,0 30,000
VV -1,74*1,74 -3,028
VV Vnitřní zdivo
VV 3.NP
VV V m.č. 3.25
VV 4,15*3,0 12,450
VV Součet 39,422

8 K 311235511 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdicí pěnu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm m2 136,581 2 490,00 340 086,69 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311235511
VV Obvodové a z části vnitřní v m.č. 3.25, 3.21
VV (2,80+0,80+5,80)*3,0 28,200
VV -1,54*2,0 -3,080
VV Obvodové a z části vnitřní v m.č. 3.02
VV (6,0+5,30)*2*3,165 71,529
VV -1,95*1,60 -3,120
VV -1,80*2,20 -3,960
VV Štítové zdivo v m.č. 3.23 dle dm
VV 24,0 24,000
VV -1,74*1,43 -2,488
VV Štítové zdivo dle v m.č. 3.08 dm
VV 25,50 25,500
VV Součet 136,581

9 K 311237310
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na zdicí pěnu, součinitel prostupu tepla U 
přes 0,30 W/m2K, tl. zdiva 250 mm

m2 300,702 1 520,00 457 067,04 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311237310
VV Vnější obvodové zdivo
VV 1.NP 
VV Nová přístavba
VV (16,15+3,60+7,50)*3,75 102,188
VV -4,50*2,70*2 -24,300
VV -1,0*2,70 -2,700
VV "odpočet žb překladů" -4,50*0,81*2 -7,290
VV "nad žb zdí - nižší zdivo" 10,76*1,48 15,925
VV 2.NP
VV Nová přístavba
VV (16,15+7,06)*4,04 93,768
VV -4,50*2,10*3 -28,350
VV "odpočet žb překladů" -4,50*0,79*3 -10,665
VV Vnitřní zdivo
VV 1.NP
VV V m.č. 1.40 
VV Vnitřní stěna
VV 4,70*3,75 17,625
VV V m.č. 1.28, 1.15
VV Vnitřní stěny
VV 5,32*3,75 19,950

Strana 70 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,40*2,10 -2,940
VV 7,05*3,75 26,438
VV -1,40*2,10 -2,940
VV 6,80*3,75 25,500
VV -2,0*2,70 -5,400
VV V m.č. 1.38
VV Vnitřní stěna
VV 6,79*3,75 25,463
VV 2.NP
VV V m.č. 2.06
VV Vnitřní stěny
VV (4,70+5,32)*4,0 40,080
VV -2,0*2,55 -5,100
VV -1,40*2,10 -2,940
VV V m.č. 2.08
VV 7,07*4,0 28,280
VV -0,90*2,10 -1,890
VV Součet 300,702

10 K 340236211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky 
do 100 mm

kus 2,000 169,00 338,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340236211
VV mc 1.33
VV 1,0 1,000
VV mc 1.35
VV 1,0 1,000
VV Součet 2,000

11 K 340238211
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 
100 mm

m2 2,240 780,00 1 747,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340238211
VV mc 1.04
VV 0,35*3,4 1,190
VV mč 2.03
VV 2,1*0,5 1,050
VV Součet 2,240

12 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 
100 mm

m2 1,540 1 180,00 1 817,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340238212
VV mc 1.37
VV 0,16*2,2 0,352
VV mc 1.33
VV 0,2*2,2 0,440
VV 0,16*2,2 0,352
VV mc 1.35
VV 0,18*2,2 0,396
VV Součet 1,540

13 K 342244241 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm m2 154,487 800,00 123 589,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244241
VV 1.NP
VV V m.c. 1.02
VV 1,31*3,80 4,978
VV -0,7*2,1 -1,470
VV V m.c. 1.07
VV 1,70*3,80 6,460
VV V m.č. 1.28
VV 5,82*3,50 20,370
VV V m.č. 1.15
VV 3,50*3,50 12,250
VV V m.č. 1.18-1.21
VV Vodorovně

Strana 71 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,20*3,20 10,240
VV -0,70*2,10*3 -4,410
VV Svisle
VV (1,62*3)*3,20 15,552
VV 2,75*3,20 8,800
VV -0,70*2,10 -1,470
VV V m.č. 1.24
VV 1,91*3,20 6,112
VV -0,70*1,97 -1,379
VV V m.č. 1.27
VV 1,80*3,20 5,760
VV -0,70*2,10 -1,470
VV 2.NP
VV V m.č. 2.07, 2.08
VV 12,90*3,80 49,020
VV -0,90*2,10 -1,890
VV -1,70*1,98 -3,366
VV V m.č. 2.09
VV 8,0*3,80 30,400
VV Součet 154,487

14 K 342244251 Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm m2 237,980 920,00 218 941,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244251
VV 1.NP
VV V m.č. 1.34
VV 1,59*3,80 6,042
VV -0,70*2,10 -1,470
VV V m.č. 1.37
VV 3,23*3,80 12,274
VV -0,70*2,10 -1,470
VV V m.č. 1.06-1.08
VV (3,06+2,0)*3,80 19,228
VV -0,70*1,97*2 -2,758
VV V m.č. 1.05
VV 2,89*3,80 10,982
VV V m.č. 1.09-1.12
VV Vodorovně
VV (2,40+6,50)*3,80 33,820
VV -0,90*1,97*2 -3,546
VV -0,90*2,0 -1,800
VV -0,80*1,97*2 -3,152
VV Svisle
VV (4,40+2,76+2,76)*3,80 37,696
VV V m.č. 1.15
VV 3,35*3,75 12,563
VV -1,60*2,64 -4,224
VV V m.č. 1.17, 1.22-1.27
VV Vodorovně
VV (6,70+6,55)*3,30 43,725
VV 8,0*3,50 28,000
VV -1,0*2,20 -2,200
VV Svisle
VV (6,75+1,80+1,15)*3,30 32,010
VV -0,80*2,10 -1,680
VV -0,90*2,10 -1,890
VV 2.NP
VV V m.č. 2.08
VV 6,93*4,0 27,720
VV -0,90*2,10 -1,890
VV Součet 237,980

Strana 72 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 135,200 140,00 18 928,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121
VV Příčky tl. 115mm
VV 1.NP
VV 3,80+3,50+3,50+3,8*2 18,400
VV 3,20*10 32,000
VV 2.NP
VV 3,80*2 7,600
VV Příčky tl. 140mm
VV 1.NP
VV 3,80*13 49,400
VV 3,30*6 19,800
VV 2.NP
VV 4,0*2 8,000
VV Součet 135,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 545 120,69

16 K 611131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů m2 279,262 110,00 30 718,82 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131101
VV vpcomitka 181,660
VV omitkapruvlaky 97,602
VV Součet 279,262

17 K 611131105
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně 
schodišťových konstrukcí

m2 81,061 115,00 9 322,02 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131105
VV podhledová část schodiště
VV okolo výtahu
VV 1.pp
VV 3,89*1,3 5,057
VV 3,7*1,3 4,810
VV z 1.np do 2.np
VV 3,89*1,3 5,057
VV 5,7*1,3 7,410
VV 3,89*1,3 5,057
VV z 2.np do 3.np
VV 3,89*1,3 5,057
VV 5,7*1,3 7,410
VV 3,89*1,3 5,057
VV v přístavbě
VV (3,63+5,05)*1,185+2,94 13,226
VV "boky"1,3+1,22 2,520
VV schodište v levé cásti domu
VV z 1.np do 2.np
VV 7,5*0,96 7,200
VV boky
VV 3,0 3,000
VV z 2.np do 3.np
VV 7,5*0,96 7,200
VV boky
VV 3,0 3,000
VV omitkaschody Mezisoučet 81,061
VV Součet 81,061

18 K 611131151 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stropů m2 66,840 150,00 10 026,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131151
VV sanomitka 66,840
VV Součet 66,840

19 K 611321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 181,660 450,00 81 747,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 73 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321141
VV 1.PP
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750
VV 1.NP
VV "m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640
VV "m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420
VV "m.č. 1.10 - plocha"4,83 4,830
VV "m.č. 1.11 - plocha"5,58 5,580
VV "m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600
VV "m.č. 1.13 - plocha"69,93 69,930
VV "m.č. 1.14 - plocha"23,89 23,890
VV "m.č. 1.31 - plocha"7,88 7,880
VV "m.č. 1.38 - plocha"24,76 24,760
VV "m.č. 1.41 - plocha"7,38 7,380
VV vpcomitka Mezisoučet 181,660
VV Součet 181,660

20 K 611321142
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů

m2 97,602 481,00 46 946,56 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321142
VV Ozn. PD06
VV V m.č. 1.15
VV Pouze v části místnosti
VV 10,10*7,92 79,992
VV svislice na průvlacích
VV (10,70*4+7,95*2)*(0,15*2) 17,610
VV omitkapruvlaky Mezisoučet 97,602
VV Součet 97,602

21 K 611321145
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

m2 81,061 450,00 36 477,45 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321145
VV omitkaschody 81,061
VV Součet 81,061

22 K 611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 279,262 100,00 27 926,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321191
VV vpcomitka 181,660
VV omitkapruvlaky 97,602
VV Součet 279,262

23 K 611321195
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm schodišťových konstrukcí

m2 81,061 100,00 8 106,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321195
VV omitkaschody 81,061
VV Součet 81,061

24 K 611324113
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně vodorovných 
konstrukcí kleneb nebo skořepin

m2 66,840 377,00 25 198,68 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611324113
VV sanomitka 66,840
VV Součet 66,840

25 K 611325133
Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně vodorovných konstrukcí kleneb 
nebo skořepin

m2 66,840 590,00 39 435,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325133
VV 1.PP
VV "m.č. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV sanomitka Mezisoučet 66,840
VV Součet 66,840

26 K 611328133 Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin m2 66,840 270,00 18 046,80 CS ÚRS 2025 01

Strana 74 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611328133
VV sanomitka 66,840
VV Součet 66,840

27 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 2 744,383 105,00 288 160,22 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101
VV omstennova 2 744,383
VV Součet 2 744,383

28 K 612131.51 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn m2 307,204 140,00 43 008,56

P
 Poznámka k položce:

vč. přípravy podkladu užití desinfekčního a likvidačního přípravku, aplikace preventivního přípravku
VV omsansten 307,204
VV Součet 307,204

29 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn m2 21,446 350,00 7 506,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001
VV vyrovnýní pod parapety vnitřní
VV detail 13
VV xps20parapet 21,446
VV Součet 21,446

30 K 612321321
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 459,984 290,00 133 395,36 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321321
VV hladká omítka pod obklad
VV Dle tabulky obkladů
VV Keramický obklad - OB1
VV 1.NP
VV V m.č. 1.04
VV (2,89+0,88)*2*2,0 15,080
VV -0,9*1,97 -1,773
VV V m.č. 1.05
VV (2,89+1,60)*2*2,0 17,960
VV -0,90*1,97 -1,773
VV V m.č. 1.12
VV (2,39+2,76)*2*2,0 20,600
VV -0,90*1,97 -1,773
VV -1,10*0,95 -1,045
VV V m.č. 1.14
VV (2,03+9,09+0,85)*2,0 23,940
VV (0,33+4,30)*2,0 9,260
VV (2,24+0,50+1,16)*2,0 7,800
VV V m.č. 1.16
VV (1,60+1,45)*2*2,0 12,200
VV -0,80*2,10 -1,680
VV V m.č. 1.13 - pouze část místnosti (za půltem)
VV (1,26+0,19+0,37+0,63+1,45+0,63+0,125+0,05+0,35)*2,0 10,110
VV (0,40+4,0+0,50+1,89+0,50+0,50+4,27)*2,50 30,150
VV "sloup" (0,72+0,40)*2*2,50 5,600
VV (0,97+0,24)*2,50 3,025
VV (0,35+0,23+3,21+2,95)*2,0 13,480
VV 2.NP
VV V m.č. 2.04
VV 2,35*2,0 4,700
VV 3.NP
VV V m.č. 3.07
VV 2,3*2 4,600
VV Dle tabulky obkladů
VV Keramický obklad - OB2
VV 1.NP
VV V m.č. 1.06 - pouze část místnosti

Strana 75 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,07+2,02*2)*2,0 10,220
VV -0,70*1,97*3 -4,137
VV V m.č. 1.07 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,70*2)*2,0 8,700
VV -0,70*1,97 -1,379
VV V m.č. 1.08 - pouze část místnosti
VV (0,95*1,85)*2*2,5 8,788
VV -0,70*1,97 -1,379
VV V m.č. 1.13 - poze část místnosti (před půltem + oblož. půltu)
VV (11,0+1,60+1,45)*2,0 28,100
VV -1,10*0,95*4 -4,180
VV "obložení půltu" (0,70+1,65+6,41+2,0+1,22)*1,20 14,376
VV V m.č. 1.17 - pouze část místnosti
VV (2,40+5,60)*0,75 6,000
VV (2,75+1,74+3,20+1,0)*2,0 17,380
VV -0,70*2,0*4 -5,600
VV -0,80*2,0 -1,600
VV V m.č. 1.18 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*2,0 8,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.19 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*2,0 8,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.20 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*2,0 8,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.21 - pouze část místnosti
VV (2,75*2)*2,0 11,000
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.22 - pouze část místnosti
VV (2,70+1,93*2)*2,0 13,120
VV 2,70*0,75 2,025
VV -0,80*2,0*2 -3,200
VV V m.č. 1.23 - pouze část místnosti
VV (2,43+1,15*2)*2,0 9,460
VV V m.č. 1.24 - pouze část místnosti
VV (1,0+1,93*2)*2,0 9,720
VV -0,70*1,97 -1,379
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV 2,15*2,0 4,300
VV 2,15*0,75 1,613
VV V m.č. 1.26 - pouze část místnosti
VV (1,80+2,30*2)*2,0 12,800
VV -0,70*2,0 -1,400
VV -0,80*2,0 -1,600
VV V m.č. 1.27 - pouze část místnosti
VV (1,80+1,40*2)*2,0 9,200
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV (2,02+2,02)*2,50 10,100
VV -0,70*2,10 -1,470
VV -0,93*1,0 -0,930
VV "pás na zdi u umývadla" 2,0*0,50 1,000
VV V m.č. 1.35
VV 2,20*2,0 4,400
VV 2.NP
VV V m.č. 2.09
VV 1,70*2,0 3,400
VV V m.č. 2.11
VV 2,20*2,0 4,400

Strana 76 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V m.č. 2.12
VV 1,415*2,0 2,830
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV 4,17*2,0 8,340
VV V m.č. 2.17 - pouze část místnosti
VV 1,835*2,0 3,670
VV V m.č. 2.19 - pouze část místnosti
VV 3,35*2,0 6,700
VV V m.č. 2.20 - pouze část místnosti
VV 2,85*2,0 5,700
VV V m.č. 2.21 - pouze část místnosti
VV 1,41*2,0 2,820
VV V m.č. 2.28 - pouze část místnosti
VV 6,11*2,0 12,220
VV Keramický obklad - OB3
VV 1.NP
VV V m.č. 1.09
VV 1,50*0,60 0,900
VV 2.NP
VV V m.č. 2.27
VV 2,0*0,60 1,200
VV Keramický obklad - OB4
VV 1.NP
VV V m.č. 1.06 - pouze část místnosti
VV (0,20+0,80+0,20)*2,0 2,400
VV V m.č. 1.07 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.08 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,50 2,375
VV V m.č. 1.23 - pouze část místnosti
VV 2,43*2,0 4,860
VV "sokl" 2,43*0,15 0,365
VV V m.č. 1.24 - pouze část místnosti
VV 1,0*2,0 2,000
VV "sokl" 1,0*0,15 0,150
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV 2,0*2,0 4,000
VV Keramický obklad - OB5
VV 1.NP
VV V m.č. 1.22 - pouze část místnosti
VV 1,25*2,70 3,375
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV 2,0*2,50 5,000
VV 2.NP
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV 2,46*1,25 3,075
VV Keramický obklad - OB6
VV 1.NP
VV V m.č. 1.18 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.19 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.20 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.21 - pouze část místnosti
VV (0,90*2)*2,0 3,600

Strana 77 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "sokl" 0,90*0,15 0,135
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV (1,80*2)*2,0 7,200
VV -0,90*2,0 -1,800
VV V m.č. 1.26 - pouze část místnosti
VV 1,80*2,0 3,600
VV V m.č. 1.27 - pouze část místnosti
VV 1,80*2,0 3,600
VV Keramický obklad - OB7
VV 1.NP
VV V m.č. 1.17 - pouze část místnosti
VV (2,40+5,60)*1,25 10,000
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV 2,15*1,25 2,688
VV omhlad Mezisoučet 459,984
VV Součet 459,984

31 K 612321341
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 2 744,383 319,00 875 458,18 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321341
VV plochy na všech zdených stenách ze 100%
VV 1.np
VV "m.c. 1.02 - obvod"(22,48+9,46)*2,6 83,044
VV -(1,2*2,35+1,0*2,02+0,9*1,97*2+1,4*2,1) -11,326
VV "m.c. 1.03 - obvod"20,97*3,7+1,6*0,5 78,389
VV -(1,4*2,61+0,9*1,97*4+1,0*2,02+1,3*1,97) -15,327
VV "m.c. 1.04 - obvod"8,99*2,9 26,071
VV -0,9*1,97 -1,773
VV "m.c. 1.05 - obvod"9,53*2,9 27,637
VV -0,9*1,97 -1,773
VV "m.c. 1.06 - obvod"6,56*2,9 19,024
VV -0,7*1,97*3 -4,137
VV "m.c. 1.07 - obvod"5,6*2,9 16,240
VV -0,7*1,97 -1,379
VV "m.c. 1.08 - obvod"5,59*2,9 16,211
VV -0,7*1,97 -1,379
VV "m.c. 1.09 - obvod"13,07*3,72 48,620
VV -0,9*1,97 -1,773
VV -1,1*1,95 -2,145
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300
VV "m.c. 1.10 - obvod"9,02*3,72 33,554
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -1,1*1,95 -2,145
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300
VV "m.c. 1.11 - obvod"9,56*3,72 35,563
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -1,1*1,95 -2,145
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300
VV "m.c. 1.12 - obvod"6,59*3,72 24,515
VV -0,8*1,97 -1,576
VV -1,1*1,95 -2,145
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300
VV "m.c. 1.13 - obvod"(41,88+2,26)*3,72+(1,5+2,09)*0,35 165,457
VV -(1,3*1,97+1,2*2,1+2,0*2,15) -9,381
VV -1,1*1,95*5 -10,725
VV (1,1+1,95*2)*0,46*5+2,0*1,05 13,600
VV "m.c. 1.14 - obvod"25,01*3,72 93,037
VV -(0,9*1,97+1,2*2,1+1,1*2,15) -6,658
VV 1,05*1,1+1,2*0,5 1,755
VV "m.c. 1.15 - obvod"42,87*3,72+28,74*2,9+12,9*2,9 280,232
VV -(2,0*2,15+1,1*2,15+1,6*2,64+1,0*2,2) -13,089

Strana 78 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(1,85*2,07+1,58*2,725+1,96*2,07) -12,192
VV (1,85+2,07*2+1,96+2,07*2)*0,729 8,814
VV -4,5*2,7 -12,150
VV (4,5+2,7*2)*0,2 1,980
VV -(1,5*2,7+1,6*2,64+2,0*2,7*2+0,8*2,1*2+0,9*2,1) -24,324
VV 1,6*0,66 1,056
VV 1,04*3,41*2 7,093
VV "m.c. 1.16 - obvod"6,02*2,9 17,458
VV -0,8*2,1 -1,680
VV "m.c. 1.17 - obvod"16,7*2,9 48,430
VV -(0,8*2,1+0,7*2,1*4) -7,560
VV "m.c. 1.18 - obvod"5,16*2,9 14,964
VV -0,7*2,1 -1,470
VV "m.c. 1.19 - obvod"5,15*2,9 14,935
VV -0,7*2,1 -1,470
VV "m.c. 1.20 - obvod"5,18*2,9 15,022
VV -0,7*2,1 -1,470
VV "m.c. 1.21 - obvod"7,31*2,9 21,199
VV -0,7*2,1 -1,470
VV "m.c. 1.22 - obvod"9,18*2,9 26,622
VV -0,8*2,1 -1,680
VV "m.c. 1.23 - obvod"8,99*2,9 26,071
VV -0,7*2,1 -1,470
VV "m.c. 1.24 - obvod"5,81*2,7 15,687
VV -0,7*2,1 -1,470
VV "m.c. 1.25 - obvod"7,81*2,7 21,087
VV -0,9*2,1 -1,890
VV "m.c. 1.26 - obvod"8,13*2,7+1,0*0,65 22,601
VV -(1,0*2,2+0,7*2,1) -3,670
VV "m.c. 1.27 - obvod"6,39*2,7 17,253
VV -0,7*2,1 -1,470
VV "m.c. 1.28 - obvod"25,6*2,9 74,240
VV -4,5*2,7 -12,150
VV (4,5+2,7*2)*0,2 1,980
VV -(1,5*2,7*2+0,65*0,45) -8,393
VV "m.c. 1.29 - obvod"13,52*3,5+1,5*0,45 47,995
VV -(1,5*2,7+1,5*2,15) -7,275
VV "m.c. 1.30 - obvod"9,2*4,2 38,640
VV -(1,45*3,0+1,45*3,21) -9,005
VV "m.c. 1.31 - obvod"18,36*3,75 68,850
VV -(1,45*3,0+0,8*1,85+1,0*2,15) -7,980
VV "m.c. 1.32 - obvod"7,08*3,75 26,550
VV "m.c. 1.33 - obvod"8,29*3,75 31,088
VV -(0,7*2,1+1,12*2,21+0,8*2,1) -5,625
VV "m.c. 1.34 - obvod"8,01*3,5 28,035
VV -0,7*2,1 -1,470
VV -0,991*1,79 -1,774
VV (0,991+1,79*2)*0,615 2,811
VV "m.c. 1.35 - obvod"28,65*3,5 100,275
VV -(1,01*2,15+1,12*2,21) -4,647
VV -1,62*1,95*2 -6,318
VV (1,62+1,95*2)*0,4*2 4,416
VV "m.c. 1.36 - obvod"10,95*3,5 38,325
VV -0,7*2,1 -1,470
VV -0,92*2,02 -1,858
VV (0,92+2,02*2)*0,225 1,116
VV "m.c. 1.37 - obvod"11,3*3,5 39,550
VV -(0,9*2,1+1,0*2,15+0,7*2,1) -5,510
VV "m.c. 1.38 - obvod"20,96*3,55 74,408
VV -1,0*2,1 -2,100

Strana 79 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.c. 1.39+1.40 - obvod"8,96*3,5 31,360
VV "m.c. 1.41 - obvod"14,1*3,7 52,170
VV -(1,0*2,02+0,8*1,97*2+0,7*1,97) -6,551
VV 2,4*0,5 1,200
VV 2.np
VV "m.c. 2.02 - obvod"(20,7+0,35+9,45)*4,1 125,050
VV -(1,2*2,3+0,9*2,1*2) -6,540
VV "m.c. 2.03 - obvod"34,78*3,6+2,0*0,6 126,408
VV -(1,13*2,15+0,9*2,1+2,0*1,97*2+1,1*2,0+1,7*1,97) -17,749
VV "m.c. 2.04+2.05 - obvod"11,6*3,6 41,760
VV "m.c. 2.06 - obvod"24,5*3,8+0,25*3,8 94,050
VV -1,5*3,0 -4,500
VV "m.c. 2.07 - obvod"29,77*3,3 98,241
VV -4,5*2,1 -9,450
VV (4,5+2,1*2)*0,33 2,871
VV -(1,5*3,0+1,0*2,7+1,0*2,15) -9,350
VV "m.c. 2.08 - obvod"23,42*3,3 77,286
VV -4,5*2,1 -9,450
VV (4,5+2,1*2)*0,33 2,871
VV -(1,0*2,15*2+1,7*1,98) -7,666
VV "m.c. 2.09 - obvod"30,29*3,3 99,957
VV -4,5*2,1 -9,450
VV (4,5+2,1*2)*0,33 2,871
VV -(1,0*2,15) -2,150
VV "m.c. 2.10 - obvod"22,08*3,6 79,488
VV -(1,7*1,95*3) -9,945
VV (1,7+1,95*2)*0,336*3 5,645
VV "m.c. 2.11 - obvod"28,27*3,6 101,772
VV -(1,1*1,95*4) -8,580
VV (1,7+1,95*2)*0,336*4 7,526
VV -0,9*2,1 -1,890
VV "m.c. 2.12 - obvod"29,9*3,6 107,640
VV -(1,1*1,95*5) -10,725
VV (1,7+1,95*2)*0,336*5 9,408
VV -1,0*2,15 -2,150
VV "m.c. 2.13-2.17 - obvod"24,20*3,6 87,120
VV -(0,7*1,36*4) -3,808
VV (0,7+1,36*2)*0,425*4 5,814
VV -1,0*2,15 -2,150
VV "m.c. 2.18 -2.24- obvod"25,7*3,6 92,520
VV -(1,74*2,03+1,7*1,95) -6,847
VV (1,74+2,03*2+1,7*1,95*2)*0,3 3,729
VV -(1,8*2,2+1,15*2,1) -6,375
VV "m.c. 2.25-2.26 - obvod"28,94*3,6 104,184
VV -(1,62*1,95*2) -6,318
VV (1,62+1,95*2)*0,25*2 2,760
VV -1,0*2,15*2 -4,300
VV "m.c. 2.27-2.29 - obvod"27,24*3,6 98,064
VV -0,98*1,79 -1,754
VV (0,98+1,79*2)*0,56 2,554
VV -1,74*1,9 -3,306
VV (1,7+1,9*2)*0,3 1,650
VV -(1,0*2,15*2+1,8*2,2) -8,260
VV "m.c. 2.30 - obvod"12,13*5,0 60,650
VV -1,5*2,0 -3,000
VV (1,5+2,0*2)*0,45 2,475
VV 3.np
VV "m.c. 3.01 - obvod"(11,6+6,75)*3,1 56,885
VV -1,95*1,6 -3,120
VV "m.c. 3.02 - obvod"15,6*3,1 48,360

Strana 80 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(1,2*2,325+1,8*2,2) -6,750
VV "m.c. 3.03 - obvod"2,15*3,1 6,665
VV "m.c. 3.08 - obvod"21,55 21,550
VV "m.c. 3.12 - obvod"6,21*3,1-1,8*2,2 15,291
VV "m.c. 3.13 - obvod"2,05*3,1 6,355
VV "m.c. 3.20 - obvod"2,2*3,1 6,820
VV "m.c. 3.21 - obvod"5,6*3,1 17,360
VV "m.c. 3.23 - obvod"21,55+7,0*3,1-3,4*2,1 36,110
VV "m.c. 3.24 - obvod"18,58*3,1 57,598
VV -(3,4*2,1+1,54*2,0+1,74*1,74) -13,248
VV odpočet keramických obkladů
VV -omhlad -459,984
VV omstennova Mezisoučet 2 744,383
VV Součet 2 744,383

32 K 612321391
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 2 744,383 70,00 192 106,81 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321391
VV omstennova 2 744,383
VV Součet 2 744,383

33 K 612324111
Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých 
konstrukcí stěn

m2 307,204 310,00 95 233,24 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612324111
VV 1.pp
VV "m.c. -1.01 - obvod"6,5*3,1 20,150
VV "m.c. -1.02 - obvod"13,9*3,1 43,090
VV "m.c. -1.03 - obvod"28,41*3,1 88,071
VV "m.c. -1.04 - obvod"14,36*3,1 44,516
VV "m.c. -1.05 - obvod"45,46*2,45 111,377
VV omsansten Mezisoučet 307,204
VV Součet 307,204

34 K 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 307,204 540,00 165 890,16 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325131
VV omsansten 307,204
VV Součet 307,204

35 K 612328131 Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 307,204 220,00 67 584,88 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612328131
VV omsansten 307,204
VV Součet 307,204

36 K 613131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně pilířů 
nebo sloupů

m2 18,060 120,00 2 167,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613131101
VV 3.np
VV komíny
VV 2,54*3,5 8,890
VV 2,62*3,5 9,170
VV omkominy Mezisoučet 18,060
VV Součet 18,060

37 K 613321341
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů

m2 18,060 410,00 7 404,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613321341
VV omkominy 18,060
VV Součet 18,060

38 K 613321391
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů

m2 18,060 80,00 1 444,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613321391
VV omkominy 18,060
VV Součet 18,060

Strana 81 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 59,261 5 500,00 325 935,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311114
VV 1.pp
VV "m.c. -1.02 - plocha"8,13*0,07 0,569
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78*0,07 2,365
VV "m.c. -1.04 - plocha"7,75*0,07 0,543
VV "m.c. -1.05 - plocha"33,06*0,07 2,314
VV sklaS01a*0,07 14,410
VV sklaS02c*0,07 4,358
VV sklaS01c*0,07 11,908
VV sklaS01d*0,07 1,733
VV sklaS02d*0,07 3,147
VV sklaS04a*0,07 2,400
VV sklaS04b*0,07 4,190
VV sklaS05a*0,065 7,051
VV sklaS05b*0,075 4,273
VV mazdo80 Mezisoučet 59,261
VV Součet 59,261

40 K 631319011 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm m3 59,261 1 350,00 80 002,35 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319011
VV mazdo80 59,261
VV Součet 59,261

41 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 59,261 400,00 23 704,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319171
VV mazdo80 59,261
VV Součet 59,261

42 K 631341142 Mazanina z lehkého keramického betonu ze suchých směsí tl. přes 50 do 80 mm tř. LAC 6 m3 5,361 12 600,00 67 548,60 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631341142
VV sklaS02c*0,05 3,113
VV sklaS02d*0,05 2,248
VV Součet 5,361

43 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 2,576 35 000,00 90 160,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021
VV výztuží KARI sítí 150/6x150/6
VV 1.pp
VV "m.c. -1.02 - plocha"8,13*3,03*0,001 0,025
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78*3,03*0,001 0,102
VV "m.c. -1.04 - plocha"7,75*3,03*0,001 0,023
VV "m.c. -1.05 - plocha"33,06*3,03*0,001 0,100
VV sklaS01a*3,03*0,001 0,624
VV sklaS02c*3,03*0,001 0,189
VV sklaS01c*3,03*0,001 0,515
VV sklaS01d*3,03*0,001 0,075
VV sklaS02d*3,03*0,001 0,136
VV sklaS04a*3,03*0,001 0,104
VV sklaS04b*3,03*0,001 0,181
VV sklaS05a*3,03*0,001 0,329
VV sklaS05b*3,03*0,001 0,173
VV Součet 2,576

44 K 632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250 22,00 18 705,50

VV výztuží KARI sítí 150/6x150/6
VV 1.pp
VV "m.c. -1.02 - plocha"8,13 8,130
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.c. -1.04 - plocha"7,75 7,750

Strana 82 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.c. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV sklaS01a 205,860
VV sklaS02c 62,260
VV sklaS01c 170,110
VV sklaS01d 24,760
VV sklaS02d 44,950
VV sklaS04a 34,290
VV sklaS04b 59,860
VV sklaS05a 108,470
VV sklaS05b 56,970
VV Součet 850,250

45 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 855,550 15,00 12 833,25 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213
VV skladba S1b
VV "m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV sklS01b Mezisoučet 88,020
VV skladba S1a
VV "m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640
VV "m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320
VV "m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010
VV "m.č. 1.06 - plocha"2,58 2,580
VV "m.č. 1.07 - plocha"1,62 1,620
VV "m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770
VV "m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420
VV "m.č. 1.10 - plocha"4,83 4,830
VV "m.č. 1.11 - plocha"5,58 5,580
VV "m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600
VV "m.c. 1.13 - plocha"69,93-38,83 31,100
VV "m.c. 1.14 - plocha"23,89 23,890
VV "m.c. 1.15 - plocha"88,12 88,120
VV "m.č. 1.41 - plocha"7,38 7,380
VV sklaS01a Mezisoučet 205,860
VV skladba S02c
VV "m.c. 1.13 - plocha"38,83 38,830
VV "m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940
VV "m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060
VV "m.č. 1.36 - plocha"7,28 7,280
VV "m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150
VV sklaS02c Mezisoučet 62,260
VV skladba S01c
VV "m.c. 1.15 - plocha"143,75-88,12 55,630
VV "m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230
VV "m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790
VV "m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560
VV "m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320
VV "m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330
VV "m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870
VV "m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290
VV "m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030
VV "m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520
VV "m.č. 1.28 - plocha"40,41 40,410
VV "m.č. 1.29 - plocha"15,21 15,210
VV "m.c. 1.39 - plocha"16,42 16,420
VV sklaS01c Mezisoučet 170,110
VV Skladba S01d

Strana 83 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 1.38 - plocha"24,76 24,760
VV sklaS01d Mezisoučet 24,760
VV Skladba S02d
VV "m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950
VV sklaS02d Mezisoučet 44,950
VV Skladba S04a
VV "m.c. 2.03 - plocha"12,38 12,380
VV "m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740
VV "m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170
VV sklaS04a Mezisoučet 34,290
VV Skladba S04b
VV "m.č. 2.10 - plocha"59,86 59,860
VV sklaS04b Mezisoučet 59,860
VV Skladba S05a
VV "m.c. 2.06 - plocha"19,41 19,410
VV "m.č. 2.07 - plocha"55,93 55,930
VV "m.č. 2.08 - plocha"33,13 33,130
VV sklaS05a Mezisoučet 108,470
VV Skladba S05b
VV "m.č. 2.09 - plocha"56,97 56,970
VV sklaS05b Mezisoučet 56,970
VV Součet 855,550

46 K 632481215 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie m2 94,150 45,00 4 236,75 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215
VV sklaS04a 34,290
VV sklaS04b 59,860
VV Součet 94,150

47 K 634112113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 
výšky 80 mm

m 1 485,920 25,00 37 148,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112113
VV 1.pp
VV "m.č. -1.01 - obvod"6,5 6,500
VV "m.č. -1.02 - obvod"13,9 13,900
VV "m.č. -1.03 - obvod"28,41 28,410
VV "m.č. -1.04 - obvod"14,36 14,360
VV "m.č. -1.05 - obvod"45,46 45,460
VV 1.np
VV "m.č. 1.02 - obvod"23,64 23,640
VV "m.č. 1.03 - obvod"20,97 20,970
VV "m.č. 1.04 - obvod"8,99 8,990
VV "m.č. 1.05 - obvod"9,53 9,530
VV "m.č. 1.06 - obvod"6,56 6,560
VV "m.č. 1.07 - obvod"5,6 5,600
VV "m.č. 1.08 - obvod"5,59 5,590
VV "m.č. 1.09 - obvod"13,07 13,070
VV "m.č. 1.10 - obvod"9,02 9,020
VV "m.č. 1.11 - obvod"9,56 9,560
VV "m.č. 1.12 - obvod"6,59 6,590
VV "m.č. 1.13 - obvod"41,88 41,880
VV "m.č. 1.14 - obvod"25,01 25,010
VV "m.č. 1.15 - obvod"42,87+28,74+12,9 84,510
VV "m.č. 1.16 - obvod"6,02 6,020
VV "m.č. 1.17 - obvod"16,7 16,700
VV "m.č. 1.18 - obvod"5,16 5,160
VV "m.č. 1.19 - obvod"5,15 5,150
VV "m.č. 1.20 - obvod"5,18 5,180
VV "m.č. 1.21 - obvod"7,31 7,310
VV "m.č. 1.22 - obvod"9,18 9,180
VV "m.č. 1.23 - obvod"8,99 8,990

Strana 84 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 1.24 - obvod"5,81 5,810
VV "m.č. 1.25 - obvod"7,81 7,810
VV "m.č. 1.26 - obvod"8,13 8,130
VV "m.č. 1.27 - obvod"6,39 6,390
VV "m.č. 1.28 - obvod"25,6 25,600
VV "m.č. 1.29 - obvod"18,12 18,120
VV "m.č. 1.30 - obvod"9,2 9,200
VV "m.č. 1.31 - obvod"18,36 18,360
VV "m.č. 1.32 - obvod"7,08 7,080
VV "m.č. 1.33 - obvod"8,29 8,290
VV "m.č. 1.34 - obvod"8,01 8,010
VV "m.č. 1.35 - obvod"28,65 28,650
VV "m.č. 1.36 - obvod"10,95 10,950
VV "m.č. 1.37 - obvod"11,3 11,300
VV "m.č. 1.38 - obvod"20,96 20,960
VV "m.c. 1.39 - obvod"9,0 9,000
VV "m.č. 1.40 - obvod"8,96 8,960
VV "m.č. 1.41 - obvod"14,1 14,100
VV 2.np
VV "m.č. 2.02 - obvod"16,48 16,480
VV "m.č. 2.03 - obvod"34,78 34,780
VV "m.č. 2.04 - obvod"8 8,000
VV "m.č. 2.05 - obvod"21,76 21,760
VV "m.č. 2.06 - obvod"13,4 13,400
VV "m.č. 2.07 - obvod"29,77 29,770
VV "m.č. 2.08 - obvod"23,42 23,420
VV "m.č. 2.09 - obvod"30,29 30,290
VV "m.č. 2.10 - obvod"33,06 33,060
VV "m.č. 2.11 - obvod"32,54 32,540
VV "m.č. 2.12 - obvod"34,82 34,820
VV "m.č. 2.13 - obvod"21,13 21,130
VV "m.č. 2.14 - obvod"8,38 8,380
VV "m.č. 2.15 - obvod"5,23 5,230
VV "m.č. 2.16 - obvod"9,13 9,130
VV "m.č. 2.17 - obvod"7,69 7,690
VV "m.č. 2.18 - obvod"15,41 15,410
VV "m.č. 2.19 - obvod"12,43 12,430
VV "m.č. 2.20 - obvod"9,1 9,100
VV "m.č. 2.21 - obvod"5,58 5,580
VV "m.č. 2.22 - obvod"4,78 4,780
VV "m.č. 2.23 - obvod"4,78 4,780
VV "m.č. 2.24 - obvod"4,79 4,790
VV "m.č. 2.25 - obvod"18,93 18,930
VV "m.č. 2.26 - obvod"19,3 19,300
VV "m.č. 2.27 - obvod"8,44 8,440
VV "m.č. 2.28 - obvod"8,3 8,300
VV "m.č. 2.29 - obvod"21,44 21,440
VV "m.č. 2.30 - obvod"5,21 5,210
VV 3.np
VV "m.č. 3.02 - obvod"15,6 15,600
VV "m.č. 3.03 - obvod"6,14 6,140
VV "m.č. 3.04 - obvod"8,2 8,200
VV "m.č. 3.05 - obvod"8,58 8,580
VV "m.č. 3.06 - obvod"8,54 8,540
VV "m.č. 3.07 - obvod"8,76 8,760
VV "m.č. 3.08 - obvod"38,79 38,790
VV "m.č. 3.09a - obvod"11,45 11,450
VV "m.č. 3.09b - obvod"10,73 10,730
VV "m.č. 3.10 - obvod"27,43 27,430
VV "m.č. 3.11 - obvod"16,02 16,020

Strana 85 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 3.12 - obvod"34,87 34,870
VV "m.č. 3.13 - obvod"7,07 7,070
VV "m.č. 3.14 - obvod"5,5 5,500
VV "m.č. 3.15 - obvod"5,6 5,600
VV "m.č. 3.16 - obvod"7,02 7,020
VV "m.č. 3.17 - obvod"8,21 8,210
VV "m.č. 3.18 - obvod"5,74 5,740
VV "m.č. 3.19 - obvod"5,76 5,760
VV "m.č. 3.20 - obvod"16,29 16,290
VV "m.č. 3.21 - obvod"28,06 28,060
VV "m.č. 3.22 - obvod"18,11 18,110
VV "m.č. 3.23 - obvod"30,62 30,620
VV "m.č. 3.24 - obvod"9,8 9,800
VV "m.č. 3.25 - obvod"5,1 5,100
VV Součet 1 485,920

48 K 635211121 Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu m3 149,230 4 500,00 671 535,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635211121

P
 Poznámka k položce:

keramzitové kamenivo frakce 8/16, poslední vrstva cca 80 mm z kameniva frakce 1/4 zpevněného cementovým mlékem (150 kg na m3 
násypu)

VV předpoklad 320mm v průměru
VV sklaS02c*0,32 19,923
VV sklaS02d*0,32 14,384
VV sklaS02a*0,32 19,690
VV sklaS02b*0,32 37,238
VV grafitpodlaha160*0,32 11,382
VV sklaS03a*0,08 12,346
VV sklaS04a*0,08 2,743
VV sklaS03b*0,085 26,436
VV sklaS04b*0,085 5,088
VV Součet 149,230

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 638 402,40

49 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m

m2 1 597,770 69,00 110 246,13 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111
VV 1.pp
VV "m.c. -1.02 - plocha"13,8 13,800
VV "m.č. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV součet dle legendy místností
VV 1.np
VV 555,23-2,64 552,590
VV 2.np
VV 580,47-2,64 577,830
VV 3.np
VV 381,6-2,64 378,960
VV Součet 1 597,770

50 K 949311112
Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m 
montáž

m 15,500 1 090,00 16 895,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949311112
VV výška výtahu
VV 15,5 15,500
VV Součet 15,500

51 K 949311212
Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m 
příplatek k ceně za každý den použití

m 139,500 10,40 1 450,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949311212
VV výška výtahu, predpoklad 10 dní
VV 15,5*9 139,500

Strana 86 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 139,500

52 K 949311812
Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 do 20 m 
demontáž

m 15,500 763,00 11 826,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949311812
VV výška výtahu
VV 15,5 15,500
VV Součet 15,500

53 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 1 603,050 135,00 216 411,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111
VV 1.pp
VV "m.č. -1.01 - plocha"2,64 2,640
VV "m.č. -1.02 - plocha"13,8 13,800
VV "m.č. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV součet dle legendy místností
VV 1.np
VV 555,23 555,230
VV 2.np
VV 580,47-2,64 577,830
VV 3.np
VV 381,6-2,64 378,960
VV Součet 1 603,050

54 K 953312123
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v 
jakémkoliv zdivu přes 20 do 30 mm

m2 178,520 231,00 41 238,12 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953312123
VV Nová přístavba
VV Dilatace v místě navázání na stávajicí objekt
VV 1.NP
VV (6,0+1,10+9,15)*3,50 56,875
VV -1,0*2,0 -2,000
VV 2.NP
VV 21,20*(4,55+0,165) 99,958
VV -1,00*2,70 -2,700
VV -1,70*1,98 -3,366
VV ostatní 20%
VV 148,767*0,2 29,753
VV Součet 178,520

55 K 9539432.2 M+D info tabulek dle PBŘ soub 1,000 14 450,00 14 450,00

56 K 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje kus 73,000 200,00 14 600,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211
VV dle pbř
VV 6*4+6*6+1 61,000
VV 3*4 12,000
VV Součet 73,000

57 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 61,000 1 110,00 67 710,00 CS ÚRS 2025 01

58 M 44932211 přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG kus 12,000 2 190,00 26 280,00 CS ÚRS 2025 01

59 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 150 do 180 mm

m 4,905 5 550,00 27 222,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124
VV mc 1.04
VV 0,5 0,500
VV mc 1.13
VV 0,25+0,35+0,5 1,100
VV mc 1.14
VV 0,675 0,675
VV mc 1.16

Strana 87 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,25 0,250
VV mc 1.17
VV 0,25 0,250
VV mc 1.15
VV 0,25*2 0,500
VV 2.np
VV mc 2.13
VV 0,35 0,350
VV mc 2.18
VV 0,8 0,800
VV mc 2.08
VV 0,48 0,480
VV Součet 4,905

60 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 1,910 6 660,00 12 720,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151125
VV mc 1.37
VV 0,33*2 0,660
VV mč 13
VV 0,25 0,250
VV 2.np
VV mc 2.19 - strop
VV 0,2 0,200
VV 0,8 0,800
VV Součet 1,910

61 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 225 do 250 mm

m 2,290 7 990,00 18 297,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151127
VV mč 1.36
VV 0,5+0,33 0,830
VV mc 1.35
VV 0,5 0,500
VV 2.np
VV mc 2.03
VV 0,48*2 0,960
VV Součet 2,290

62 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 250 do 300 mm

m 1,550 8 910,00 13 810,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151128
VV mc 1.20+1.21
VV 0,25*2 0,500
VV 2.np
VV mč 2.03
VV 0,35*3 1,050
VV Součet 1,550

63 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 300 do 350 mm

m 0,750 10 500,00 7 875,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151129
VV mč 1.13
VV 0,75 0,750
VV Součet 0,750

64 K 977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 350 do 400 mm

m 1,950 11 300,00 22 035,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151131
VV mč 1.15
VV 0,65*3 1,950
VV Součet 1,950

65 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 90,195 170,00 15 333,15 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311

Strana 88 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stávající základové steny po odkopaní zeminy
VV "m.c. -1.02 a -1.04 - obvod"20,65*0,31 6,402
VV "m.c. -1.03 - obvod"28,41*0,31 8,807
VV "m.c. -1.05 - obvod"(45,46-28,1)*0,17 2,951
VV 28,1*0,53 14,893
VV skladba S01a
VV (32,56+40,05+24,0+39,58+12,23)*0,385 57,142
VV Součet 90,195

D 998 Přesun hmot 361 955,75

66 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 556,855 650,00 361 955,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 12 368 422,05

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 559 350,06

67 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

m2 551,210 26,00 14 331,46 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001
VV skladba S1b
VV "m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV skladba S01a
VV 9,48+51,12+17,98+54,84+23,67+86,32 243,410
VV skladba S01c + S01d
VV 219,78 219,780
VV penevodo Mezisoučet 551,210
VV Součet 551,210

68 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 133,784 40,00 5 351,36 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001
VV vytažení hydroizolace na stěny
VV Skladba S01b
VV "m.c. -1.02 a -1.04 - obvod"20,65*0,23 4,750
VV "m.c. -1.03 - obvod"28,41*0,23 6,534
VV "m.c. -1.05 - obvod"45,46*0,23 10,456
VV skladba S01a
VV (12,32+39,58+17,0+32,56+24+40,55)*0,24 39,842
VV skladba S01c + S01d
VV 78,48*0,92 72,202
VV penesvis Mezisoučet 133,784
VV Součet 133,784

69 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,232 84 500,00 19 604,00 CS ÚRS 2025 01
VV penevodo*0,00034 0,187
VV penesvis*0,00034 0,045
VV Součet 0,232

70 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 1 102,420 151,00 166 465,42 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559
VV dle penetrace, 2 vrstvy
VV penevodo*2 1 102,420
VV Součet 1 102,420

71 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 267,568 182,00 48 697,38 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559
VV dle penetrace, 2 vrstvy
VV penesvis*2 267,568

Strana 89 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 267,568

72 M 62836110
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm

m2 805,510 182,00 146 602,82 CS ÚRS 2025 01

VV dle penetrace
VV penevodo*1,165 642,160
VV penesvis*1,221 163,350
VV Součet 805,510

73 M 62855046
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 805,510 182,00 146 602,82 CS ÚRS 2025 01

VV dle penetrace
VV penevodo*1,165 642,160
VV penesvis*1,221 163,350
VV Součet 805,510

74 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 8,996 1 300,00 11 694,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101

D 713 Izolace tepelné 874 941,74

75 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 2 500,030 45,00 112 501,35 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111
VV kročejová izolace tl. 20mm
VV skladba S1b
VV "m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV sklaS01a 205,860
VV sklaS02c 62,260
VV sklaS01c 170,110
VV sklaS01d 24,760
VV sklaS02d 44,950
VV krocej20 Mezisoučet 595,960
VV EPS 140mm
VV skladba S1b
VV "m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV sklaS01d 24,760
VV eps140podlaha Mezisoučet 112,780
VV grafit 130mm
VV sklaS01a 205,860
VV sklaS01c 170,110
VV predpoklad 2. vrstvy nad potrubím
VV (14+11+10)*0,5 17,500
VV grafit130podlaha Mezisoučet 393,470
VV krocej 35mm
VV sklaS02d 44,950
VV krocej35 Mezisoučet 44,950
VV dřevovláknité 25mm
VV sklaS03a 154,320
VV drevovlak25 Mezisoučet 154,320
VV Dřevovláknité 20mm
VV sklaS02a 61,530
VV sklaS02b 116,370
VV sklaS03b 311,010
VV sklaS07 35,570
VV drevovlakno20 Mezisoučet 524,480
VV EPS 80mm
VV sklaS02a 61,530

Strana 90 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV sklaS02b 116,370
VV sklaS07 35,570
VV epspodlaha80 Mezisoučet 213,470
VV kročejová 40mm
VV sklaS04a 34,290
VV sklaS04b 59,860
VV sklaS05a 108,470
VV sklaS05b 56,970
VV krocej40 Mezisoučet 259,590
VV Eps 120mm
VV sklaS05a 108,470
VV sklaS05b 56,970
VV epspodlaha120 Mezisoučet 165,440
VV Grafit 160mm
VV sklaS07 35,570
VV grafitpodlaha160 Mezisoučet 35,570
VV Součet 2 500,030

76 M 28376551 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm m2 625,758 38,00 23 778,80 CS ÚRS 2025 01
VV krocej20*1,05 625,758
VV Součet 625,758

77 M 28372.02 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 35mm m2 47,198 78,00 3 681,44
VV krocej35*1,05 47,198
VV Součet 47,198

78 M 28376554 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm m2 272,570 83,00 22 623,31 CS ÚRS 2025 01
VV krocej40*1,05 272,570
VV Součet 272,570

79 M 28372.48 deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 130mm m2 413,144 550,00 227 229,20
VV grafit130podlaha*1,05 413,144
VV Součet 413,144

80 M 59590.21 deska dřevovláknitá tepelně izolační tl 25mm m2 162,036 250,00 40 509,00
VV drevovlak25*1,05 162,036
VV Součet 162,036

81 M 59590.25 deska dřevovláknitá tepelně izolační tl 20mm m2 550,704 235,00 129 415,44
VV drevovlakno20*1,05 550,704
VV Součet 550,704

82 M 28375912 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm m2 224,144 210,00 47 070,24 CS ÚRS 2025 01
VV epspodlaha80*1,05 224,144
VV Součet 224,144

83 M 28375915 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm m2 173,712 315,00 54 719,28 CS ÚRS 2025 01
VV epspodlaha120*1,05 173,712
VV Součet 173,712

84 M 28372.49 deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 140mm m2 118,419 590,00 69 867,21
VV eps140podlaha*1,05 118,419
VV Součet 118,419

85 M 28372.50 deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 160mm m2 37,349 680,00 25 397,32
VV grafitpodlaha160*1,05 37,349
VV Součet 37,349

86 K 713131145
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
bodově bez mechanického kotvení

m2 21,446 155,00 3 324,13 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131145
VV detail 13
VV pod vnitřní parapet
VV Ozn. VP01
VV 13,5*0,23 3,105
VV Ozn. VP02

Strana 91 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 19,97*0,28 5,592
VV Dřevěných
VV Ozn. VP03
VV 1,74*0,31 0,539
VV Ozn. VP04
VV 12,09*0,4 4,836
VV Ozn. VP05
VV 5,23*0,43 2,249
VV Ozn.VP06
VV 1,54*0,48 0,739
VV Ozn. VP07
VV 3,81*0,73 2,781
VV Plastové
VV Ozn. VP08
VV 0,92*0,31 0,285
VV Ozn. VP09
VV 3,30*0,4 1,320
VV xps20parapet Mezisoučet 21,446
VV Součet 21,446

87 M 28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 22,518 78,00 1 756,40 CS ÚRS 2025 01
VV xps20parapet*1,05 22,518
VV Součet 22,518

88 K 713131243
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 140 do 200 mm

m2 120,621 360,00 43 423,56 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131243
VV 3.NP
VV Na podélné obvodové stěně sedlové střechy
VV V celé délce
VV sdk75predsaz2dfiz 80,631
VV sdk75predsaz2df 39,990
VV tepizol160 Mezisoučet 120,621
VV Součet 120,621

89 M 63148107 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm m2 126,652 280,00 35 462,56 CS ÚRS 2025 01
VV tepizol160*1,05 126,652
VV Součet 126,652

90 K 713191233
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti stěn a sloupů překrytí fólií 
položenou volně s přelepením spojů

m2 120,621 50,00 6 031,05 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191233
VV 3.NP skladba F06
VV Na podélné obvodové stěně sedlové střechy
VV V celé délce
VV sdk75predsaz2dfiz 80,631
VV sdk75predsaz2df 39,990
VV Mezisoučet 120,621
VV Součet 120,621

91 M 28329012 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2 m2 147,278 23,60 3 475,76 CS ÚRS 2025 01
VV 3.NP skladba F06
VV Na podélné obvodové stěně sedlové střechy
VV V celé délce
VV sdk75predsaz2dfiz*1,221 98,450
VV sdk75predsaz2df*1,221 48,828
VV Mezisoučet 147,278
VV Součet 147,278

92 K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 14,601 1 690,00 24 675,69 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713103

D 714 Akustická a protiotřesová opatření vč. přesunu hmot 1 060 773,00

Strana 92 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K 71411.101 D+M - akustický podhled - širokopásmový, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. AP-S m2 147,800 1 420,00 209 876,00
VV 147,80 147,800
VV Součet 147,800

94 K 71411.102 D+M - akustický podhled - nízkofrekvenční, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. AP-N m2 108,700 1 390,00 151 093,00
VV 108,70 108,700
VV Součet 108,700

95 K 71411.103 D+M - akustický podhled - závěsné těleso, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. AP-ZT kus 67,000 1 750,00 117 250,00
VV 67,0 67,000
VV Součet 67,000

96 K 71411.104 D+M - akustický podhled - nízkofrekvenční rezonátor, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. AP-TR m2 67,900 1 750,00 118 825,00

VV 67,90 67,900
VV Součet 67,900

97 K 71411.105 D+M - akustický podhled - kontaktně, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. AP-K m2 51,800 1 690,00 87 542,00
VV 51,80 51,800
VV Součet 51,800

98 K 71411.106 D+M - minerální akustický obklad, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. SAO m2 44,100 3 490,00 153 909,00
VV 44,10 44,100
VV Součet 44,100

99 K 71411.107 D+M - perforovaný akustický obklad, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. PAO m2 23,300 2 350,00 54 755,00
VV 23,3 23,300
VV Součet 23,300

100 K 71411.108 D+M - vykrývací obklad, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. VP m2 13,700 1 790,00 24 523,00
VV 13,70 13,700
VV Součet 13,700

101 K 71411.109 Dílenská dokumentace profese prostorová akustika, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. DD kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

102 K 71411.110 Měření doby dozvuku - etapové, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. MDD-E kus 6,000 9 000,00 54 000,00
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

103 K 71411.111 Měření doby dozvuku - závěrečné, bližší specifikace Tab1_OVV250311_r02 - ozn. MDDZ kus 6,000 9 000,00 54 000,00
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 955 917,33
104 K 7631114.1 SDK příčka tl 155 mm profil CW+UW 155 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 171,302 1 100,00 188 432,20

VV Ozn. - SDK2
VV V místnostech se suchým provozem
VV 2.NP
VV V m.č. 2.27
VV 2,40*3,60 8,640
VV V m.č. 2.26
VV 4,79*3,60 17,244
VV V m.č. 2.02
VV (1,27+1,21)*3,60 8,928
VV 3.NP
VV V m.č. 3.23, 3.24
VV 3,40*2,55 8,670
VV 9,90*2,80 27,720
VV V m.č. 3.20
VV 4,55*2,80 12,740
VV V m.č. 3.22
VV (6,75+2,50)*2,80 25,900

Strana 93 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V m.č. 3.11, 3.09a, 3.09b
VV (11,95+2,50*4)*2,80 61,460
VV sdk155pricka2a Mezisoučet 171,302
VV Součet 171,302

105 K 7631114.4 SDK příčka tl 155 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 234,392 1 290,00 302 365,68
VV Ozn. - SDK2
VV V místnostech s mokrým provozem
VV 2.NP
VV V m.č. 2.19
VV 4,33*3,60 15,588
VV V m.č. 2.20
VV 3,0*3,60 10,800
VV V m.č. 2.21
VV 1,23*3,60 4,428
VV V m.č. 2.14, 2.15, 2.16. 2.17
VV (9,0+1,70)*3,60 38,520
VV V m.č. 2.04
VV (2,80+2,65+1,65)*3,60 25,560
VV 3.NP
VV V m.č. 3.13-3.19
VV Vodorovně
VV (9,15+4,0+4,35)*2,80 49,000
VV Svisle
VV (1,81+2,05)*2,80 10,808
VV V m.č. 3.03-3.07
VV Vodorovně
VV (9,50+0,56+8,15)*2,80 50,988
VV Svisle
VV (2,30*2+5,65)*2,80 28,700
VV sdk155pricka2dfh Mezisoučet 234,392
VV Součet 234,392

106 K 763111441
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, s 
izolací, Rw do 56 dB

m2 85,988 1 390,00 119 523,32 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111441
VV Ozn. - SDK1
VV V místnostech s mokrým provozem
VV 2.NP
VV V m.č. 2.28
VV 2,18*3,60 7,848
VV V m.č. 2.22, 2.23, 2.24
VV (3,50+1,35*2)*3,60 22,320
VV V m.č. 2.21
VV 1,75*3,60 6,300
VV V m.č. 2.16
VV (1,88+0,30+0,30)*3,60 8,928
VV 1,88*3,60 6,768
VV 3.NP
VV V m.č. 3.18, 3.19
VV (1,88+2,10)*2,80 11,144
VV V m.č. 3.14, 3.15
VV (1,80+2,05)*2,80 10,780
VV V m.č. 3.04
VV (1,95+2,30)*2,80 11,900
VV sdk100pricka2dfh Mezisoučet 85,988
VV Součet 85,988

107 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 549,642 75,00 41 223,15 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111717

Strana 94 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV sdk155pricka2a 171,302
VV sdk100pricka2dfh 85,988
VV sdk155pricka2dfh 234,392
VV sdk255pricka2a 57,960
VV Součet 549,642

108 K 763112318
Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 255 mm, profil 
100, Rw do 65 dB

m2 57,960 1 650,00 95 634,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763112318
VV Ozn. - SDK3
VV V místnostech se suchým provozem
VV 2.NP
VV V m.č. 2.12
VV 4,75*3,60 17,100
VV V m.č. 2.10
VV 11,35*3,60 40,860
VV sdk255pricka2a Mezisoučet 57,960
VV Součet 57,960

109 K 763121451
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm, profil 50

m2 39,990 1 050,00 41 989,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121451
VV 3.NP
VV Na podélné obvodové stěně sedlové střechy
VV V m.č. 3.20, 3.08 + hluchý prostor
VV (4,55+21,25)*1,55 39,990
VV sdk75predsaz2df Mezisoučet 39,990
VV Součet 39,990

110 K 763121465
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 75 mm, 
profil 50

m2 102,942 1 250,00 128 677,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121465
VV Ozn. - SDK4
VV V místnostech se mokrým provozem
VV 1.NP
VV V m.č. 1.34
VV 2,0*3,80 7,600
VV V m.č. 1.07
VV 0,95*1,25 1,188
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.16
VV 1,45*1,25 1,813
VV "sokl" 1,45*0,15 0,218
VV V m.č. 1.18
VV 0,95*1,25 1,188
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.19
VV 0,95*1,25 1,188
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.20
VV 0,95*1,25 1,188
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.21
VV 0,90*1,25 1,125
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV 2,75*3,51 9,653
VV V m.č. 1.23
VV 2,43*1,25 3,038
VV "sokl" 2,43*0,15 0,365

Strana 95 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V m.č. 1.24
VV 1,0*1,25 1,250
VV "sokl" 1,0*0,15 0,150
VV 1,93*3,51 6,774
VV V m.č. 1.25
VV 1,80*2,80 5,040
VV V m.č. 1.27
VV 1,80*3,51 6,318
VV V m.č. 1.15 - na rohu
VV (0,40+0,49)*3,80 3,382
VV 2.NP
VV V m.č. 2.28
VV 0,95*1,25 1,188
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 2.24
VV 1,05*1,25 1,313
VV "sokl" 1,05*0,15 0,158
VV V m.č. 2.23
VV 1,05*1,25 1,313
VV "sokl" 1,05*0,15 0,158
VV V m.č. 2.22
VV 1,05*1,25 1,313
VV "sokl" 1,05*0,15 0,158
VV V m.č. 2.20
VV 1,56*1,25 1,950
VV "sokl" 1,56*0,15 0,234
VV V m.č. 2.21
VV 1,23*1,25 1,538
VV "sokl" 1,23*0,15 0,185
VV V m.č. 2.17
VV 1,88*1,25 2,350
VV "sokl" 1,88*0,15 0,282
VV V m.č. 2.16
VV 2,70*1,25 3,375
VV "sokl" 2,70*0,15 0,405
VV V m.č. 2.15
VV 0,95*1,25 1,188
VV "sokl"1,25*0,15 0,188
VV V m.č. 2.14
VV 1,88*3,50 6,580
VV V m.č. 2.04
VV 1,50*1,25 1,875
VV "sokl" 1,50*0,15 0,225
VV V m.č. 2.09
VV (0,50+0,57)*4,0 4,280
VV 3.NP
VV V m.č. 3.23
VV (0,45+0,50)*3,0 2,850
VV V m.č. 3.19
VV 1,0*2,80 2,800
VV V m.č. 3.20
VV 1,0*2,80 2,800
VV V m.č. 3.15
VV 1,0*2,80 2,800
VV V m.č. 3.03
VV 0,95*2,80 2,660
VV V m.č. 3.06
VV 2,30*2,80 6,440
VV sdk75predsaz2dfh Mezisoučet 102,942
VV Součet 102,942

Strana 96 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 K 763121551
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD a UD, s kotvením 
CD po 1 500 mm dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, stěna tl. 75 mm, s izolací, EI 45

m2 80,631 1 060,00 85 468,86 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121551
VV 3.NP
VV Na podélné obvodové stěně sedlové střechy
VV V celé délce
VV 52,02*1,55 80,631
VV sdk75predsaz2dfiz Mezisoučet 80,631
VV Součet 80,631

112 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 223,563 37,50 8 383,61 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121714
VV sdk75predsaz2dfh 102,942
VV sdk75predsaz2dfiz 80,631
VV sdk75predsaz2df 39,990
VV Součet 223,563

113 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 157,077 890,00 139 798,53 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411
VV Ozn. - PD01
VV 1.NP
VV "m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640
VV V m.č. 1.15
VV "plocha dle dm" 5,40 5,400
VV "svislice" 7,52*1,10 8,272
VV "m.č. 1.29 - plocha"15,21 15,210
VV "m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940
VV "m.č. 1.36 - plocha"7,28 7,280
VV "m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150
VV "m.č. 1.39 - plocha"8,71 8,710
VV 2.NP
VV "m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170
VV "m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610
VV "m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720
VV "m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450
VV 3.NP
VV "m.č. 3.02 - plocha"10,67 10,670
VV V m.č. 3.16 - rovná
VV 1,47*1,65 2,426
VV 0,82*0,24 0,197
VV V m.č. 3.20 - rovná
VV 4,55*0,93 4,232
VV sdkpodhled1a Mezisoučet 157,077
VV Součet 157,077

114 K 763131441
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120

m2 869,056 950,00 825 603,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131441
VV Ozn. PD04
VV 1.PP
VV "m.č. -1.02 - plocha"13,8 13,800
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750
VV 1.NP
VV "m.č. 1.30 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 1.31 - plocha"7,88 7,880
VV "m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940
VV "m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060
VV "m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950
VV "m.č. 1.36 - plocha"7,28 7,280

Strana 97 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150
VV 2.NP
VV V m.č. 2.02 - pouze část místnosti
VV 5,29*1,83 9,681
VV V m.č. 2.03 - pouze část místnosti
VV 8,99*2,86 25,711
VV "nepravidelný tvar" 1,16*0,42 0,487
VV "m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090
VV "m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280
VV "m.č. 2.13 - plocha"10,94 10,940
VV "m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490
VV "m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600
VV "m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740
VV "m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460
VV "m.č. 2.18 - plocha"15,39 15,390
VV "m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770
VV "m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610
VV "m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720
VV "m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450
VV "m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290
VV "m.č. 2.29 - plocha"25,01 25,010
VV 3.NP
VV V m.č. 3.03  - ve sklonu
VV 0,95*1,80 1,710
VV V m.č. 3.04  - ve sklonu
VV 1,80*1,80 3,240
VV V m.č. 3.05  - ve sklonu
VV 2,0*1,80 3,600
VV V m.č. 3.06  - ve sklonu
VV 2,15*1,80 3,870
VV V m.č. 3.07  - ve sklonu
VV 2,10*1,80 3,780
VV V m.č. 3.08  - ve sklonu
VV 11,35*4,70*2 106,690
VV V m.č. 3.09a  - ve sklonu
VV 2,84*2,75 7,810
VV V m.č. 3.09b  - ve sklonu
VV 3,22*2,75 8,855
VV V m.č. 3.10  - sklonu
VV 11,95*(1,55+0,55) 25,095
VV "svislice mezi m.č. 3.10 a 3.12" 1,80*0,83 1,494
VV "svislice nad m.č. 3.02 až 3.07" 11,95*0,65 7,768
VV V m.č. 3.11  - ve sklonu
VV 5,44*2,75 14,960
VV V m.č. 3.12  - ve sklonu
VV 19,63*(1,55+0,55) 41,223
VV 12,90*2,75 35,475
VV "svislice nad m.č. 3.20, 3.18, 3.16, 3.14, 3.13, 3.02" 18,0*0,65 11,700
VV V m.č. 3.13  - ve sklonu
VV 1,50*1,80 2,700
VV V m.č. 3.15  - ve sklonu
VV 1,80*1,80 3,240
VV V m.č. 3.16  - ve sklonu
VV 1,47*1,80 2,646
VV V m.č. 3.17  - ve sklonu

Strana 98 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,0*1,80 3,600
VV V m.č. 3.19  - ve sklonu
VV 1,88*1,80 3,384
VV V m.č. 3.20  - ve sklonu
VV 4,55*3,15 14,333
VV V m.č. 3.21
VV "svislice nad m.č. 3.21 a 3.12" 1,60*0,63 1,008
VV V m.č. 3.22  - ve sklonu
VV 6,59*2,75 18,123
VV V m.č. 3.23  - ve sklonu
VV 8,25*4,75 39,188
VV 7,75*1,65 12,788
VV 3.NP
VV "m.č. 3.24 - plocha"9,01 9,010
VV "m.c. 3.25 - plocha"11,79 11,790
VV Svislice střešních oken
VV SO 1 - 780x1600mm
VV (0,78+1,60)*2*0,40*6 11,424
VV SO 2 - 600x600mm
VV (0,60+0,60)*2*0,40*6 5,760
VV SO 3 - 1140x1600mm
VV (1,14+1,60)*2*0,40*15 32,880
VV SO 4 - 942x1600mm
VV (0,942+1,60)*2*0,40*12 24,403
VV sdkpodhled2df Mezisoučet 869,056
VV Součet 869,056

115 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 129,645 930,00 120 569,85 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451
VV Ozn. - PD02
VV 1.NP
VV "m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320
VV "m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010
VV "m.č. 1.06 - plocha"2,58 2,580
VV "m.č. 1.07 - plocha"1,62 1,620
VV "m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770
VV "m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230
VV "m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790
VV "m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560
VV "m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320
VV "m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330
VV "m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870
VV "m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290
VV "m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030
VV "m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520
VV "m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060
VV 2.NP
VV "m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740
VV "m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490
VV "m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600
VV "m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740
VV "m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460
VV "m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770
VV "m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340

Strana 99 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290
VV 3.NP
VV V m.č. 3.03  - rovná
VV 0,95*1,25 1,188
VV 0,57*0,33 0,188
VV V m.č. 3.04  - rovná
VV 1,80*1,25 2,250
VV 1,50*0,33 0,495
VV V m.č. 3.05  - rovná
VV 2,0*1,60 3,200
VV V m.č. 3.06  - rovná
VV 2,15*1,60 3,440
VV V m.č. 3.07  - rovná
VV 2,10*1,60 3,360
VV V m.č. 3.13  - rovná
VV 1,50*1,60 2,400
VV V m.č. 3.14  - rovná
VV 0,95*1,80 1,710
VV V m.č. 3.15  - rovná
VV 1,80*0,50 0,900
VV V m.č. 3.17  - rovná
VV 2,0*1,65 3,300
VV V m.č. 3.18  - rovná
VV 1,88*1,0 1,880
VV V m.č. 3.19  - rovná
VV 1,88*0,55 1,034
VV sdkpodhled1h Mezisoučet 129,645
VV Součet 129,645

116 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 1 155,778 37,50 43 341,68 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714
VV sdkpodhled1a 157,077
VV sdkpodhled1h 129,645
VV sdkpodhled2df 869,056
VV Součet 1 155,778

117 K 763172322
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené 
stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm

kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172322
VV Dle tabulky revizních dvířek
VV Ozn. - RD02
VV 1,0 1,000
VV dvirkaprick Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

118 K 763172352
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 300 x 300 mm

kus 39,000 390,00 15 210,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172352
VV Dle tabulky revizních dvířek
VV Ozn. - RD01
VV 39,0 39,000
VV dvirkapodhl Mezisoučet 39,000
VV Součet 39,000

119 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 40,000 820,00 32 800,00 CS ÚRS 2025 01
VV dvirkapodhl 39,000
VV dvirkaprick 1,000
VV Součet 40,000

120 K 763111.500
Montáž a dodávka podhledu - požárně lepený obklad na ocelové konstrukce vč. systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. PD05

m2 90,870 1 430,00 129 944,10

VV Ozn. - PD05

Strana 100 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.NP
VV V m.č. 2.03 - pouze část místnosti
VV 3,25*2,80 9,100
VV "m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740
VV "m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170
VV "m.č. 2.10 - plocha"59,86 59,860
VV Součet 90,870

121 K 763251.11
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 10 mm podlaha tl. 10 mm bez 
podsypu

m2 892,270 715,00 637 973,05

VV skladba S03a
VV "m.c. 1.02 - plocha"14,86 14,860
VV "m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450
VV "m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290
VV "m.č. 2.29 - plocha"25,01 25,010
VV "m.c. 2.30 - plocha"3,22 3,220
VV "m.č. 3.02 - plocha"10,67 10,670
VV "m.č. 3.03 - plocha"2 2,000
VV "m.č. 3.04 - plocha"4,03 4,030
VV "m.č. 3.05 - plocha"4,68 4,680
VV "m.č. 3.06 - plocha"4,6 4,600
VV "m.č. 3.07 - plocha"4,83 4,830
VV "m.č. 3.09a - plocha"8,08 8,080
VV "m.č. 3.09b - plocha"7,2 7,200
VV "m.č. 3.11 - plocha"13,68 13,680
VV "m.č. 3.13 - plocha"3,08 3,080
VV "m.č. 3.14 - plocha"1,79 1,790
VV "m.č. 3.15 - plocha"1,88 1,880
VV "m.č. 3.16 - plocha"2,85 2,850
VV "m.č. 3.17 - plocha"4,21 4,210
VV "m.č. 3.18 - plocha"1,81 1,810
VV "m.č. 3.19 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 3.22 - plocha"16,27 16,270
VV "m.č. 3.24 - plocha"9,01 9,010
VV sklaS03a Mezisoučet 154,320
VV Skladba S02a
VV "m.c. 2.02 - plocha"10,85 10,850
VV "m.c. 2.03 - plocha"37,83-12,38 25,450
VV "m.č. 2.13 - plocha"10,94 10,940
VV "m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490
VV "m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600
VV "m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740
VV "m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460
VV sklaS02a Mezisoučet 61,530
VV Skladba S02b
VV "m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090
VV "m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280
VV sklaS02b Mezisoučet 116,370
VV Skladba S03b
VV "m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610
VV "m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720
VV "m.č. 3.08 - plocha"90,8 90,800
VV "m.č. 3.10 - plocha"21,67 21,670
VV "m.č. 3.12 - plocha"57,49 57,490
VV "m.č. 3.20 - plocha"16,02 16,020
VV "m.č. 3.21 - plocha"20,9 20,900
VV "m.č. 3.23 - plocha"57,8 57,800
VV sklaS03b Mezisoučet 311,010
VV Skladba S07
VV "m.č. 2.18 - plocha"15,39 15,390
VV "m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770

Strana 101 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340
VV sklaS07 Mezisoučet 35,570
VV záklop podlahy
VV sklaS02a 61,530
VV sklaS02b 116,370
VV sklaS07 35,570
VV Součet 892,270

122 K 763251211
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 25 mm podlaha tl. 25 mm bez 
podsypu

m2 678,800 1 248,00 847 142,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763251211
VV sklaS03a 154,320
VV sklaS02a 61,530
VV sklaS02b 116,370
VV sklaS03b 311,010
VV sklaS07 35,570
VV Součet 678,800

123 K 998763303
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 104,446 1 450,00 151 446,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763303

D 771 Podlahy z dlaždic 2 501 274,82
124 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 968,098 50,00 48 404,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011
VV dlazbaA4 190,768
VV dlazbaA2 334,260
VV dlazbaA1 246,845
VV dlazbaA3 112,930
VV schodiště
VV (6,659+24,616+19,886+5,123+10,983+16,028) 83,295
VV Součet 968,098

125 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 
mm

m2 17,940 410,00 7 355,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012
VV dle legendy místnotí
VV "m.c. 1.30 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 1.31 - plocha"7,88 7,880
VV "m.č. 1.32 - plocha"5,49 5,490
VV Součet 17,940

126 K 771274113
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem stupnic hladkých, 
šířky přes 250 do 300 mm

m 136,810 610,00 83 454,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771274113
VV z 1.pp do 1.np
VV 1,31*10 13,100
VV 1,31*7 9,170
VV z 1.np do 2.np
VV mč 1.02
VV 1,31*6 7,860
VV 1,31*9 11,790
VV 1,37*6 8,220
VV z 2.np do 3.np
VV 1,31*6 7,860
VV 1,31*9 11,790
VV 1,37*6 8,220
VV mc 1.40

Strana 102 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,2*13 15,600
VV 1,2*13 15,600
VV mc 2.30
VV 1,15*12 13,800
VV 1,15*12 13,800
VV Součet 136,810

127 M 59761.36
keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé 
spáry - A4

m2 6,659 550,00 3 662,45

VV z 1.pp do 1.np
VV 1,31*10*0,26*1,15 3,917
VV 1,31*7*0,26*1,15 2,742
VV Součet 6,659

128 M 59761.38
keramická dlažba - bílošedá se vzorem, cementový vzhled, rozměr 60x60cm, světle šedá spára, protiskluznost 
R9 - A1

m2 24,616 575,00 14 154,20

VV z 1.np do 2.np
VV 1,31*6*0,3*1,15 2,712
VV 1,31*9*0,3*1,15 4,068
VV 1,37*6 8,220
VV z 2.np do 3.np
VV 1,31*6*0,3*1,15 2,712
VV 1,31*9*0,3*1,15 4,068
VV 1,37*6*0,3*1,15 2,836
VV Součet 24,616

129 M 59761.37
keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé 
spáry - A2

m2 19,886 575,00 11 434,45

VV mč 1.40
VV 1,2*13*0,28*1,15 5,023
VV 1,2*13*0,28*1,15 5,023
VV mc 2.30
VV 1,15*12*0,31*1,15 4,920
VV 1,15*12*0,31*1,15 4,920
VV Součet 19,886

130 K 771274232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem podstupnic 
hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

m 144,350 590,00 85 166,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771274232
VV z 1.pp do 1.np
VV 1,31*11 14,410
VV 1,31*8 10,480
VV z 1.np do 2.np
VV 1,31*7 9,170
VV 1,31*10 13,100
VV 1,37*6 8,220
VV z 2.np do 3.np
VV 1,31*6 7,860
VV 1,31*9 11,790
VV 1,37*6 8,220
VV mc 1.40
VV 1,2*13 15,600
VV 1,2*13 15,600
VV mc 2.30
VV 1,15*13 14,950
VV 1,15*13 14,950
VV Součet 144,350

131 M 59761.36
keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé 
spáry - A4

m2 5,123 550,00 2 817,65

VV z 1.pp do 1.np
VV 1,31*11*0,179*1,15 2,966
VV 1,31*8*0,179*1,15 2,157
VV Součet 5,123

Strana 103 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

132 M 59761.38
keramická dlažba - bílošedá se vzorem, cementový vzhled, rozměr 60x60cm, světle šedá spára, protiskluznost 
R9 - A1

m2 10,983 575,00 6 315,23

VV z 1.np do 2.np
VV 1,31*7*0,167*1,15 1,761
VV 1,31*10*0,167*1,15 2,516
VV 1,37*6*0,167*1,15 1,579
VV z 2.np do 3.np
VV 1,31*6*0,16*1,15 1,446
VV 1,31*9*0,16*1,15 2,169
VV 1,37*6*0,16*1,15 1,512
VV Součet 10,983

133 M 59761.37
keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé 
spáry - A2

m2 16,028 575,00 9 216,10

VV mč 1.40
VV 1,2*13*0,28*1,15 5,023
VV 1,2*13*0,28*1,15 5,023
VV mc 2.30
VV 1,15*13*0,174*1,15 2,991
VV 1,15*13*0,174*1,15 2,991
VV Součet 16,028

134 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 
mm

m 149,055 170,00 25 339,35 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113
VV 1.pp
VV mezipodesta 
VV úroven -1,432
VV 1,31+1,315 2,625
VV 1.np
VV "mezipodesta +1,167"2,87+0,24 3,110
VV "m.c. 1.09 - obvod"13,07-0,9 12,170
VV "m.c. 1.10 - obvod"9,02-0,8 8,220
VV "m.c. 1.11 - obvod"9,56-0,8 8,760
VV "m.c. 1.40 - obvod"5,24 5,240
VV 2.np
VV "mezipodesta +1,167"(2,87+0,24)*2 6,220
VV "m.c. 2.05 - obvod"21,76-0,9 20,860
VV "m.c. 2.30 - obvod"5,0 5,000
VV "m.c. 2.02 - obvod"2,75*2 5,500
VV 3.np
VV "mezipodesta +1,167"(2,87+0,24)*2 6,220
VV "m.c. 3.09a - obvod"11,45-0,9 10,550
VV "m.c. 3.09b - obvod"10,73-0,9 9,830
VV "m.c. 3.11 - obvod"16,02-0,9 15,120
VV "m.c. 3.16 - obvod"7,02-0,6 6,420
VV "m.c. 3.22 - obvod"18,11 18,110
VV "m.č. 3.25 - obvod"5,1 5,100
VV sokldlazba Mezisoučet 149,055
VV Součet 149,055

135 M 59761175 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 163,961 450,00 73 782,45 CS ÚRS 2025 01
VV sokldlazba*1,1 163,961
VV Součet 163,961

136 K 771474133
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, 
výšky přes 90 do 120 mm

m 16,280 230,00 3 744,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474133
VV z 1.pp do 1.np
VV 4,56*2 9,120
VV 3,58*2 7,160
VV soklstupne Mezisoučet 16,280
VV Součet 16,280

Strana 104 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

137 M 59761175 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 17,908 450,00 8 058,60 CS ÚRS 2025 01
VV soklstupne*1,1 17,908
VV Součet 17,908

138 K 771574413
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 2 do 4 ks/m2

m2 884,803 1 070,00 946 739,21 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574413

P
 Poznámka k položce:

spárování maltou třídy CG2A v suchých prostorech, CG2WA v hygienických prostorech a kuchyňském provozu, podle ČSN EN 13888
VV 1.pp
VV mezipodesta 
VV Dlažba A4
VV úroven -1,432
VV 1,31*1,315 1,723
VV 1.np
VV "m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640
VV "m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320
VV "m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010
VV "m.c. 1.06 - plocha"2,58 2,580
VV "m.c. 1.07 - plocha"1,62 1,620
VV "m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770
VV "m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420
VV "m.c. 1.10 - plocha"4,83 4,830
VV "m.č. 1.11 - plocha"5,58 5,580
VV "m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600
VV "m.c. 1.13 - plocha"69,93*0,5 34,965
VV "m.č. 1.14 - plocha"23,89 23,890
VV 2.np
VV "m.c. 2.04 - plocha"3,74 3,740
VV "m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170
VV 3.np
VV "m.č. 3.07 - plocha"4,83 4,830
VV "m.č. 3.09a - plocha"8,08 8,080
VV "m.c. 3.09b - plocha"7,2 7,200
VV "m.č. 3.11 - plocha"13,68 13,680
VV "m.č. 3.16 - plocha"2,85 2,850
VV "m.č. 3.22 - plocha"16,27 16,270
VV dlazbaA4 Mezisoučet 190,768
VV Dlažba A1
VV 1.np
VV "m.c. 1.02 - plocha"14,88+"mezipodesta + 1,167"2,06*2 19,000
VV "m.c. 1.15 - plocha"143,75*0,5 71,875
VV "m.c. 1.30 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 1.31 - plocha"7,88 7,880
VV "m.č. 1.32 - plocha"5,49 5,490
VV 2.np
VV "m.c. 2.02 - plocha"10,85+"mezipodesta + 1,167"1,86*2 14,570
VV "m.č. 2.03 - plocha"37,83 37,830
VV "m.c. 2.13 - plocha"10,94 10,940
VV "m.č. 2.18 - plocha"15,39 15,390
VV "m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450
VV "m.c. 2.29 - plocha"25,01 25,010
VV "m.c. 2.30 - plocha"3,22"mezipodesta" 3,220
VV 3.np
VV "m.c. 3.02 - plocha"10,67+"mezipodesta + 1,167"1,86*2 14,390
VV "m.c. 3.24 - plocha"9,01 9,010
VV "m.c. 3.25 - plocha"3,22"mezipodesta" 3,220
VV dlazbaA1 Mezisoučet 246,845
VV Dlažba A2
VV "m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230
VV "m.c. 1.28 - plocha"40,41 40,410

Strana 105 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 1.29 - plocha"15,21 15,210
VV "m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940
VV "m.c. 1.36 - plocha"7,28 7,280
VV "m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150
VV "m.c. 1.39 - plocha"16,42 16,420
VV "m.c. 1.40 - plocha"3,4 "podesta" 3,400
VV "m.c. 1.13 - plocha"69,93*0,5 34,965
VV "m.c. 1.15 - plocha"143,75*0,5 71,875
VV 2.np
VV "m.c. 2.04 - plocha"3,74 3,740
VV "m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170
VV "m.č. 2.06 - plocha"19,41 19,410
VV "m.č. 2.07 - plocha"55,93 55,930
VV "m.č. 2.08 - plocha"33,13 33,130
VV dlazbaA2 Mezisoučet 334,260
VV Dlažba A3
VV "m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790
VV "m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560
VV "m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320
VV "m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330
VV "m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870
VV "m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290
VV "m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030
VV "m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520
VV "m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060
VV 2.np
VV "m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490
VV "m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600
VV "m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740
VV "m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460
VV "m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770
VV "m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290
VV 3.np
VV "m.c. 3.03 - plocha"2,0 2,000
VV "m.č. 3.04 - plocha"4,03 4,030
VV "m.č. 3.05 - plocha"4,68 4,680
VV "m.č. 3.06 - plocha"4,6 4,600
VV "m.č. 3.13 - plocha"3,08 3,080
VV "m.č. 3.14 - plocha"1,79 1,790
VV "m.č. 3.15 - plocha"1,88 1,880
VV "m.č. 3.17 - plocha"4,21 4,210
VV "m.č. 3.18 - plocha"1,81 1,810
VV "m.č. 3.19 - plocha"1,82 1,820
VV dlazbaA3 Mezisoučet 112,930
VV Součet 884,803

139 M 59761.36
keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé 
spáry - A4

m2 219,383 550,00 120 660,65

VV dlazbaA4*1,15 219,383
VV Součet 219,383

140 M 59761.37
keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé 
spáry - A2

m2 384,399 575,00 221 029,43

VV dlazbaA2*1,15 384,399

Strana 106 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 384,399

141 M 59761.38
keramická dlažba - bílošedá se vzorem, cementový vzhled, rozměr 60x60cm, světle šedá spára, protiskluznost 
R9 - A1

m2 283,872 575,00 163 226,40

VV dlazbaA1*1,15 283,872
VV Součet 283,872

142 M 59761.39
keramická dlažba - bílošedá bez vzoru, cementový vzhled, rozměr 60x60cm, světle šedá spára, protiskluznost 
R10 - A3

m2 129,870 1 065,00 138 311,55

VV dlazbaA3*1,15 129,870
VV Součet 129,870

143 K 771591.91 Příplatek k cenám za dilatace dlažby m2 884,803 150,00 132 720,45
VV dlazbaA4 190,768
VV dlazbaA3 112,930
VV dlazbaA2 334,260
VV dlazbaA1 246,845
VV Součet 884,803

144 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 231,860 410,00 95 062,60 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112
VV 1.np
VV "m.c. 1.04 - plocha"4,32 4,320
VV "m.c. 1.07 - plocha"1,62 1,620
VV "m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770
VV "m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600
VV "m.č. 1.13 - plocha"69,93 69,930
VV "m.č. 1.14 - plocha"23,89 23,890
VV "m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230
VV "m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790
VV "m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560
VV "m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320
VV "m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330
VV "m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870
VV "m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290
VV "m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030
VV "m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520
VV "m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060
VV 2.np
VV "m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740
VV "m.c. 2.14 - plocha"4,49 4,490
VV "m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600
VV "m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740
VV "m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460
VV "m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770
VV "m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290
VV 3.np
VV "m.č. 3.03 - plocha"2 2,000
VV "m.č. 3.04 - plocha"4,03 4,030
VV "m.č. 3.05 - plocha"4,68 4,680
VV "m.č. 3.06 - plocha"4,6 4,600
VV "m.č. 3.07 - plocha"4,83 4,830
VV "m.č. 3.13 - plocha"3,08 3,080
VV "m.č. 3.14 - plocha"1,79 1,790
VV "m.č. 3.15 - plocha"1,88 1,880

Strana 107 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 3.17 - plocha"4,21 4,210
VV "m.č. 3.18 - plocha"1,81 1,810
VV "m.č. 3.19 - plocha"1,82 1,820
VV Součet 231,860

145 K 771591241 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout kus 181,000 210,00 38 010,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241
VV 1.np
VV "m.č. 1.07 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.07 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.08 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.12 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.13 - plocha"9+5 14,000
VV "m.c. 1.14 - plocha"5 5,000
VV "m.c. 1.16 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.17 - plocha"5 5,000
VV "m.c. 1.18 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.19 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.20 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.21 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.22 - plocha"3 3,000
VV "m.c. 1.23 - plocha"3 3,000
VV "m.c. 1.24 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.25 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.26 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.27 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 1.34 - plocha"4 4,000
VV 2.np
VV "m.c. 2.04 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.14 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.15 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.16 - plocha"5 5,000
VV "m.c. 2.17 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.19 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.20 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.21 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.22 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.23 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.24 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 2.28 - plocha"4 4,000
VV 3.np
VV "m.c. 3.03 - plocha"5 5,000
VV "m.c. 3.04 - plocha"5 5,000
VV "m.c. 3.05 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.06 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.07 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.13 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.14 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.15 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.17 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.18 - plocha"4 4,000
VV "m.c. 3.19 - plocha"4 4,000
VV Součet 181,000

146 K 771591242 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh kus 19,000 190,00 3 610,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242
VV 1.np
VV "m.c. 1.13 - plocha"12 12,000
VV "m.c. 1.14 - plocha"1 1,000
VV "m.c. 1.17 - plocha"1 1,000
VV "m.c. 1.22+23 - plocha"1+1 2,000

Strana 108 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.np
VV "m.c. 2.16 - plocha"1 1,000
VV 3.np
VV "m.c. 3.03 - plocha"1 1,000
VV "m.c. 3.04 - plocha"1 1,000
VV Součet 19,000

147 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 359,790 190,00 68 360,10 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264
VV "m.č. 1.04 - obvod"8,99 8,990
VV "m.č. 1.07 - obvod"5,6 5,600
VV "m.č. 1.08 - obvod"5,59 5,590
VV "m.č. 1.12 - obvod"6,59 6,590
VV "m.č. 1.13 - obvod"41,88 41,880
VV "m.č. 1.14 - obvod"25,01 25,010
VV "m.č. 1.16 - obvod"6,02 6,020
VV "m.č. 1.17 - obvod"16,7 16,700
VV "m.č. 1.18 - obvod"5,16 5,160
VV "m.č. 1.19 - obvod"5,15 5,150
VV "m.č. 1.20 - obvod"5,18 5,180
VV "m.č. 1.21 - obvod"7,31 7,310
VV "m.č. 1.22 - obvod"9,18 9,180
VV "m.č. 1.23 - obvod"8,99 8,990
VV "m.č. 1.24 - obvod"5,81 5,810
VV "m.č. 1.25 - obvod"7,81 7,810
VV "m.č. 1.26 - obvod"8,13 8,130
VV "m.č. 1.27 - obvod"6,39 6,390
VV "m.c. 1.34 - obvod"8,01 8,010
VV 2.np
VV "m.c. 2.04 - obvod"8 8,000
VV "m.č. 2.14 - obvod"8,38 8,380
VV "m.č. 2.15 - obvod"5,23 5,230
VV "m.č. 2.16 - obvod"9,13 9,130
VV "m.č. 2.17 - obvod"7,69 7,690
VV "m.č. 2.19 - obvod"12,43 12,430
VV "m.č. 2.20 - obvod"9,1 9,100
VV "m.č. 2.21 - obvod"5,58 5,580
VV "m.č. 2.22 - obvod"4,78 4,780
VV "m.č. 2.23 - obvod"4,78 4,780
VV "m.č. 2.24 - obvod"4,79 4,790
VV "m.č. 2.28 - obvod"8,3 8,300
VV 3.np
VV "m.č. 3.03 - obvod"6,14 6,140
VV "m.č. 3.04 - obvod"8,2 8,200
VV "m.č. 3.05 - obvod"8,58 8,580
VV "m.č. 3.06 - obvod"8,54 8,540
VV "m.č. 3.07 - obvod"8,76 8,760
VV "m.č. 3.13 - obvod"7,07 7,070
VV "m.č. 3.14 - obvod"5,5 5,500
VV "m.č. 3.15 - obvod"5,6 5,600
VV "m.č. 3.17 - obvod"8,21 8,210
VV "m.č. 3.18 - obvod"5,74 5,740
VV "m.č. 3.19 - obvod"5,76 5,760
VV Součet 359,790

148 K 771999.10 Montáž a dodávka přechodových lišt m 33,300 290,00 9 657,00
VV dle projektanta
VV pro dvere 700 - 4x, 800 - 12x, 900 - 19x, 1600 - 2x, 600 - 1x
VV 0,7*4 2,800
VV 0,8*12 9,600
VV 0,9*19 17,100

Strana 109 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,6*2 3,200
VV 0,6*1 0,600
VV Součet 33,300

149 K 771999.12 Montáž a dodávka soklové PVC lišty v-70mm m 472,000 300,00 141 600,00
VV 1.np
VV "m.c. 1.02 - obvod"23,64-(1,0*3+1,2+1,4) 18,040
VV "m.c. 1.03 - obvod"20,97-(1,4+1,0+1,1*2+1,0*2+1,3) 13,070
VV "m.c. 1.15 - obvod"42,87+28,74+12,9-(2,0+1,1+1,6*2+1,5+4,5+2,2*2+0,8*3+0,9*1)+1,04*2 66,590
VV "m.c. 1.28 - obvod"25,6-(4,5+1,5*2) 18,100
VV "m.c. 1.29 - obvod"18,12-(3,9+1,5+1,5) 11,220
VV "m.c. 1.30 - obvod"9,2-1,45*2 6,300
VV "m.c. 1.31 - obvod"18,36-(1,45+0,8+1,0+1,35) 13,760
VV "m.c. 1.32 - obvod"7,08-1,35 5,730
VV "m.c. 1.33 - obvod"8,29-(1,0+1,1+1,0) 5,190
VV "m.c. 1.36 - obvod"10,95-0,7 10,250
VV "m.c. 1.37 - obvod"11,3-(1,0+0,9+0,7) 8,700
VV "m.c. 1.39 - obvod"8,74 8,740
VV "m.c. 1.41 - obvod"15,8-(0,9*2+0,8+0,9+0,7) 11,600
VV 2.np
VV "m.c. 2.02 - obvod"16,48-(0,9*2+1,2+1,31*2) 10,860
VV "m.c. 2.03 - obvod"34,78-(0,9*2+1,1+0,9*2) 30,080
VV "m.c. 2.06 - obvod"13,4-1,5 11,900
VV "m.c. 2.07 - obvod"29,77-(1,5+1,0) 27,270
VV "m.c. 2.08 - obvod"23,42-(1,0+1,7+1,0) 19,720
VV "m.c. 2.13 - obvod"21,13-(1,15+1,0+0,7+0,9*2) 16,480
VV "m.c. 2.18 - obvod"15,41-(1,8+0,9+1,15) 11,560
VV "m.c. 2.27 - obvod"8,44-(0,9*2+0,7) 5,940
VV "m.c. 2.29 - obvod"21,44-(2,5+0,9+1,0+1,8) 15,240
VV 3.np
VV "m.č. 3.02 - obvod"15,6 15,600
VV "m.č. 3.24 - obvod"9,8 9,800
VV "m.č. 3.25 - obvod"5,1 5,100
VV stupně
VV 1.np
VV "m.c. 1.02 - obvod stupne"3,24*2+4,42*2 15,320
VV "m.c. 1.40 - obvod"5,74*2 11,480
VV 2.np
VV "m.c. 2.30 - obvod"5,61*2 11,220
VV "m.c. 2.02 - obvod"(4,4+3,54*2)*2 22,960
VV 3.np
VV "m.c. 3.25 - obvod"5,61*2 11,220
VV "m.c. 3.02 - obvod"(4,4+3,54*2)*2 22,960
VV Součet 472,000

150 K 771999.15 Montáž a dodávka označení nástupního a výstupního stupně m 46,660 290,00 13 531,40
VV 1.np
VV "m.c. 1.02"1,31*4 5,240
VV "m.c. 1.40"1,2*4 4,800
VV "m.c. 1.41"0,94*2 1,880
VV "m.c. 1.30"1,45*2 2,900
VV "m.c. 1.31"1,15*2 2,300
VV "m.c. 1.32"0,96*2+1,35*2 4,620
VV 2.np
VV "m.c. 2.02"1,31*6 7,860
VV "m.c. 2.30"1,15*2*2 4,600
VV 3.np
VV "m.c. 3.02"1,31*6 7,860
VV "m.c. 3.25"1,15*2*2 4,600
VV Součet 46,660

Strana 110 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151 K 998771103
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 34,467 750,00 25 850,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771103

D 776 Podlahy povlakové 860 168,37
152 K 776121112 Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah m2 107,300 25,00 2 682,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112
VV linoB1 107,300
VV Součet 107,300

153 K 776141111
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
tloušťky do 3 mm

m2 116,830 210,00 24 534,30 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141111
VV sklaS04b 59,860
VV sklaS05b 56,970
VV Součet 116,830

154 K 776141112
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, 
tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 472,330 290,00 136 975,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141112
VV sklaS02d 44,950
VV sklaS02b 116,370
VV sklaS03b 311,010
VV Součet 472,330

155 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 589,160 330,00 194 422,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776251111
VV B1
VV "m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950
VV 2.np
VV "m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610
VV "m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720
VV 3.np
VV "m.c. 3.20 - plocha"16,02 16,020
VV linoB1 Mezisoučet 107,300
VV B2
VV "m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280
VV linoB2 Mezisoučet 60,280
VV B3
VV "m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090
VV linoB3 Mezisoučet 56,090
VV B4
VV "m.č. 2.10 - plocha"59,86 59,860
VV linoB4 Mezisoučet 59,860
VV B5
VV "m.c. 2.09 - plocha"56,97 56,970
VV linoB5 Mezisoučet 56,970
VV B6
VV "m.č. 3.08 - plocha"90,8 90,800
VV linoB6 Mezisoučet 90,800
VV B7
VV "m.č. 3.23 - plocha"57,8 57,800
VV linoB7 Mezisoučet 57,800
VV B8
VV "m.č. 3.10 - plocha"21,67 21,670
VV "m.č. 3.12 - plocha"57,49 57,490
VV "m.č. 3.21 - plocha"20,9 20,900
VV linoB8 Mezisoučet 100,060
VV Součet 589,160

156 M 28411.65 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - edelweiss - B1 m2 118,030 550,00 64 916,50

Strana 111 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB1*1,1 118,030

157 M 28411.66 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - sage - B2 m2 66,308 550,00 36 469,40

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB2*1,1 66,308

158 M 28411.67 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - blue heaven - B3 m2 61,699 550,00 33 934,45

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB3*1,1 61,699

159 M 28411.69 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - african desert - B4 m2 65,846 550,00 36 215,30

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB4*1,1 65,846

160 M 28411.70 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - natural corn - B5 m2 62,667 550,00 34 466,85

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB5*1,1 62,667

161 M 28411.71 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - sparrow - B6 m2 99,880 550,00 54 934,00

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB6*1,1 99,880

162 M 28411.72 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - lilac - B7 m2 63,580 550,00 34 969,00

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB7*1,1 63,580

163 M 28411.73 linoleum přírodní tl 2,0mm - obrazce z různých barev  - B8 m2 110,066 550,00 60 536,30

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB8*1,1 110,066

164 K 776411221 Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky do 80 mm m 341,620 240,00 81 988,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411221
VV "m.c. 1.35 - obvod"28,65-(1,01+1,12) 26,520
VV "m.c. 2.25 - obvod"18,93-1,12 17,810
VV "m.c. 2.26 - obvod"19,3-1,12 18,180
VV "m.c. 3.20 - obvod"16,29-0,9 15,390
VV sokllinoB1 Mezisoučet 77,900
VV "m.c. 2.12 - obvod"34,82-1,12 33,700
VV soklB2 Mezisoučet 33,700
VV "m.c. 2.11 - obvod"32,54-1,12 31,420
VV soklB3 Mezisoučet 31,420
VV "m.c. 2.10 - obvod"33,06-1,12 31,940
VV soklB4 Mezisoučet 31,940

Strana 112 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.c. 2.09 - obvod"30,29-1,0 29,290
VV soklB5 Mezisoučet 29,290
VV "m.c. 3.08 - obvod"38,79-1,0 37,790
VV soklB6 Mezisoučet 37,790
VV "m.c. 3.23 - obvod"30,62-1,0 29,620
VV soklB7 Mezisoučet 29,620
VV "m.c. 3.10 - obvod"27,43-(1,8+0,8*4+0,9*3) 19,730
VV "m.c. 3.12 - obvod"34,87-(1,8*3+0,8*2+0,6) 27,270
VV "m.c. 3.21 - obvod"28,06-(1,8+1,6+0,9+0,8) 22,960
VV soklB8 Mezisoučet 69,960
VV Součet 341,620

165 M 28411.65 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - edelweiss - B1 m2 5,998 550,00 3 298,90

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV sokllinoB1*0,07*1,1 5,998

166 M 28411.66 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - sage - B2 m2 2,595 550,00 1 427,25

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV soklB2*0,07*1,1 2,595

167 M 28411.67 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - blue heaven - B3 m2 2,419 550,00 1 330,45

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV soklB3*0,07*1,1 2,419

168 M 28411.69 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - african desert - B4 m2 2,459 550,00 1 352,45

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV soklB4*0,07*1,1 2,459

169 M 28411.70 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - natural corn - B5 m2 2,255 550,00 1 240,25

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV soklB5*0,07*1,1 2,255

170 M 28411.71 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - sparrow - B6 m2 2,910 550,00 1 600,50

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV soklB6*0,07*1,1 2,910

171 M 28411.72 linoleum přírodní tl 2,0mm - Barva - lilac - B7 m2 2,281 550,00 1 254,55

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV soklB7*0,07*1,1 2,281

172 M 28411.73 linoleum přírodní tl 2,0mm - obrazce z různých barev  - B8 m2 7,705 550,00 4 237,75

P

 Poznámka k položce:
podlahový vinyl, krytina z rolí š. 2 m, třída zátěže 34/43 podle ČSN EN ISO 10874, homogenní, celková tl. 2 mm, barevná stálost ≥ 7 podle 
ČSN EN ISO 105-B02, odolnost bodovému zatížení ≤ 0,10 mm podle ČSN EN ISO 24343-1, protiskluznost µ ≥ 0,3 podle ČSN EN 13893/ R9 
podle DIN 51130, rozměrová stálost ≤ 0,2 % podle ČSN EN ISO 23999, klasifikace reakce na oheň Bfl-s1 podle ČSN EN 13501-1

VV linoB8*0,07*1,1 7,705

173 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 341,620 120,00 40 994,40 CS ÚRS 2025 01

Strana 113 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111
VV sokllinoB1 77,900
VV soklB2 33,700
VV soklB3 31,420
VV soklB4 31,940
VV soklB5 29,290
VV soklB6 37,790
VV soklB7 29,620
VV soklB8 69,960
VV Součet 341,620

174 M 28342166 lišta podlahová PVC zakončovací m 79,458 30,60 2 431,41 CS ÚRS 2025 01
VV sokllinoB1*1,02 79,458
VV Součet 79,458

175 K 998776103
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 6,179 640,00 3 954,56 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776103

D 777 Podlahy lité 103 169,20
176 K 777131105 Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu m2 119,129 290,00 34 547,41 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777131105
VV sterkaC1 119,129
VV Součet 119,129

177 K 777511101 Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky do 1 mm m2 119,129 569,00 67 784,40 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777511101
VV soklsterka 11,649
VV C1
VV 1.pp
VV "m.c. -1.02 - plocha"8,13 8,130
VV "m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780
VV "m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750
VV "m.c. -1.05 - plocha"33,06 33,060
VV 1.np
VV "m.c. 1.38 - plocha"24,76 24,760
VV sterkaC1 Mezisoučet 119,129
VV Součet 119,129

178 K 777511181 Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových m2 11,649 60,00 698,94 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777511181
VV 1.pp
VV "m.c. -1.02 - obvod"13,9*0,1-(1,25+0,9+1,2)*0,1 1,055
VV "m.c. -1.03 - obvod"(28,41-1,25)*0,1 2,716
VV "m.c. -1.04 - obvod"(14,36-0,9)*0,1 1,346
VV "m.c. -1.05 - obvod"45,46*0,1 4,546
VV 1.np
VV "m.c. 1.38 - obvod"20,96*0,1-1,1*0,1 1,986
VV soklsterka Mezisoučet 11,649
VV Součet 11,649

179 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 0,213 650,00 138,45 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777101

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 777 581,56
180 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 693,117 5,00 3 465,59 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011
VV kerob1 191,011
VV kerob2 376,024
VV kerob3 2,100
VV kerob4 34,686

Strana 114 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kerob5 11,450
VV kerob6 56,845
VV kerob7 21,001
VV Součet 693,117

181 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 693,117 45,00 31 190,27 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011
VV kerob1 191,011
VV kerob2 376,024
VV kerob3 2,100
VV kerob4 34,686
VV kerob5 11,450
VV kerob6 56,845
VV kerob7 21,001
VV Součet 693,117

182 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 120,427 420,00 50 579,34 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112
VV Pás do výšky cca 0,3m, ve sprchových koutech do 2,0m
VV Keramický obklad - OB1
VV 1.NP
VV V m.č. 1.04
VV (2,89+0,88)*2*0,30 2,262
VV V m.č. 1.05
VV (2,89+1,60)*2*0,30 2,694
VV V m.č. 1.12
VV (2,39+2,76)*2*0,30 3,090
VV V m.č. 1.14
VV (2,03+9,09+0,85)*0,30 3,591
VV (0,33+4,30)*0,30 1,389
VV (2,24+0,50+1,16)*0,30 1,170
VV V m.č. 1.16
VV (1,60+1,45)*2*0,30 1,830
VV V m.č. 1.13 - pouze část místnosti (za půltem)
VV (1,26+0,19+0,37+0,63+1,45+0,63+0,125+0,05+0,35)*0,30 1,517
VV (0,40+4,0+0,50+1,89+0,50+0,50+4,27)*0,30 3,618
VV "sloup" (0,72+0,40)*2*0,30 0,672
VV (0,97+0,24)*0,30 0,363
VV (0,35+0,23+3,21+2,95)*0,30 2,022
VV 2.NP
VV V m.č. 2.04
VV (2,35+1,50)*2*0,30 2,310
VV 3.NP
VV V m.č. 3.07
VV (2,30+2,10)*2*0,30 2,640
VV Keramický obklad - OB2
VV 1.NP
VV V m.č. 1.07 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,70*2)*0,30 1,305
VV V m.č. 1.08 - pouze část místnosti
VV (0,95*1,85)*2*0,30 1,055
VV "sprcha" (0,90*3)*2,0 5,400
VV V m.č. 1.13 - poze část místnosti (před půltem)
VV (11,0+1,60+1,45)*0,30 4,215
VV V m.č. 1.17 - pouze část místnosti
VV (2,75+1,74+3,20+1,0)*0,30 2,607
VV V m.č. 1.18 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*0,30 1,275
VV V m.č. 1.19 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*0,30 1,275
VV V m.č. 1.20 - pouze část místnosti

Strana 115 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,95+1,65*2)*0,30 1,275
VV V m.č. 1.21 - pouze část místnosti
VV (2,75*2)*0,30 1,650
VV V m.č. 1.22 - pouze část místnosti
VV (2,70+1,93*2)*0,30 1,968
VV V m.č. 1.23 - pouze část místnosti
VV (2,43+1,15*2)*0,30 1,419
VV V m.č. 1.24 - pouze část místnosti
VV (1,0+1,93*2)*0,30 1,458
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV 2,15*0,30 0,645
VV V m.č. 1.26 - pouze část místnosti
VV (1,80+2,30*2)*0,30 1,920
VV V m.č. 1.27 - pouze část místnosti
VV (1,80+1,40*2)*0,30 1,380
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV (2,02+2,02)*0,30 1,212
VV "sprcha" (0,90+0,90)*2,0 3,600
VV 2.NP
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV 2,46*0,30 0,738
VV V m.č. 2.15
VV (0,95+1,88)*2*0,30 1,698
VV V m.č. 2.16
VV (2,70+1,88)*2*0,30 2,748
VV V m.č. 2.17 - pouze část místnosti
VV (1,88+1,97*2)*0,30 1,746
VV V m.č. 2.19 - pouze část místnosti
VV 3,35*0,30 1,005
VV V m.č. 2.20 - pouze část místnosti
VV (3,0*2)*0,30 1,800
VV V m.č. 2.21 - pouze část místnosti
VV (1,23+1,56*2)*0,30 1,305
VV V m.č. 2.22 - pouze část místnosti
VV (1,05+1,35*2)*0,30 1,125
VV V m.č. 2.23 - pouze část místnosti
VV (1,05+1,35*2)*0,30 1,125
VV V m.č. 2.24 - pouze část místnosti
VV (1,05+1,35*2)*0,30 1,125
VV V m.č. 2.28 - pouze část místnosti
VV (2,18*2)*0,30 1,308
VV 3.NP
VV V m.č. 3.03 - pouze část místnosti
VV (0,95+2,15*2)*0,30 1,575
VV V m.č. 3.04 - pouze část místnosti
VV (1,80+2,30*2)*0,30 1,920
VV V m.č. 3.05
VV (2,0+2,30)*2*0,30 2,580
VV V m.č. 3.06 - pouze část místnosti
VV (2,15*2)*0,30 1,290
VV V m.č. 3.13
VV (2,05+1,50*2)*0,30 1,515
VV V m.č. 3.14
VV (1,80+0,95)*2*0,30 1,650
VV "sprcha" (0,90*3)*2,0 5,400
VV V m.č. 3.17
VV (2,0+2,105)*2*0,30 2,463
VV V m.č. 3.18
VV (1,73+1,0)*2*0,30 1,638
VV V m.č. 3.19

Strana 116 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,73+1,05)*2*0,30 1,668
VV Keramický obklad - OB4
VV 1.NP
VV V m.č. 1.07 - pouze část místnosti
VV 0,95*0,30 0,285
VV V m.č. 1.08 - pouze část místnosti
VV 0,95*0,30 0,285
VV V m.č. 1.23 - pouze část místnosti
VV 2,43*0,30 0,729
VV V m.č. 1.24 - pouze část místnosti
VV 1,0*0,30 0,300
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV 2,0*0,30 0,600
VV 2.NP
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV (1,88*2)*0,30 1,128
VV V m.č. 2.17 - pouze část místnosti
VV 1,88*0,30 0,564
VV 3.NP
VV V m.č. 3.03 - pouze část místnosti
VV 0,95*0,30 0,285
VV V m.č. 3.04 - pouze část místnosti
VV Keramický obklad - OB5
VV 1.NP
VV V m.č. 1.22 - pouze část místnosti
VV 1,25*0,30 0,375
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV 2,0*0,30 0,600
VV 2.NP
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV 2,46*0,30 0,738
VV Keramický obklad - OB6
VV 1.NP
VV V m.č. 1.18 - pouze část místnosti
VV 0,95*0,30 0,285
VV V m.č. 1.19 - pouze část místnosti
VV 0,95*0,30 0,285
VV V m.č. 1.20 - pouze část místnosti
VV 0,95*0,30 0,285
VV V m.č. 1.21 - pouze část místnosti
VV (0,90*2)*0,30 0,540
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV (1,80*2)*0,30 1,080
VV V m.č. 1.26 - pouze část místnosti
VV 1,80*0,30 0,540
VV V m.č. 1.27 - pouze část místnosti
VV 1,80*0,30 0,540
VV 2.NP
VV V m.č. 2.19 - pouze část místnosti
VV (2,88*2)*0,30 1,728
VV V m.č. 2.20 - pouze část místnosti
VV (1,56*2)*0,30 0,936
VV V m.č. 2.21 - pouze část místnosti
VV 1,23*0,30 0,369
VV V m.č. 2.22 - pouze část místnosti
VV 1,05*0,30 0,315
VV V m.č. 2.23 - pouze část místnosti
VV 1,05*0,30 0,315
VV V m.č. 2.24 - pouze část místnosti
VV 1,05*0,30 0,315

Strana 117 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV V m.č. 2.28 - pouze část místnosti
VV 0,95*0,30 0,285
VV 2,47*0,30 0,741
VV 3.NP
VV V m.č. 3.06 - pouze část místnosti
VV 2,30*0,30 0,690
VV Keramický obklad - OB7
VV 1.NP
VV V m.č. 1.17 - pouze část místnosti
VV (2,40+5,60)*0,30 2,400
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV 2,15*0,30 0,645
VV 2.NP
VV V m.č. 2.19 - pouze část místnosti
VV 3,35*0,30 1,005
VV V m.č. 2.28 - pouze část místnosti
VV 1,0*0,30 0,300
VV 3.NP
VV V m.č. 3.06 - pouze část místnosti
VV 2,30*0,30 0,690
VV Mezisoučet 120,427
VV Součet 120,427

183 K 781472217 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2 m2 191,011 1 040,00 198 651,44 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472217
VV Dle tabulky obkladů
VV Keramický obklad - OB1
VV 1.NP
VV V m.č. 1.04
VV (2,89+0,88)*2*2,0 15,080
VV -0,9*1,97 -1,773
VV V m.č. 1.05
VV (2,89+1,60)*2*2,0 17,960
VV -0,90*1,97 -1,773
VV V m.č. 1.12
VV (2,39+2,76)*2*2,0 20,600
VV -0,90*1,97 -1,773
VV -1,10*0,95 -1,045
VV V m.č. 1.14
VV (2,03+9,09+0,85)*2,0 23,940
VV (0,33+4,30)*2,0 9,260
VV (2,24+0,50+1,16)*2,0 7,800
VV V m.č. 1.16
VV (1,60+1,45)*2*2,0 12,200
VV -0,80*2,10 -1,680
VV V m.č. 1.13 - pouze část místnosti (za půltem)
VV (1,26+0,19+0,37+0,63+1,45+0,63+0,125+0,05+0,35)*2,0 10,110
VV (0,40+4,0+0,50+1,89+0,50+0,50+4,27)*2,50 30,150
VV "sloup" (0,72+0,40)*2*2,50 5,600
VV (0,97+0,24)*2,50 3,025
VV (0,35+0,23+3,21+2,95)*2,0 13,480
VV 2.NP
VV V m.č. 2.04
VV (2,35+1,50)*2*2,0 15,400
VV -0,70*2,10 -1,470
VV 3.NP
VV V m.č. 3.07
VV (2,30+2,10)*2*2,0 17,600
VV -0,80*2,10 -1,680
VV kerob1 Mezisoučet 191,011

Strana 118 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 191,011

184 M 597617.1 obklad keramický vel. 200x400x7mm, barva: bílá - ozn. OB1 m2 210,112 290,00 60 932,48
VV kerob1*1,1 210,112
VV Součet 210,112

185 K 781472223 Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 50 do 85 ks/m2 m2 502,106 1 230,00 617 590,38 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472223
VV Dle tabulky obkladů
VV Keramický obklad - OB2
VV 1.NP
VV V m.č. 1.06 - pouze část místnosti
VV (1,07+2,02*2)*2,0 10,220
VV -0,70*1,97*3 -4,137
VV V m.č. 1.07 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,70*2)*2,0 8,700
VV -0,70*1,97 -1,379
VV V m.č. 1.08 - pouze část místnosti
VV (0,95*1,85)*2*2,5 8,788
VV -0,70*1,97 -1,379
VV V m.č. 1.13 - poze část místnosti (před půltem + oblož. půltu)
VV (11,0+1,60+1,45)*2,0 28,100
VV -1,10*0,95*4 -4,180
VV "obložení půltu" (0,70+1,65+6,41+2,0+1,22)*1,20 14,376
VV V m.č. 1.17 - pouze část místnosti
VV (2,40+5,60)*0,75 6,000
VV (2,75+1,74+3,20+1,0)*2,0 17,380
VV -0,70*2,0*4 -5,600
VV -0,80*2,0 -1,600
VV V m.č. 1.18 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*2,0 8,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.19 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*2,0 8,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.20 - pouze část místnosti
VV (0,95+1,65*2)*2,0 8,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.21 - pouze část místnosti
VV (2,75*2)*2,0 11,000
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.22 - pouze část místnosti
VV (2,70+1,93*2)*2,0 13,120
VV 2,70*0,75 2,025
VV -0,80*2,0*2 -3,200
VV V m.č. 1.23 - pouze část místnosti
VV (2,43+1,15*2)*2,0 9,460
VV V m.č. 1.24 - pouze část místnosti
VV (1,0+1,93*2)*2,0 9,720
VV -0,70*1,97 -1,379
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV 2,15*2,0 4,300
VV 2,15*0,75 1,613
VV V m.č. 1.26 - pouze část místnosti
VV (1,80+2,30*2)*2,0 12,800
VV -0,70*2,0 -1,400
VV -0,80*2,0 -1,600
VV V m.č. 1.27 - pouze část místnosti
VV (1,80+1,40*2)*2,0 9,200
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti

Strana 119 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,02+2,02)*2,50 10,100
VV -0,70*2,10 -1,470
VV -0,93*1,0 -0,930
VV "pás na zdi u umývadla" 2,0*0,50 1,000
VV V m.č. 1.35
VV 2,20*2,0 4,400
VV 2.NP
VV V m.č. 2.09
VV 1,70*2,0 3,400
VV V m.č. 2.10
VV 1,50*2,0 3,000
VV V m.č. 2.11
VV 2,20*2,0 4,400
VV V m.č. 2.12
VV 1,415*2,0 2,830
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV 1,55*0,75 1,163
VV 2,46*2,0 4,920
VV -0,90*2,10 -1,890
VV V m.č. 2.15
VV (0,95+1,88)*2*2,0 11,320
VV "sokl" 0,80*0,15 0,120
VV -0,70*2,0 -1,400
VV -0,70*0,80 -0,560
VV V m.č. 2.16
VV (2,70+1,88)*2*2,0 18,320
VV "sokl" 2,70*0,15 0,405
VV -0,70*2,10*3 -4,410
VV -0,70*0,80*3 -1,680
VV V m.č. 2.17 - pouze část místnosti
VV (1,88+1,97*2)*2,0 11,640
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 2.19 - pouze část místnosti
VV 3,35*0,75 2,513
VV 3,35*2,0 6,700
VV -0,70*2,0*3 -4,200
VV V m.č. 2.20 - pouze část místnosti
VV (3,0*2)*2,0 12,000
VV -0,70*2,0 -1,400
VV -1,70*1,15 -1,955
VV V m.č. 2.21 - pouze část místnosti
VV (1,23+1,56*2)*2,0 8,700
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 2.22 - pouze část místnosti
VV (1,05+1,35*2)*2,0 7,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 2.23 - pouze část místnosti
VV (1,05+1,35*2)*2,0 7,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 2.24 - pouze část místnosti
VV (1,05+1,35*2)*2,0 7,500
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 2.28 - pouze část místnosti
VV 1,0*0,75 0,750
VV (2,18*2)*2,0 8,720
VV -0,70*2,0 -1,400
VV -0,98*1,07 -1,049
VV 3.NP
VV V m.č. 3.03 - pouze část místnosti
VV (0,95+2,15*2)*2,0 10,500

Strana 120 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,70*2,10 -1,470
VV V m.č. 3.04 - pouze část místnosti
VV (1,80+2,30*2)*2,0 12,800
VV -0,70*2,10 -1,470
VV -0,80*2,0 -1,600
VV -0,80*2,0 -1,600
VV V m.č. 3.05
VV (2,0+2,30)*2*2,0 17,200
VV -0,80*2,0 -1,600
VV V m.č. 3.06 - pouze část místnosti
VV 2,30*0,75 1,725
VV (2,15*2)*2,0 8,600
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 3.08
VV 2,0*2,0 4,000
VV V m.č. 3.13
VV (2,05+1,50*2)*2,0 10,100
VV -0,70*2,0*2 -2,800
VV -0,80*2,0 -1,600
VV V m.č. 3.14
VV (1,80+0,95)*2*2,50 13,750
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 3.15
VV (1,65+1,0)*2*2,0 10,600
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 3.17
VV (2,0+2,105)*2*2,0 16,420
VV -0,70*2,0*2 -2,800
VV -0,80*1,97 -1,576
VV V m.č. 3.18
VV (1,73+1,0)*2*2,0 10,920
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 3.19
VV (1,73+1,05)*2*2,0 11,120
VV -0,70*2,0 -1,400
VV V m.č. 3.23
VV 1,40*2,0 2,800
VV kerob2 Mezisoučet 376,024
VV Keramický obklad - OB3
VV 1.NP
VV V m.č. 1.09
VV 1,50*0,60 0,900
VV 2.NP
VV V m.č. 2.27
VV 2,0*0,60 1,200
VV kerob3 Mezisoučet 2,100
VV Keramický obklad - OB4
VV 1.NP
VV V m.č. 1.06 - pouze část místnosti
VV (0,20+0,80+0,20)*2,0 2,400
VV V m.č. 1.07 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.08 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,50 2,375
VV V m.č. 1.23 - pouze část místnosti
VV 2,43*2,0 4,860
VV "sokl" 2,43*0,15 0,365
VV V m.č. 1.24 - pouze část místnosti
VV 1,0*2,0 2,000

Strana 121 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "sokl" 1,0*0,15 0,150
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV 2,0*2,0 4,000
VV 2.NP
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV (1,88*2)*2,0 7,520
VV V m.č. 2.17 - pouze část místnosti
VV 1,88*2,0 3,760
VV "sokl" 1,88*0,15 0,282
VV 3.NP
VV V m.č. 3.03 - pouze část místnosti
VV 0,95*1,25 1,188
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 3.04 - pouze část místnosti
VV 1,80*2,0 3,600
VV kerob4 Mezisoučet 34,686
VV Keramický obklad - OB5
VV 1.NP
VV V m.č. 1.22 - pouze část místnosti
VV 1,25*2,70 3,375
VV V m.č. 1.34 - pouze část místnosti
VV 2,0*2,50 5,000
VV 2.NP
VV V m.č. 2.14 - pouze část místnosti
VV 2,46*1,25 3,075
VV kerob5 Mezisoučet 11,450
VV Keramický obklad - OB6
VV 1.NP
VV V m.č. 1.18 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.19 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.20 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,95*0,15 0,143
VV V m.č. 1.21 - pouze část místnosti
VV (0,90*2)*2,0 3,600
VV "sokl" 0,90*0,15 0,135
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV (1,80*2)*2,0 7,200
VV -0,90*2,0 -1,800
VV V m.č. 1.26 - pouze část místnosti
VV 1,80*2,0 3,600
VV V m.č. 1.27 - pouze část místnosti
VV 1,80*2,0 3,600
VV 2.NP
VV V m.č. 2.19 - pouze část místnosti
VV (2,88*2)*2,0 11,520
VV -0,70*2,0*2 -2,800
VV -0,90*2,0 -1,800
VV V m.č. 2.20 - pouze část místnosti
VV (1,56*2)*2,0 6,240
VV "sokl" 1,56*0,15 0,234
VV V m.č. 2.21 - pouze část místnosti
VV 1,23*2,0 2,460
VV "sokl" 1,23*0,15 0,185
VV V m.č. 2.22 - pouze část místnosti
VV 1,05*2,0 2,100

Strana 122 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "sokl" 1,05*0,15 0,158
VV V m.č. 2.23 - pouze část místnosti
VV 1,05*2,0 2,100
VV "sokl" 1,05*0,15 0,158
VV V m.č. 2.24 - pouze část místnosti
VV 1,05*2,0 2,100
VV "sokl" 1,05*0,15 0,158
VV V m.č. 2.28 - pouze část místnosti
VV 0,95*2,0 1,900
VV "sokl" 0,85*0,15 0,128
VV 2,47*2,0 4,940
VV 3.NP
VV V m.č. 3.06 - pouze část místnosti
VV 2,30*2,0 4,600
VV kerob6 Mezisoučet 56,845
VV Keramický obklad - OB7
VV 1.NP
VV V m.č. 1.17 - pouze část místnosti
VV (2,40+5,60)*1,25 10,000
VV V m.č. 1.25 - pouze část místnosti
VV 2,15*1,25 2,688
VV 2.NP
VV V m.č. 2.19 - pouze část místnosti
VV 3,35*1,25 4,188
VV V m.č. 2.28 - pouze část místnosti
VV 1,0*1,25 1,250
VV 3.NP
VV V m.č. 3.06 - pouze část místnosti
VV 2,30*1,25 2,875
VV kerob7 Mezisoučet 21,001
VV Součet 502,106

186 M 597617.2 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: béžová Vapor, lesk - ozn. OB2 m2 413,626 1 190,00 492 214,94
VV kerob2*1,1 413,626
VV Součet 413,626

187 M 597617.3 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: toffee, lesk - ozn. OB3 m2 2,310 1 190,00 2 748,90
VV kerob3*1,1 2,310
VV Součet 2,310

188 M 597617.4 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: modrá Titanium Blue, lesk - ozn. OB4 m2 38,155 1 190,00 45 404,45
VV kerob4*1,1 38,155
VV Součet 38,155

189 M 597617.5
obklad keramický vel. 125x125mm, barva: modré pruhy na béžovém podkladu Vapor + Titanium Blue, lesk - 
ozn. OB5

m2 12,595 1 190,00 14 988,05

VV kerob5*1,1 12,595
VV Součet 12,595

190 M 597617.6 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: zelená Mint Grey, lesk - ozn. OB6 m2 62,530 1 190,00 74 410,70
VV kerob6*1,1 62,530
VV Součet 62,530

191 M 597617.7
obklad keramický vel. 125x125mm, barva: zelené pruhy na béžovém podkladu Vapor + Mint Grey, lesk - ozn. 
OB7

m2 23,101 1 190,00 27 490,19

VV kerob7*1,1 23,101
VV Součet 23,101

192 K 781492151 Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty ukončovacího m 544,056 115,00 62 566,44 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492151
VV Stanoveno empiricky z plochy 1m2 = 0,80bm
VV 1.NP
VV "m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320
VV "m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010

Strana 123 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č. 1.06 - plocha"2,58 2,580
VV "m.č. 1.07 - plocha"1,62 1,620
VV "m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770
VV "m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420
VV "m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600
VV "m.č. 1.13 - plocha"69,93 69,930
VV "m.č. 1.14 - plocha"23,89 23,890
VV "m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230
VV "m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790
VV "m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500
VV "m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560
VV "m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320
VV "m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330
VV "m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870
VV "m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290
VV "m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030
VV "m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520
VV "m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060
VV "m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950
VV 2.NP
VV "m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740
VV "m.č. 2.09 - plocha"56,97 56,970
VV "m.č. 2.10 - plocha"59,86 59,860
VV "m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090
VV "m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280
VV "m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490
VV "m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600
VV "m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740
VV "m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460
VV "m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770
VV "m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570
VV "m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340
VV "m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450
VV "m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290
VV 3.NP
VV "m.č. 3.03 - plocha"2 2,000
VV "m.č. 3.04 - plocha"4,03 4,030
VV "m.č. 3.05 - plocha"4,68 4,680
VV "m.č. 3.06 - plocha"4,6 4,600
VV "m.č. 3.07 - plocha"4,83 4,830
VV "m.č. 3.08 - plocha"90,8 90,800
VV "m.č. 3.13 - plocha"3,08 3,080
VV "m.č. 3.14 - plocha"1,79 1,790
VV "m.č. 3.15 - plocha"1,88 1,880
VV "m.č. 3.17 - plocha"4,21 4,210
VV "m.č. 3.18 - plocha"1,81 1,810
VV "m.č. 3.19 - plocha"1,82 1,820
VV "m.č. 3.23 - plocha"57,8 57,800
VV Přepočet na bm
VV -680,07 -680,070
VV 680,07*0,80 544,056
VV listanerez Mezisoučet 544,056
VV Součet 544,056

193 M 19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 544,056 48,00 26 114,69 CS ÚRS 2025 01
VV listanerez 544,056

Strana 124 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 544,056

194 K 78191.100
Přípočet na systémové doplňkové prvky keramických obkladů (např. ukončující prahové a dilatační lišty, 
silikonové těsnění spar atd.)

kpl 1,000 55 000,00 55 000,00

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

195 K 998781103
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 21,898 650,00 14 233,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 934,75
196 K 78391.151 Bezprašní nátěr betonových konstrukcí m2 96,169 50,00 4 808,45

VV výtahová šachta
VV "m.c. -1.01 - obvod"6,5*15,47 100,555
VV -1,2*2,42*4 -11,616
VV (1,2+2,42*2)*0,19*4 4,590
VV "podhled"2,64 2,640
VV Součet 96,169

197 K 78391.161 Systémový konzervační nátěr kamenného schodiště vč. přípravy podkladu (očištění) m2 22,190 480,00 10 651,20
VV stávající stupně v mč 1.30-32 a v 1.41
VV 1,0+2,1+1,27+3,4*1,15*2 12,190
VV ostatní
VV 10,0 10,000
VV Součet 22,190

198 K 78393.163 Dvousložkový silnovrstvý nátěr na bázi epoxidových pryskyřic, odolný ropným produktům, matný m2 5,890 590,00 3 475,10

P
 Poznámka k položce:

 provést vč. navazujících stěn do výšky 0,5 m v tloušťce nátěru min. 80 µm
příprava podkladu (vč. penetrace) dle požadavků výrobce

VV "m.c. -1.01 - plocha"2,64 2,640
VV "m.c. -1.01 - obvod"6,5*0,5 3,250
VV Součet 5,890

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 656 311,22
199 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 4 309,700 25,00 107 742,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121
VV vpcomitka 181,660
VV omitkapruvlaky 97,602
VV omitkaschody 81,061
VV sanomitka 66,840
VV omsansten 307,204
VV omkominy 18,060
VV omitka sten
VV plochy na všech zdených stenách ze 100%
VV 1.np
VV "m.c. 1.02 - obvod"(22,48+9,46)*2,6 83,044
VV "m.c. 1.03 - obvod"20,97*3,7+1,6*0,5 78,389
VV "m.c. 1.04 - obvod"8,99*2,9 26,071
VV "m.c. 1.05 - obvod"9,53*2,9 27,637
VV "m.c. 1.06 - obvod"6,56*2,9 19,024
VV "m.c. 1.07 - obvod"5,6*2,9 16,240
VV "m.c. 1.08 - obvod"5,59*2,9 16,211
VV "m.c. 1.09 - obvod"13,07*3,72 48,620
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300
VV "m.c. 1.10 - obvod"9,02*3,72 33,554
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300
VV "m.c. 1.11 - obvod"9,56*3,72 35,563
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300
VV "m.c. 1.12 - obvod"6,59*3,72 24,515
VV (1,1+1,95*2)*0,46 2,300

Strana 125 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.c. 1.13 - obvod"(41,88+2,26)*3,72+(1,5+2,09)*0,35 165,457
VV (1,1+1,95*2)*0,46*5+2,0*1,05 13,600
VV "m.c. 1.14 - obvod"25,01*3,72 93,037
VV 1,05*1,1+1,2*0,5 1,755
VV "m.c. 1.15 - obvod"42,87*3,72+28,74*2,9+12,9*2,9 280,232
VV (1,85+2,07*2+1,96+2,07*2)*0,729 8,814
VV -4,5*2,7 -12,150
VV (4,5+2,7*2)*0,2 1,980
VV 1,6*0,66 1,056
VV 1,04*3,41*2 7,093
VV "m.c. 1.16 - obvod"6,02*2,9 17,458
VV "m.c. 1.17 - obvod"16,7*2,9 48,430
VV "m.c. 1.18 - obvod"5,16*2,9 14,964
VV "m.c. 1.19 - obvod"5,15*2,9 14,935
VV "m.c. 1.20 - obvod"5,18*2,9 15,022
VV "m.c. 1.21 - obvod"7,31*2,9 21,199
VV "m.c. 1.22 - obvod"9,18*2,9 26,622
VV "m.c. 1.23 - obvod"8,99*2,9 26,071
VV "m.c. 1.24 - obvod"5,81*2,7 15,687
VV "m.c. 1.25 - obvod"7,81*2,7 21,087
VV "m.c. 1.26 - obvod"8,13*2,7+1,0*0,65 22,601
VV "m.c. 1.27 - obvod"6,39*2,7 17,253
VV "m.c. 1.28 - obvod"25,6*2,9 74,240
VV -4,5*2,7 -12,150
VV (4,5+2,7*2)*0,2 1,980
VV "m.c. 1.29 - obvod"13,52*3,5+1,5*0,45 47,995
VV "m.c. 1.30 - obvod"9,2*4,2 38,640
VV "m.c. 1.31 - obvod"18,36*3,75 68,850
VV "m.c. 1.32 - obvod"7,08*3,75 26,550
VV "m.c. 1.33 - obvod"8,29*3,75 31,088
VV "m.c. 1.34 - obvod"8,01*3,5 28,035
VV (0,991+1,79*2)*0,615 2,811
VV "m.c. 1.35 - obvod"28,65*3,5 100,275
VV (1,62+1,95*2)*0,4*2 4,416
VV "m.c. 1.36 - obvod"10,95*3,5 38,325
VV (0,92+2,02*2)*0,225 1,116
VV "m.c. 1.37 - obvod"11,3*3,5 39,550
VV "m.c. 1.38 - obvod"20,96*3,55 74,408
VV "m.c. 1.39+1.40 - obvod"8,96*3,5 31,360
VV "m.c. 1.41 - obvod"14,1*3,7 52,170
VV 2,4*0,5 1,200
VV 2.np
VV "m.c. 2.02 - obvod"(20,7+0,35+9,45)*4,1 125,050
VV "m.c. 2.03 - obvod"34,78*3,6+2,0*0,6 126,408
VV "m.c. 2.04+2.05 - obvod"11,6*3,6 41,760
VV "m.c. 2.06 - obvod"24,5*3,8+0,25*3,8 94,050
VV "m.c. 2.07 - obvod"29,77*3,3 98,241
VV -4,5*2,1 -9,450
VV (4,5+2,1*2)*0,33 2,871
VV -(1,5*3,0+1,0*2,7+1,0*2,15) -9,350
VV "m.c. 2.08 - obvod"23,42*3,3 77,286
VV -4,5*2,1 -9,450
VV (4,5+2,1*2)*0,33 2,871
VV "m.c. 2.09 - obvod"30,29*3,3 99,957
VV -4,5*2,1 -9,450
VV (4,5+2,1*2)*0,33 2,871
VV "m.c. 2.10 - obvod"22,08*3,6 79,488
VV (1,7+1,95*2)*0,336*3 5,645
VV "m.c. 2.11 - obvod"28,27*3,6 101,772
VV (1,7+1,95*2)*0,336*4 7,526

Strana 126 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.c. 2.12 - obvod"29,9*3,6 107,640
VV (1,7+1,95*2)*0,336*5 9,408
VV "m.c. 2.13-2.17 - obvod"24,20*3,6 87,120
VV (0,7+1,36*2)*0,425*4 5,814
VV "m.c. 2.18 -2.24- obvod"25,7*3,6 92,520
VV (1,74+2,03*2+1,7*1,95*2)*0,3 3,729
VV -(1,8*2,2+1,15*2,1) -6,375
VV "m.c. 2.25-2.26 - obvod"28,94*3,6 104,184
VV (1,62+1,95*2)*0,25*2 2,760
VV "m.c. 2.27-2.29 - obvod"27,24*3,6 98,064
VV (0,98+1,79*2)*0,56 2,554
VV (1,7+1,9*2)*0,3 1,650
VV "m.c. 2.30 - obvod"12,13*5,0 60,650
VV (1,5+2,0*2)*0,45 2,475
VV 3.np
VV "m.c. 3.01 - obvod"(11,6+6,75)*3,1 56,885
VV "m.c. 3.02 - obvod"15,6*3,1 48,360
VV "m.c. 3.03 - obvod"2,15*3,1 6,665
VV "m.c. 3.08 - obvod"21,55 21,550
VV "m.c. 3.12 - obvod"6,21*3,1-1,8*2,2 15,291
VV "m.c. 3.13 - obvod"2,05*3,1 6,355
VV "m.c. 3.20 - obvod"2,2*3,1 6,820
VV "m.c. 3.21 - obvod"5,6*3,1 17,360
VV "m.c. 3.23 - obvod"21,55+7,0*3,1-3,4*2,1 36,110
VV "m.c. 3.24 - obvod"18,58*3,1 57,598
VV -(3,4*2,1) -7,140
VV penemalby Mezisoučet 4 309,700
VV Součet 4 309,700

200 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 6 095,208 90,00 548 568,72 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101
VV penemalby 4 309,700
VV sdk podhled
VV sdkpodhled1a 157,077
VV sdkpodhled1h 129,645
VV sdkpodhled2df 869,056
VV sdk pricky
VV sdk155pricka2a*2 342,604
VV sdk100pricka2dfh*2 171,976
VV sdk155pricka2dfh*2 468,784
VV sdk255pricka2a*2 115,920
VV sdk předstěny
VV sdk75predsaz2dfh 102,942
VV sdk75predsaz2dfiz 80,631
VV sdk75predsaz2df 39,990
VV odpočet obkladů
VV -(191,011+502,106) -693,117
VV Součet 6 095,208

201 K 784211.65 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v odstínu RAL 1012 m2 120,000 0,00

VV  žlutá RAL 1012. Jedná se o tyto plochy: 3.NP 27 m2, 2.NP 66 m2, 1.NP 27m2
VV 27+66+27 120,000
VV Součet 120,000

Strana 127 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 569 696,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 569 696,58 21,00% 959 636,28

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 529 332,86

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Fasáda

Konsit a.s.

Strana 128 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 569 696,58

HSV - Práce a dodávky HSV 3 884 466,65

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 332 811,27

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 466 481,75

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 49 203,74

    998 - Přesun hmot 35 969,89

PSV - Práce a dodávky PSV 685 229,93

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 172 251,23

    713 - Izolace tepelné 386 233,67

    767 - Konstrukce zámečnické 264,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 126 480,78

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Fasáda

Strana 129 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 569 696,58

D HSV Práce a dodávky HSV 3 884 466,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 332 811,27

1 K 612135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn m2 10,053 350,00 3 518,55 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001
VV detail 12
VV dle parapatu K01
VV 44,09*0,228 10,053
VV Součet 10,053

2 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn m2 1 056,808 31,65 33 447,97 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121
VV severní pohled
VV otluhladka*0,3 85,951
VV otluzdobna*0,3 93,017
VV sklaF04 63,395
VV sklaF03 73,637
VV pod KZS
VV kzsF02 320,836
VV kzs100 49,725
VV kzs180F01 334,302
VV KZSxps180 21,464
VV Detail 08
VV (23,47+20,28)*0,331 14,481
VV Součet 1 056,808

3 K 622135001 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn m2 675,844 320,00 216 270,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622135001
VV vyrovnání ze 100% pred aplikací KZS
VV pouze na stávajícím zdivu
VV otlufasdvur 335,959
VV vyrovnání po vybouraných přístavbách
VV otlu100JP 132,304
VV vyspravení stávajícího soklu F03 po odkrytí
VV sklaF03 73,637
VV vyrovnání po vybouraných oknách
VV 1.np
VV (1,4+2,61*2)*0,7 4,634
VV (0,7+1,36*2)*0,7 2,394

4 - Fasáda

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

Strana 130 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,91+2,01*2)*0,5 2,465
VV (0,991+1,79*2)*0,74 3,383
VV (1,62+1,95*2)*0,65*2 7,176
VV (1,1+1,95*2)*0,81*9 36,450
VV (1,85+2,07*2)*1,1 6,589
VV (1,96+2,07*2)*1,1 6,710
VV (1,58+2,725*2)*0,75 5,273
VV 2.np
VV (0,7+1,36*2)*0,5*5 8,550
VV (1,74+2,03*2)*0,5 2,900
VV (1,74+1,9*2)*0,33 1,828
VV (1,54+2,0*2)*0,5 2,770
VV (0,98+1,79*2)*0,79 3,602
VV (1,62+1,95*2)*0,5*2 5,520
VV (1,7+1,95*2)*0,5 2,800
VV (1,1+1,95*2)*0,5*9 22,500
VV (1,7+1,95*2)*0,5*3 8,400
VV Součet 675,844

4 K 622142001 Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn m2 302,998 422,98 128 162,09 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001
VV skladba F04
VV sklaF04 63,395
VV sklaF03 73,637
VV PRIDANÝ PRUH VÝZTUŽNÉ TKANINY
VV u přístavby
VV u soklu
VV 38,2*0,5 19,100
VV u atik
VV (11,5+34,04)*0,5 22,770
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46*0,5 8,730
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74*0,5 10,370
VV Detail 08
VV (23,47+20,28)*0,331 14,481
VV detail 12
VV ostění
VV vyrovnání po vybouraných oknách
VV 1.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,725*2)*0,35 1,908
VV 2.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35 1,365
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (1,95*2)*0,35*3 4,095
VV detail 12
VV dle parapatu K01
VV 44,09*0,3 13,227
VV dle parapatu K08
VV 12,97*0,3 3,891
VV dle parapatu K01
VV 13,5*0,3 4,050
VV ostění uliční fasády po zatepelní

Strana 131 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV xpsosteni20 29,051
VV Součet 302,998

5 K 622142002 Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité provizorně přichycené stěn m2 15,657 123,09 1 927,22 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142002
VV detail 12
VV dle parapatu K01, druhá vrstva
VV 44,09*0,175 7,716
VV dle parapatu K08
VV 12,97*0,3 3,891
VV dle parapatu K01
VV 13,5*0,3 4,050
VV Součet 15,657

6 K 622151031 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn m2 791,011 64,15 50 743,36 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031
VV omfasada 791,011

7 K 622211031
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

m2 13,344 1 021,53 13 631,30 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211031
VV Detail 08
VV (23,47+20,28)*0,305 13,344
VV Součet 13,344

8 M 28376425 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 160mm m2 14,011 577,90 8 096,96 CS ÚRS 2025 01
VV 13,344*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,011

9 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 
specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

m2 21,464 1 023,32 21 964,54 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211041
VV fasáda, řez B-B
VV 20,9*1,027 21,464
VV KZSxps180 Mezisoučet 21,464
VV Součet 21,464

10 M 28376450 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 180mm m2 22,537 650,13 14 651,98 CS ÚRS 2025 01
VV KZSxps180*1,05 22,537
VV Součet 22,537

11 K 622212051
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek 
(dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 150,235 305,25 45 859,23 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212051
VV stena k sousednímu objektu 1.np-2.np
VV (0,991+1,79*2+0,98+1,79*2+1,54+2,0*2) 14,671
VV vjezd
VV (0,9+2,02*2) 4,940
VV mezi schodištěm a vjezdem
VV (3,5+3,9*2+0,7+1,36*2+1,4+2,61*2) 21,340
VV (1,74*2,03*2+0,7*5+1,36*5*2) 24,164
VV levá část
VV 2.np
VV (1,45+3,21*2+1,74+1,9*2) 13,410
VV osteniprokzs180 Mezisoučet 78,525
VV skladba F02
VV (1,1+2,1*2) 5,300
VV vyšší přístavbe
VV (4,5+2,7*2)*2 19,800
VV (4,5+2,1*2)*3 26,100
VV přístavba výtahu, 3.np
VV (1,95+1,6*2) 5,150
VV levá cást

Strana 132 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stena k sousednímu objektu 1.np-2.np
VV dle digi měření
VV (1,54+2,0*2+1,74+1,43*2) 10,140
VV levá část
VV 3.np
VV (1,74+1,74*2) 5,220
VV ostenikzs240 Mezisoučet 71,710
VV Součet 150,235

12 M 28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 34,479 134,07 4 622,60 CS ÚRS 2025 01
VV osteniprokzs180*0,18*1,1 15,548
VV ostenikzs240*0,24*1,1 18,931
VV Součet 34,479

13 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 49,725 1 133,19 56 347,87 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622221021
VV levá cást - dorovnání steny v 1.np
VV 12,75*3,9 49,725
VV kzs100 Mezisoučet 49,725
VV Součet 49,725

14 M 63152263 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm m2 52,211 348,48 18 194,49 CS ÚRS 2025 01
VV kzs100*1,05 52,211
VV Součet 52,211

15 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

m2 334,302 1 196,74 400 072,58 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622221041
VV stávající zdivo
VV stena k sousednímu objektu 1.np-2.np
VV dle digi měření
VV 83,51 83,510
VV -(0,991*1,79+0,98*1,79+1,54*2,0) -6,608
VV vjezd
VV 8,9*3,45 30,705
VV -0,92*2,02 -1,858
VV mezi schodištěm a vjezdem
VV 17,17*9,67 166,034
VV -(3,5*3,9+0,7*1,36+1,4*2,61) -18,256
VV -(1,74*2,03+0,7*1,36*5) -8,292
VV levá část
VV 2.np
VV 12,75*(7,91-4,2) 47,303
VV -(1,45*3,21+1,74*1,9) -7,961
VV 1.np
VV 12,75*3,9 49,725
VV kzs180F01 Mezisoučet 334,302
VV Součet 334,302

16 M 63142030 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm m2 351,017 627,26 220 178,92 CS ÚRS 2025 01
VV kzs180F01*1,05 351,017
VV Součet 351,017

17 K 622221051
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací 
vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm

m2 320,836 1 252,16 401 738,01 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622221051
VV skladba F02
VV prístavba nižší

Strana 133 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,45*3,6 41,220
VV -1,1*(2,1-0,45) -1,815
VV vyšší přístavbe
VV 28,08*8,42 236,434
VV -4,5*(2,7-0,45)*2 -20,250
VV -10,3*(7,45-0,45) -72,100
VV 7,64*5,16 39,422
VV -4,5*2,1*3 -28,350
VV přístavba výtahu, 3.np
VV 14,14*3,15 44,541
VV -1,95*1,6 -3,120
VV levá cást
VV stena k sousednímu objektu 1.np-2.np
VV dle digi měření
VV 39,9 39,900
VV -(1,54*2,0+1,74*1,43) -5,568
VV levá část
VV 3.np
VV 12,75*4,2 53,550
VV -(1,74*1,74) -3,028
VV kzsF02 Mezisoučet 320,836
VV Součet 320,836

18 M 63152269 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 240mm m2 336,878 836,35 281 747,92 CS ÚRS 2025 01
VV kzsF02 320,836
VV Součet 320,836
VV 320,836*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 336,878

19 K 622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami m 80,209 79,99 6 415,92 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001
VV skladba F02
VV prístavba nižší
VV 11,45 11,450
VV -1,1 -1,100
VV vyšší přístavbe
VV 28,08 28,080
VV -4,5*2 -9,000
VV -10,3 -10,300
VV 7,64 7,640
VV -4,5 -4,500
VV přístavba výtahu, 3.np
VV 14,14 14,140
VV skladba F03
VV průjezd
VV 8,9 8,900
VV do dvora
VV (9,746+1,3) 11,046
VV k sousedům
VV (3,438+0,79) 4,228
VV 7,685 7,685
VV mezi přístavbou schodiště a průjezdem
VV 11,94 11,940
VV listasokl Mezisoučet 80,209
VV Součet 80,209

20 M 59051.57 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 240mm m 84,219 226,22 19 052,02
VV listasokl*1,05 84,219
VV Součet 84,219

21 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 1 043,525 32,00 33 392,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002
VV atikové

Strana 134 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,89+34,26+18,36+22,78 87,290
VV Detail 08
VV (23,47+20,28) 43,750
VV detail 07
VV 21,37 21,370
VV listaatika Mezisoučet 152,410
VV parapetní lišty
VV 1.np
VV 0,7 0,700
VV 0,91 0,910
VV 0,92 0,920
VV 0,991 0,991
VV 2.np
VV 4,5*3 13,500
VV 0,7*5 3,500
VV 1,74 1,740
VV 1,74 1,740
VV 1,4 1,400
VV 0,98 0,980
VV 3.np
VV 1,5 1,500
VV 1,74 1,740
VV 1,74 1,740
VV 1,95 1,950
VV listaparapetni Mezisoučet 33,311
VV okolo oken
VV 1.np
VV (1,0+2,1)*2 6,200
VV (4,5+2,7)*2*2 28,800
VV (10,31+7,45)*2 35,520
VV (1,4+2,61)*2 8,020
VV (0,7+1,36)*2 4,120
VV (0,91+2,01)*2 5,840
VV (0,92+2,02)*2 5,880
VV (1,35+2,1)*2 6,900
VV (0,991+1,79)*2 5,562
VV 2.np
VV (4,5+2,1)*2*3 39,600
VV (0,7+1,36)*2*5 20,600
VV (1,74+2,03)*2 7,540
VV (1,74+1,9)*2 7,280
VV (1,4+2,0)*2 6,800
VV (0,98+1,79)*2 5,540
VV 3.np
VV (1,5+2,0)*2 7,000
VV (1,74+1,43)*2 6,340
VV (1,74+1,74)*2 6,960
VV (1,95+1,6)*2 7,100
VV vnitřní
VV 221,06 221,060
VV listaokna Mezisoučet 442,662
VV rohové
VV okolo oken
VV 1.np
VV (1,0+2,1)*2 6,200
VV (4,5+2,7)*2*2 28,800
VV (10,31+7,45)*2 35,520
VV (1,4+2,61)*2 8,020
VV (0,7+1,36)*2 4,120
VV (0,91+2,01)*2 5,840

Strana 135 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,92+2,02)*2 5,880
VV (1,35+2,1)*2 6,900
VV (0,991+1,79)*2 5,562
VV 2.np
VV (4,5+2,1)*2*3 39,600
VV (0,7+1,36)*2*5 20,600
VV (1,74+2,03)*2 7,540
VV (1,74+1,9)*2 7,280
VV (1,4+2,0)*2 6,800
VV (0,98+1,79)*2 5,540
VV 3.np
VV (1,5+2,0)*2 7,000
VV (1,74+1,43)*2 6,340
VV (1,74+1,74)*2 6,960
VV (1,95+1,6)*2 7,100
VV rohy budovy
VV 4,6*2 9,200
VV 9,2*1+2,8*2+11,38+2,3+12,6*2 53,680
VV ostatní
VV 20,0 20,000
VV (11,5+34,04) 45,540
VV Detail 08
VV (23,47+20,28) 43,750
VV detail 07
VV 21,37 21,370
VV rohovalista Mezisoučet 415,142
VV Součet 1 043,525

22 M 63127464 profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 435,899 29,34 12 789,28 CS ÚRS 2025 01
VV rohovalista*1,05 435,899
VV Součet 435,899

23 M 28341035 profil napojovací okenní 2D PVC s výztužnou tkaninou m 464,795 69,99 32 531,00 CS ÚRS 2025 01
VV listaokna*1,05 464,795
VV Součet 464,795

24 M 59051512 profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou m 34,977 50,97 1 782,78 CS ÚRS 2025 01
VV listaparapetni*1,05 34,977
VV Součet 34,977

25 M 28341048 profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro napojení oplechování atiky m 160,031 29,34 4 695,31 CS ÚRS 2025 01
VV listaatika*1,05 160,031
VV Součet 160,031

26 K 622311131 Vápenný štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn m2 40,296 180,00 7 253,28 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622311131
VV detail 12
VV ostění
VV vyrovnání po vybouraných oknách
VV 1.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,725*2)*0,35 1,908
VV 2.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35 1,365
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (1,95*2)*0,35*3 4,095
VV Součet 40,296

27 K 622321121 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 129,839 350,00 45 443,65 CS ÚRS 2025 01

Strana 136 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321121
VV vyspravení z 30% po otlucení bez štukování
VV otlufasdvur*0,3 100,788
VV ostění uliční fasády po zatepelní
VV xpsosteni20 29,051
VV Součet 129,839

28 K 622325.53
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 20 do 30 % - zdobné 
prvky

m2 310,057 890,00 275 950,73

VV dle otlučení
VV otluzdobna 310,057
VV Součet 310,057

29 K 622325252
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 286,503 590,00 169 036,77 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622325252
VV dle otlučení
VV otluhladka 286,503
VV Součet 286,503

30 K 622541012
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 
1,5 mm stěn

m2 791,011 397,56 314 474,33 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622541012
VV skladba F04
VV okolo nové přístavby, řez B-B
VV 38,2*1,2 45,840
VV -(1,1+4,5*2+10,31)*0,45 -9,185
VV kzsF02 320,836
VV skladba F03
VV průjezd
VV 8,9*0,7 6,230
VV do dvora
VV (9,746+1,3)*0,7 7,732
VV k sousedům
VV (3,438+0,79)*1,0 4,228
VV 7,685*0,7 5,380
VV mezi přístavbou schodiště a průjezdem
VV 11,94*0,7 8,358
VV Detail 08
VV (23,47+20,28)*0,331 14,481
VV kzs180F01 334,302
VV KZSxps180 21,464
VV osteni a nadprazi KZS
VV osteniprokzs180*0,18 14,135
VV ostenikzs240*0,24 17,210
VV omfasada Mezisoučet 791,011
VV Součet 791,011

31 K 62282162.1
Speciální štukatérské práce poškozených (chybějících) zdobných prvků jinde neuvedených např. šambrány 
kolem dveří (W09), úpravy říms např. W01, W02 v severním pohledu

soub 1,000 36 000,00 36 000,00

VV 1 1,000

32 K 62282162.4 Kompletní zhotovení a dodávka nové římsy šířky 330mm vč. finální úpravy - W03 m2 16,080 2 950,00 47 436,00

P
 Poznámka k položce:

 PREFABRIKOVANÝ ŘÍMSOVÝ PROFIL Z EPS VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY,
LEPENO K FASÁDĚ NA ZATVRDLOU VÝZTUŽNOU VRSTVU

VV W03
VV jižní pohled
VV 16,08 16,080
VV Součet 16,080

33 K 62282162.5
Kompletní zhotovení a dodávka nové římsy v kopii dle severní fasády s reliéfem šířky 1550mm vč. finální 
úpravy - W01

m2 26,370 2 950,00 77 791,50

Strana 137 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 PREFABRIKOVANÝ ŘÍMSOVÝ PROFIL Z EPS VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY,

 LEPENO K FASÁDĚ NA ZATVRDLOU VÝZTUŽNOU VRSTVU, detail 17
s řešením detailu u parapetu

VV W01
VV jižní pohled
VV 26,37 26,370
VV Součet 26,370

34 K 62282162.7
Kompletní zhotovení a dodávka nové římsy v kopii dle severní fasády s reliéfem šířky 1700mm vč. finální 
úpravy - W02

m2 26,370 2 950,00 77 791,50

P
 Poznámka k položce:

 PREFABRIKOVANÝ ŘÍMSOVÝ PROFIL Z EPS VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY,
LEPENO K FASÁDĚ NA ZATVRDLOU VÝZTUŽNOU VRSTVU, detail 16

VV W02
VV jižní pohled
VV 26,37 26,370
VV Součet 26,370

35 K 62282162.6 Zajištění římsy na úrovni +4,850 během fasádních úprav m 52,700 850,00 44 795,00
VV severní pohled
VV 52,7 52,700
VV Součet 52,700

36 K 62282162.8 Zajištění podokapní římsy během fasádních úprav m 52,700 990,00 52 173,00
VV severní pohled
VV 52,7 52,700
VV Součet 52,700

37 K 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm m 316,045 110,00 34 764,95
VV parapety
VV 12,97+13,5+44,09 70,560
VV rímsy
VV 80,89+86,355+78,24 245,485
VV Součet 316,045

38 K 629991.11 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch - předpoklad zakrytí páskou a PE folií vč. pozdějšího odkrytí m2 258,949 40,00 10 357,96

VV fasádní výplne otvoru - vnejší strana
VV 1.np
VV 1,0*2,1 2,100
VV 4,5*2,7*2 24,300
VV 10,31*7,45 76,810
VV 1,4*2,61 3,654
VV 0,7*1,36 0,952
VV 0,91*2,01 1,829
VV 0,92*2,02 1,858
VV 1,35*2,1 2,835
VV 0,991*1,79 1,774
VV 1,62*1,95*2 6,318
VV 1,1*1,95*9 19,305
VV 1,85*2,07 3,830
VV 1,58*2,725 4,306
VV 1,96*2,07 4,057
VV 2.np
VV 4,5*2,1*3 28,350
VV 0,7*1,36*5 4,760
VV 1,74*2,03 3,532
VV 1,74*1,9 3,306
VV 1,4*2,0 2,800
VV 0,98*1,79 1,754
VV 1,62*1,95*2 6,318
VV 1,7*1,95 3,315
VV 1,1*1,95*9 19,305

Strana 138 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,7*1,95*3 9,945
VV 3.np
VV 1,5*2,0 3,000
VV 1,74*1,43 2,488
VV 1,74*1,74 3,028
VV 1,95*1,6 3,120
VV ******
VV ostatní, mřížky atd..
VV 10,0 10,000
VV Součet 258,949

39 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou m2 1 006,156 79,99 80 482,42 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101
VV severní pohled
VV otluhladka 286,503
VV otluzdobna 310,057
VV jižní pohled, stávající zdivo
VV sklaF03 73,637
VV otlufasdvur 335,959
VV Součet 1 006,156

40 K 631311126 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 m3 0,293 5 200,00 1 523,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311126
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25*0,26*0,1 0,293
VV Součet 0,293

41 K 635211121 Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu m3 0,878 4 500,00 3 951,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/635211121
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25*0,26*0,3 0,878
VV Součet 0,878

42 K 69990.10 Zednické úpravy okolo římsy, kde prochází svod (s dodání hmot) ks 10,000 650,00 6 500,00
VV severní pohled
VV 5*2 10,000
VV Součet 10,000

43 K 69990.12 Příplatek na řešení detailu vodící lišty žaluzie pod omítkou - detail 14 m 47,860 47,99 2 296,80
VV počítáno na obě ostění
VV 2,7*6*2 32,400
VV 2,1*3*2 12,600
VV 1,43*1*2 2,860
VV Součet 47,860

44 K 69990.14 Příplatek na řešení detailu nadpraží (pir desky, minerální izolace, hliníková plech) - detail 14 m 15,240 850,00 12 954,00
VV počítáno na obě ostění
VV 1,15*6 6,900
VV 2,2*3 6,600
VV 1,74 1,740
VV Součet 15,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 466 481,75

45 K 941111121
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 
0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž

m2 936,858 93,10 87 221,48 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111121
VV severní pohled
VV (52,7+0,5*2)*10,0 537,000
VV jižní pohled
VV vyšší nová přístavba
VV (28,08+1,5)*9,1 269,178

Strana 139 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 13,2*9,9 130,680
VV lesenifas1 Mezisoučet 936,858
VV Součet 936,858

46 K 941111122
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 
0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž

m2 370,475 96,90 35 899,03 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111122
VV jižní pohled
VV stávající čát levá strana
VV (12,75+1,2*2)*12,3 186,345
VV boční strana
VV (12,26+1,2*2)*12,56 184,130
VV lesfasad2 Mezisoučet 370,475
VV Součet 370,475

47 K 941111221
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 
0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

m2 55 274,622 1,40 77 384,47 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221
VV předpoklad 2mesice
VV lesenifas1*59 55 274,622
VV Součet 55 274,622

48 K 941111222
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 
0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití

m2 21 858,025 1,40 30 601,24 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111222
VV předpoklad 2mesice
VV lesfasad2*59 21 858,025
VV Součet 21 858,025

49 K 941111821
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 
0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž

m2 936,858 56,90 53 307,22 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821
VV lesenifas1 936,858
VV Součet 936,858

50 K 941111822
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 
0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž

m2 370,475 58,80 21 783,93 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111822
VV lesfasad2 370,475

51 K 944511111 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž m2 1 307,333 25,70 33 598,46 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111
VV lesenifas1 936,858
VV lesfasad2 370,475
VV Součet 1 307,333

52 K 944511211 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití m2 77 132,647 0,50 38 566,32 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211
VV předpoklad 2mesice
VV lesenifas1*59 55 274,622
VV lesfasad2*59 21 858,025
VV Součet 77 132,647

53 K 944511811 Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž m2 1 307,333 15,00 19 610,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811
VV lesenifas1 936,858
VV lesfasad2 370,475
VV Součet 1 307,333

54 K 944711112 Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž m 1,600 188,00 300,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711112
VV severní pohled
VV 1,6 1,600
VV Součet 1,600

Strana 140 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 944711114 Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m montáž m 5,600 250,00 1 400,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711114
VV severní pohled
VV 2,8 2,800
VV jižní pohled
VV 2,8 2,800
VV Součet 5,600

56 K 944711212
Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně 
za každý den použití

m 94,400 2,62 247,33 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711212
VV severní pohled
VV 1,6*59 94,400
VV Součet 94,400

57 K 944711214
Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m příplatek k ceně za 
každý den použití

m 330,400 3,96 1 308,38 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711214
VV severní pohled
VV 2,8*59 165,200
VV jižní pohled
VV 2,8*59 165,200
VV Součet 330,400

58 K 944711812 Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž m 1,600 105,00 168,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711812
VV severní pohled
VV 1,6 1,600
VV Součet 1,600

59 K 944711814 Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m demontáž m 5,600 168,00 940,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711814
VV severní pohled
VV 2,8 2,800
VV jižní pohled
VV 2,8 2,800
VV Součet 5,600

60 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 3,5 m

m2 57,708 79,99 4 616,06 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112
VV podhled vjezd
VV 34,74 34,740
VV nizká přístavba
VV 11,5*1,2 13,800
VV 7,64*1,2 9,168
VV Součet 57,708

61 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 132,304 95,00 12 568,88 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015391
VV jižní pohled
VV omítka po vybouraných prístavbách
VV 11,04*7,6 83,904
VV 12,1*4,0 48,400
VV otlu100JP Mezisoučet 132,304
VV Součet 132,304

62 K 978019341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 do 30 %

m2 310,057 40,00 12 402,28 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978019341
VV hlavní fasáda severní pohled
VV plocha ze 100%, pohledová
VV zdobení od soklu pod okny

Strana 141 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7,4+20,77 28,170
VV zdobné prvky W08
VV 1,17*2+1,67 4,010
VV bosáž F0
VV 68,49 68,490
VV -1,1*1,96*9 -19,404
VV (1,1+1,96*2)*0,15*9 6,777
VV rímsa  W05 rš -1,7
VV 52,28*1,7 88,876
VV římsa W04
VV 52,58*2,1 110,418
VV zdobná atika -ze predu i ze zadu
VV 10,8*2 21,600
VV boky
VV 1,4*2*0,4 1,120
VV otluzdobna Mezisoučet 310,057
VV Součet 310,057

63 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 622,462 25,00 15 561,55 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015341
VV pohledová plocha 
VV průjezd bez zateplení
VV 13,05*4,0 52,200
VV -0,9*2,01 -1,809
VV podhled
VV 34,74 34,740
VV hlavní fasáda severní pohled
VV plocha ze 100%, pohledová
VV sokl W6
VV 14,34+20,09 34,430
VV plocha od 0,9 k 3,7
VV 38,69 38,690
VV odpocet oken
VV -1,62*1,95*2 -6,318
VV (1,62+1,95*2)*0,15*2 1,656
VV vedle bosáže na pravo
VV 47,02 47,020
VV -(1,85*2,07+1,58*2,725+1,96*2,07) -12,192
VV (1,85+2,07*2+1,58+2,725*2+1,96+2,07*2)*0,15 2,868
VV F0 od +4,85 k římsa okna
VV 52,28*2,34 122,335
VV -(1,62*1,95*2+1,7*1,95*4+1,1*1,95*9) -38,883
VV (1,62*2+1,95*2*2+1,7*4+1,95*4*2+1,1*9+1,95*9*2)*0,15 11,766
VV otluhladka Mezisoučet 286,503
VV stávající omítka před aplikací nové KZS
VV stěna k sousednímu objektu
VV dle digi měření
VV 83,51 83,510
VV -(0,991*1,79+0,98*1,79+1,54*2,0) -6,608
VV vjezd
VV 8,9*3,45 30,705
VV -0,92*2,02 -1,858
VV mezi schodištěm a vjezdem
VV 17,17*9,67 166,034
VV -(3,5*3,9+0,7*1,36+1,4*2,61) -18,256
VV -(1,74*2,03+0,7*1,36*5) -8,292
VV levá část
VV 1.np-2.np
VV 12,75*7,74 98,685
VV -(1,45*3,21+1,74*1,9) -7,961

Strana 142 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV otlufasdvur Mezisoučet 335,959
VV Součet 622,462

64 K 98513.311
Otlučení, odsekání stávajících povrchových úprav soklu vč. ručního dočištění ploch stěn ocelových kartáči pro 
srovnání ploch

m2 73,637 95,00 6 995,52

VV skladba F03
VV průjezd
VV 8,9*1,4 12,460
VV do dvora
VV (9,746+1,3)*1,52 16,790
VV k sousedům
VV (3,438+0,79)*4,0 16,912
VV 7,685*1,4 10,759
VV mezi přístavbou schodiště a průjezdem
VV 11,94*1,4 16,716
VV sklaF03 Mezisoučet 73,637
VV Součet 73,637

65 K 99790.152 Výměna gajgrů dle stávajících vč. napojení na potrubí, likvidace stávajících, úpravy plochy kolem gajgrů soub 2,000 2 200,00 4 400,00

VV severní pohled
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

66 K 999190520
Demontáž ostatních nefunkčních konstrukcí a prvků jinde neuvedených ve fasádě vč. likvidace (realizováno 
pouze na pokyn investora a účtování dle SD)

hod 40,000 190,00 7 600,00

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 49 203,74

67 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky přes 12 do 15 m

t 26,611 950,00 25 280,45 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013114

68 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 26,611 290,00 7 717,19 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

69 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

t 266,110 11,90 3 166,71 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509
VV predpoklad 10km
VV 26,611*10 266,110
VV Součet 266,110

70 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t 26,611 490,00 13 039,39 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869

D 998 Přesun hmot 35 969,89

71 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 75,567 476,00 35 969,89 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 685 229,93

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 172 251,23

72 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 212,539 40,00 8 501,56 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001
VV skladba F04
VV okolo nové přístavby, řez B-B
VV 38,2*1,9 72,580

Strana 143 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(1,1+4,5*2+10,31)*0,45 -9,185
VV pod terénem, okolo nového schodiště a výtahu, řez F
VV (10,0-1,98)*3,3 26,466
VV 1,98*4,2 8,316
VV skladba F03
VV sklaF03 73,637
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25*(0,26+0,3) 6,300
VV 11,25*3,06 34,425
VV penesvis Mezisoučet 212,539
VV Součet 212,539

73 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,072 84 500,00 6 084,00 CS ÚRS 2025 01
VV penesvis*0,00034 0,072
VV Součet 0,072

74 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 303,281 182,00 55 197,14 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559
VV penesvis 212,539
VV druhá vrstva pásu
VV skladba F04
VV okolo nové prístavby, rez B-B, detail 19
VV 38,2*1,3 49,660
VV pod terénem, okolo nového schodiště a výtahu, řez F
VV (10,0-1,98)*3,3 26,466
VV 1,98*4,2 8,316
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25*(0,26+0,3) 6,300
VV asfaltpassvis Mezisoučet 303,281
VV Součet 303,281

75 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 370,306 182,00 67 395,69 CS ÚRS 2025 01

VV asfaltpassvis*1,221 370,306
VV Součet 370,306

76 K 711161274 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S výška nopu do 20 mm m2 119,763 86,30 10 335,55 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161274
VV nop 8mm
VV skladba F04
VV okolo nové prístavby, rez B-B, detail 19
VV 38,2*1,3 49,660
VV detail 18
VV skladba F03
VV průjezd
VV 8,9*1,0 8,900
VV do dvora
VV (9,746+1,3)*1,0 11,046
VV k sousedum
VV (3,438+0,79)*3,3 13,952
VV 7,685*0,7 5,380
VV nopovka8 Mezisoučet 88,938
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25*2,74 30,825
VV nopovka20 Mezisoučet 30,825
VV Součet 119,763

77 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 108,593 41,20 4 474,03 CS ÚRS 2025 01
VV nopovka8*1,221 108,593
VV Součet 108,593

Strana 144 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 M 28323010 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm m2 37,637 127,00 4 779,90 CS ÚRS 2025 01
VV nopovka20*1,221 37,637
VV Součet 37,637

79 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná m2 88,938 120,00 10 672,56 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491272
VV skladba F04
VV okolo nové prístavby, rez B-B, detail 19
VV 38,2*1,3 49,660
VV detail 18
VV skladba F03
VV průjezd
VV 8,9*1,0 8,900
VV do dvora
VV (9,746+1,3)*1,0 11,046
VV k sousedum
VV (3,438+0,79)*3,3 13,952
VV 7,685*0,7 5,380
VV Součet 88,938

80 M 69311169 geotextilie PP s ÚV stabilizací 200g/m2 m2 93,385 23,50 2 194,55 CS ÚRS 2025 01
VV 88,938*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 93,385

81 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m

t 2,275 1 150,00 2 616,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101

D 713 Izolace tepelné 386 233,67

82 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně bez mechanického kotvení

m2 310,917 491,15 152 706,88 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141
VV skladba F04
VV okolo nové přístavby, řez B-B
VV 38,2*1,9 72,580
VV -(1,1+4,5*2+10,31)*0,45 -9,185
VV sklaF04 Mezisoučet 63,395
VV pod terénem, okolo nového schodište a výtahu, rez F
VV (10,0-1,98)*3,3 26,466
VV 1,98*4,2 8,316
VV xps180sokl Mezisoučet 34,782
VV pod terénem, stávající základy, detail 18
VV sklaF03 73,637
VV xps160sokl Mezisoučet 73,637
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25*9,26 104,175
VV skladbaF05 Mezisoučet 104,175
VV tl. 140mm
VV detail 07
VV 21,37*0,275 5,877
VV detailxps140 Mezisoučet 5,877
VV detail 12
VV ostění
VV vyrovnání po vybouraných oknách
VV 1.np
VV (1,95*2)*0,165*2 1,287
VV (1,95*2)*0,165*9 5,792
VV (2,07*2)*0,165 0,683
VV (2,07*2)*0,165 0,683
VV (2,725*2)*0,165 0,899
VV 2.np

Strana 145 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,95*2)*0,165*2 1,287
VV (1,95*2)*0,165 0,644
VV (1,95*2)*0,165*9 5,792
VV (1,95*2)*0,165*3 1,931
VV detail 12
VV dle parapatu K01
VV 44,09*0,228 10,053
VV xpsosteni20 Mezisoučet 29,051
VV Součet 310,917

83 M 28376654 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 240mm m2 175,949 866,84 152 519,63 CS ÚRS 2025 01
VV sklaF04*1,05 66,565
VV skladbaF05*1,05 109,384
VV Součet 175,949

84 M 28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 30,504 78,18 2 384,80 CS ÚRS 2025 01
VV xpsosteni20*1,05 30,504
VV Součet 30,504

85 M 28376651 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 180mm m2 36,521 650,13 23 743,40 CS ÚRS 2025 01
VV xps180sokl*1,05 36,521
VV Součet 36,521

86 M 28376460 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 160mm m2 77,319 577,90 44 682,65 CS ÚRS 2025 01
VV xps160sokl*1,05 77,319
VV Součet 77,319

87 M 28376459 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 140mm m2 6,171 469,24 2 895,68 CS ÚRS 2025 01
VV detailxps140*1,05 6,171
VV Součet 6,171

88 K 713141211 Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně m 11,250 25,50 286,88 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141211
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25 11,250
VV Součet 11,250

89 M 63152.05 klín přechodný EPS tl 40x40mm m 11,813 32,00 378,02 CS ÚRS 2025 01
VV skladba F05
VV detail 20
VV 11,25*1,05 11,813
VV Součet 11,813

90 K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 3,749 1 770,00 6 635,73 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713103

D 767 Konstrukce zámečnické 264,25
91 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 1,095 150,00 164,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767661811
VV severní pohled
VV 0,3*0,9 0,270
VV 0,3*1,15 0,345
VV 0,4*0,6*2 0,480
VV Součet 1,095

92 K 767821812 Demontáž poštovních schránek samostatných zavěšených kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767821812
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 126 480,78

Strana 146 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K 783823137
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
a 2 vápenný

m2 326,799 50,00 16 339,95 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823137
VV dle otlučení
VV otluhladka 286,503
VV detail 12
VV ostění
VV vyrovnání po vybouraných oknách
VV 1.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,725*2)*0,35 1,908
VV 2.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35 1,365
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (1,95*2)*0,35*3 4,095
VV Součet 326,799

94 K 783823167
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 
vápenný

m2 310,057 55,00 17 053,14 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823167
VV dle otlučení
VV otluzdobna 310,057
VV Součet 310,057

95 K 783826521 Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových dočasný m2 96,400 395,00 38 078,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783826521
VV severní pohled
VV do výšky 2m
VV 52,6*2,0-(2,8+1,6)*2 96,400
VV Součet 96,400

96 K 783826615
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2 12,300 204,14 2 510,92 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783826615
VV detail 19
VV skladba F04
VV okolo nové přístavby, řez B-B
VV 38,2*0,15 5,730
VV detail 18
VV skladba F03
VV průjezd
VV 8,9*0,15 1,335
VV do dvora
VV (9,746+1,3)*0,15 1,657
VV k sousedum
VV (3,438+0,79)*0,15 0,634
VV 7,685*0,15 1,153
VV mezi přístavbou schodiště a průjezdem
VV 11,94*0,15 1,791
VV Součet 12,300

97 K 783827127
Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 326,799 80,00 26 143,92 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827127
VV dle otlučení
VV otluhladka 286,503
VV detail 12
VV ostění

Strana 147 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vyrovnání po vybouraných oknách
VV 1.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,07*2)*0,35 1,449
VV (2,725*2)*0,35 1,908
VV 2.np
VV (1,95*2)*0,35*2 2,730
VV (1,95*2)*0,35 1,365
VV (1,95*2)*0,35*9 12,285
VV (1,95*2)*0,35*3 4,095
VV Součet 326,799

98 K 783827147
Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 3 vápenný

m2 310,057 85,00 26 354,85 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827147
VV dle otlučení
VV otluzdobna 310,057
VV Součet 310,057

Strana 148 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 959 751,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 959 751,15 21,00% 1 041 547,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 001 298,89

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

5 - Střechy

Konsit a.s.

Strana 149 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 959 751,15

HSV - Práce a dodávky HSV 101 922,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 90 576,00

    998 - Přesun hmot 11 346,40

PSV - Práce a dodávky PSV 4 857 828,75

    712 - Povlakové krytiny 1 065 067,56

    713 - Izolace tepelné 1 435 781,09

    762 - Konstrukce tesařské 902 152,26

    764 - Konstrukce klempířské 1 139 448,66

    767 - Konstrukce zámečnické 314 915,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 463,98

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

5 - Střechy

Strana 150 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 959 751,15

D HSV Práce a dodávky HSV 101 922,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 90 576,00

1 K 314231511
Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně stojících nad střešní rovinou na maltu 
cementovou včetně spárování, o průřezu průduchu do 150x150 mm z cihel pálených plných, pevnosti P 40 dl. 
290 mm,

m3 9,180 9 200,00 84 456,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/314231511
VV nové vyzdení stávajících komínu - z 30%
VV 3,4*4,5*0,3*2 9,180
VV Součet 9,180

2 K 316381.15
Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně 
bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 100 mm sešikmeným v 
podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm

m2 1,360 4 500,00 6 120,00

VV 0,66+0,7 1,360
VV Součet 1,360

D 998 Přesun hmot 11 346,40

3 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 17,456 650,00 11 346,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 4 857 828,75

D 712 Povlakové krytiny 1 065 067,56

4 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním 
nebo asfaltovým

m2 328,355 26,00 8 537,23 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712311101
VV Skladba ST01a+b
VV střecha +3,88
VV vodorovná plocha
VV 25,744 25,744
VV vytažení na atiky
VV 14,45*0,35 5,058
VV vytažení na stěnu
VV 6,6*0,6 3,960
VV strecha +8,41
VV vodorovná plocha

5 - Střechy

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

Strana 151 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 182,65 182,650
VV vytažení na atiky
VV 40,7*0,35 14,245
VV vytažení na stěnu
VV 28,93*0,6 17,358
VV strecha nad výtahem
VV vodorovná plocha
VV 33,96 33,960
VV -(0,4*0,4*2+0,4*0,7) -0,600
VV strecha nad levou nástavbou
VV vodorovná plocha
VV 45,98 45,980
VV peneST01 Mezisoučet 328,355
VV Součet 328,355

5 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 1,116 8 500,00 9 486,00 CS ÚRS 2025 01
VV peneST01*0,0034 1,116
VV Součet 1,116

6 K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 26,793 82,00 2 197,03 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712331111
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46*(0,47+0,257) 12,693
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV (20,74-16,085)*(0,4+0,3) 3,259
VV 16,085*0,674 10,841
VV pasamolep Mezisoučet 26,793
VV Součet 26,793

7 M 62866281
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm

m2 31,214 182,00 5 680,95 CS ÚRS 2025 01

VV pasamolep*1,165 31,214
VV Součet 31,214

8 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 328,355 151,00 49 581,61 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712341559
VV dle penetrace
VV peneST01 328,355
VV Součet 328,355

9 M 62853003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm

m2 445,843 182,00 81 143,43 CS ÚRS 2025 01

VV peneST01*1,165 382,534
VV Součet 382,534
VV 382,534*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 445,843

10 K 71236.405
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně 
položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m,

m2 380,070 591,00 224 621,37

VV textilieSt01 380,070
VV Součet 380,070

11 M 28322011 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm m2 442,782 260,00 115 123,32 CS ÚRS 2025 01
VV textilieSt01*1,165 442,782
VV Součet 442,782

12 K 712363.52 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 125 mm m 95,280 415,00 39 541,20

VV střecha +3,88
VV vytažení na atiky
VV 11,54 11,540
VV vytažení na sousední dúm
VV 3,7 3,700

Strana 152 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV strecha +8,41
VV vytažení na atiky
VV 34,04 34,040
VV vytažení na sousední dúm
VV 7,8 7,800
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46 17,460
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74 20,740
VV Součet 95,280

13 K 712363352
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 
100 mm

m 151,510 325,00 49 240,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363352
VV střecha +3,88
VV vytažení na atiky
VV 11,54 11,540
VV vytažení na sousední dúm
VV 3,7 3,700
VV vytažení na stenu
VV 6,6 6,600
VV strecha +8,41
VV vytažení na atiky
VV 34,04 34,040
VV vytažení na sousední dúm
VV 7,8 7,800
VV vytažení na stenu
VV 28,93 28,930
VV Detail 03
VV 3,7+7,8 11,500
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46 17,460
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74 20,740
VV detail 09
VV 9,2 9,200
VV Součet 151,510

14 K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 
100 mm

m 149,210 325,00 48 493,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363353
VV střecha +3,88
VV vytažení na atiky
VV 11,54 11,540
VV vytažení na sousední dúm
VV 3,7 3,700
VV vytažení na stenu
VV 6,6 6,600
VV strecha +8,41
VV vytažení na atiky
VV 34,04 34,040
VV vytažení na sousední dúm
VV 7,8 7,800
VV vytažení na stenu
VV 28,93 28,930
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46 17,460

Strana 153 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74 20,740
VV detail 09
VV 9,2*2 18,400
VV Součet 149,210

15 K 712363354
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá 
rš 71 mm

m 11,500 438,00 5 037,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363354
VV Detail 03
VV 3,7+7,8 11,500
VV Součet 11,500

16 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní m2 380,070 40,00 15 202,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391171
VV Skladba ST01a+b
VV střecha +3,88
VV vodorovná plocha
VV 20,13 20,130
VV vytažení na atiky
VV 11,54*1,13 13,040
VV vytažení na sousední dúm
VV 3,7*1,3 4,810
VV vytažení na stenu
VV 6,6*0,3 1,980
VV strecha +8,41
VV vodorovná plocha
VV 182,65 182,650
VV vytažení na atiky
VV 34,04*0,35 11,914
VV vytažení na sousední dúm
VV 7,8*1,3 10,140
VV vytažení na stenu
VV 28,93*0,3 8,679
VV strecha nad výtahem
VV vodorovná plocha
VV 33,96 33,960
VV -(0,4*0,4*2+0,4*0,7) -0,600
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46*1,0 17,460
VV strecha nad levou nástavbou
VV vodorovná plocha
VV 45,98 45,980
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74*0,955 19,807
VV detail 09
VV 9,2*1,1 10,120
VV textilieSt01 Mezisoučet 380,070
VV Součet 380,070

17 M 28343122 rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie m2 442,782 26,00 11 512,33 CS ÚRS 2025 01
VV textilieSt01*1,165 442,782
VV Součet 442,782

18 K 712631111
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30° pásy na sucho na dřevěném podkladě s lištami 
podkladní samolepící asfaltový pás

m2 508,946 185,00 94 155,01 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712631111
VV skladbaST02 508,946
VV Součet 508,946

19 M 62856.01
samolepící pás oxidovaný nebo modifikovaný tloušťky 2-2,5 mm, vložka z polyesterové rohože (možno v 
kombinaci s hliníkovou vložkou), faktor difúzního odporu µ ≥ 75 000 tl. 2-2,5mm

m2 585,288 235,00 137 542,68

Strana 154 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladbaST02*1,15 585,288
VV Součet 585,288

20 K 712999.10 Ukončení lišty PE provazcem a trvale pružným tmelem vč. zhotovení drážky s dodáním materiálu m 125,810 180,00 22 645,80
VV Detail 03
VV 3,7+7,8 11,500
VV Detail 02
VV (11,5+34,04) 45,540
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46 17,460
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74 20,740
VV detail 07
VV 21,37 21,370
VV detail 09
VV 9,2 9,200
VV Součet 125,810

21 K 712999.12 Přelepení atiky UV stabilní páskou s dodáním materiálu m 83,740 65,00 5 443,10
VV Detail 02
VV (11,5+34,04) 45,540
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46 17,460
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74 20,740
VV Součet 83,740

22 K 712999.15
Montáž a dodávka detailů napojení střešní vpusti na skladbu (výplň spáry mw, izolace kolem vpusti atd..) viz 
detail 02

m 7,000 1 500,00 10 500,00

VV Skladba ST01a+b
VV střecha +3,88
VV 1 1,000
VV strecha +8,41
VV 4 4,000
VV nad výtahem
VV 1 1,000
VV nad nástavbou
VV 1 1,000
VV Součet 7,000

23 K 712999.17 Montáž a dodávka detailů napojení sedlové a pultové střechy viz detail 11 m 15,420 2 500,00 38 550,00
VV 9,85+5,57 15,420
VV Součet 15,420

24 K 998712103
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 6,286 14 450,00 90 832,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712103

D 713 Izolace tepelné 1 435 781,09

25 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně bez mechanického kotvení

m2 43,073 177,00 7 623,92 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141
VV detail atiky
VV strecha +3,88
VV detail 02 a 03
VV 13,9*0,5 6,950
VV strecha +8,41
VV detail 02 a 03
VV 40,29*0,5 20,145

Strana 155 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46*0,3 5,238
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04+06
VV 20,74*0,265 5,496
VV itatikasten Mezisoučet 37,829
VV detail 09
VV 9,2*0,57 5,244
VV Součet 43,073

26 M 28375950 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm m2 39,720 199,00 7 904,28 CS ÚRS 2025 01
VV itatikasten*1,05 39,720
VV Součet 39,720

27 M 28375945 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm m2 5,506 99,00 545,09 CS ÚRS 2025 01
VV detail 09
VV 9,2*0,57*1,05 5,506
VV Součet 5,506

28 K 713131244
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 200 do 240 mm

m2 10,152 177,00 1 796,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131244
VV sokl střecha +3,88
VV detail 01
VV 6,66*0,6 3,996
VV u schodište a výtahu
VV 10,26*0,6 6,156
VV xpssokl240 Mezisoučet 10,152
VV Součet 10,152

29 M 28376654 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 240mm m2 10,660 1 207,00 12 866,62 CS ÚRS 2025 01
VV xpssokl240*1,05 10,660
VV Součet 10,660

30 K 713134416
Tepelná foukaná izolace stěn z minerálních vláken nižší objemové hmotnosti, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 
mm

m3 1,838 5 290,00 9 723,02 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713134416
VV detail 09
VV 9,2*0,36*0,555 1,838
VV Součet 1,838

31 K 713141136
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m2 287,734 177,00 50 928,92 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141136
VV rovná deska 120mm
VV Skladba ST01a
VV strecha +3,88
VV vodorovná plocha
VV 25,744 25,744
VV strecha +8,41
VV 182,65 182,650
VV strechaepsST01a Mezisoučet 208,394
VV Skladba ST01b
VV strecha nad výtahem
VV vodorovná plocha
VV 33,96 33,960
VV -(0,4*0,4*2+0,4*0,7) -0,600
VV strecha nad levou nástavbou
VV vodorovná plocha
VV 45,98 45,980
VV itstrechaST01b Mezisoučet 79,340
VV Součet 287,734

32 M 28375927 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 120mm m2 302,121 350,00 105 742,35 CS ÚRS 2025 01

Strana 156 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV strechaepsST01a*1,05 218,814
VV itstrechaST01b*1,05 83,307
VV Součet 302,121

33 K 713141336
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) 
pěnou

m2 287,734 177,00 50 928,92 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141336
VV strechaepsST01a 208,394
VV itstrechaST01b 79,340
VV Součet 287,734

34 M 28376143 klín izolační spád do 5% EPS 200 m3 37,193 3 355,00 124 782,52 CS ÚRS 2025 01
VV strechaepsST01a*(0,08+0,18)/2*1,05 28,446
VV itstrechaST01b*0,105*1,05 8,747
VV Součet 37,193

35 K 713141356
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za 
studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

m 104,440 177,00 18 485,88 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141356
VV ST 01
VV Detail 03
VV 3,7+7,8 11,500
VV přístavby 
VV Detail 02
VV (11,5+34,04) 45,540
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46 17,460
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74 20,740
VV detail 09
VV 9,2 9,200
VV Součet 104,440

36 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 7,469 13 923,00 103 990,89 CS ÚRS 2025 01
VV ST 01
VV Detail 03
VV (3,7+7,8)*0,442*(0,14+0,16)/2*1,1 0,839
VV Detail 02
VV (11,5+34,04)*0,46*(0,14+0,16)/2*1,1 3,456
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46*0,47*(0,14+0,16)/2*1,1 1,354
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV (20,74-16,085)*0,47*(0,14+0,16)/2*1,1 0,361
VV 16,085*0,47*(0,14+0,16)/2*1,1 1,247
VV detail 09
VV 9,2*0,418*0,05*1,1 0,212
VV Součet 7,469

37 K 713151132
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně nad krokve, sklonu střechy přes 30° do 45°

m2 577,231 285,00 164 510,84 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151132
VV skladbaST02 508,946
VV detail 08
VV (23,47+20,28)*0,96 42,000
VV detail 07
VV 21,37*1,23 26,285
VV Součet 577,231

38 M 28376565
deska izolační PIR s oboustrannou textilií a integrovanou pojistnou hydroizolační fólií pro šikmé střechy 
λ=0,026 tl 180mm

m2 468,752 1 245,00 583 596,24 CS ÚRS 2025 01

Strana 157 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladbaST02*1,05 534,393
VV odpočet detailů tl. 80+100mm
VV detail 08
VV -(23,47+20,28)*0,96*1,05 -44,100
VV detail 07
VV -21,37*0,96*1,05 -21,541
VV Součet 468,752

39 M 28376531 deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 80mm m2 56,913 660,00 37 562,58 CS ÚRS 2025 01

VV detail 08
VV (23,47+20,28)*0,77*1,05 35,372
VV detail 07
VV 21,37*0,96*1,05 21,541
VV Součet 56,913

40 M 28376561
deska izolační PIR s oboustrannou textilií a integrovanou pojistnou hydroizolační fólií pro šikmé střechy 
λ=0,026 tl 100mm

m2 71,699 780,00 55 925,22 CS ÚRS 2025 01

VV detail 08
VV (23,47+20,28)*0,96*1,05 44,100
VV detail 07
VV 21,37*1,23*1,05 27,599
VV Součet 71,699

41 K 998713113
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t 6,842 14 450,00 98 866,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713113

D 762 Konstrukce tesařské 902 152,26

42 K 762083111 Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) m3 0,688 2 000,00 1 376,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083111
VV předpoklad po 0,5m
VV ST 01
VV Detail 03
VV (3,7+7,8)/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,070
VV Detail 02
VV (11,5+34,04)/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,277
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,106
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV (20,74-16,085)/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,028
VV 16,085/0,65*0,5*0,15*0,06*1,1 0,122
VV drevený hranol 80x60, detail 06
VV 16,08*0,06*0,08*1,1 0,085
VV Součet 0,688

43 K 762341012
Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných 
na krokve na sraz, tloušťky desky 12 mm

m2 5,244 185,00 970,14 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341012
VV detail 09
VV 9,2*0,57 5,244
VV Součet 5,244

44 K 762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo 
dřevoštěpkových na pero a drážku

m2 519,340 185,00 96 077,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341275
VV tl. 25mm
VV skladbaST02 508,946
VV detail 07
VV 21,37*0,25 5,343
VV detail 09

Strana 158 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 9,2*(0,419+0,13) 5,051
VV Součet 519,340

45 M 60726286 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm m2 549,662 365,00 200 626,63 CS ÚRS 2025 01
VV skladbaST02*1,08 549,662
VV Součet 549,662

46 M 60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 10,394 330,00 3 430,02 CS ÚRS 2025 01
VV detail 07
VV 21,37*0,25 5,343
VV detail 09
VV 9,2*(0,419+0,13) 5,051
VV Součet 10,394

47 K 762342214 Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm m2 508,946 180,00 91 610,28 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342214
VV skladbaST02 508,946
VV Součet 508,946

48 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 5,374 9 800,00 52 665,20 CS ÚRS 2025 01
VV předpoklad 4 na m2
VV skladbaST02*4,0*0,06*0,04*1,1 5,374
VV Součet 5,374

49 K 762361114
Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 
120 cm2

m 74,690 165,00 12 323,85 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762361114
VV predpoklad po 0,65m
VV ST 01
VV Detail 03
VV (3,7+7,8)/0,65*0,4 7,077
VV Detail 02
VV (11,5+34,04)/0,65*0,4 28,025
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46/0,65*0,4 10,745
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV 20,74/0,65*0,4 12,763
VV drevený hranol 80x60, detail 06
VV 16,08 16,080
VV Součet 74,690

50 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,688 8 800,00 6 054,40 CS ÚRS 2025 01
VV předpoklad po 0,5m
VV ST 01
VV Detail 03
VV (3,7+7,8)/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,070
VV Detail 02
VV (11,5+34,04)/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,277
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,106
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV (20,74-16,085)/0,65*0,4*0,15*0,06*1,1 0,028
VV 16,085/0,65*0,5*0,15*0,06*1,1 0,122
VV drevený hranol 80x60, detail 06
VV 16,08*0,06*0,08*1,1 0,085
VV Součet 0,688

51 K 762361313
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 
dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm

m2 57,139 580,00 33 140,62 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762361313

Strana 159 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přístavby
VV Detail 03
VV (3,7+7,8)*0,55 6,325
VV Detail 02
VV (11,5+34,04)*0,56 25,502
VV strecha nad výtahem
VV vytažení na atiky, rez F-F, detail 05
VV 17,46*0,57 9,952
VV strecha nad levou nástavbou
VV vytažení na atiky, rez C-C, detail 04
VV (20,74-16,085)*0,57 2,653
VV 16,085*0,79 12,707
VV Součet 57,139

52 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 6,062 1 850,00 11 214,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000
VV 5,374+0,688 6,062
VV Součet 6,062

53 K 762421036
Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku 
broušených, tloušťky desky 22 mm

m2 508,946 694,00 353 208,52 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762421036

P
 Poznámka k položce:

příprava povrchu záklopu a spár mezi deskami dle montážního návodu výrobce
VV skladbaST02 508,946
VV Součet 508,946

54 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 19,727 2 000,00 39 454,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762103

D 764 Konstrukce klempířské 1 139 448,66
55 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 508,946 120,00 61 073,52 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002414
VV skladbaST02 508,946
VV Součet 508,946

56 M 28329043
fólie PUR/PP difuzně propustná s nakašírovanou PP strukturovanou rohoží v 8 mm pod hladkou plechovou 
krytinu, integrovaná samolepící páska, 380 g/m2

m2 585,288 330,00 193 145,04 CS ÚRS 2025 01

VV 508,946*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 585,288

57 K 764111.03
Falcovaná plechová krytina sklonu přes 30 do 60°, pozinkovaný ocelový plech tl. 0,5 mm s vrchním 
organickým povlakem (PU tl. 50 µm) vč. systémových detailů, prvků, lemování, oplechování

m2 508,946 1 690,00 860 118,74

P
 Poznámka k položce:

např. detail 10
VV Skladba ST02
VV 5,96*52,57 313,317
VV 5,8*21,25 123,250
VV 1,6*6,65 10,640
VV 5,8*13,41 77,778
VV 2,1*11,05 23,205
VV -0,78*1,6*(4+2) -7,488
VV -0,95*1,6*2 -3,040
VV -1,14*1,6*(9+4+2) -27,360
VV -0,226*6 -1,356
VV skladbaST02 Mezisoučet 508,946
VV Součet 508,946

58 K 76499.100 Osazení a dodávka větracího pásku m 65,120 278,00 18 103,36
VV detail 08
VV (23,47+20,28) 43,750
VV detail 07
VV 21,37 21,370

Strana 160 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 65,120

59 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 3,504 2 000,00 7 008,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764103

D 767 Konstrukce zámečnické 314 915,20

60 K 767881112
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím vedením 
do železobetonu chemickou kotvou

kus 23,000 1 520,00 34 960,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881112
VV U2
VV 21 21,000
VV u3
VV 2 2,000
VV Součet 23,000

61 M 70921330 kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm kus 21,000 2 890,00 60 690,00 CS ÚRS 2025 01
VV u2
VV 21 21,000
VV Součet 21,000

62 M 70921321
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 
600mm

kus 2,000 2 540,00 5 080,00 CS ÚRS 2025 01

VV u3
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

63 K 767881128
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvícím vedením 
do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvení svrchní, objímkou

kus 27,000 1 140,00 30 780,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881128
VV u1
VV 27 27,000
VV Součet 27,000

64 M 70921383 kotvicí bod ztužený pro dřevěné nosníky pomocí dvou závitových tyčí do předvrtaných otvorů dl 600mm kus 27,000 5 780,00 156 060,00 CS ÚRS 2025 01

65 K 767881.61
Montáž a dodávka ostatní příslučenství např. lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího 
vedení, revize

kpl 1,000 27 059,00 27 059,00

66 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,159 1 800,00 286,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 463,98

67 K 783213121
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do 
konstrukce dvojnásobný syntetický

m2 1,628 285,00 463,98 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783213121
VV detail 08, HRANU OSB  ZATRÍT IMPREGNACNÍM NÁTEREM
VV (23,47+20,28)*0,025 1,094
VV detail 07
VV 21,37*0,025 0,534
VV Součet 1,628

Strana 161 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 054 264,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 054 264,04 21,00% 2 111 395,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 165 659,49

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

6 - Výrobky

Konsit a.s.

Strana 162 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 054 264,04

PSV - Práce a dodávky PSV 9 209 264,04

    764 - Konstrukce klempířské 398 332,97

    766 - Konstrukce truhlářské 189 362,35

    767 - Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 1 371 503,20

    767.10 - Výplně otvorů vč. přesunu hmot (vč. těsnících lišt, pásek, folié dle detailů) 6 926 087,72

    768.10 - Ostatní výrobky vč. přesunu hmot 323 977,80

OST - Ostatní 845 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

6 - Výrobky

Strana 163 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 054 264,04

D PSV Práce a dodávky PSV 9 209 264,04

D 764 Konstrukce klempířské 398 332,97
1 K 7642126.6 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 125 mm m 78,660 280,00 22 024,80

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K05
VV 13,40*1 13,400
VV 20,26*1 20,260
VV 21,50*1 21,500
VV 23,50*1 23,500
VV Součet 78,660

2 K 7642126.3 Háková okapnice z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm vč. PVC kašírování pro připojení střešní fólie m 91,980 420,00 38 631,60

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K10a
VV 0,52*1 0,520
VV 0,80*1 0,800
VV 0,915*1 0,915
VV 1,97*1 1,970
VV 4,00*1 4,000
VV 4,76*1 4,760
VV 5,80*2 11,600
VV 6,725*1 6,725
VV 11,70*1 11,700
VV Mezisoučet 42,990
VV Ozn. K10b
VV 2,49*1 2,490
VV 3,88*1 3,880
VV 5,82*1 5,820
VV 8,05*1 8,050
VV 28,75*1 28,750
VV Mezisoučet 48,990
VV Součet 91,980

3 K 7642134.5 Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu s upraveným povrchem průběžný jednotrubkový m 75,700 546,00 41 332,20
VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K13
VV 12,50*1 12,500
VV 20,10*2 40,200

6 - Výrobky

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 01 - Objekt ZŠ 

Strana 164 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 23,00*1 23,000
VV Součet 75,700

4 K 7642156.0
Oplechování štítu z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 670 mm vč. PVC krytek na volných 
koncích

m 11,430 1 132,00 12 938,76

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K07
VV 3,70*2 7,400
VV 4,03*1 4,030
VV Součet 11,430

5 K 7642166.4
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 270 mm vč. PVC krytek na 
volných koncích

m 12,970 567,00 7 353,99

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K08
VV 0,70*6 4,200
VV 1,0*2 2,000
VV 1,54*2 3,080
VV 1,74*1 1,740
VV 1,95*1 1,950
VV Součet 12,970

6 K 7642166.5
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 310 mm vč. PVC krytek na 
volných koncích

m 13,500 585,00 7 897,50

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K09
VV 4,50*3 13,500
VV Součet 13,500

7 K 7642166.8
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm vč. krytek na volné 
konce

m 44,090 676,00 29 804,84

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K01
VV 1,10*9 9,900
VV 1,32*9 11,880
VV 1,62*4 6,480
VV 1,70*4 6,800
VV 1,74*3 5,220
VV 1,85*1 1,850
VV 1,96*1 1,960
VV Součet 44,090

8 K 7642186.2 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm vč. krytek na volné konce m 80,890 525,00 42 467,25

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K02
VV 0,25*4 1,000
VV 1,76*1 1,760
VV 3,245*2 6,490
VV 3,32*1 3,320
VV 5,05*1 5,050
VV 7,17*1 7,170
VV 8,20*1 8,200
VV 11,61*1 11,610
VV 16,04*1 16,040
VV 20,25*1 20,250
VV Součet 80,890

9 K 7642186.3 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 300 mm vč. krytek na volné konce m 86,355 567,00 48 963,29

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Předpolad - průměrná r.š. 300mm
VV Ozn. K03
VV 0,17*4 0,680
VV 0,37*1 0,370

Strana 165 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,71*1 0,710
VV 0,735*1 0,735
VV 0,76*1 0,760
VV 0,87*1 0,870
VV 0,88*1 0,880
VV 1,02*2 2,040
VV 1,19*1 1,190
VV 1,31*1 1,310
VV 1,38*2 2,760
VV 1,42*1 1,420
VV 1,43*1 1,430
VV 1,45*1 1,450
VV 1,62*1 1,620
VV 1,65*9 14,850
VV 1,68*1 1,680
VV 1,70*1 1,700
VV 1,83*1 1,830
VV 1,85*1 1,850
VV 2,24*6 13,440
VV 2,28*1 2,280
VV 2,44*1 2,440
VV 2,865*1 2,865
VV 3,35*1 3,350
VV 3,46*1 3,460
VV 3,745*1 3,745
VV 6,43*1 6,430
VV 8,21*1 8,210
VV Součet 86,355

10 K 7642186.5 Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 200 mm vč. krytek na volné konce m 78,240 420,00 32 860,80

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Předpolad - hloubka 165mm r.š. 200mm
VV Ozn. K04
VV 0,28*2 0,560
VV 1,74*1 1,740
VV 3,41*1 3,410
VV 5,05*1 5,050
VV 6,435*1 6,435
VV 7,18*1 7,180
VV 7,74*1 7,740
VV 8,215*1 8,215
VV 9,37*1 9,370
VV 12,36*1 12,360
VV 16,18*1 16,180
VV Součet 78,240

11 K 7643116.1 Oplechování na svislou zeď z Pz s povrchovou úpravou rš 380 mm vč. distanční lišty m 32,971 718,00 23 673,18
VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K11a
VV 3,518*1 3,518
VV 4,623*2 9,246
VV 5,633*1 5,633
VV 5,914*1 5,914
VV Mezisoučet 24,311
VV Ozn. K11b
VV 3,71*1 3,710
VV 4,95*1 4,950
VV Mezisoučet 8,660
VV Součet 32,971

12 K 7643116.2 Oplechování komínu z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm vč. příponek a drátů m 5,854 840,00 4 917,36

Strana 166 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K12
VV 0,624*2 1,248
VV 0,683*2 1,366
VV 0,800*2 1,600
VV 0,820*2 1,640
VV Součet 5,854

13 K 7645114.0 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu s upraveným povrchem rš 330 mm m 76,900 680,00 52 292,00
VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K15
VV 13,10*1 13,100
VV 20,00*1 20,000
VV 20,80*1 20,800
VV 23,00*1 23,000
VV Součet 76,900

14 K 7645116.1 Žlab za štítem z Pz s povrchovou úpravou rš 380-600 mm m 9,200 850,00 7 820,00
VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K06
VV 9,20*1 9,200
VV Součet 9,200

15 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr 
svodu 330/100 mm

kus 4,000 724,00 2 896,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511642
VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K16
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

16 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 26,350 644,00 16 969,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518622
VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K17
VV 1,45*1 1,450
VV 6,00*1 6,000
VV 9,00*1 9,000
VV 9,90*1 9,900
VV Součet 26,350

17 K 76499.100
Montáž a dodávka stoupací plošiny délky 880mm tl. 30mm pro falcované střechy vč. systémových detailů a 
prvků, povrchové úpravy - ozn. K14

kus 2,000 2 745,00 5 490,00

VV Dle tabulky klempířských prvků
VV Ozn. K14
VV 2,0 2,000
VV Součet 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské 189 362,35

18 K 766694116 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm m 33,470 195,00 6 526,65 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116
VV Dřevěných
VV Ozn. VP01
VV 13,5 13,500
VV parap230 Mezisoučet 13,500
VV Ozn. VP02
VV 19,97 19,970
VV parap280 Mezisoučet 19,970
VV Součet 33,470

19 M 607941.0 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 230mm m 14,850 290,00 4 306,50
VV parap230*1,1 14,850

Strana 167 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 14,850

20 M 607941.1 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 280mm m 21,967 340,00 7 468,78
VV parap280*1,1 21,967
VV Součet 21,967

21 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm kus 36,000 50,10 1 803,60 CS ÚRS 2025 01
VV (3,0+15,0)*2 36,000
VV Součet 36,000

22 K 766694126 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm m 28,630 295,00 8 445,85 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694126
VV Dřevěných
VV Ozn. VP03
VV 1,74 1,740
VV parapdrev310 Mezisoučet 1,740
VV Ozn. VP04
VV 12,09 12,090
VV parapdrev400 Mezisoučet 12,090
VV Ozn. VP05
VV 5,23 5,230
VV parap430 Mezisoučet 5,230
VV Ozn.VP06
VV 1,54 1,540
VV parap480 Mezisoučet 1,540
VV Ozn. VP07
VV 3,81 3,810
VV parap730 Mezisoučet 3,810
VV Plastové
VV Ozn. VP08
VV 0,92 0,920
VV parapplast310 Mezisoučet 0,920
VV Ozn. VP09
VV 3,30 3,300
VV parapplast400 Mezisoučet 3,300
VV Součet 28,630

23 M 607941.2 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 310mm m 1,914 390,00 746,46
VV parapdrev310*1,1 1,914
VV Součet 1,914

24 M 60794105 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm m 13,299 550,00 7 314,45 CS ÚRS 2025 01
VV parapdrev400*1,1 13,299
VV Součet 13,299

25 M 607941.3 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 430mm m 5,753 590,00 3 394,27
VV parap430*1,1 5,753
VV Součet 5,753

26 M 607941.4 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 480mm m 1,694 690,00 1 168,86
VV parap480*1,1 1,694
VV Součet 1,694

27 M 607940.5 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 730mm m 4,191 950,00 3 981,45
VV parap730*1,1 4,191
VV Součet 4,191

28 M 611400.8 parapet plastový vnitřní š 310mm m 1,012 290,00 293,48
VV parapplast310*1,1 1,012
VV Součet 1,012

29 M 61144404 parapet plastový vnitřní š 400mm m 3,630 360,00 1 306,80 CS ÚRS 2025 01
VV parapplast400*1,1 3,630
VV Součet 3,630

Strana 168 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 49,60 198,40 CS ÚRS 2025 01
VV 1,0+3,0 4,000
VV Součet 4,000

31 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm kus 68,000 50,10 3 406,80 CS ÚRS 2025 01
VV (3,0+15,0+1,0+9,0+3,0+1,0+2,0)*2 68,000
VV Součet 68,000

32 K 76611.350
Montáž a dodávka kuchyňské linky vel.1963x600mm (šxh), laminované dřevotřískové desky vč. pracovní 
desky, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. N01

kus 1,000 29 000,00 29 000,00

P
 Poznámka k položce:

Budespocifikováno v části interiéru, bez spotřebičů

33 K 76611.355
Montáž a dodávka kuchyňské linky vel.1481x600mm (šxh), laminované dřevotřískové desky vč. pracovní 
desky, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. N02

kus 1,000 25 000,00 25 000,00

P
 Poznámka k položce:

Budespocifikováno v části interiéru, bez spotřebičů

34 K 76611.400
Repase původních vrat vel.2850×4000mm vnější otočné dvoukřídlé vč. rámové zárubně, kování, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D22

kus 1,000 85 000,00 85 000,00

P
 Poznámka k položce:

Budespocifikováno v části interiéru, bez spotřebičů

D 767 Konstrukce zámečnické vč. přesunu hmot 1 371 503,20

35 K 76711.134 Montáž a dodávka LOP stěny vel. 10540x8090mm vč. systémových detailů a prvků, viz Detail 21 ks 1,000 556 500,00 556 500,00

P
 Poznámka k položce:

výkres D.1.1.22.2

36 K 76711.132 Příplatek na dveře LOP stěny vel. cca 1450x2130mm vč. systémových detailů a prvků, viz Detail 21 ks 1,000 80 000,00 80 000,00

P
 Poznámka k položce:

 výkres D.1.1.22.2

37 K 76711.133
Příplatek na dveře LOP stěny vel. cca 1450x2130mm vč. pohonu a řídící jednotky, systémových detailů a 
prvků, viz Detail 21 

ks 1,000 80 000,00 80 000,00

P
 Poznámka k položce:

 výkres D.1.1.22.2

38 K 76711.185
Montáž a dodávka dvojitého madla ve výšce 650/900mm, ocelová kce, kulaté dřevěné madlo 50mm vč. 
kotvení chemickými kotvami, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. Z01a

m 54,090 1 900,00 102 771,00

39 K 76711.190
Montáž a dodávka dvojitého madla ve výšce 650/900mm, ocelová kce, kulaté dřevěné madlo 50mm vč. 
kotvení chemickými kotvami, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. Z01b

m 15,280 1 900,00 29 032,00

40 K 76711.195
Montáž a dodávka interierového zábradlí s dvojitým madlem ve výšce 650/900mm, ocelová kce, tl. 50 mm, 
dřevěné madla vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. Z02

m 9,835 1 900,00 18 686,50

41 K 76711.200
Repase stávajícího historického ocelového zábradlí vel.7820x900mm (dxv), repase dřevěného madla - 
přebroušení a zatmelení, barva černá vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. Z03

m 7,820 1 500,00 11 730,00

42 K 76711.205
Montáž a dodávka nového historického zábradlí vel.9880x900mm (dxv), ocelové zábradlí s dřevěným madlem 
v kopii stávajícího vč. navázání na stávající zábradlí, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - 
ozn. Z04

m 9,880 7 890,00 77 953,20

43 K 76711.210
Montáž a dodávka madla v suterénu ve výšce 900mm, ocelové zábradlí vč. kotvení chemickými kotvami, 
kruhových koncovek, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. Z05

m 15,930 950,00 15 133,50

44 K 76711.215
Montáž a dodávka nového historického zábradlí vel.1300x900mm (dxv), ocelové zábradlí s dřevěným madlem 
v kopii stávajícího zábradlí vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. Z06

m 1,300 7 890,00 10 257,00

45 K 76711.220
Montáž a dodávka ext. madla ve výšce 650/900mm, nové ext. kruhové madlo průměru 50 mm vč. kotvení 
chemickými kotvami, kruhových koncovek, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. Z07

m 7,600 1 900,00 14 440,00

46 K 76711.220.1
Montáž a dodávka markýzy rozměru 1500x7400mm ocelová konstrukce a hliníkový plech vč. Kotvení 
kruhových koncovek, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZM05

kpl 1,000 375 000,00 375 000,00

D 767.10 Výplně otvorů vč. přesunu hmot (vč. těsnících lišt, pásek, folié dle detailů) 6 926 087,72

Strana 169 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 76711.100
Montáž a dodávka okna vel.4500x2700mm, hliníkový rám, 1x otevíravé, 3x pevné křídlo, 1x nadsvětlík sklopný 
pákou, 3x pevný nadsvětlík, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. O01

kus 2,000 102 635,08 205 270,16

48 K 76611.100
Montáž a dodávka okna vel.700x1360mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, tep. 
izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. O02

kus 6,000 19 800,00 118 800,00

49 K 76611.105
Montáž a dodávka okna vel.920x2020mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. O03

kus 1,000 34 200,00 34 200,00

50 K 76611.110
Montáž a dodávka okna vel.980x1790mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. O04

kus 2,000 31 600,00 63 200,00

51 K 76611.115
Montáž a dodávka okna vel.1100x1950mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, vnitřní žaluzie, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. O05a

kus 7,000 37 250,00 260 750,00

52 K 76611.120
Montáž a dodávka okna vel.1100x1950mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, vnitřní žaluzie, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. O05b

kus 2,000 37 250,00 74 500,00

53 K 76611.120.1 Příplatek na sítě proti hmyzu okna vel.1100x1950mm - ozn. O05 kus 4,000 1 500,00 6 000,00

54 K 76611.121
Montáž a dodávka okna vel.1100x1950mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. dvojsklo vč. kování, kotvení, vnitřní žaluzie, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. O05c

kus 9,000 35 850,00 322 650,00

55 K 76611.125
Montáž a dodávka okna vel.1540x2000mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - 
ozn. O6a

kus 1,000 42 250,00 42 250,00

56 K 76611.130
Montáž a dodávka okna vel.1540x2000mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné na 
páku, nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. O6b

kus 1,000 42 250,00 42 250,00

57 K 76611.135
Montáž a dodávka okna vel.1620x1950mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, vnitřní žaluzie, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. O07

kus 4,000 45 420,00 181 680,00

58 K 76611.140
Montáž a dodávka okna vel.1700x1950mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - 
ozn. O08a

kus 1,000 43 500,00 43 500,00

59 K 76611.145
Montáž a dodávka okna vel.1700x1950mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, vnitřní žaluzie, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. O08b

kus 3,000 45 950,00 137 850,00

60 K 76611.150
Montáž a dodávka okna vel.1740x1430mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, tep. 
izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. O09

kus 1,000 36 950,00 36 950,00

61 K 76611.155
Montáž a dodávka okna vel.1740x1740mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. O10

kus 1,000 47 450,00 47 450,00

62 K 76611.160
Montáž a dodávka okna vel.1740x1900mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. O11

kus 1,000 45 500,00 45 500,00

63 K 76611.165
Montáž a dodávka okna vel.1740x2030mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. O12

kus 1,000 54 900,00 54 900,00

64 K 76611.170
Montáž a dodávka okna vel.1850x2070mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, vnitřní žaluzie, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. O13

kus 1,000 55 350,00 55 350,00

Strana 170 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 K 76611.175
Montáž a dodávka okna vel.1950x1600mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - 
ozn. O14

kus 1,000 44 850,00 44 850,00

66 K 76611.180
Montáž a dodávka okna vel.1960x2070mm, euro dřevěný rám okna - tl.min 78mm , otevíravé a výklopné, 
nadsvětlík pevné křídlo, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, vnitřní žaluzie, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. O15

kus 1,000 63 550,00 63 550,00

67 K 76711.105
Montáž a dodávka okna vel.4500x2100mm, hliníkový rám, 2x otevíravé a výklopné, 2x pevné křídlo, 
nadsvětlík 2x pevné křídlo, 2x nadsvětlík sklopný pákou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. O16

kus 3,000 93 013,68 279 041,04

68 K 76611.185
Montáž a dodávka okna vel.740x740mm, světlovod, plochá střecha. hlavice s dvojitou kopulí a kruhovým 
difuzérem, tep. izol. dvojsklo vč. kotvení, dálkového stmívače,, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. SO01

kus 2,000 56 450,00 112 900,00

69 K 76611.190
Montáž a dodávka okna vel.530x530mm, světlovod, šikmá střecha, kopule s kruhovým difuzérem, tep. izol. 
dvojsklo vč. kotvení, dálkového stmívače,, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. SO02

kus 6,000 39 200,00 235 200,00

70 K 76611.195
Montáž a dodávka okna vel.1140x1600mm, střešní okno kyvné, rámy s dřevěným jádrem a PVC povrchovou 
úpravou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, venkovní rolety, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy 
- ozn. SO03

kus 15,000 37 500,00 562 500,00

71 K 76611.200
Montáž a dodávka okna vel.942x1600mm, střešní okno kyvné, rámy s dřevěným jádrem a PVC povrchovou 
úpravou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, venkovní rolety, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy 
- ozn. SO04

kus 2,000 35 000,00 70 000,00

72 K 76611.205
Montáž a dodávka okna vel.780x1600mm, střešní okno kyvné, rámy s dřevěným jádrem a PVC povrchovou 
úpravou, tep. izol. trojsklo vč. kování, kotvení, venkovní rolety, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy 
- ozn. SO05

kus 6,000 32 500,00 195 000,00

73 K 76611.206
Montáž a dodávka vnitřní rolety (před výdejem jídla) vel.2200x2150mm, barva bílá, motorové ovládání vč. 
systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. VR01

kus 1,000 18 690,00 18 690,00

74 K 76611.207
Montáž a dodávka venkovní žaluzie s podomítkovým boxem vel.3350x2700mm, exteriérová žaluzie, šíře 
lamely 90 mm, tvar Z, motorové ovládání vč. systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. VŽ01

kus 2,000 55 225,00 110 450,00

75 K 76611.208
Montáž a dodávka venkovní žaluzie s podomítkovým boxem vel.1150x2100mm, exteriérová žaluzie, šíře 
lamely 90 mm, tvar Z, motorové ovládání vč. systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. VŽ02

kus 6,000 17 250,00 103 500,00

76 K 76611.209
Montáž a dodávka venkovní žaluzie s podomítkovým boxem vel.2200x2100mm, exteriérová žaluzie, šíře 
lamely 90 mm, tvar Z, motorové ovládání vč. systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. VŽ03

kus 3,000 30 250,00 90 750,00

77 K 76611.210
Montáž a dodávka venkovní žaluzie s podomítkovým boxem vel.1740x1430mm, exteriérová žaluzie, šíře 
lamely 90 mm, tvar Z, motorové ovládání vč. systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. VŽ04

kus 1,000 19 750,00 19 750,00

78 K 76711.110
Montáž a dodávka vnějších dveří vel.1450×3210mm, hliníkový rám s bezpečnostním zasklením, vnější otočné 
dvoukřídlé s nadsvětlíkem vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D01

kus 1,000 81 175,27 81 175,27

79 K 76711.115
Montáž a dodávka vnějších dveří vel.1400×2610mm, hliníkový rám s bezpečnostním zasklením, vnější otočné 
dvoukřídlé s nadsvětlíkem vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D02

kus 1,000 72 862,03 72 862,03

80 K 76711.120
Montáž a dodávka vnějších dveří vel.1100×2700mm, hliníkový rám s bezpečnostním zasklením, vnější otočné 
jednokřídlé s nadsvětlíkem, požární EI C3 30 DP3 vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. D03

kus 1,000 92 699,05 92 699,05

81 K 76711.125
Montáž a dodávka vnějších dveří vel.1600×2725mm, hliníkový rám s bezpečnostním zasklením, vnější otočné 
dvoukřídlé s nadsvětlíkem vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D04

kus 1,000 76 058,70 76 058,70

82 K 76711.130
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1450×3000mm, hliníkový rám s bezpečnostním zasklením, vnitřní otočné 
jednokřídlé s bočním světlíkem a nadsvětlíkem vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. D05

kus 1,000 35 932,79 35 932,79

83 K 76711.135 Montáž a dodávka LOP stěny vel. 10540x8090mm vč. systémových detailů a prvků, viz Detail 21 ks 1,000 556 500,00 556 500,00

Strana 171 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 76611.210.1
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.700×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D07a

kus 2,000 15 750,00 31 500,00

85 K 76611.215
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.700×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D07b

kus 1,000 15 800,00 15 800,00

86 K 76611.216
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.700×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, paniková klika, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D07c

kus 1,000 21 550,00 21 550,00

87 K 76611.220
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.800×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D08

kus 2,000 15 800,00 31 600,00

88 K 76611.225
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 30 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D09a

kus 1,000 24 850,00 24 850,00

89 K 76611.230
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D09b

kus 3,000 15 800,00 47 400,00

90 K 76611.235
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 30 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D09c

kus 1,000 25 600,00 25 600,00

91 K 76611.240
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D09d

kus 2,000 16 550,00 33 100,00

92 K 76611.245
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D09d

kus 1,000 29 650,00 29 650,00

93 K 76711.140
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×1970mm, plechové požární EI C2 45 DP1, vnitřní otočné 
jednokřídlé, hladké, plné vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D09e

kus 1,000 26 650,00 26 650,00

94 K 76711.145
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×1970mm, plechové požární EI C2 30 DP1, vnitřní otočné 
jednokřídlé, hladké, plné vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D09f

kus 1,000 22 400,00 22 400,00

95 K 76611.255
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.700×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D10a

kus 19,000 15 750,00 299 250,00

96 K 76611.260
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.700×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D10b

kus 3,000 15 800,00 47 400,00

97 K 76611.265
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.800×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 15 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D11a

kus 1,000 24 850,00 24 850,00

98 K 76611.270
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.800×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 30 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D11b

kus 1,000 24 850,00 24 850,00

99 K 76611.275
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.800×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D11c

kus 1,000 16 550,00 16 550,00

100 K 76611.280
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.800×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D11d

kus 5,000 15 800,00 79 000,00

101 K 76611.285
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.800×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D11e

kus 3,000 17 200,00 51 600,00

102 K 76611.290
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.800×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D11f

kus 1,000 23 350,00 23 350,00

103 K 76611.295
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D12a

kus 8,000 23 350,00 186 800,00

Strana 172 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 76611.300
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 30 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D12b

kus 1,000 25 850,00 25 850,00

105 K 76611.305
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 30 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D12c

kus 3,000 24 850,00 74 550,00

106 K 76611.310
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 15 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D12d

kus 2,000 24 850,00 49 700,00

107 K 76611.315
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné, 
požární EI C3 30 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D12e

kus 2,000 26 350,00 52 700,00

108 K 76611.320
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D12f

kus 3,000 15 800,00 47 400,00

109 K 76611.325
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D12g

kus 1,000 19 100,00 19 100,00

110 K 76611.330
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.900×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D12h

kus 2,000 15 750,00 31 500,00

111 K 76711.150
Montáž a dodávka vnějších dveří vel.1400x2100mm, hliníkové, vnější otočné dvoukřídlé, hladké, prosklené vč. 
rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D13

kus 1,000 132 382,59 132 382,59

112 K 76711.155
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1500x2700mm, hliníkové, vnitřní otočné dvoukřídlé s nadsvětlíkem, 
hladké, prosklené, požární EI C3 30 DP3 vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. D14

kus 2,000 105 184,97 210 369,94

113 K 76711.160
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1500x3000mm, hliníkové, vnitřní otočné dvoukřídlé s nadsvětlíkem, 
hladké, prosklené, požární EI C3 30 DP3 vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. D15

kus 1,000 107 988,90 107 988,90

114 K 76611.335
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1300x1970mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, dvoukřídlé hladké 
prosklené vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D16

kus 1,000 29 400,00 29 400,00

115 K 76611.340
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1000×2700mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné jednokřídlé s 
nadsvětlíkem, hladké, plné, požární EI C3 30 DP3 vč. ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. D17

kus 1,000 42 136,00 42 136,00

116 K 76711.165
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1600×2100mm, hliníkové, vnitřní otočné dvoukřídlé, hladké, prosklené, 
požární EI C3 30 DP3 vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D18a

kus 1,000 102 001,44 102 001,44

117 K 76711.170
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1600×2100mm, hliníkové, vnitřní otočné dvoukřídlé, hladké, prosklené, 
požární EI C3 15 DP3 vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
D18b

kus 1,000 102 001,44 102 001,44

118 K 76711.175
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.1600×2100mm, hliníkové, vnitřní otočné dvoukřídlé, hladké, prosklené, 
požární EI C3 15 DP3 vč. rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D19

kus 1,000 99 799,03 99 799,03

119 K 76611.345
Montáž a dodávka vnitřních dveří vel.600×2100mm, HPL tl. 0,8mm, vnitřní otočné, jednokřídlé hladké plné vč. 
ocelové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D20

kus 1,000 15 800,00 15 800,00

120 K 76711.180
Montáž a dodávka vnějších dveří vel.800×1970mm, hliníkové, vnější otočné jednokřídlé, hladké, plné vč. 
rámové zárubně, kování, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. D21

kus 1,000 37 199,34 37 199,34

121 K 76720.100 Příplatek na generální klíč dveří kus 88,000 1 000,00 88 000,00
VV 1ks = 1 dveře
VV 88,0 88,000
VV Součet 88,000

D 768.10 Ostatní výrobky vč. přesunu hmot 323 977,80

122 K 76811.110
Montáž a dodávka sedátka wc vel.360x445mm, s poklopem, hranatý tvar se zaoblenými rohy, systém 
pomalého samočinného sklápění, nerezové úchyty vč. systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
ZT02

kus 20,000 1 050,00 21 000,00

Strana 173 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

123 K 76811.120
Montáž a dodávka umývadla pro tělesně postžené vel.640x550x170mm, závěsné, s obloukovým vybráním, 
bez přepadu, vč. sifonu, lékař. páky, keram. Kartuše, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
ZT03

kus 2,000 4 650,00 9 300,00

124 K 76811.130
Montáž a dodávka sedátka wc (pro postižené) vel.378x448mm, bez poklopu, hranatý tvar se zaoblenými rohy, 
nerezové úchyt vč. systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT04

kus 2,000 1 640,00 3 280,00

125 K 76811.135
Montáž a dodávka madla wc (pro postižené) - sklopné vel.834x120x225mm, tvaru U, nerezová ocel vč. 
kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT04

kus 2,000 1 940,00 3 880,00

126 K 76811.140
Montáž a dodávka madla wc (pro postižené) - pevné, délka 600mm, nerezová ocel vč. kotvení, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT04

kus 6,000 1 250,00 7 500,00

127 K 76811.155
Montáž a dodávka urinálové dělící stěny vel.760x410x660mm (dxšxv), kompaktní deska z lisovaného 
laminátu, 2x nerezový úchyt vč. montážního příslušenství, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - 
ozn. ZT06

kus 4,000 3 200,00 12 800,00

128 K 76811.175
Montáž a dodávka zrcadla (pro tělesně postižené) vel.600x600x120mm, nerezové, výklopné, v rámu, 
nástěnné, otočné o 90° vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT10

kus 2,000 1 950,00 3 900,00

129 K 76811.190
Montáž a dodávka zásobníku na tekuté mýdlo vel.211x112mm, plastový, mini, s certifikátem snadného použití, 
na klíček vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT13

kus 34,000 460,00 15 640,00

130 K 76811.195
Montáž a dodávka zásobníku na papírové ručníky vel.430x333x136mm, plastový, výdej po jednom útržku, 
postranní otevírání horní části, na klíček vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. 
ZT14

kus 13,000 1 050,00 13 650,00

131 K 76811.200
Montáž a dodávka odpadkového koše vel.401x651x313mm, plastový, 50 l, pro připevnění na zeď, bez víka vč. 
kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT15

kus 13,000 1 350,00 17 550,00

132 K 76811.205
Montáž a dodávka zásobníku na toaletní papír vel.275x132x345mm, plastový, mini jumbo role, brzda na roli, 
průhledné okénko, na klíček. vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT16

kus 22,000 1 050,00 23 100,00

133 K 76811.210
Montáž a dodávka toaletního kartáče vel.140x140x400mm, plastový, k připevnění na stěnu, vyjímatelná 
odkapávací miska, vyměnitelná hlava štětky, s víčkem vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové 
úpravy - ozn. ZT17

kus 22,000 360,00 7 920,00

134 K 76811.215
Osazení a dodávka odpadkového koše průměru 205mm, výška 280mm, chromovaný, nášlapný, objem 5 l. vč. 
povrchové úpravy - ozn. ZT18

kus 18,000 390,00 7 020,00

135 K 76811.220
Montáž a dodávka háčku průměru 50mm, chromovaný, na ručníky, typ instalace: závěsné vč. povrchové 
úpravy - ozn. ZT19

kus 2,000 180,00 360,00

136 K 76811.225
Montáž a dodávka dvouháčku průměru 50mm, chromovaný, na ručníky, typ instalace: závěsné vč. povrchové 
úpravy - ozn. ZT20

kus 3,000 220,00 660,00

137 K 76811.270
Montáž a dodávka lepeného zrcadla vel.875x500mm, lepené v úrovni obkladu, spodní hrana ve výšce 
1000mm od podlahy vč. kotvení lepením, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT28

kus 21,000 1 300,00 27 300,00

138 K 76811.275
Montáž a dodávka lepeného zrcadla (v m.č. 2.16) vel.875x660mm, lepené v úrovni obkladu, spodní hrana ve 
výšce 1000mm od podlahy vč. kotvení lepením, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT28

kus 1,000 1 450,00 1 450,00

139 K 76811.280
Montáž a dodávka umývadlového pultu délky 2400mm, vel. umývadla 550x130x340mm, výška hrany 
150mmmm, umělý kámen, vč. příslušenství, kotvení pomocí montážní zástěry, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. ZT29a

kus 1,000 7 700,00 7 700,00

140 K 76811.285
Montáž a dodávka umývadlového pultu délky 2700mm, vel. umývadla 550x130x340mm, výška hrany 
150mmmm, umělý kámen, vč. příslušenství, kotvení pomocí montážní zástěry, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. ZT29b

kus 1,000 8 500,00 8 500,00

141 K 76811.290
Montáž a dodávka umývadlového pultu délky 1800mm, vel. umývadla 550x130x340mm, výška hrany 
150mmmm, umělý kámen, vč. příslušenství, kotvení pomocí montážní zástěry, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. ZT29c

kus 1,000 5 900,00 5 900,00

142 K 76811.295
Montáž a dodávka koupelnové kabinky vel.2180x1400mm (vxš), dřevotříska, ABS LAMINO 25 mm, 
konstrukční silnostěnné profily z Al nebo nerezu, vč. komponentů, nohou, orámování, kotvení, systémových 
detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. ZT230

kus 1,000 21 200,00 21 200,00

143 K 99912.125
Montáž a dodávka čistící rohože tl.22mm, interiérová, ocelová, gumové lamely, nehořlavá varianta vhodná do 
unikových cest vč. nerezového rámu a základového bloku, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - 
ozn. OST1

m2 10,400 1 450,00 15 080,00

Strana 174 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 K 99912.130
Montáž a dodávka podsvíceného nápisu školy vel.3545x60mm, tl. 420mm, písmena z hliníkého plechu, zadní 
LED podsvícení vč. distančních podložek, zacvakávacích trnů, kotvení, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. OST2

kus 1,000 46 500,00 46 500,00

145 K 99912.135
Montáž a dodávka čistící rohože tl.22mm, exteriérová, ocelová, gumové lamely, zapuštěna do chodníku vč. 
nerezového rámu a základového bloku, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. OST3

m2 2,600 1 450,00 3 770,00

146 K 99912.140
Montáž a dodávka skleněné příčky vel.1395x3260mm, tl. 45mm, interierová, systémové hliníkové profily, 
tvrzené bezpečnostní sklo s polepem ve dvou výškových úrovních vč. kotvení, systémových detailů a prvků, 
povrchové úpravy - ozn. OST4

kus 1,000 23 860,00 23 860,00

147 K 99912.145
Montáž a dodávka obložení gastro výdeje, cementotřísková deska tl. 15 mm (bez obkladu OB2), montáž na 
nerezový stůl vč. kotvení, systémových detailů a prvků, povrchové úpravy - ozn. OST5

m2 14,436 1 050,00 15 157,80

D OST Ostatní 845 000,00
148 K 9999.100

Kompletní montáž a dodávka osobní trakční se strojem v šachtě s frekvenčně řízeným motorem, nosností 
480kg

kpl 1,000 845 000,00 845 000,00

P

 Poznámka k položce:
 Výtah - osobní trakční se strojem v šachtě s frekvenčně řízeným motorem

 - nosnost – 480 kg, 6 cestujících
 - kabina – 1000 x 1300mm v -2.135mm

 - teleskopické dvoudílné dveře – nerez š – 800mm, v 2.000mm
 - kabina – nerez obklad, podlaha – Altro

 - šachta – 1600 x 1670mm
 - dojezd – 1050 mm
 - přejezd  - 590 mm 

 - rychlost – 1,0 m/s
 - počet stanic – 3 stanic

 - výška dojezdu – 2,770 m nad poslední stanicí 
 - zdvih – 8,00 m

 

kompletní popis viz TZ

Strana 175 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 452 003,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 452 003,76 21,00% 724 920,79

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 176 924,55

Součástí jednotkové ceny je montáž a dodávka, pokud není uvedeno jinak

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Zdravotně technické instalace

Konsit a.s.

Strana 176 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 452 003,76

HSV - Práce a dodávky HSV 1 007 291,26

    1 - Zemní práce 523 104,60

    4 - Vodorovné konstrukce 37 050,00

    8 - Vedení trubní dálková a přípojná 422 136,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 187 170,50

    713 - Izolace tepelné 97 991,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 707 791,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 576 777,50

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 93 309,50

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 547 500,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 163 801,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 150 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 107 542,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 700,00

    VRN9 - Ostatní náklady 97 842,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Zdravotně technické instalace

Strana 177 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 452 003,76

D HSV Práce a dodávky HSV 1 007 291,26

D 1 Zemní práce 523 104,60

1 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 105,000 225,00 23 625,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251104
VV f10 10*5*2,1 105,000

2 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 285,120 450,00 128 304,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251104
VV f11 (62+28+16+70+36+73+12)*0,8*1,2 285,120

3 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 447,968 80,00 35 837,44 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103
VV zemina ponechaná na zásyp
VV f8 223,984
VV zemina zpět na zásyp
VV f8 223,984
VV Součet 447,968

4 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 166,136 290,00 48 179,44 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117
VV odvoz na skládku
VV f9 f10+f11-f8 166,136

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 390,120 50,00 19 506,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111
VV zemina zpět na zásyp
VV f8 223,984
VV zemina odvezená na skládku
VV f9 166,136
VV Součet 390,120

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Zdravotně technické instalace

Strana 178 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 332,272 390,00 129 586,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231
VV f9 166,136
VV 166,136*2 'Přepočtené koeficientem množství 332,272

7 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 166,136 20,00 3 322,72 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201
VV f9 166,136

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 223,984 150,00 33 597,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101
VV f8 f10+f11-f1-f2-f5-5 223,984

9 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 106,920 220,00 23 522,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101
VV f2 (62+28+16+70+36+73+12)*0,8*0,45 106,920

10 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 213,840 363,00 77 623,92 CS ÚRS 2025 01
VV f2 106,920
VV 106,92*2 'Přepočtené koeficientem množství 213,840

D 4 Vodorovné konstrukce 37 050,00
11 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 29,640 1 250,00 37 050,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111
VV f1 (62+28+16+70+36+73+12)*0,8*0,1+8,4*3,5*0,2 29,640

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 422 136,66

12 K 894812006
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 400/200 přímý tok

kus 4,000 1 870,00 7 480,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812006

13 K 894812031
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1000 mm

kus 1,000 1 485,00 1 485,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812031

14 K 894812032
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 
světlé hloubky 1500 mm

kus 3,000 1 985,00 5 955,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812032

15 K 894812041
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k 
cenám 2031 - 2035 za uříznutí šachtové roury

kus 4,000 650,00 2 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812041

16 K 894812062
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s 
betonovým rámem (B125)

kus 4,000 2 995,00 11 980,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812062

17 K 894812505
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 
vedení) DN 1000/200 průtočné 30°, 60°, 90°

kus 1,000 22 420,00 22 420,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812505

18 K 894812522
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 roura šachtová korugovaná, světlé 
hloubky 2 400 mm

kus 1,000 14 650,00 14 650,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812522

19 K 894812529
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 Příplatek k cenám 2431 - 2438 za 
uříznutí šachtové roury

kus 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812529

20 K 894812542
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 1000 poklop (mříž) litinový s přechodovým 
konusem pro třídu zatížení B125 na betonovém prstenci

kus 1,000 18 230,00 18 230,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812542

21 K 897171112
Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené 
osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3

m3 24,576 7 956,00 195 526,66 CS ÚRS 2025 01

Strana 179 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897171112

P

 Poznámka k položce:
 sestávající se z: 

 prefabrikované boxy (120 ks - 0,8 x 0,8 x 0,32 m), 
 geotextilie 250 g/m2, 

větrací potrubí DN200
VV f5 8*3,2*0,96 24,576

22 K 897173113
Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů umístěných pod pochozími plochami nebo pod plochami 
zatíženými osobními automobily, výšky přes 700 do 1 050 mm

kus 1,000 14 054,00 14 054,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897173113

23 K 897173R01
Filtrační šachta plastová samonosná DN600, do pojezdu, vnitřní rozměry DN600, výška 2200 mm, sestávající 
se: filtrační koš, šachtové dno, šachtová trouba, teleskop s litinovým poklopem B125

kus 1,000 34 810,00 34 810,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897173R01

24 K 897173R03 Vírový ventil 0,5 l/s s bezpečnostním přepadem DN200, umístění v revizní šachtě kus 1,000 26 410,00 26 410,00

25 K 897173R10
Liniový žlab, šířka 0,20 m, s vodorovným odtokem,materiál polymerbeton včetně kalového koše z PP, zatížení 
B125

m 8,000 1 685,00 13 480,00

26 K 897173R11
Liniový žlab, šířka 0,20 m, s vodorovným odtokem,materiál polymerbeton včetně kalového koše z PP, 
mikroštěrbina A15

m 18,000 1 408,00 25 344,00

27 K 897173R20

Lapol tuku, velikost NS4, dvouplášťové provedení (zařízení určené k dobetonování na stavbě po uložení do 
výkopu), plastový skelet + beton do mezipláště. Dvouplášťová nádrž lapáku je opatřena potřebnou armovací 

 betonářskou výztuží fixovanou na plastovou konstrukci s předepsanou tloušťkou krycí vrstvy betonu.
 Velikost lapáku: NS 4

 Rozměry odlučovače (d x v): 1930 x 1290 (+ komínek) mm
 Rozměry poklopu (d x t): 600 x 55 mm

 Hrdlo na vstupu a potrubí na výstupu: PP 110 = DN 100
Hmotnost kompletu: 510 kg

soubor 1,000 26 862,00 26 862,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 000,00

28 K 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 200 do 225 mm

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151126

P
 Poznámka k položce:

Napojení do stávající revizní šachty, včetně příslušenství a utěsnění

D PSV Práce a dodávky PSV 2 187 170,50

D 713 Izolace tepelné 97 991,00

29 K 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, 
tloušťky izolace do 25 mm

m 603,000 75,00 45 225,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463131

30 M 28377103 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm m 273,000 56,00 15 288,00 CS ÚRS 2025 01

31 M 28377104 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm m 24,000 72,00 1 728,00 CS ÚRS 2025 01

32 M 28377045 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm m 8,000 91,00 728,00 CS ÚRS 2025 01

33 M 28377112 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/13mm m 84,000 81,00 6 804,00 CS ÚRS 2025 01

34 M 28377049 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm m 121,000 132,00 15 972,00 CS ÚRS 2025 01

35 M 28377055 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm m 42,000 118,00 4 956,00 CS ÚRS 2025 01

36 M 28377056 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm m 12,000 149,00 1 788,00 CS ÚRS 2025 01

37 M 28377062 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/20mm m 30,000 136,00 4 080,00 CS ÚRS 2025 01

38 M 28377064 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/20mm m 9,000 158,00 1 422,00 CS ÚRS 2025 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 707 791,50
39 K 721173316 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125 m 62,000 682,00 42 284,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 180 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173316

40 K 721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160 m 28,000 730,00 20 440,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173317

41 K 721173318 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 200 m 16,000 1 039,00 16 624,00

42 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 70,000 641,00 44 870,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401

43 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 36,000 682,00 24 552,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402

44 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 73,000 730,00 53 290,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403

45 K 721173404 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 m 12,000 1 039,00 12 468,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173404

46 K 721173R22 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 32 m 5,000 472,00 2 360,00

47 K 721174041 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 m 93,000 377,00 35 061,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174041

48 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 100,000 387,00 38 700,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043

49 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 13,000 568,00 7 384,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044

50 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 22,000 687,00 15 114,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045

51 K 721175211 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) DN 75 m 19,000 742,00 14 098,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175211

52 K 721175212 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) DN 110 m 71,000 811,00 57 581,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175212

53 K 721175213 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé odpadní (svislé) DN 125 m 63,000 1 087,00 68 481,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175213

54 K 721175232 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé dešťové DN 110 m 48,000 811,00 38 928,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175232

55 K 721175233 Plastové potrubí odhlučněné třívrstvé dešťové DN 125 m 33,000 1 087,00 35 871,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175233

56 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 53,000 140,00 7 420,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105

57 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 22,000 160,00 3 520,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109

58 K 721211422 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 7,000 1 842,00 12 894,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211422

59 K 721211R11
Dvorní vpusť, s vodorovným odtokem, materiál polymerbeton včetně kalového koše z PP, s integrovaným 
pachovým uzávěrem, zatížení B125

kus 1,000 3 418,00 3 418,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211R11

60 K 721226R01
Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přídavnou mechanickou 
uzávěrkou a čistící vložkou, s otáčivým ramenem odtoku

kus 15,000 1 046,00 15 690,00

61 K 721226R02 Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm kus 15,000 986,00 14 790,00

62 K 721226R04

Přečerpávací box pro šedou odpadní vod s instalací do podlahy. Box je konstrukčně připraven pro použití jako 
podlahová vpusť. Spotřeba motoru 850 W, napájecí napětí 220-240 V/50 Hz. Qmax: 11 m³/h, Hmax: 11 m, 
výtlak včetně integrované zpětné klapky. Sběrná nádoba s využitelným objemem 20 litrů. Vestavěné kalové 
čerpadlo s plovákovým spínačem. Výtlak dimenze 5/4".

kus 1,000 25 402,00 25 402,00

63 K 721233125
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem vodorovným s vyhříváním asfaltová 
manžeta nebo PVC příruba DN 75/110

kus 3,000 6 974,00 20 922,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 181 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721233125

64 K 721233142
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým s vyhříváním asfaltová 
manžeta nebo PVC příruba DN 110

kus 4,000 6 974,00 27 896,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721233142

65 K 721242116 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125 kus 3,000 742,00 2 226,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242116

66 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 6,000 670,00 4 020,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153

67 K 721274R02 Kanalizační přivzdušňovací ventil DN 50/75/100 - podomítková verze kus 10,000 1 087,00 10 870,00

68 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 635,000 25,00 15 875,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111

69 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 129,000 25,00 3 225,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290112

70 K 998721112
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,355 8 500,00 11 517,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721112

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 576 777,50
71 K 722130233 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25 m 20,000 524,00 10 480,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130233

72 K 722130234 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 m 25,000 667,00 16 675,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130234

73 K 722130235 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40 m 6,000 846,00 5 076,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130235

74 K 722175002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 m 305,000 395,00 120 475,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175002

75 K 722175003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 m 205,000 427,00 87 535,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175003

76 K 722175004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4 m 54,000 518,00 27 972,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175004

77 K 722175005 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5 m 30,000 662,00 19 860,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175005

78 K 722175006 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9 m 9,000 811,00 7 299,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175006

79 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 119,000 140,00 16 660,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401

80 K 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2" kus 7,000 402,00 2 814,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115

81 K 722224116 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4" kus 4,000 527,00 2 108,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224116

82 K 722230101 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1/2" kus 7,000 423,00 2 961,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230101

83 K 722230102 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 3/4" kus 3,000 584,00 1 752,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230102

84 K 722230105 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 6/4" kus 1,000 1 765,00 1 765,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230105

85 K 722230106 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 2" kus 3,000 2 773,00 8 319,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230106

86 K 722230R01 Armatury se dvěma závity ventily zkušební G 1/2" kus 7,000 452,00 3 164,00

Strana 182 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 K 722230R02 Armatury se dvěma závity ventily zkušební G 3/4" kus 3,000 619,00 1 857,00

88 K 722231072 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2" kus 1,000 365,00 365,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231072

89 K 722231074 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1" kus 1,000 589,00 589,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231074

90 K 722231141 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2" kus 7,000 620,00 4 340,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231141

91 K 722231142 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 3/4" kus 5,000 910,00 4 550,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231142

92 K 722232043 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2" kus 1,000 433,00 433,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232043

93 K 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1" kus 5,000 932,00 4 660,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232045

94 K 722232061 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2" kus 1,000 547,00 547,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232061

95 K 722232063 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1" kus 2,000 938,00 1 876,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232063

96 K 722232066 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2" kus 1,000 2 846,00 2 846,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232066

97 K 722232R05 Armatury se dvěma závity zpětná kontrolovatelné armatury typ EA PN 10 do 65 °C G 1 1/2" kus 1,000 6 112,00 6 112,00

98 K 722234263 Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1/2" kus 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234263

99 K 722234R03 Termostatický směšovací ventil 35 - 60°C, včetně montáže a montážních prvků kus 11,000 3 419,00 37 609,00

100 K 722290246
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 
40

m 603,000 60,00 36 180,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246

101 K 734421112 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm kus 4,000 1 489,00 5 956,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734421112

102 K 734424101 Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté kus 4,000 2 483,00 9 932,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734424101

103 K 734411R01 Teplotní čidlo, včetně montáže a montážních prvků kus 2,000 1 702,00 3 404,00

104 K 722250R02 Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 19 x 30 m soubor 5,000 8 940,00 44 700,00

105 K 722262R02 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové mokroběžné G 1"x 150 mm Qn 6,3 kus 1,000 3 812,00 3 812,00

106 K 722270105 Vodoměrové sestavy závitové G 2" soubor 1,000 24 877,00 24 877,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270105

P

 Poznámka k položce:
 obsahuje:

 2x Přechodka se závitem DN50, včetně montáže a montážních prvků
 1x Kulový kohout DN50, včetně montáže a montážních prvků

 2x Závitová vsuvka DN50, včetně montáže a montážních prvků
 1x Mechanický filtr DN50, včetně montáže a montážních prvků
 2x Redukce DN50/DN25, včetně montáže a montážních prvků

 2x Převlečná matice pro připojení vodoměru DN20, včetně montáže a montážních prvků
 1x Kulový kohout s vypouštěním DN50, včetně montáže a montážních prvků

 1x Zpětná klapka DN50, včetně montáže a montážních prvků

107 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 51,000 50,00 2 550,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226

Strana 183 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

108 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 654,000 55,00 35 970,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234

109 K 998722112
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,985 8 500,00 8 372,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722112

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 93 309,50

110 K 722270R90
Automatický dávkovač NAClO (Sanosil), tvořená dávkovací čerpadlo, impulzní vodoměr, záchytná vana, 
kulový kohout nerezový DN15, vzorkovací kohout DN15, včetně montáže a montážních prvků

soubor 1,000 39 415,00 39 415,00

111 K 722270R91 Automatický ochranný filtr DN50 se zpětným proplachem (230 V, 15 W), včetně montáže a montážních prvků soubor 1,000 36 874,00 36 874,00

112 K 724233012
Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením 
průtočné PN 1,0 o objemu 12 l

soubor 1,000 2 687,00 2 687,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724233012

113 K 724233R01
Cirkulační čerpadlo s plynulou regulací otáček Q =0,4 m3/h, H = 1,0 m, DN25, 230 V, integrovaný časový 
spínač, termostat a automatická detekce teplotní dezinfekce, včetně montáže a montážních prvků

soubor 1,000 14 087,00 14 087,00

114 K 998724112
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,029 8 500,00 246,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998724112

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 547 500,00

115 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 22,000 3 286,00 72 292,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022

116 K 725121525 Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem soubor 8,000 11 874,00 94 992,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121525

117 K 725211603
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, 
šířka umyvadla 600 mm

soubor 35,000 2 147,00 75 145,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603

118 K 725231203 Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné soubor 2,000 3 108,00 6 216,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725231203

119 K 725241112 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm soubor 3,000 5 217,00 15 651,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241112

120 K 725244523
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 
5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm

soubor 3,000 9 800,00 29 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244523

121 K 725331111
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 
460 mm

soubor 4,000 6 497,00 25 988,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331111

122 K 725532120
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 
nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)

soubor 3,000 11 189,00 33 567,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725532120

123 K 725532R01
Elektrické ohřívače zásobníkové tlakové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže 
(příkon) 10 l (2,0 kW)

soubor 4,000 4 938,00 19 752,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725532R01

P
 Poznámka k položce:

 1x instalace pod odběrné místo
3x instalace nad odběrné místo

124 K 725532R02
Elektrické ohřívače zásobníkové tlakové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže 
(příkon) 20 l (2,0 kW)

soubor 3,000 6 128,00 18 384,00

P
 Poznámka k položce:

3x instalace nad odběrné místo

125 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 70,000 304,00 21 280,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111

126 M 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm kus 70,000 74,00 5 180,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 184 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

127 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4" kus 1,000 354,00 354,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112

128 K 725821R01 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm, pro výlevku soubor 4,000 1 711,00 6 844,00

129 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 35,000 2 070,00 72 450,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613

130 K 725823112 Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 2 577,00 5 154,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725823112

131 K 725841333 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou soubor 3,000 6 871,00 20 613,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841333

132 K 725861R02 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40, chrom kus 35,000 214,00 7 490,00

133 K 725864311 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 kus 3,000 579,00 1 737,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725864311

134 K 998725112
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,766 8 500,00 15 011,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725112

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 163 801,00

135 K 726111011
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro bidety, s nastavitelnou 
hloubkou 120 až 160 mm

soubor 2,000 5 977,00 11 954,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111011

136 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání 
zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 22,000 6 821,00 150 062,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726111031

137 K 998726122
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,210 8 500,00 1 785,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726122

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 150 000,00
138 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér hod 240,000 450,00 108 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2211

P
 Poznámka k položce:

demontáž stávající technologie, přesun hmot

139 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 120,000 350,00 42 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491

P
 Poznámka k položce:

sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107 542,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 700,00
140 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 9 700,00 9 700,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN9 Ostatní náklady 97 842,00
141 K 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky soubor 1,000 97 842,00 97 842,00

Strana 185 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 438 068,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 438 068,00 21,00% 511 994,28

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 950 062,28

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, 
které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy 
nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních 
parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena 
digitálně z výkresů.    Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, 
spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, 
údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro 
kolaudační řízení aj. 

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Vytápění

Konsit a.s.

Strana 186 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 438 068,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 163 768,00

    713 - Izolace tepelné 250 686,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 525 370,50

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 737 240,50

    734 - Ústřední vytápění - armatury 213 378,50

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 437 092,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 150 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 124 300,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 400,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 108 400,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 500,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Vytápění

Strana 187 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 438 068,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 163 768,00

D 713 Izolace tepelné 250 686,00

1 K 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, 
tloušťky izolace do 25 mm

m 1 372,000 75,00 102 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463131

2 M 28377096 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/20mm m 704,000 82,00 57 728,00 CS ÚRS 2025 01

3 M 28377106 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm m 147,000 86,00 12 642,00 CS ÚRS 2025 01

4 M 28377045 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm m 231,000 91,00 21 021,00 CS ÚRS 2025 01

5 M 28377049 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm m 194,000 132,00 25 608,00 CS ÚRS 2025 01

6 M 28377056 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm m 63,000 149,00 9 387,00 CS ÚRS 2025 01

7 M 28377063 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/25mm m 33,000 167,00 5 511,00 CS ÚRS 2025 01

8 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 
D do 50 mm

m 35,000 70,00 2 450,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463211

9 M 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm m 35,000 332,00 11 620,00 CS ÚRS 2025 01

10 K 998713112
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,214 8 500,00 1 819,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713112

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 525 370,50

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Vytápění

Strana 188 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 732199R00

 Výměníková stanice
 

 Primár
  Teplotní program:186,1/55 °C
  Návrhová teplota:220 °C

  Návrhový tlak:10,5 bar
  Jmenovitý tlak:PN16

 
 ÚT (VZT)

   Výkon92 kW
  Teplotní program:70/50 °C
  Návrhová teplota:110 °C

  Návrhový tlak:500 kPa
  Jmenovitý tlak:PN6

soubor 1,000 482 640,00 482 640,00

12 K 732199R01
 Popis potrubí a zařízení

označení směrů proudění a slovní a barevné označení druhu protékající látky potrubí, lepící potisk ( min u 
všech odboček potrubí, napojení zařízení a prostupů stěnami ), názvy a učel zařízení DTTO

soubor 1,000 7 410,00 7 410,00

13 K 732199R02 Změkčovací zařízení na 850 litrů soustavy soubor 1,000 28 741,00 28 741,00

14 K 732331617
Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým 
připojením PN 0,6 o objemu 80 l

soubor 1,000 4 351,00 4 351,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331617

15 K 732331778
Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 
uzávěr k měření tlaku G 1

kus 1,000 1 914,00 1 914,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732331778

16 K 998732112
Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,037 8 500,00 314,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998732112

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 737 240,50
17 K 733222202 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1 m 670,000 406,00 272 020,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222202

18 K 733222203 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1 m 140,000 467,00 65 380,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222203

19 K 733222204 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1 m 220,000 496,00 109 120,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222204

20 K 733223205 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5 m 185,000 574,00 106 190,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223205

21 K 733223206 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5 m 60,000 984,00 59 040,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223206

22 K 733223207 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5 m 65,000 1 194,00 77 610,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223207

23 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 1 275,000 25,00 31 875,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101

24 K 733291102 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0 m 65,000 25,00 1 625,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291102

25 K 733291R90 Požarní ucpávka pro měď. potrubí do dimenze D40 dle pBŘ kus 14,000 400,00 5 600,00

26 K 998733112
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,033 8 500,00 8 780,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733112

Strana 189 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 734 Ústřední vytápění - armatury 213 378,50
27 K 734211120 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2 kus 20,000 410,00 8 200,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211120

28 K 734221545 Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2 kus 4,000 458,00 1 832,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221545

29 K 734221R90 Elektrotermická hlavice 24V - "antivandal provedení" kus 78,000 1 744,00 136 032,00

30 K 734261402 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 69,000 684,00 47 196,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261402

31 K 734261712 Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2 kus 4,000 375,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261712

32 K 734261R01
Armatura připojovací rohová (typu HM) G 1/2 pro spodní středové připojení koupelnových těles, vč. 
termostatické hlavice

kus 5,000 2 374,00 11 870,00

33 K 734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 10,000 423,00 4 230,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292713

34 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 kus 2,000 932,00 1 864,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292715

35 K 998734112
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,077 8 500,00 654,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734112

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 437 092,50

36 K 735152171
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky 
tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 242 W

kus 9,000 3 246,00 29 214,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152171

37 K 735152191
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky 
tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 350 W

kus 1,000 3 658,00 3 658,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152191

38 K 735152237
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 708 W

kus 1,000 3 967,00 3 967,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152237

39 K 735152271
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 401 W

kus 3,000 3 500,00 10 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152271

40 K 735152273
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 601 W

kus 1,000 3 796,00 3 796,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152273

41 K 735152277
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1002 W

kus 4,000 4 386,00 17 544,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152277

42 K 735152280
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1403 W

kus 1,000 4 974,00 4 974,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152280

43 K 735152286
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 3000 mm / 3006 W

kus 2,000 17 294,00 34 588,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152286

44 K 735152291
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 558 W

kus 1,000 4 065,00 4 065,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152291

45 K 735152294
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 976 W

kus 1,000 4 712,00 4 712,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152294

46 K 735152299
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1673 W

kus 1,000 6 223,00 6 223,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 190 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152299

47 K 735152454
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 782 W

kus 1,000 4 354,00 4 354,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152454

48 K 735152461
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1787 W

kus 3,000 5 865,00 17 595,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152461

49 K 735152477
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1288 W

kus 1,000 5 038,00 5 038,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152477

50 K 735152478
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W

kus 2,000 5 120,00 10 240,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152478

51 K 735152479
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W

kus 2,000 5 268,00 10 536,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152479

52 K 735152540
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1702 W

kus 1,000 5 626,00 5 626,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152540

53 K 735152541
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1946 W

kus 2,000 5 927,00 11 854,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152541

54 K 735152599
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W

kus 2,000 7 082,00 14 164,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152599

55 K 735152R01
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky 
tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 350 W

kus 4,000 3 617,00 14 468,00

56 K 735152R02
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 558 W

kus 2,000 3 856,00 7 712,00

57 K 735152R03
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 976 W

kus 1,000 4 249,00 4 249,00

58 K 735152R04
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1117 W

kus 9,000 4 537,00 40 833,00

59 K 735152R05
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1564 W

kus 3,000 4 999,00 14 997,00

60 K 735152R06
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 877 W

kus 1,000 4 485,00 4 485,00

61 K 735152R07
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1228 W

kus 2,000 4 836,00 9 672,00

62 K 735152R08
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1579 W

kus 5,000 5 012,00 25 060,00

63 K 735152R09
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3701 W

kus 2,000 7 119,00 14 238,00

64 K 735152R10
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2995 W

kus 1,000 7 120,00 7 120,00

65 K 735160101 Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 700 mm, délky 450 mm kus 3,000 3 112,00 9 336,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160101

66 K 735160143 Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm kus 2,000 5 006,00 10 012,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160143

67 K 735411R01 PODLAH. KONVEKTOR 14/230/13 soubor 2,000 11 662,00 23 324,00

68 K 735411R02 PODLAH. KONVEKTOR 26/230/19 soubor 2,000 15 659,00 31 318,00

69 K 998735112
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,073 8 500,00 17 620,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735112

Strana 191 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 150 000,00
70 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér hod 240,000 450,00 108 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2211

P
 Poznámka k položce:

demontáž stávající technologie, přesun hmot

71 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 120,000 350,00 42 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491

P
 Poznámka k položce:

sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 124 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 400,00
72 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 9 400,00 9 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN4 Inženýrská činnost 108 400,00
73 K 043114R03 Zkoušky topné, zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypuštění, napuštění soustavy soubor 1,000 108 400,00 108 400,00

D VRN9 Ostatní náklady 6 500,00
74 K 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

Strana 192 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 756 814,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 756 814,20 21,00% 368 930,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 125 745,18

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, 
které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy 
nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních 
parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena 
digitálně z výkresů.    Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, 
spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, 
údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro 
kolaudační řízení aj. 

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Chlazení

Konsit a.s.

Strana 193 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 756 814,20

PSV - Práce a dodávky PSV 1 496 814,20

    751 - Vzduchotechnika 1 496 814,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 220 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 25 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Chlazení

Strana 194 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 756 814,20

D PSV Práce a dodávky PSV 1 496 814,20

D 751 Vzduchotechnika 1 496 814,20

1 K 751R00001

 venkovní kondenzační jednotka
  -nominální výkon: Qchl=22,4 kW
  -provozní proud 9,97 A
  -nominální příkon 6,1 kW
  -napájení 400V
  -doporučené jištění 20 A
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x výška x hloubka): 930x1745x760 mm 
  -hmotnost jednotky 215 kg 
 -hladina akustického výkonu = 78 dBA 

soubor 1,000 184 000,00 184 000,00

2 K 751R00002

 vnitřní nástěnná jednotka
  -nominální výkon: Qchl=2,8 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x výška x hloubka): 818x316x189 mm 
  -hmotnost jednotky 8,4 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1 m = 34 dBA 
 -bez čerpadla kondenzátu

soubor 1,000 24 000,00 24 000,00

3 K 751R00003

 vnitřní nástěnná jednotka
  -nominální výkon: Qchl=4,5 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x výška x hloubka): 818x316x189 mm 
  -hmotnost jednotky 8,4 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1 m = 42 dBA
 -bez čerpadla kondenzátu

soubor 1,000 27 000,00 27 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Chlazení

Strana 195 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 751R00004

 vnitřní nástěnná jednotka
  -nominální výkon: Qchl=10,4 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x výška x hloubka): 1090x346x265 mm 
  -hmotnost jednotky 16,6 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1 m = 43 dBA, při 19 m3/min 
 -bez čerpadla kondenzátu

soubor 1,000 37 000,00 37 000,00

5 K 751R00005

 vnitřní 4cestná kazetová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=2,8 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x délka x výška): 570x570x214 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 16,7 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 32 dBA 
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 1,000 23 000,00 23 000,00

6 K 751R00006

 vnitřní 4cestná kazetová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=7,1 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x délka x výška): 840x840x204 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 16,7 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 40 dBA 
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

7 K 751R00007

 venkovní kondenzační jednotka
  -nominální výkon: Qchl=44,8 kW
  -provozní proud 25,24 A
  -nominální příkon 15,45 kW
  -napájení 400V
  -doporučené jištění 32 A
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x výška x hloubka): 1240x1745x760 mm 
  -hmotnost jednotky 240 kg 
 -hladina akustického výkonu = 85 dBA

soubor 1,000 281 000,00 281 000,00

8 K 751R00008

 vnitřní nástěnná jednotka
  -nominální výkon: Qchl=1,6 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x výška x hloubka): 818x316x189 mm 
  -hmotnost jednotky 8,4 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1 m = 30 dBA 
 -bez čerpadla kondenzátu

soubor 2,000 22 000,00 44 000,00

9 K 751R00009

 vnitřní 4cestná kazetová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=3,6 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x délka x výška): 570x570x214 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 16,7 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 32 dBA 
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 1,000 24 000,00 24 000,00

Strana 196 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 751R00010

 vnitřní 4cestná kazetová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=4,5 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x délka x výška): 570x570x214 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 18 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 37 dBA 
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

11 K 751R00011

 vnitřní 4cestná kazetová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=6 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x délka x výška): 570x570x214 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 18 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 40 dBA 
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 2,000 29 000,00 58 000,00

12 K 751R00012

 vnitřní 4cestná kazetová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=7,1 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x délka x výška): 840x840x204 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 28,1 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 40 dBA 
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

13 K 751R00013

 vnitřní kazetová kruhová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=7,1 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (průměr x výška): 1050x330 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 30 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 39 dBA
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 2,000 43 100,00 86 200,00

14 K 751R00014

 vnitřní kazetová kruhová jednotka
  -nominální výkon: Qchl=10,6 kW
  -napájení 230 V
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (průměr x výška): 1050x330 mm 
  -hmotnost jednotky s čelním panelem 30 kg 
  -hladina akustického tlaku v 1,5 m = 43 dBA
 -s čerpadlem kondenzátu (dopravní výška 70 cm)

soubor 1,000 55 100,00 55 100,00

15 K 751R00015

 venkovní kondenzační jednotka
  -nominální výkon: Qchl=28 kW
  -provozní proud 20,3 A
  -nominální příkon 9,69 kW
  -napájení 400V
  -doporučené jištění 32 A
  -typ chladiva R410A
  -rozměry (šířka x výška x hloubka): 1090x1625x380 mm 
  -hmotnost jednotky 142 kg 
 -hladina akustického výkonu = 75 dBA

soubor 1,000 179 000,00 179 000,00

16 K 751R00100 EXPANZNÍ VENTIL kus 1,000 10 000,00 10 000,00

17 K 751R00101 VZT ŘÍDÍCÍ BOX (230 V, 0,1 A) kus 1,000 16 000,00 16 000,00

Strana 197 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 751R00102 Kabelový ovladač Standard, barevný, ČJ kus 16,000 3 700,00 59 200,00

19 K 751R00103 Čelní panel 4 cestné kanálové jednotky, 620x620x35 kus 5,000 4 600,00 23 000,00

20 K 751R00104 Čelní panel 4 cestné kanálové jednotky, 950x950x35 kus 2,000 5 000,00 10 000,00

21 K 751R00105 ROZBOČKA, SOUČTOVÝ CHLADÍCÍ VÝKON DO 44,8 kW kus 7,000 3 200,00 22 400,00

22 K 751R00106 ROZBOČKA, SOUČTOVÝ CHLADÍCÍ VÝKON DO 22,4kW kus 6,000 1 700,00 10 200,00

23 K 751R00107 6,35x12,7 DUAL PŘEDIZOLOVANÉ CHLADIVOVÉ POTRUBÍ Cu + PEX 9 mm m 35,000 521,00 18 235,00

24 K 751R00108 9,52x15,88 DUAL PŘEDIZOLOVANÉ CHLADIVOVÉ POTRUBÍ Cu + PEX 9 mm m 94,000 745,00 70 030,00

25 K 751R00109 9,52 PŘEDIZOLOVANÉ CHLADIVOVÉ POTRUBÍ Cu + PEX 9 mm m 21,000 267,00 5 607,00

26 K 751R00110 12,70 PŘEDIZOLOVANÉ CHLADIVOVÉ POTRUBÍ Cu + PEX 9 mm m 33,000 327,00 10 791,00

27 K 751R00111 19,05 PŘEDIZOLOVANÉ CHLADIVOVÉ POTRUBÍ Cu + PEX 9 mm m 45,000 495,00 22 275,00

28 K 751R00112 22,2 PŘEDIZOLOVANÉ CHLADIVOVÉ POTRUBÍ Cu + PEX 9 mm m 19,800 711,00 14 077,80

29 K 751R00113 25,4 PŘEDIZOLOVANÉ CHLADIVOVÉ POTRUBÍ Cu + PEX 9 mm m 6,600 954,00 6 296,40

30 K 751R00114 6,35 CHLADIVOVÉ CU POTRUBÍ BEZ IZOLACE m 13,200 174,00 2 296,80

31 K 751R00115 9,52 CHLADIVOVÉ CU POTRUBÍ BEZ IZOLACE m 2,200 285,00 627,00

32 K 751R00116 12,7 CHLADIVOVÉ CU POTRUBÍ BEZ IZOLACE m 28,600 324,00 9 266,40

33 K 751R00117 19,05 CHLADIVOVÉ CU POTRUBÍ BEZ IZOLACE m 2,200 468,00 1 029,60

34 K 751R00118 28,58 CHLADIVOVÉ CU POTRUBÍ BEZ IZOLACE m 15,400 924,00 14 229,60

35 K 751R00119 KAUČUKOVÁ IZOLACE S OCHRANOU PROTI UV TL. 30 mm PRO POTRUBÍ Cu 6,35 m 13,200 134,00 1 768,80

36 K 751R00120 KAUČUKOVÁ IZOLACE S OCHRANOU PROTI UV TL. 30 mm PRO POTRUBÍ Cu 9,52 m 2,200 184,00 404,80

37 K 751R00121 KAUČUKOVÁ IZOLACE S OCHRANOU PROTI UVTL. 30 mm PRO POTRUBÍ Cu 12,7 m 28,600 196,00 5 605,60

38 K 751R00122 KAUČUKOVÁ IZOLACE S OCHRANOU PROTI UV TL. 30 mm PRO POTRUBÍ Cu 19,05 m 2,200 414,00 910,80

39 K 751R00123 KAUČUKOVÁ IZOLACE S OCHRANOU PROTI UV TL. 30 mm PRO POTRUBÍ Cu 28,58 m 15,400 569,00 8 762,60

40 K 751R00124 Chladivo R410A kg 20,000 1 400,00 28 000,00

41 K 751R00125 Požární ucpávky ks 5,000 1 500,00 7 500,00

42 K 998751111
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m

t 2,200 5 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751111

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 220 000,00
43 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 80,000 500,00 40 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491

P
 Poznámka k položce:

sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení

44 K HZS3211
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky 
a chlazení

hod 120,000 1 500,00 180 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3211

P
 Poznámka k položce:

demontáž stávající technologie, přesun hmot

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
45 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

Strana 198 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 043114R05

 Zkoušky zatěžovací a provozní
 Zkouška chlazení

 Zkouška těsnosti chladivového systému
 Kompletní zaregulování systému

 Měření hlučnosti, potřebné protokoly
 Uvedení do provozu

 Zaškolení obsluhy

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
47 K 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 199 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 617 847,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 617 847,00 21,00% 759 747,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 377 594,87

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, 
které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy 
nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních 
parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena 
digitálně z výkresů.    Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, 
spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, 
údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro 
kolaudační řízení aj. 

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Vzduchotechnika

Konsit a.s.

Strana 200 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 617 847,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 433 847,00

    751-01 - Zařízení č. 1.1 - Větrání jídelny/výdejny 1NP 721 787,00

    751-02 - Zařízení č. 1.2 - Sociálního zázemí/šatny 1NP 320 929,00

    751-03 - Zařízení č. 3.1, 3.3, 3.4 - Větrání koupelen a kucyhňky 76 702,00

    751-04 - Zařízení č. 3.2, 3.6, 3.8 - Větrání koupeleny a wc 48 384,00

    751-05 - Zařízení č. 3.5, 3.7 - Větrání wc 42 728,00

    751-06 - Zařízení č. 1.3 - Větrání tříd 2NP 911 278,00

    751-07 - Zařízení č. 1.4 - Větrání tříd 3NP 713 401,00

    751-08 - Zařízení č. 3.9 - Větrání wc 21 324,00

    751-09 - Zařízení č. 3.10 - Větrání úklid 14 934,00

    751-10 - Zařízení č. 2.1 - Větrání CHUC 172 287,00

    751-11 - Zařízení č. 4.1 - Větrání učebny 1NP 244 093,00

    751 - Vzduchotechnika - doplňující položky 146 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 144 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 25 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Vzduchotechnika

Strana 201 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 617 847,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 433 847,00

D 751-01 Zařízení č. 1.1 - Větrání jídelny/výdejny 1NP 721 787,00

1 K 751R00100
Větrací jednotka 5010 m3/h s deskovým rekuperátorem, vodní ohřev/protimrazová ochrana 5,6 kW, 
chlazení/přímý výpar 28,2 kW, filtrace F7+G4 a M5, autonomní ovládání + modbus

soubor 1,000 295 452,00 295 452,00

2 K 751R00101 Tlumič hluku čtyřhranný 600x400/1500 s kulisou 200 kus 4,000 7 530,00 30 120,00

3 K 751R00102 Protipožární klapka, kouřotěsná 600x400, servopohon, čtyřhranné provedení kus 4,000 11 338,00 45 352,00

4 K 751R00103 Regulační klapka 250x250, ruční kus 3,000 2 057,00 6 171,00

5 K 751R00104 Regulační klapka DN 160, ruční kus 1,000 691,00 691,00

6 K 751R00105 Odvodní anemostat 600x600, DN 160 kus 4,000 3 550,00 14 200,00

7 K 751R00106 Přívodní anemostat 600x600, DN 200 kus 9,000 3 650,00 32 850,00

8 K 751R00107 Talířový ventil přívodní DN 125 kus 1,000 350,00 350,00

9 K 751R00108 Talířový ventil odvodní DN 125 kus 5,000 350,00 1 750,00

10 K 751R00109 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 3,000 153,00 459,00

11 K 751R00110 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 200 m 3,000 215,00 645,00

12 K 751R00111 Stěnová mřížka 600x300 kus 2,000 1 369,00 2 738,00

13 K 751R00112 Síto na potrubí 600x400 kus 2,000 1 495,00 2 990,00

14 K 751R00113 Potrubí pozink čtyřhranné - přírubové m2 160,000 890,00 142 400,00

15 K 751R00114 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 52,000 608,00 31 616,00

16 K 751R00115 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 12,000 682,00 8 184,00

17 K 751R00116 Potrubí pozink - SPIRO DN 200 m 26,000 770,00 20 020,00

18 K 751R00117 Potrubí pozink - SPIRO DN 250 m 2,000 858,00 1 716,00

19 K 751R00118 Potrubí pozink - SPIRO DN 280 m 9,000 947,00 8 523,00

20 K 751R00119 Potrubí pozink - SPIRO DN 355 m 20,000 1 268,00 25 360,00

21 K 751R00120 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 44,000 450,00 19 800,00

22 K 751R00121 Oplechování izolace m2 19,000 1 600,00 30 400,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Vzduchotechnika

Strana 202 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 751-02 Zařízení č. 1.2 - Sociálního zázemí/šatny 1NP 320 929,00

23 K 751R00200
Větrací jednotka 945m3/h s deskovým rekuperátorem, vodní ohřev/protimrazová ochrana 2 kW, filtrace F7 a 
M5, autonomní ovládání + modbus

soubor 1,000 182 920,00 182 920,00

24 K 751R00201 Tlumič hluku kruhový DN 250 /1000 kus 4,000 3 245,00 12 980,00

25 K 751R00202 Regulační klapka DN 125, ruční kus 5,000 661,00 3 305,00

26 K 751R00203 Regulační klapka DN 160, ruční kus 2,000 691,00 1 382,00

27 K 751R00204 Přívodní anemostat 600x600, DN 160 kus 1,000 3 650,00 3 650,00

28 K 751R00205 Odvodní anemostat 600x600, DN 160 kus 1,000 3 550,00 3 550,00

29 K 751R00206 Odvodní anemostat 600x600, DN 200 kus 1,000 3 550,00 3 550,00

30 K 751R00207 Talířový ventil pro přívod vzduchu DN 125 kus 2,000 350,00 700,00

31 K 751R00208 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 12,000 350,00 4 200,00

32 K 751R00209 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 15,000 153,00 2 295,00

33 K 751R00210 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 160 m 4,000 171,00 684,00

34 K 751R00211 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 200 m 1,000 215,00 215,00

35 K 751R00212 Stěnová mřížka 300x75 kus 2,000 445,00 890,00

36 K 751R00213 Sací / výfukový oblouk DN 250, 45°, pozink se sešikmením, včetně pletiva kus 2,000 1 095,00 2 190,00

37 K 751R00214 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 50,000 608,00 30 400,00

38 K 751R00215 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 7,000 682,00 4 774,00

39 K 751R00216 Potrubí pozink - SPIRO DN 200 m 8,000 770,00 6 160,00

40 K 751R00217 Potrubí pozink - SPIRO DN 250 m 48,000 858,00 41 184,00

41 K 751R00218 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 14,000 450,00 6 300,00

42 K 751R00219 Oplechování izolace m2 6,000 1 600,00 9 600,00

D 751-03 Zařízení č. 3.1, 3.3, 3.4 - Větrání koupelen a kucyhňky 76 702,00
43 K 751R00300 Odtahový ventilátor DN125 s doběhem 170m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 001,00 4 001,00

44 K 751R00301 Odtahový ventilátor DN125 s doběhem 100m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 001,00 4 001,00

45 K 751R00302 Odtahový ventilátor DN125 s doběhem 80m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 001,00 4 001,00

46 K 751R00303 Tlumič hluku kruhový DN125/600 kus 3,000 2 138,00 6 414,00

47 K 751R00304 Protipožární klapka, kouřotěsná DN 125, servopohon, provedení na spiro kus 2,000 9 088,00 18 176,00

48 K 751R00305 Zpětná klapka DN 125 kus 3,000 285,00 855,00

49 K 751R00306 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 3,000 350,00 1 050,00

50 K 751R00307 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 3,000 350,00 1 050,00

51 K 751R00308 Sací / výfukový oblouk DN 160, 45°, pozink se sešikmením, včetně pletiva kus 1,000 810,00 810,00

52 K 751R00309 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 20,000 608,00 12 160,00

53 K 751R00310 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 12,000 682,00 8 184,00

54 K 751R00311 Požární izolace + AL polep m2 10,000 1 600,00 16 000,00

D 751-04 Zařízení č. 3.2, 3.6, 3.8 - Větrání koupeleny a wc 48 384,00
55 K 751R00400 Odtahový ventilátor DN125 s doběhem 170m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 001,00 4 001,00

56 K 751R00401 Odtahový ventilátor DN160 s doběhem 295m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 811,00 4 811,00

57 K 751R00402 Odtahový ventilátor DN125 s doběhem 200m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 001,00 4 001,00

58 K 751R00403 Tlumič hluku kruhový DN125/600 kus 2,000 2 138,00 4 276,00

Strana 203 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 751R00404 Tlumič hluku kruhový DN160/600 kus 1,000 2 290,00 2 290,00

60 K 751R00405 Zpětná klapka DN 125 kus 2,000 285,00 570,00

61 K 751R00406 Zpětná klapka DN 160 kus 1,000 373,00 373,00

62 K 751R00407 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 10,000 350,00 3 500,00

63 K 751R00408 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 13,000 153,00 1 989,00

64 K 751R00409 Sací / výfukový oblouk DN 180, 45°, pozink se sešikmením, včetně pletiva kus 1,000 980,00 980,00

65 K 751R00410 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 20,000 608,00 12 160,00

66 K 751R00411 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 10,000 682,00 6 820,00

67 K 751R00412 Potrubí pozink - SPIRO DN 180 m 3,000 721,00 2 163,00

68 K 751R00413 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 1,000 450,00 450,00

D 751-05 Zařízení č. 3.5, 3.7 - Větrání wc 42 728,00
69 K 751R00500 Odtahový ventilátor DN160 s doběhem 430m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 811,00 4 811,00

70 K 751R00501 Odtahový ventilátor DN125 s doběhem 160m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 001,00 4 001,00

71 K 751R00502 Tlumič hluku kruhový DN125/600 kus 1,000 2 138,00 2 138,00

72 K 751R00503 Tlumič hluku kruhový DN160/600 kus 1,000 2 290,00 2 290,00

73 K 751R00504 Zpětná klapka DN 125 kus 1,000 285,00 285,00

74 K 751R00505 Zpětná klapka DN 160 kus 1,000 373,00 373,00

75 K 751R00506 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 12,000 350,00 4 200,00

76 K 751R00507 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 15,000 153,00 2 295,00

77 K 751R00508 Sací / výfukový oblouk DN 180, 45°, pozink se sešikmením, včetně pletiva kus 1,000 980,00 980,00

78 K 751R00509 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 14,000 608,00 8 512,00

79 K 751R00510 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 15,000 682,00 10 230,00

80 K 751R00511 Potrubí pozink - SPIRO DN 180 m 3,000 721,00 2 163,00

81 K 751R00512 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 1,000 450,00 450,00

D 751-06 Zařízení č. 1.3 - Větrání tříd 2NP 911 278,00

82 K 751R00600
Větrací jednotka 3225 m3/h s regeneračním rekuperátorem, vodní ohřev/protimrazová ochrana 8,4 kW, filtrace 
F7+G4 a M5, autonomní ovládání + modbus

soubor 1,000 372 245,00 372 245,00

83 K 751R00601 Tlumič hluku čtyřhranný 600x300/1500 s kulisou 200 kus 4,000 6 735,00 26 940,00

84 K 751R00602 Tlumič hluku kruhový DN 250/600 kus 8,000 2 673,00 21 384,00

85 K 751R00603 Regulační klapka DN 200, ruční kus 3,000 757,00 2 271,00

86 K 751R00604 VAV regulátor DN 250 se servopohonem, modbus kus 8,000 13 578,00 108 624,00

87 K 751R00605 Čidlo CO2 kus 4,000 9 500,00 38 000,00

88 K 751R00606 Přívodní anemostat 600x600, DN 125 kus 1,000 3 650,00 3 650,00

89 K 751R00607 Přívodní anemostat 600x600, DN 160 kus 2,000 3 650,00 7 300,00

90 K 751R00608 Přívodní anemostat 600x600, DN 200 kus 8,000 3 650,00 29 200,00

91 K 751R00609 Odvodní anemostat 600x600, DN 160 kus 2,000 3 550,00 7 100,00

92 K 751R00610 Odvodní mřížka podhledová 500x125 kus 12,000 730,00 8 760,00

93 K 751R00611 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 2,000 153,00 306,00

94 K 751R00612 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 160 m 6,000 171,00 1 026,00

95 K 751R00613 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 200 m 12,000 215,00 2 580,00

96 K 751R00614 Síto na potrubí 600x300 kus 2,000 924,00 1 848,00

Strana 204 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 K 751R00615 Potrubí pozink čtyřhranné - přírubové m2 140,000 890,00 124 600,00

98 K 751R00616 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 17,000 608,00 10 336,00

99 K 751R00617 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 29,000 682,00 19 778,00

100 K 751R00618 Potrubí pozink - SPIRO DN 200 m 37,000 770,00 28 490,00

101 K 751R00619 Potrubí pozink - SPIRO DN 250 m 55,000 858,00 47 190,00

102 K 751R00620 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 57,000 450,00 25 650,00

103 K 751R00621 Oplechování izolace m2 15,000 1 600,00 24 000,00

D 751-07 Zařízení č. 1.4 - Větrání tříd 3NP 713 401,00

104 K 751R00700
Větrací jednotka 1635 m3/h s regeneračním rekuperátorem, vodní ohřev/protimrazová ochrana 4,2 kW, filtrace 
F7+G4 a M5, autonomní ovládání + modbus

soubor 1,000 295 452,00 295 452,00

105 K 751R00701 Tlumič hluku čtyřhranný 300x300/1000 s kulisou 300 kus 4,000 2 596,00 10 384,00

106 K 751R00702 Tlumič hluku kruhový DN 250/600 kus 4,000 2 673,00 10 692,00

107 K 751R00703 Protipožární klapka, kouřotěsná 300x300, servopohon, čtyřhranné provedení kus 4,000 8 648,00 34 592,00

108 K 751R00704 Protipožární klapka, kouřotěsná DN125 se stěnovou mřížkou, mechanická kus 4,000 9 588,00 38 352,00

109 K 751R00705 Regulační klapka DN 125, ruční kus 3,000 661,00 1 983,00

110 K 751R00706 Regulační klapka DN 160, ruční kus 1,000 691,00 691,00

111 K 751R00707 VAV regulátor DN 250 se servopohonem, modbus kus 4,000 13 578,00 54 312,00

112 K 751R00708 Čidlo CO2 kus 2,000 9 500,00 19 000,00

113 K 751R00709 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 3,000 350,00 1 050,00

114 K 751R00710 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 2,000 350,00 700,00

115 K 751R00711 Přívodní Textilní vyústka DN250 / 7000 kus 1,000 19 500,00 19 500,00

116 K 751R00712 Přívodní Textilní vyústka DN250 / 10000 kus 1,000 23 500,00 23 500,00

117 K 751R00713 Odvodní mřížka do kruhového potrubí 500x175 kus 4,000 1 250,00 5 000,00

118 K 751R00714 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 5,000 153,00 765,00

119 K 751R00715 Síto na potrubí 300x300 kus 2,000 727,00 1 454,00

120 K 751R00716 Potrubí pozink čtyřhranné - přírubové m2 57,000 890,00 50 730,00

121 K 751R00717 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 25,000 608,00 15 200,00

122 K 751R00718 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 2,000 682,00 1 364,00

123 K 751R00719 Potrubí pozink - SPIRO DN 200 m 6,000 770,00 4 620,00

124 K 751R00720 Potrubí pozink - SPIRO DN 250 m 70,000 858,00 60 060,00

125 K 751R00721 Požární izolace + AL polep m2 35,000 1 600,00 56 000,00

126 K 751R00722 Oplechování izolace m2 5,000 1 600,00 8 000,00

D 751-08 Zařízení č. 3.9 - Větrání wc 21 324,00
127 K 751R00800 Odtahový ventilátor DN160 s doběhem 320m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 811,00 4 811,00

128 K 751R00801 Tlumič hluku kruhový DN160/600 kus 1,000 2 290,00 2 290,00

129 K 751R00802 Zpětná klapka DN 160 kus 1,000 393,00 393,00

130 K 751R00803 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 5,000 350,00 1 750,00

131 K 751R00804 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 7,000 350,00 2 450,00

132 K 751R00805 Sací / výfukový oblouk DN 160, 45°, pozink se sešikmením, včetně pletiva kus 1,000 980,00 980,00

133 K 751R00806 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 9,000 608,00 5 472,00

134 K 751R00807 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 4,000 682,00 2 728,00

Strana 205 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

135 K 751R00808 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 1,000 450,00 450,00

D 751-09 Zařízení č. 3.10 - Větrání úklid 14 934,00
136 K 751R00900 Odtahový ventilátor DN125 s doběhem 50m3/h, spínáno se světly soubor 1,000 4 111,00 4 111,00

137 K 751R00901 Tlumič hluku kruhový DN125/600 kus 1,000 2 138,00 2 138,00

138 K 751R00902 Zpětná klapka DN 125 kus 1,000 285,00 285,00

139 K 751R00903 Talířový ventil pro odvod vzduchu DN 125 kus 1,000 350,00 350,00

140 K 751R00904 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 125 m 2,000 350,00 700,00

141 K 751R00905 Sací / výfukový oblouk DN 125, 45°, pozink se sešikmením, včetně pletiva kus 1,000 820,00 820,00

142 K 751R00906 Potrubí pozink - SPIRO DN 125 m 10,000 608,00 6 080,00

143 K 751R00907 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 1,000 450,00 450,00

D 751-10 Zařízení č. 2.1 - Větrání CHUC 172 287,00
144 K 751R01000 axiální ventilátor DN500, Qv=3910 m3/h; vč. spojovacích manžet kus 1,000 27 500,00 27 500,00

145 K 751R01001 uzavírací klapka 600x500, servopohon kus 1,000 10 479,00 10 479,00

146 K 751R01002 Protidešťová žaluzie fasádní mřížka 800x300, v barvě fasády kus 1,000 4 033,00 4 033,00

147 K 751R01003 Přetlaková klapka 800x300, 20-1000Pa kus 1,000 12 855,00 12 855,00

148 K 751R01004 Síto na potrubí 600x500 kus 1,000 1 119,00 1 119,00

149 K 751R01005 Stěnová mřížka potrubní 300x200 kus 2,000 648,00 1 296,00

150 K 751R01006 Stěnová mřížka potrubní 300x300 kus 3,000 985,00 2 955,00

151 K 751R01007 Potrubí pozink sk.I m2 45,000 890,00 40 050,00

152 K 751R01008 Požární izolace m2 45,000 1 600,00 72 000,00

D 751-11 Zařízení č. 4.1 - Větrání učebny 1NP 244 093,00

153 K 751R01100
Větrací jednotka 345m3/h s deskovým rekuperátorem, elektrický ohřev, filtrace F7 a M5, autonomní ovládání + 
modbus

soubor 1,000 177 918,00 177 918,00

154 K 751R01101 Tlumič hluku kruhový DN 200 /1500 kus 4,000 5 348,00 21 392,00

155 K 751R01102 Fasádní protidešťová žaluzie DN 160 kus 2,000 1 150,00 2 300,00

156 K 751R01103 Přívodní anemostat 600x600, DN 160 kus 1,000 3 650,00 3 650,00

157 K 751R01104 Odvodní anemostat 600x600, DN 160 kus 1,000 3 550,00 3 550,00

158 K 751R01105 Ohebná hlukově izolovaná hadice DN 160 m 3,000 171,00 513,00

159 K 751R01106 Potrubí pozink - SPIRO DN 160 m 25,000 682,00 17 050,00

160 K 751R01107 Potrubí pozink - SPIRO DN 200 m 16,000 770,00 12 320,00

161 K 751R01108 Tepelná a hluková izolace + AL polep m2 12,000 450,00 5 400,00

D 751 Vzduchotechnika - doplňující položky 146 000,00
162 K 751R09500 Spojovací a těsnící materiál pro hranaté a kruhové potrubí soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

163 K 751R09501 Ocel pro pomocné konstrukce, závěsy apod. soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

164 K 751R09502 Závěsový systém pro kruhové potrubí soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

165 K 751R09503 Nátěry pozinkovaného potrubí, výfukových hlavic, výfukových šikmých kusů soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

166 K 751R09504 Revizní otvory 500x500 umožňující přístup k ventilátorům a klapkám soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

167 K 998751111
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m

t 3,200 15 000,00 48 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751111

Strana 206 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 144 000,00
168 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 120,000 300,00 36 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491

P
 Poznámka k položce:

sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení

169 K HZS3211
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky 
a chlazení

hod 240,000 450,00 108 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3211

P
 Poznámka k položce:

demontáž stávající technologie, přesun hmot

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
170 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

171 K 043114R05

 Zkoušky zatěžovací a provozní
 Kompletní zaregulování systému

 Měření hlučnosti, potřebné protokoly
 Uvedení do provozu

 Zaškolení obsluhy

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
172 K 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 207 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 327 573,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 327 573,23 21,00% 68 790,38

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 396 363,61

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Ochrana proti blesku

Konsit a.s.

Strana 208 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 327 573,23

PSV - Práce a dodávky PSV 190 923,23

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 190 923,23

M - Práce a dodávky M 90 000,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 90 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 46 650,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 250,00

    VRN9 - Ostatní náklady 20 400,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Ochrana proti blesku

Strana 209 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 327 573,23

D PSV Práce a dodávky PSV 190 923,23

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 190 923,23

1 K 741410021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 
pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m 100,000 50,80 5 080,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021

2 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 95,000 74,93 7 118,35 CS ÚRS 2025 01

3 K 741420001 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 300,000 53,34 16 002,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001

4 M 35442136 drát D 8/11mm AlMgSi + PVC m 300,000 76,20 22 860,00 CS ÚRS 2025 01

5 M 1000305597 DT 101020 PV 01 h 100 Podpěra vedení do zdi na hmoždinku - 8x kus 75,000 73,66 5 524,50

6 M 10.046.607 Podpěra PV 11 vedení pod tašky, materiál:FeZn kus 50,000 77,47 3 873,50

7 M 1000305618 DT 101302 PV 21 betk.o 8 Podpěra vedení na ploché střechy - b kus 50,000 36,83 1 841,50

8 K 741420011 Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm m 25,000 45,72 1 143,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420011

9 M 35442135 drát D 10/13mm FeZn + PVC kg 17,375 149,86 2 603,82 CS ÚRS 2025 01

10 K 741420020 Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem kus 50,000 44,45 2 222,50 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420020

11 M 35431000 svorka uzemnění FeZn univerzální kus 10,000 31,75 317,50 CS ÚRS 2025 01

12 M 35431006 svorka uzemnění FeZn univerzální se závitem kus 10,000 40,64 406,40 CS ÚRS 2025 01

13 M 35431002 svorka uzemnění FeZn univerzální s 1 příložkou kus 10,000 36,83 368,30 CS ÚRS 2025 01

14 M 35431021 svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm kus 20,000 60,96 1 219,20 CS ÚRS 2025 01

15 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 59,000 50,80 2 997,20 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021

16 M 8500231637 Svorka zkušební SZ UNI nerez N-V2A kus 9,000 95,25 857,25

17 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 50,000 21,59 1 079,50 CS ÚRS 2025 01

18 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 60,000 57,15 3 429,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Ochrana proti blesku

Strana 210 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 M 35441986 svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn kus 60,000 53,34 3 200,40 CS ÚRS 2025 01

20 K 741420023 Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby kus 84,000 58,42 4 907,28 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420023

21 M 35431037 svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85mm kus 9,000 71,12 640,08 CS ÚRS 2025 01

22 M 35431040 svorka uzemnění FeZn na vodovodní potrubí a okapové roury kus 25,000 68,58 1 714,50 CS ÚRS 2025 01

23 M 35441905 svorka připojovací k připojení okapových žlabů kus 50,000 40,64 2 032,00 CS ÚRS 2025 01

24 K 741420051 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva kus 36,000 83,82 3 017,52 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420051

25 M 35441831 úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn kus 9,000 431,80 3 886,20 CS ÚRS 2025 01

26 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 27,000 77,47 2 091,69 CS ÚRS 2025 01

27 K 741420054 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků kus 60,000 48,26 2 895,60 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420054

28 M RMAT0001 ÚPRAVA VEDENÍ 60,000 27,94 1 676,40

29 K 741420083 Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů kus 27,000 26,67 720,09 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083

30 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 9,000 19,05 171,45 CS ÚRS 2025 01

31 M 35442115 štítek plastový - uzemnění kus 9,000 19,05 171,45 CS ÚRS 2025 01

32 M 35442118 štítek plastový - zem. páska kus 9,000 19,05 171,45 CS ÚRS 2025 01

33 K 741420101 Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva kus 75,000 177,80 13 335,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420101

34 M 35442206 držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn kus 75,000 99,06 7 429,50 CS ÚRS 2025 01

35 K 741430004 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben kus 8,000 355,60 2 844,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430004

36 M 35441061 tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn kus 6,000 660,40 3 962,40 CS ÚRS 2025 01

37 M 35441050 tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn kus 2,000 457,20 914,40 CS ÚRS 2025 01

38 K 741430005 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan kus 12,000 228,60 2 743,20 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741430005

39 M 35441061 tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn kus 2,000 660,40 1 320,80 CS ÚRS 2025 01

40 M 35441124 tyč jímací s rovným koncem 3000mm nerez kus 4,000 8 661,40 34 645,60 CS ÚRS 2025 01

41 M 35442181
stojan pro jímací tyč s rovným koncem, FeZn, s plastbetonovými podpěrami, pro jímač do 2000mm - rozpětí 
podpěr 350mm

kus 6,000 1 117,60 6 705,60 CS ÚRS 2025 01

42 K 741450001 Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice hlavního pospojení kus 1,000 279,40 279,40 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450001

43 M 34565002 svorkovnice ekvipotenciální 200x65mm kus 1,000 419,10 419,10 CS ÚRS 2025 01

44 K 741450002 Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení kus 6,000 279,40 1 676,40 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450002

45 M 34565001 svorkovnice ekvipotenciální 160x60mm kus 6,000 342,90 2 057,40 CS ÚRS 2025 01

46 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 6 350,00 6 350,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002

D M Práce a dodávky M 90 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 90 000,00

47 K 460161462
Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

m 75,000 1 000,00 75 000,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 211 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161462

48 K 460431482
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 75,000 200,00 15 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431482

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 650,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 250,00
49 K 013244001R Dokumentace - výrobní hod 15,000 750,00 11 250,00

P
 Poznámka k položce:

úprava zadávací dokumentace vzhledem k změnám v průběhu stavby a realizace technických a technologickýchzařízení nebo při změně 
refernčních zařízení

50 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby včetně tisku a pdf souborů hod 20,000 750,00 15 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 20 400,00
51 K 091003701R Montáž a materiál blíže nespecifikovaný pro napojení stávajcích vývodů ze zemnící soustavy ks 3,000 2 800,00 8 400,00

52 K 091003702R Materiál blíže nespecifikovaný pro instalaci ochrany před bleskem soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

53 K 091003703R Materiál blíže nespecifikovaný pro instalaci pospojení v objektu soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

54 K 091003704R Materiál blíže nespecifikovaný pro instalaci ochrany před bleskem K výrobne FVE soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 212 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 573 198,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 573 198,82 21,00% 330 371,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 903 570,57

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Osvětlení

Konsit a.s.

Strana 213 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 573 198,82

PSV - Práce a dodávky PSV 1 449 323,82

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 449 323,82

M - Práce a dodávky M 42 500,00

    21-M - Elektromontáže 42 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 81 375,00

    VRN9 - Ostatní náklady 81 375,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Osvětlení

Strana 214 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 573 198,82

D PSV Práce a dodávky PSV 1 449 323,82

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 449 323,82

1 K 741372022
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

kus 173,000 490,00 84 770,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372022

2 M RMAT0006
S4 - Závěsné kružnicové LED svítidlo, LED 100W, 3000K/4000K, 8900lm, CRI>90, 160°, Stmívatelné TRIAC 
Rozměry: ø1200/33 mm, Materiál: hliník/PMMA - akrylové sklo, barva: černá, IP20

kus 6,000 9 045,00 54 270,00

3 M RMAT0007
 S4.DALI - Závěsné kružnicové LED svítidlo, LED 100W, 3000K/4000K, 8900lm, CRI>90, 160°

Stmívatelné DALI Rozměry: ø1200x33, mm Materiál: hliník/PMMA - akrylové sklo, barva: černá, IP20
kus 4,000 13 735,00 54 940,00

4 M RMAT0010
S6 - Přisazené kruhové LED svítidlo, LED 23W, 3000K/3500K/4000K, 2300lm, CRI>90, 120°, Nestmívatelné 
Rozměry: ø280/53 mm, Materiál: polykarbonát/polykarbonát, barva: bílá, IP54

kus 22,000 1 010,36 22 227,92

5 M RMAT0011
S7.1520 - Přisazené/závešné lineární LED svítidlo, LED 28-50W, 3000K/3500K/4000K, 4480-8000lm, CRI>80, 
160°, Nestmívatelné, Rozměry: 1520/77/75 mm, Materiál: olykarbonát/polykarbonát, barva: šedá, IP65

kus 7,000 1 242,85 8 699,95

6 M RMAT0012
S7.600 - Přisazené/závěsné lineární LED svítidlo, LED 11-17W, 3000K/3500K/4000K, 1760-2720lm, CRI>80, 
160°, Nestmívatelné, Rozměry: 600/77/75 mm, Materiál: polykarbonát/polykarbonát, barva: šedá, IP65

kus 2,000 777,20 1 554,40

7 M RMAT0013
S7.1520+NM - Přisazené/závěsné lineární LED svítidlo, LED 28-50W, 3000K/3500K/4000K, 4480-8000lm, 
CRI>80, 160°, Nestmívatelné, Rozměry: 1520/77/75 mm, Materiál: polykarbonát/polykarbonát, barva: šedá, 
IP65, +NOUZOVÝ MODUL 3H, 2W, 140lm

kus 2,000 2 700,70 5 401,40

8 M RMAT0014 S7 - Závěsné příslušenství pro svítidlo, Závěsná sada ke svítidlům HULK a DUSTER kus 9,000 291,50 2 623,50

9 M RMAT0015
S8.1408 - Závěsné lineární LED svítidlo (DIR/INDIR), LED 35.3W, 4000K, 5350lm, CRI>80 (DIR/INDIR) , 
UGR<19, Nestmívatelné, Rozměry: 1408/47/69 mm Materiál: hliník, barva: černá, IP20

kus 3,000 3 000,00 9 000,00

10 M RMAT0016
S8.1408+NM - Závěsné lineární LED svítidlo (DIR/INDIR), LED 35.3W, 4000K, 5350lm, CRI>80 (DIR/INDIR) , 
UGR<19, Nestmívatelné, Rozměry: 1408/47/69 mm Materiál: hliník, barva: černá, IP20, +NOUZOVÝ MODUL 
1H

kus 1,000 7 052,00 7 052,00

11 M RMAT0017
S8.1127 - Závěsné lineární LED svítidlo (DIR/INDIR), LED 27.4W, 4000K, 4150lm, CRI>80 (DIR/INDIR) , 
UGR<19, Nestmívatelné, Rozměry: 1127/47/69 mm Materiál: hliník, barva: černá, IP20

kus 9,000 5 071,20 45 640,80

12 M RMAT0018
S8.1127+NM - Závěsné lineární LED svítidlo (DIR/INDIR) s nouzovým modulem, LED 27.4W, 4000K, 4150lm, 
CRI>80 (DIR/INDIR) , UGR<19, Nestmívatelné, Rozměry: 1127/47/69 mm Materiál: hliník, barva: černá, IP20, 
+NOUZOVÝ MODUL 1H

kus 7,000 5 000,00 35 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Osvětlení

Strana 215 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M RMAT0019
S8.847 - Závěsné lineární LED svítidlo (DIR/INDIR), LED 20.3W, 4000K, 2960lm, CRI>80 (DIR/INDIR) , 
UGR<19, Nestmívatelné, Rozměry: 847/47/69 mm Materiál: hliník, barva: černá, IP20

kus 2,000 4 196,80 8 393,60

14 M RMAT0020
S9 - Lineární přisazené svítidlo, LED 15.8W, 2280lm, 4000K, CRI>80, Nestmívatelné, Rozměry: 
1127x47x69mm, Materiál: hliník, difuzor: mikroprisma; barva: černá

kus 5,000 4 488,30 22 441,50

15 M RMAT0021
S9+NM - Lineární přisazené svítidlo s nouzovým modulem, LED 15.8W, 2280lm, 4000K, CRI>80, 
Nestmívatelné, Rozměry: 1127x47x69mm, Materiál: hliník, difuzor: mikroprisma; barva: černá, +NOUZOVÝ 
MODUL 1H

kus 2,000 5 593,80 11 187,60

16 M RMAT0022
S10 - Nástěnné lineární LED svítidlo (DIR/INDIR), LED 7,5W, 4000K, 1152lm, Nestmívatelné, Rozměry: 
600/80/40 mm, Materiál: akrylátové sklo/plech, barva: černá, IP20

kus 11,000 4 140,60 45 546,60

17 M RMAT0023
S11 - Přisazené kruhové LED svítidlo, LED 37,8W, 4000K, 3500lm, CRI>80, Nestmívatelné, Rozměry: 
ø400/62 mm, Materiál: hliník, barva: černá, IP40

kus 30,000 4 000,00 120 000,00

18 M RMAT0024
S11+NM - Přisazené kruhové LED svítidlo, LED 37,8W, 4000K, 3500lm, CRI>80, Nestmívatelné, Rozměry: 
ø400/62 mm, Materiál: hliník, barva: černá, IP40, +NOUZOVÝ MODUL 1H

kus 27,000 7 099,90 191 697,30

19 M RMAT0025
S12.DALI - Lineární svěšené svítidlo (DIR/INDIR), LED 53.2W, 7810lm, 4000K, CRI>80, UGR<17, DIR/INDIR, 
Stmívatelné DALI Rozměry: 2595x47x69mm, Materiál: hliník, difuzor: mikroprisma; barva: černá

kus 12,000 8 939,15 107 269,80

20 M RMAT0026
S12.DALI+NM - Lineární svěšené svítidlo (DIR/INDIR), LED 53.2W, 7810lm, 4000K, CRI>80, UGR<17, 
DIR/INDIR, Stmívatelné DALI Rozměry: 2595x47x69mm, Materiál: hliník, difuzor: mikroprisma; barva: černá, 
+NOUZOVÝ MODUL 1H

kus 4,000 6 000,00 24 000,00

21 M RMAT0027
SE1 - Přisazené válcové LED svítidlo, LED 10W, 3000K/4000K/5700K, 1100lm, 75°, Nestmívatelné Rozměry: 
ø90/107mm Materiál: hliník/sklo, barva: antracitově šedá, IP65

kus 3,000 1 321,25 3 963,75

22 M RMAT0028
SE2 - Nástěnné designové LED svítidlo, LED 9W, 3000K/4000K, 540lm, CRI>85, 160°, Nestmívatelné 
Rozměry: 200/85/85, Materiál: hliník/polykarbonát, barva: antracitově šedá, IP54

kus 2,000 1 068,60 2 137,20

23 M RMAT0029
SE3 - Přisazené kruhové LED svítidlo, LED 9-18W, 3000K/4000K/5700K, 750-1850lm, CRI>80, 110°, 
Nestmívatelné Rozměry: ø250/58 mm, Materiál: hliník/polykarbonát, barva: černá, IP65

kus 3,000 1 943,00 5 829,00

24 K 741372032
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 
nouzových s piktogramem

kus 50,000 490,00 24 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372032

25 M RMAT0030
N1 - Přisazené nouzové LED svítidlo, LED 3W, 6000K, 100lm, CRI>80 Doba nouze: 3h, výběr ze 4 

 piktogramů, Rozměry 350/110/57mm Materiál: polykarbonát, IP65 kus 38,000 659,00 25 042,00

26 M RMAT0031
N2 - Přisazené emergency LED svítidlo, LED 2W, 6000K, 50 lm, CRI>80, 3h, Nestmívatelné, Rozměry 
345/30/H.197 mm Materiál: plast, Barva: bílá, IP40 

kus 12,000 737,00 8 844,00

27 K 741372112
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 
panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2

kus 228,000 490,00 111 720,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372112

28 M RMAT0001
S1 - Vestavné kruhové LED svítidlo, LED 18W, 4000K, 1800lm, CRI>80, 160°, Nestmívatelné Rozměry: 
ø220/36 mm, Materiál: plast ABS/PMMA, barva: bílá, IP20 Montážní otvor:  ø210mm kus 74,000 570,00 42 180,00

29 M RMAT0002
S2.DALI - Vestavné obdélníkové LED svítidlo, LED 40W, 3000-3500-4000K, 5200lm, CRI>90, 90°, 

 Stmívatelné DALI, Rozměry: 1195/295/30 mm Materiál: hliník, barva: bílá, IP40 kus 94,000 1 962,50 184 475,00

30 M RMAT0003
 S2.DALI - Příslušenství - nouzový modul, LED 3W, 3h, Rozměry: 212/73/28 mm

kus 10,000 1 633,00 16 330,00

31 M RMAT0004
S3 - Vestavné čtvercové LED svítidlo, LED 33W, 4000K, 3630lm, CRI>80, 90°, Nestmívatelné, Rozměry: 

 595/595/25 mm Materiál: SPCC/PS, barva: bílá, IP40 kus 23,000 1 068,00 24 564,00

32 M RMAT0008
S5 - Vestavné kruhové LED svítidlo, LED 30,1W, 4000K, 3250lm, CRI>80, Nestmívatelné Rozměry: ø420/90 
mm, Materiál: hliník, barva: bílá, IP40

kus 13,000 5 738,50 74 600,50

33 M RMAT0009
S5+NM - Vestavné kruhové LED svítidlo s nouzovým modulem, LED 30,1W, 4000K, 3250lm, CRI>80, 
Nestmívatelné Rozměry: ø420/90 mm, Materiál: hliník, barva: bílá, IP40, +NOUZOVÝ MODUL 1H

kus 6,000 5 740,50 34 443,00

34 M RMAT0005
 S3 - Příslušenství - nouzový modul, LED 3W, 3h, Rozměry: 212/73/28 mm

kus 8,000 1 632,00 13 056,00

Strana 216 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 741372161
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných nouzových bez 
piktogramu

kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372161

36 M RMAT0032 N3 - Protipanické nouzové LED svítidlo Univerzální svítidlo LED 2W svítící při výpadku 1h, 260lm, bílé, IP20 kus 2,000 1 708,00 3 416,00

37 K 741372031
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných 
nouzových bez piktogramu

kus 4,000 490,00 1 960,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372031

38 M RMAT0033
N4 - Přisazené nouzové svítidlo AXN univerzální optika,2W LED 270 lm STANDART IP65 3h , svítící při 
výpadku, ČERNÉ

kus 2,000 2 378,50 4 757,00

39 M RMAT0034
N4.1 - Přisazené nouzové svítidlo univerzální optika,5W LED 478 lm STANDART IP65 1h, -15/40°C , svítící při 
výpadku, bílé, LiFePO4/C 6.4V 3.0Ah

kus 2,000 2 345,00 4 690,00

D M Práce a dodávky M 42 500,00

D 21-M Elektromontáže 42 500,00
40 K 210280712 Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení soubor 50,000 850,00 42 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280712

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 81 375,00

D VRN9 Ostatní náklady 81 375,00
41 K 091003010 Materiál blýže nespacifikovaný pro popojení instalace soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

P
 Poznámka k položce:

konektory, svorkovnice, koncovky kabelů, popisky, značkovací materiál apod.

42 K 091003020 Materiál kotvící a spojovací soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

P
 Poznámka k položce:

hmoždiny, šrouby, hřeby, sádra, závitové tyče apod.

43 K 091003030 Materiál izolační soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

izolační pásky, smršťovací bužírky, bužírky, apod.

44 K 091003901 RECYKLACE SVÍTIDEL ks 455,000 25,00 11 375,00

Strana 217 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 819 380,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 819 380,00 21,00% 172 069,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 991 449,80

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Rozvaděče

Konsit a.s.

Strana 218 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 819 380,00

1.Rozváděče - Dodávky 687 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 58 380,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 23 380,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 74 000,00

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 15 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 59 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Rozvaděče

Strana 219 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 819 380,00

D 1.Rozváděče Dodávky 687 000,00

1 M 3572.1

Rozváděč RH - rozváděč pod omítku s vlastní vanou SZ-L-2010-EI 60 DP1-S(a) / S(200), přívody spodem 
odvody vrchem, rozměr 2060x200x1035 mm, 598 modulů, krycí desky , osazení viz seznam vývodů, příprava 
pro vypnutí sítí na jistícím prvku, zapojení, dokumentace a dokumenty dle ČSN EN IEC 61439-2 ed. 3, další 
požadavky viz TZ

kus 1,000 145 000,00 145 000,00

2 M 3572.2

Rozváděč P.1/G - rozváděč pod omítku s vlastní vanou SZ-L-2010-EI 60 DP1-S(a) / S(200), přívody spodem 
odvody vrchem, rozměr 2060x200x1035 mm, 598 modulů, krycí desky , osazení viz seznam vývodů, příprava 
pro vypnutí sítí na jistícím prvku, zapojení, dokumentace a dokumenty dle ČSN EN IEC 61439-2 ed. 3, další 
požadavky viz TZ

kus 1,000 215 000,00 215 000,00

3 M 3572.3
Rozváděč RP.2 -  rozváděč pod omítku s vlastní vanou SZ-L-2008-EI 60 DP1-S(a) / S(200), přívody spodem 
odvody vrchem, rozměr 2060x200x835 mm, 455 modulů, krycí desky, ventilační mřížky 2 kusy, osazení viz 
seznam vývodů, zapojení, dokumentace a dokumenty dle ČSN EN IEC 61439-2 ed. 3, další požadavky viz TZ

kus 1,000 142 000,00 142 000,00

4 M 3572.4
Rozváděč RP.3 -  rozváděč pod omítku s vlastní vanou SZ-L-2008-EI 60 DP1-S(a) / S(200), přívody spodem 
odvody vrchem, rozměr 2060x200x835 mm, 455 modulů, krycí desky, ventilační mřížky 2 kusy, osazení viz 
seznam vývodů, zapojení, dokumentace a dokumenty dle ČSN EN IEC 61439-2 ed. 3, další požadavky viz TZ

kus 1,000 125 000,00 125 000,00

5 M 3572.5
Rozváděč RPO -  skříň na omítku SP 0763-EI 60 DP1, přívody spodem odvody vrchem přes ucpávky, rozměr 
790x300x660 mm, 96 modulů, bez krycí desky, ventilační mřížky 1 kusy, osazení viz seznam vývodů, 
zapojení, dokumentace a dokumenty dle ČSN EN IEC 61439-2 ed. 3, další požadavky viz TZ

kus 1,000 60 000,00 60 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 58 380,00
6 K 741210005 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 200 kg kus 5,000 4 500,00 22 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210005

7 K 741811011 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg kus 5,000 2 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741811011

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 380,00

8 K 998741103
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,670 7 000,00 11 690,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741103

9 K 998741122
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,670 7 000,00 11 690,00 CS ÚRS 2025 01

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - Rozvaděče

Strana 220 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 74 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 15 000,00

10 K 013294000
Výrobní dokumentace stavby v průběhu realizace - doplnění propojení a zapojení rozváděčů dle instalovaných 
systému

ks 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 59 000,00
11 K 091002055 Koordinace s propojením elektroinstalace a MaR hod 80,000 550,00 44 000,00

12 K 091003101 Nespecifikovaný materiálá pro instalaci a zapojení rozváděčů soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

13 K 091003157 Nespecifikovaný materiálá pro zapojení a propojení integrace do systému MaR soubor 1,000 8 500,00 8 500,00

Strana 221 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 005 133,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 005 133,97 21,00% 631 078,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 636 212,10

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Silnoproud

Konsit a.s.

Strana 222 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 005 133,97

HSV - Práce a dodávky HSV 79 322,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 150,00

    997 - Přesun sutě 23 172,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 664 511,97

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 664 511,97

M - Práce a dodávky M 44 550,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 44 550,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 199 750,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 88 750,00

    VRN9 - Ostatní náklady 111 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Silnoproud

Strana 223 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 005 133,97

D HSV Práce a dodávky HSV 79 322,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 150,00
1 M 1177090 SADRA SEDA (30kg) /paleta 960kg/ kg 100,000 55,00 5 500,00

2 K 973031151R1 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro přístrojové krabice m3 10,000 1 500,00 15 000,00

3 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m 100,000 65,00 6 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031121

4 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm m 100,000 95,00 9 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031122

5 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm m 50,000 120,00 6 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031133

6 K 974049122 Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 70 mm m 50,000 135,00 6 750,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974049122

7 K 977131111 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 8 mm m 10,000 190,00 1 900,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131111

8 K 977131113 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm m 10,000 235,00 2 350,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131113

9 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm m 10,000 265,00 2 650,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131115

D 997 Přesun sutě 23 172,00

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 19,310 1 200,00 23 172,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111

D PSV Práce a dodávky PSV 2 664 511,97

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 664 511,97

11 K 741110002
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 150,000 40,00 6 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110002

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

4 - Silnoproud

Strana 224 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 1230256 TRUBKA TUHA 4020HF KA SVETLE SEDA /3M/ m 150,000 89,50 13 425,00

13 M 1173920 PRICHYTKA 20MM SVETLE SEDA 5320HF KB kus 150,000 6,20 930,00

14 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 300,000 35,00 10 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110041

15 M 1383864 TRUBKA 100M SUPERMONOFLEX 1220HFPP K100D m 300,000 22,35 6 705,00

16 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 75,000 40,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110042

17 M 1383865 TRUBKA 50M SUPER MONOFLEX 1232HFPP K50D m 75,000 39,50 2 962,50

18 K 741110402 Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic kovových, uložených volně, Ø přes 25 do 50 mm m 200,000 43,00 8 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110402

19 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm m 200,000 20,30 4 060,00 CS ÚRS 2025 01

20 K 741110403 Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic kovových, uložených volně, Ø přes 50 do 75 mm m 150,000 45,00 6 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110403

21 M 1147535 TRUBKA KOPOFLEX 75MM CERNA KF 09075 FA m 150,000 47,35 7 102,50

22 K 741110443 Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových, uložených volně, vnitřní Ø přes 63 do 100 mm m 100,000 50,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110443

23 M 1185966 TRUBKA KOPOFLEX 110MM CERVENA KF09110 BA m 100,000 47,50 4 750,00

24 K 741110513
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 
víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm

m 15,000 375,00 5 625,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110513

25 M 1229311 KABELOVY ZLAB 2M MARS NIXKZN 50X125 IX m 15,000 667,00 10 005,00

26 M 1147580 VIKO KABEL. ZLABU 2M NEREZ NIXV 125 IX m 15,000 414,00 6 210,00

27 M 1147579 SPOJKA NEREZ NIXS 50 IX kus 16,000 36,00 576,00

28 M 1144100 OBLOUK HORIZONT. 90° NIXO 90X50X125 IX kus 4,000 750,00 3 000,00

29 M 1131957 VIKO OBLOUKU 90° NIXVO 90X125 IX kus 4,000 313,00 1 252,00

30 M 1215665 OBLOUK KLESAJICI 90° NIXKO 90X50X125 IX kus 1,000 833,00 833,00

31 M 1215667 VIKO OBLOUKU KLESAJ. NIXVKO 90X50X125 IX kus 1,000 264,00 264,00

32 M 1150722 OBLOUK STOUPAJ. 90° NIXSO 90X50X125 IX kus 1,000 757,00 757,00

33 M 1161957 VIKO OBLOUKU STOUP. 90° NIXVSO 90X125 IX kus 1,000 240,00 240,00

34 M 1301353 SROUB A MATICE NIXSM 6X10 IX kus 60,000 16,00 960,00

35 M 1234764 UCHYT VIKA NIXUV IX kus 60,000 23,00 1 380,00

36 M 1383311 KONCOVKA KABELOVEHO ZLABU NIXK 50X125 IX kus 2,000 64,00 128,00

37 K 741110522R Montáž funkčních tras při požáru m 150,000 97,00 14 550,00

P
 Poznámka k položce:

popis trasy každých 50 m

38 M 1255270 KABEL. PRICHYTKA JEDNOSTRANNA 6708 POGMT kus 50,000 4,80 240,00

39 M 1135304 KABEL. PRICHYTKA JEDNOSTRANNA 6710 POGMT kus 50,000 5,50 275,00

40 M 1284892 KABEL.PRICHYTKA JEDNOSTRANNA 6716E POGMT kus 50,000 7,60 380,00

41 M 1453677 OZNACENI POZARNICH TRAS OPT CZ kus 15,000 55,00 825,00

42 K 741110522R1 Montáž sdružených tras m 150,000 90,00 13 500,00

P
 Poznámka k položce:

popis trasy každých 50 m

43 M 1242718 DRZAK KABELU SKUPINOVY SD 2 S kus 150,000 4,80 720,00

Strana 225 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 M 1207040 SROUB DO BETONU SB 6.3X35 POGMT kus 300,000 5,50 1 650,00

45 K 741110524
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez 
víčka, šířky do přes 180 do 250 mm

m 200,000 265,00 53 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110524

46 M 1198963 DRATENY KABELOVY ZLAB DZ 60X200 BF /3M/ m 200,000 385,00 77 000,00

47 M 1229844 VYZTUZ SPOJE DRATENEHO ZLABU DZSP/B F kus 136,000 40,00 5 440,00

48 M 1147359 SROUB UPEVNOVACI DZSU/B ZNCR kus 136,000 22,00 2 992,00

49 M 1251803 MONTAZNI DESKA ZAROVE ZINKOVANO DZMD/B F kus 50,000 108,00 5 400,00

50 M 1142927 KOTVA ZATLOUKACI OCELOVA KKZ 8 ZNCR kus 268,000 30,00 8 040,00

51 M 1198431 ZAVES DZZ/B F kus 268,000 104,00 27 872,00

52 M 1525092 MATICE SESTIHRANNA M 8 GMT kus 268,000 2,00 536,00

53 M 1148464 ZAVITOVA TYC ZT 8 ZNCR /2M/ m 54,000 50,00 2 700,00

54 K 741110553R Montáž - utěsnění protipožární šířky ks 20,000 450,00 9 000,00

55 M 23170003 pěna montážní PUR protipožární jednosložková litr 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2025 01

56 M 23170004 pěna montážní PUR protipožární jednosložková teplotní odolnost -40°C až +90°C litr 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2025 01

57 M HLT.429802 Protipožární pěna CFS-F FX kus 3,000 350,00 1 050,00

58 K 741112021
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm

kus 15,000 125,00 1 875,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112021

59 M 34571459 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem kus 15,000 78,00 1 170,00 CS ÚRS 2025 01

60 K 741112062
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky

kus 50,000 40,00 2 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112062

61 M 34571465 krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 50,000 82,00 4 100,00 CS ÚRS 2025 01

62 K 741112063
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných

kus 300,000 40,00 12 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112063

63 M 34571456 krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 70x70mm kus 300,000 120,00 36 000,00 CS ÚRS 2025 01

64 K 741112111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2

kus 15,000 40,00 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112111

65 M 1000113975 KOPOS KSK 100 KA  KRABICE S KRYTÍM IP 66 kus 15,000 96,00 1 440,00

66 K 741112112
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 6 mm2

kus 3,000 95,00 285,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112112

67 M 1286670 KRABICE IP66 POZARNE ODOLNA KSK 125 DPO kus 3,000 875,00 2 625,00

68 K 741112113
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 10 mm2

kus 20,000 75,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112113

69 M 1200732 KRABICE IP66 SVETLE SEDA KSK 125 KA kus 20,000 166,00 3 320,00

70 K 741120003
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 
průřezu žíly 10 až 16 mm2

m 450,000 28,00 12 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120003

71 M 34141028 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 m 250,000 38,50 9 625,00 CS ÚRS 2025 01

72 M 34141029 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2 m 200,000 56,20 11 240,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 226 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 741120005
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 
průřezu žíly 25 až 35 mm2

m 40,000 42,00 1 680,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120005

74 M 34141031 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm2 m 40,000 133,00 5 320,00 CS ÚRS 2025 01

75 K 741120007
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), 
průřezu žíly 50 mm2

m 50,000 75,00 3 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120007

76 M 34141032 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm2 m 50,000 186,00 9 300,00 CS ÚRS 2025 01

77 K 741120101
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 
laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2

m 750,000 28,00 21 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120101

78 M 34141025 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x2,5mm2 m 500,000 9,80 4 900,00 CS ÚRS 2025 01

79 M 34141026 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2 m 100,000 15,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

80 M 34141027 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 m 150,000 22,50 3 375,00 CS ÚRS 2025 01

81 K 741120111
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 
laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 150 až 185 mm2

m 35,000 250,00 8 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120111

82 M 34113132 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x185mm2 m 35,000 2 350,00 82 250,00 CS ÚRS 2025 01

83 K 741122201R
Montáž kabelů měděnýchv včetně ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

m 50,000 28,00 1 400,00

84 M 1146448 KABEL PRAFLASAFE X O 2X1,5 m 50,000 23,00 1 150,00

85 K 741122211R
Montáž kabelů měděných včetně ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 9 282,174 32,00 297 029,57

86 M 1222509 KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE m 4 150,000 26,20 108 730,00

P
 Poznámka k položce:

 společné prostory, učebny, družiny, shromažďovací prostory
- osvětlení

87 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 4 500,000 38,00 171 000,00

P
 Poznámka k položce:

 společné prostory, učebny, družiny, shromažďovací prostory
- zásuvky

88 M 1506240 KABEL PRAFLASAFE X-J 3X4 m 200,000 62,20 12 440,00

89 M 1231759 KABEL PRAFLADUR-J 3X1,5 RE P90-R m 225,000 32,20 7 245,00

P
 Poznámka k položce:

- TOTÁL a CENTRÁL STOP

90 M 1231760 KABEL PRAFLADUR-J 3X2,5 RE P90-R m 175,000 45,70 7 997,50

P
 Poznámka k položce:

PROPOJENÍ ROZVÁDĚČE A UPS V 2.NP
VV 152,174*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 175,000

91 M 34111533
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x4mm2

m 55,000 82,30 4 526,50 CS ÚRS 2025 01

92 K 741122231R
Montáž kabelů měděných včetně ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 5 350,000 32,00 171 200,00

93 M 1203877 KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5 m 3 800,000 42,50 161 500,00

P

 Poznámka k položce:
 společné prostory, učebny, družiny, shromažďovací prostory

 - osvětlení zálohované
- spínání osvětlení

94 M 1203878 KABEL PRAFLASAFE X J 5X2,5 m 1 550,000 59,70 92 535,00

P
 Poznámka k položce:

společné prostory, učebny, družiny, shromažďovací prostory

95 K 741122232R
Montáž kabelů měděných včetně ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 60,000 36,00 2 160,00

Strana 227 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 M 34111164
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x4mm2

m 60,000 97,00 5 820,00 CS ÚRS 2025 01

97 K 741122233R
Montáž kabelů měděných včetně ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x10 mm2

m 60,000 42,00 2 520,00

98 M 34111167
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x10mm2

m 60,000 222,50 13 350,00 CS ÚRS 2025 01

99 K 741122234R
Montáž kabelů měděných včetně ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x16 mm2

m 60,000 48,00 2 880,00

100 M 34111168
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x16mm2

m 60,000 350,00 21 000,00 CS ÚRS 2025 01

101 K 741122235
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x25 až 35 mm2

m 60,000 65,00 3 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122235

102 M 34111170
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x25mm2

m 60,000 550,00 33 000,00 CS ÚRS 2025 01

103 K 741122426R
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých pancéřovaných (např. 
CYKYDY) počtu a průřezu žil 3x50+35 až 70+50 mm2

m 20,000 185,00 3 700,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122426R

104 M 34111172
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x50mm2

m 20,000 110,00 2 200,00 CS ÚRS 2025 01

105 K 741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 60,000 25,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001

106 K 741130003 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm2 kus 20,000 35,00 700,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003

107 K 741130005 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2 kus 20,000 42,00 840,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005

108 K 741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2 kus 20,000 52,00 1 040,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130006

109 K 741130007 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2 kus 40,000 62,00 2 480,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130007

110 K 741130011 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 50 mm2 kus 20,000 75,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130011

111 K 741130012 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm2 kus 20,000 95,00 1 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130012

112 K 741130016 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 185 mm2 kus 8,000 260,00 2 080,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130016

113 K 741210753R Montáž rozváděčů ostatních zásuvková skříň osazená zapojená kus 1,000 1 600,00 1 600,00

114 M 1696431 ZAS. SKRIN IP44 ZSF20100000.1 /3957 kus 1,000 5 500,00 5 500,00

P
 Poznámka k položce:

strojovna 1.NP

115 K 741310101
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopólových

kus 31,000 115,00 3 565,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101

116 M 1050001759 SCHN KIT_NU320118X10_TO Výhodné balení NU320118 Spínač jednopólový řazení 1, 2M, Bílý 10ks balení 31,000 115,00 3 565,00

117 K 741310121
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových

kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310121

118 M 1030543903 SCHN NU310118 Unica - Spínač jednopólový řazení 1, 1M, Bílý kus 4,000 157,00 628,00

Strana 228 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

119 K 741310122
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých

kus 4,000 166,00 664,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122

120 M 1030543854 SCHN NU326318 Unica - Přepínač střídavý řazení 6, 2M, 16A, Bílý kus 4,000 235,00 940,00

121 K 741310211
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 
připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových zapínacích/vypínacích

kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310211

P
 Poznámka k položce:

tlačítka pro ovládání VZT a TOTAL STOP, CENTRAL STOP

122 M 1632381 BEZP. STOP TL.POVRCH IP44 CERV 38011 kus 2,000 750,00 1 500,00

P

 Poznámka k položce:
 Typ kontaktu: 1 spínací kontakt · 1 rozpínací kontakt

 Potisk (motiv): Žádný
 Typ (výrobce): LG.038011
 Spínací proud (max.): 6 A

 Vnější délka: 125 mm
 Typ odblokování: Uvolnění

 Krytí: IP44
 Typ osvětlení: Žádné

 Funkce (přepínač/tlačítko): Bez aretace
 Spínací napětí: 230 V/AC

 Vlastnosti přepínače/tlačítka: V pouzdře
 Barva: Červená

 Vnější výška: 71 mm
 Vnější šířka: 125 mm

 Množství: 1 ks
Kategorie produktu: Tlačítko

123 K 741310211
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 
připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových zapínacích/vypínacích

kus 3,000 125,00 375,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310211

P
 Poznámka k položce:

tlačítka pro ovládání VZT a TOTAL STOP, CENTRAL STOP

124 M RMAT001 Přístroj ovládače zapínacího 2M, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So - UNICA antracit kus 3,000 579,00 1 737,00

P
 Poznámka k položce:

zapínání VZT CHU

125 K 741310402 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A kus 3,000 165 195,00 495 585,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310402

126 M 1588930 VACKOVY SPINAC 25A 3P 0-1 CS 25 10 PN kus 3,000 601,00 1 803,00

127 K 741311004 Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného kus 93,000 350,00 32 550,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311004

128 M 1795031 UNICA DETEKTOR POHYBU BILA NU352518 kus 93,000 1 850,00 172 050,00

129 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE

kus 100,000 115,00 11 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313001

130 M 1030544046 SCHN NU304918 Unica - Zásuvka 45o 250V/16A 2P+E, clonky, bezšroubová, Bílá kus 100,000 165,00 16 500,00

131 K 741313002
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 46,000 195,00 8 970,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313002

132 M 1030544141 SCHN NU301518E Unica - Zásuvka skrytá 250V/16A + USB C 10.5W, 2.1A, 2M, Bílá kus 46,000 782,00 35 972,00

133 K 741313042
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 50,000 115,00 5 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313042

134 M 1030544043 SCHN NU303918E Unica - Zásuvka 250V/16A 2P+E, clonky, šroubová, Bílá kus 50,000 132,00 6 600,00

135 K 741313131 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 2P+PE 16 A kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313131

136 M 1030544311 SCHN NU280218 Unica Studio Color - Krycí rámeček jednonásobný, Bílý/Bílý kus 329,000 42,00 13 818,00

Strana 229 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

137 M 1000004076 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s víčkem, IP54 kus 2,000 156,00 312,00

138 K 741313141R Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 3P+PE 16 A kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313141R

139 M
ABB.2CMA19311
5R1000

Zásuvka nástěnná, 5p., 16 A, IP44, 6 h kus 3,000 192,00 576,00

140 K 741360402R Montáž se zapojenými 1x vývod - zapojení vývodů 230V, 400V, připojení termostatů pro chlazení kus 112,000 350,00 39 200,00

141 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 1,000 21 400,00 21 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003

142 K 741810011
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

kus 2,000 7 890,00 15 780,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810011

143 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,680 3 720,00 13 689,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102

144 K 998741122
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,680 8 410,00 30 948,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122

D M Práce a dodávky M 44 550,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 44 550,00

145 K 460161662
Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3

m 30,000 1 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161662

146 K 460431682
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 80 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

m 30,000 250,00 7 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431682

147 K 460661512
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky 
přes 25 do 50 cm

m 30,000 200,00 6 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661512

148 M 1684517 FOLIE VYTR. S BLESKEM 330X0,4  BAL 125M m 30,000 35,00 1 050,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 000,00
149 K HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista hod 20,000 850,00 17 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4212

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 199 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 88 750,00
150 K 013244001R Dokumentace - výrobní hod 50,000 850,00 42 500,00

P
 Poznámka k položce:

úprava zadávací dokumentace vzhledem k změnám v průběhu stavby a realizace technických a technologickýchzařízení nebo při změně 
refernčních zařízení

151 K 013244002R Dokumentace - umístění požárních ucpávek - výkresy a seznam kus 1,000 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

doplnění dokumentace fotodokumentací v elektronické podobě

152 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby včetně tisku paré a pdf souborů hod 25,000 1 250,00 31 250,00

D VRN9 Ostatní náklady 111 000,00
153 K 091003001 materiál spojovací blíže nespecifikovaný - svorky, svorkovnice, izolační materiál soubor 1,000 35 000,00 35 000,00

Strana 230 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

154 K 091003002 materiál kotvícící blíže nespecifikovaný - šrouby, hmoždiny, kotvy, chem. malta pásky PVC nebo nerez, soubor 1,000 37 000,00 37 000,00

155 K 091003101 Koordinace a spolupráce na propojení osvětlení a systému MaR-DALI hod 60,000 650,00 39 000,00

Strana 231 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 261 520,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 261 520,00 21,00% 54 919,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 316 439,20

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

5 - UPS

Konsit a.s.

Strana 232 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 261 520,00

PSV - Práce a dodávky PSV 239 520,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 520,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 235 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 7 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 8 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

5 - UPS

Strana 233 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 261 520,00

D PSV Práce a dodávky PSV 239 520,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 520,00

1 K 998741103
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,226 10 000,00 2 260,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741103

2 K 998741122
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,226 10 000,00 2 260,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 235 000,00
3 K 742220211R Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem kus 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742220211R

4 M RMAT001
OFF-LINE záložní zdroj s požární odolností EW30,EI30,P30,DP1-S - 2000VA/1F/30M-EI30, P30, Ve zdroji 
použity baterie LIFEPO, DOBA ZÁLOHY 30 MINUT, Záložní zdroj (AM1) 1378x678x275mmFWE8.2-30/200

kus 1,000 210 000,00 210 000,00

P
 Poznámka k položce:

 Číslo nabídky:198-25030501

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00
5 K 045303000 Koordinační činnost ks 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000

D VRN6 Územní vlivy 8 500,00
6 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků ks 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065103000

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00
7 K 091003045 Materiál pro propjení a přípojení UPS k síti NN a do rozváděče - koncovky, oka, apod. soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

5 - UPS

Strana 234 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 530,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 326 530,00 21,00% 68 571,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 395 101,30

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

6 - Dv. únik

Konsit a.s.

Strana 235 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 326 530,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 000,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 10 000,00

M - Práce a dodávky M 311 530,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 311 530,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

6 - Dv. únik

Strana 236 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 326 530,00

D PSV Práce a dodávky PSV 10 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 000,00
1 K 742210504R Zkoušky a revize - funkční zkouška systému automatického otevření dveří při spuštění VZT-CHUC kus 2,000 5 000,00 10 000,00

D M Práce a dodávky M 311 530,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 311 530,00
2 K 220440565R Montáž elektromotorický zámeků, pohonů s funkcí ventilace - Ref. Projektu: 18371 hod 40,000 490,00 19 600,00

P

 Poznámka k položce:
 Ref. Projektu: 18371

 
 Dveře jsou osazeny elektromotorickým zámkem a pohonem dveří. Pohon funguje v běžném režimu jako

 samozavírač a lze ho ručně přetlačit. Elektoromotorický zámek je ovládám z videotelefonu příp. tlačítkem nebo
 mechanikcy klíčem. Při vyhlášení požárního poplachu dojde po přivedení signálu na vstup pohonu k odemčení

 zámku a otevření dveří po dobu napájení z bateriové zálohy (případně externí zálohy). Videotelefon není součástí
specifikace

3 M
ADI.0035053.UR
S

Elektromotorický úzký samozamykací panikový zámek kus 2,000 685,00 1 370,00

P

 Poznámka k položce:
 EL420/35/24 Zámek mot.: Elektromotorický samozamykací zámek ABLOY pro profilové dveře, rozteč 92 mm,

 backset 35 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové východy dle ČSN EN 179 a ČSN EN 1125,
 požární certifikace dle EN 1634-1, dvoubodové uzamčení, monitorovací funkce, provozní režim impulzní nebo

trvalý, dodáván včetně ústředny EA420

4 M
ADI.0035058.UR
S

Bezpečnostní kování madlo x klika pro EL420, 9mm čtyřhran kus 2,000 5 950,00 11 900,00

P

 Poznámka k položce:
 SX48 F1 kl/mad, tl.80 Rozteč: 92 mm: Bezpečnostní kování pro elektromotorické a mechanické zámky ABLOY,
 madlo/klika, rozteč kování 92 mm, tl. dveří 70 - 80 mm, bezpečnostní třída RC4, certifikace pro únikové východy

dle ČSN EN 179, požární certifikace dle EN 1634-1, nedělený čtyřhran

5 M ABLOY.1 ENTREMATIC EL002313, Elektromotorický pohon EM PSW250 kus 2,000 72 790,00 145 580,00

P

 Poznámka k položce:
 EM PSW250 PUSH: Elektromotorický pohon EM PSW250 pro dveře otevírané ven (instalace na stranu proti
 pantům), požární certifikace, max. hmotnost dveří 450 kg, napájení 230V AC, testováno na 1 000 000 cyklů,

 rozměry pouze 70x175x840 mm, bez napájení funguje jako dveřní samozavírač, Push&Go funkce, funkce
 asistovaného otvírání, funkce posílené zavírání, možnost připojení záložní akumulátorové baterie (obsahuje:

 dveřní pohon s eloxovaným stříbrným krytem, sadu prodloužení hřídele 20mm, EXU-SI, EXU-SA, stříbrné
teleskopické raménko PUSH)

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

6 - Dv. únik

Strana 237 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 M ABLOY.2 ENTREMATIC EL002407, Záložní dobíjecí akumulátorová jednotka pro pohon EM PSW250 kus 2,000 64 580,00 129 160,00

P

 Poznámka k položce:
 BAT250: Záložní dobíjecí akumulátorová jednotka pro pohon EM PSW250, zajistí normální provoz pohonu při

 výpadku proudu, řídící jednotka pohonu zajišťuje nabíjení, kapacita max. 300 cyklů otevření (cca 3-8 hodin)/ při
požadavku na ventilační dveře max doba otevření 1h, propojovací kabely

7 M ABLOY.3 PST324, Oboustranná cylindrická vložka FAB 300HD kus 2,000 968,00 1 936,00

P

 Poznámka k položce:
 300 HdD SGHK CYL.VLOZKA: Oboustranná cylindrická vložka FAB 300HD v systému SGK, pro projekty
 středního rozsahu, bezpečnostní třída RC3 dle EN1627:2012, jednořadý pětistavítkový systém, patentová

 ochrana, povrchová úprava-leštěná mosaz.Konečná cena cyl vložky závisí na tloušťce dveří. Každé dveře je třeba
zaměřit a vybrat konkrétní rozměr.

8 M ABLOY.4 Kabelová průchodka Effeff EL001303 kus 2,000 186,00 372,00

P
 Poznámka k položce:

10314-20-20 Kab. průchodka: Kabelová průchodka

9 M ABLOY.5 EA330 Protiplech: Protiplech k EL zámkům ABLOY kus 2,000 330,00 660,00

P
 Poznámka k položce:

EA330 Protiplech: Protiplech k EL zámkům ABLOY

10 M ABLOY.6 EA219 kabel s konektorem 10m kus 2,000 476,00 952,00

P
 Poznámka k položce:

EA219 kabel s konektorem 10m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00
11 K 091002550 Blíže nespecifikovaný materiál pro propojení systému s RPO a PZTS soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 238 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 475,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 475,00 21,00% 5 349,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 824,75

Jednotková cena musí obsahovat likvidaci, manipulaci, poplatek za suť

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

7 - Demontáže

Konsit a.s.

Strana 239 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 475,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 490,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 18 490,00

M - Práce a dodávky M 6 985,00

    21-M - Elektromontáže 6 985,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

7 - Demontáže

Strana 240 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 475,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 490,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 490,00
1 K 741210813 Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 m2 kus 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210813

2 K 741211813 Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2 kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211813

3 K 741213813 Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2 kus 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213813

4 K 741213815 Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 10 do 25 mm2 kus 2,000 75,00 150,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213815

5 K 741213817 Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 25 mm2 kus 2,000 95,00 190,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213817

6 K 741311805
Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení 
bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek

kus 40,000 25,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311805

7 K 741315823
Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro 
prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE

kus 60,000 25,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315823

8 K 741371821
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 
1100 mm

kus 20,000 180,00 3 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371821

9 K 741371843
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo 
integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2

kus 20,000 150,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371843

10 K 741421811
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, 
průměru do 8 mm

m 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421811

11 K 741421821
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, 
průměru do 8 mm

m 50,000 55,00 2 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421821

12 K 741421845 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby kus 50,000 15,00 750,00 CS ÚRS 2025 01

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

7 - Demontáže

Strana 241 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421845

13 K 741421853 Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod tašky kus 50,000 45,00 2 250,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421853

14 K 741421873 Demontáž hromosvodného vedení doplňků ochranných úhelníků, délky přes 1,4 m kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421873

D M Práce a dodávky M 6 985,00

D 21-M Elektromontáže 6 985,00

15 K 218800411
Demontáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů uložených v trubkách nebo lištách 
zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

m 855,000 7,00 5 985,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218800411

16 K 218800415
Demontáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů uložených v trubkách nebo lištách 
zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) 
průřezu žíly 50 až 70 mm2

m 20,000 50,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218800415

Strana 242 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 870 229,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 870 229,00 21,00% 182 748,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 052 977,09

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Ozvučení 

Konsit a.s.

Strana 243 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 870 229,00

HSV - Práce a dodávky HSV 46 350,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 550,00

    997 - Přesun sutě 8 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 249 528,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 42 198,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 207 330,00

M - Práce a dodávky M 497 851,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 497 851,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 76 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 43 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 33 500,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Ozvučení 

Strana 244 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 870 229,00

D HSV Práce a dodávky HSV 46 350,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 550,00
1 K 977332111 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm m 100,000 69,00 6 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332111

2 K 977332211 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, rozměru do 30x30 mm m 100,000 69,00 6 900,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332211

3 K 977332212 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, rozměru do 50x50 mm m 250,000 95,00 23 750,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332212

D 997 Přesun sutě 8 800,00

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,800 11 000,00 8 800,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111

D PSV Práce a dodávky PSV 249 528,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 42 198,00
5 K 741110001R Montáž skupinových držáků na stěnu nebo strop ks 300,000 20,00 6 000,00

P
 Poznámka k položce:

včetně kotvícího materiálu

6 M 1227720 PRICHYTKA KABELŮ NA STROP M/70 kus 300,000 28,00 8 400,00

P
 Poznámka k položce:

včetně kotvícího materiálu

7 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 300,000 20,00 6 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110041

8 M 34571150 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm m 300,000 10,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01

9 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 100,000 20,00 2 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110042

10 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 100,000 15,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

1 - Ozvučení 

Strana 245 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných

kus 90,000 45,00 4 050,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112003

12 M 34571456R krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová pro vícenásobnou zástavbu 71 mm kus 90,000 55,00 4 950,00

P
 Poznámka k položce:

 - krabice pod omítku
- krabice do SDK

13 K 741112022
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

kus 10,000 125,00 1 250,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112022

14 M 34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem kus 10,000 155,00 1 550,00 CS ÚRS 2025 01

15 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,159 11 000,00 1 749,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102

16 K 998741122
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,159 11 000,00 1 749,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 207 330,00
17 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 1 500,000 25,00 37 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001

18 M 1669417 KABEL JEMNĚ LANĚNÝ K REPRODUKTORŮM NÍZKO-OHMOVÝCH SOUSTAV 2X1,5 BK m 550,000 75,00 41 250,00

P
 Poznámka k položce:

OZVUČENÍ UČEBEN

19 M 34111525
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 2x2,5mm2

m 650,000 39,00 25 350,00 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

 ŠKOLNÍ ROZHLAS

20 M 34111254
kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 
2x1,5mm2

m 300,000 28,00 8 400,00 CS ÚRS 2025 01

P

 Poznámka k položce:
 KABELÁŽ:

 - JEDNOTNÝ ČAS

21 K 742340002 Montáž jednotného času hodin nástěnných kus 15,000 350,00 5 250,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742340002

22 M 39444001
hodiny podružné interiérové ručičkové analogové jednostranné nástěnné čtvercové 30x30cm řízené ML24 
tichý chod

kus 15,000 4 890,00 73 350,00 CS ÚRS 2025 01

23 K 742340003 Montáž jednotného času hodin hlavních jednotného času kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742340003

24 M 39442001 hodiny hlavní pro řízení analogových i digitálních hodin ML i SK automatická změna L/Z čas provoz i bez DCF kus 1,000 12 340,00 12 340,00 CS ÚRS 2025 01

25 K 742340011 Montáž jednotného času přijímače synchronizovaného signálu kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742340011

26 M 39491031 přijímač rádiového časového signálu DCF včetně kabelu 3m kus 1,000 1 890,00 1 890,00 CS ÚRS 2025 01

D M Práce a dodávky M 497 851,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 497 851,00

27 K 220280206
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, 
zaizolování a zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do 
vnějšího průměru 7,0 mm

m 300,000 25,00 7 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220280206

Strana 246 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

kabely budou vedeny ve společných kabelových trasách  se strukturovanou kabeláží a v trasách kanceláří nad podhledem a ve 
vícekomorovém žlabu

28 M
ADI.0034559.UR
S

Paralelní kabel pro DUOX 2 x 1mm2 (červený\černý) 100m m 300,000 21,00 6 300,00

29 K 220301002R Montáž domácího video telefonu - venkovní jednotka se stříškou kus 6,000 2 100,00 12 600,00

P
 Poznámka k položce:

včetně sestavení a oživení

30 M
ADI.0034276.UR
S

SKY LINE panel 6 okének, Série 7, rozměry 130mm x 341mm kus 1,000 1 298,00 1 298,00

31 M
ADI.0034329.UR
S

Instalační krabice pod omítku pro panel serie 7 kus 1,000 1 230,00 1 230,00

32 M
ADI.0034376.UR
S

Povětrnostní kryt panelu řady 7, Fermax8406 kus 1,000 1 890,00 1 890,00

33 M
ADI.0050469.UR
S

SKYLINE DUOX PLUS základní audio\video modul, W kus 1,000 9 870,00 9 870,00

34 M
ADI.0034293.UR
S

SKYLINE VDS\DUOX modul, 4 tlačítka, 104 W kus 2,000 8 789,00 17 578,00

35 K 220301003R Montáž domácího video telefonu - vnitřní jednotka kus 12,000 450,00 5 400,00

P
 Poznámka k položce:

včetně sestavení a oživení

36 M
ADI.0034476.UR
S

DUOX PLUS VEO WiFi 4,3" videotelefon pro povrchovou instalaci kus 12,000 7 869,00 94 428,00

37 M
ADI.0034479.UR
S

DUOX PLUS konektor pro instalaci všech monitorů řady VEO & VEO-XS kus 12,000 390,00 4 680,00

38 K 220301004R Montáž domácího video telefonu - řídící a napájecí jednotky kus 4,000 1 800,00 7 200,00

P
 Poznámka k položce:

včetně sestavení a oživení

39 M
ADI.0050481.UR
S

Napájecí zdroj s filtrem pro DUOX PLUS, 24VDC-2,5A, 10 DIN kus 1,000 3 210,00 3 210,00

40 M
ADI.0034523.UR
S

DUOX (PLUS) zakončení sběrnice, instaluje se na rozbočení v instalaci kus 2,000 450,00 900,00

41 M
ADI.0034115.UR
S

Protizákmitová ochrana na zámky, sada 2 ks kus 1,000 150,00 150,00

42 M
ADI.0034503.UR
S

Napájecí zdroj, 12Vss\2A, 6 DIN modulů kus 1,000 1 987,00 1 987,00

43 K 220322012R Uvedení do provozu systém, vyhotovení protokolu o funkční zkoušce systému kus 1,000 3 000,00 3 000,00

P
 Poznámka k položce:

přivolání pomoci na WC INV.

44 K 220370006R Montáž rozhlasové ústředny kus 1,000 7 600,00 7 600,00

P
 Poznámka k položce:

včetně zapojení a zprovoznění

45 M RMAT004

rozhlasová IP ústředna s inteligentním řízením 1 mic + 3 mic/line + 2 line + 1 emg vstupy, 6 zón, 500 W, 
priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, IR dálkové ovládání, směrovatelné hlášení 
pomocí mikrofonu PA 115, technologie Smart Audio: WiFi, LAN, internetová rádia, přehrávání z lokální sítě, z 
internetu, smartphonu, tabletu, počítače, DLNA, AirPlay, UpnP, Spotify, Tune-In, I-Heart Radio, Napster, 
Deezer, streamovací aplikace jakékoliv a zdarma, vysoká účinnost, kvalitní . 6 zón i internetové rá-dio!

kus 1,000 79 860,00 79 860,00

P
 Poznámka k položce:

Návrh chytrého ozvučení N56539

46 K 220370110R Měření akustického hluku pro funkční zkoušku a výchozý revizi zařízení kus 10,000 200,00 2 000,00

P
 Poznámka k položce:

měření chodbách 1.NP a 3.NP a v každé učebně 2.NP a 3.NP

47 K 220370451
Montáž reproduktoru včetně upevnění na připravené body, připojení k vedení, nastavení optimální hlasitosti, 
směrování a odzkoušení ozvučení s připojeným regulátorem hlasitosti, do 6 W skříňového

kus 51,000 490,00 24 990,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220370451

Strana 247 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 M RMAT001

reprosoustava výkon 3 – 6 W rms / 100 V, ekv. citlivost 92 dB / 1W, 1m, frekv. rozsah 130 – 17 000 Hz, 
osazeno 5,5“ širokopásmovým reproduktorem, možnost volby výkonu ve dvou krocích, instalace do interiérů 

 ve větším počtu, montáž přišroubováním na strop nebo stěnu
ozvučnice z bílého ABS plastu, rozměry 266×165×76 mm

kus 66,000 1 654,00 109 164,00

P

 Poznámka k položce:
 Z1 - 15 ks
 Z2 - 15 ks
 Z3 - 20 ks

Z4 - 15 ks

49 K 220370471
Zkoušení reproduktoru včetně funkčního vyzkoušení reproduktoru s regulátorem hlasitosti za plného výkonu 
rozhlasové ústředny při 1 programové ústředně

kus 66,000 50,00 3 300,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220370471

50 K 220370571 Montáž příslušenství rozhlasového zařízení mikrofonu kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220370571

51 M 1541800R

přepážkový mikrofon s výběrem gong, priorita, výběr z 6 zón, indikace, kardioidní char., napájení z ústředny 
možné připojení až 6 mikrofonů tandemově délka propoje max. 300 m mikrofonem provádíme běžná hlášení a 
vybíráme, do kterých zón budeme hovořit automatické aktivování priority (umlčování) a gongu nastavitelná 
priorita v 8 krocích – 8 adres kardioidní směrová charakteristika mikrofonu nastavitelný husí krk mikrofonu 
indikace sepnutí zóny, vysílaní, zaneprázdnění a napájení vstup pro vzdálené přehrávání hudby konektorem 
Jack 3,5 stereo, vst. úroveň 250 mV, vst. impedance 10 kΩ frekven  ční rozsah 80 – 16 000 Hz (-3 dB)
odstup S/N > 75 dB pracovní teplota –10 – + 45 °C napájení po STP kabelu přímo z rozhlasové ústředny 
rozměry 256 × 149 × 52 mm hmotnost 1,5 kg

kus 1,000 17 650,00 17 650,00

52 K 22041012R Montáž bateriového záložního bloku s nabíječem a baterií na 60 minut kus 1,000 3 200,00 3 200,00

P
 Poznámka k položce:

včetně zapojení aktivních prvků a obvodu pro vypnutí objektu, propojení, a odzkoušení funkce zálohy a vypnutí nouzovým kontaktem EPO

53 M
ADI.0062630.UR
S

On-line s dvojí konverzí UPS Eaton řady 9SX 1/1fáze, 1500VA/1350W, IEC zásuvky, Rack provedení, 
Připojení do zásuvky, UPS má vstupní konektor C14, 10A

kus 1,000 36 543,00 36 543,00

P

 Poznámka k položce:
 Obecné podmínky refernčního dodavatele technologie

 
 DDP ELFIS

 Záruka: 24 měsíců
 Termín dodání: 3-5 týdnů

 Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů
 Platnost nabídky: 60 dnů

54 M
ADI.0062910.UR
S.R

Interní SNMP komunikační karta pro všechny UPS PowerPure RT kus 1,000 6 543,00 6 543,00

P
 Poznámka k položce:

včetně montáže, zapojení a oživení

55 M EATON.R Mechanickým by-passem kus 1,000 2 100,00 2 100,00

P
 Poznámka k položce:

včetně montáže, zapojení a oživení

56 K 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,000 6 700,00 6 700,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220450007

57 M 1001001 ROZVADEC TRITON 19" DVOUDILNY 9U/500MM C kus 1,000 4 530,00 4 530,00

58 M
ADI.0051189.UR
S

Napajeci panel ACAR F5 FA 3m 5 pozic BK včetně držáků do 19" lišt 1U, ACAR-F5-FA kus 1,000 1 230,00 1 230,00

59 K 220830151R Montáž nouzového přivolání pomoci, systémové provedení kus 1,000 2 500,00 2 500,00

P
 Poznámka k položce:

instalováno místnost 2.10, signalizace místnost 2.04

60 M FC008950-B základní modul (terminál) velín, recepce, sesterna; až 4 zóny (místnosti) VO-BT 1,000 1 200,00 1 200,00

61 M KU923040-A napáječ 1,5 A / 40 W / 24 V DC LNG40 2,000 900,00 1 800,00

62 M KU923041-A kabel k napáječi NG-K2 2,000 230,00 460,00

63 M FC008400-A přivolávací tlačítko RT 4,000 780,00 3 120,00

64 M FC008430- vybavovací tlačítko AT 2,000 890,00 1 780,00

Strana 248 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 M FD807001-- signální lampa LED5 2,000 650,00 1 300,00

66 M KXG1212C pár magnetodynamických sirén 12V MDS-2 2,000 280,00 560,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 43 000,00
67 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 28 000,00 28 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000

68 K 013294000 Ostatní dokumentace soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000

D VRN9 Ostatní náklady 33 500,00
69 K 091003010 Materiál blíže nespecifikovaný pro popojení instalace soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

konektory, svorkovnice, koncovky kabelů, popisky, značkovací materiál apod.

70 K 091003020 Materiál kotvící a spojovací soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

hmoždiny, šrouby, hřeby, sádra, závitové tyče apod.

71 K 091003030 Materiál izolační soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

P
 Poznámka k položce:

izolační pásky, smršťovací bužírky, bužírky, apod.

72 K 091003077 propojovací kabely a materiál OZVUČENÍ BUDOVY soubor 1,000 500,00 500,00

P

 Poznámka k položce:
 Referenční materiál DEXON - N39075

 
 121000 | Signálový kabel Jack 6,3 / Jack 6,3

12 990 | Signálový kabel Jack stereo 3,5 / 2x Cinch (RCA)

73 K 091003099 blíže nespecifikovaný propojovací materiál větrání schodiště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

P
 Poznámka k položce:

kabely, svorky, spojky izolace konektory pro propojení řídících jednotek otevírání oken na schodišti a dveří ve vstupu na schodiště

Strana 249 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 822 515,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 822 515,50 21,00% 382 728,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 205 243,76

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Slaboproud

Konsit a.s.

Strana 250 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 822 515,50

HSV - Práce a dodávky HSV 62 800,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 350,00

    997 - Přesun sutě 3 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV 838 042,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 336 892,50

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 501 150,00

M - Práce a dodávky M 805 673,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 805 673,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 116 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 48 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 68 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Slaboproud

Strana 251 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 822 515,50

D HSV Práce a dodávky HSV 62 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 350,00
1 M 1177090 SADRA SEDA (30kg) /paleta 960kg/ kg 50,000 75,00 3 750,00

2 K 973031151R1 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro přístrojové krabice m3 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m 200,000 69,00 13 800,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031121

4 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm m 50,000 95,00 4 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031122

5 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm m 25,000 155,00 3 875,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031133

6 K 974049122 Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 70 mm m 25,000 95,00 2 375,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974049122

7 K 977131111 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 8 mm m 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131111

8 K 977131113 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm m 10,000 185,00 1 850,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131113

9 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm m 10,000 245,00 2 450,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131115

D 997 Přesun sutě 3 450,00

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 2,760 1 250,00 3 450,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111

D PSV Práce a dodávky PSV 838 042,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 336 892,50

11 K 741110002
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených 
pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 400,000 20,00 8 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110002

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

2 - Slaboproud

Strana 252 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 1230256 TRUBKA TUHA 4020HF KA SVETLE SEDA /3M/ m 400,000 155,00 62 000,00

13 M 1173920 PRICHYTKA 20MM SVETLE SEDA 5320HF KB kus 400,000 55,00 22 000,00

14 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 500,000 20,00 10 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110041

15 M 1383864 TRUBKA 100M SUPERMONOFLEX 1220HFPP K100D m 500,000 45,00 22 500,00

16 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 50,000 25,00 1 250,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110042

17 M 1383865 TRUBKA 50M SUPER MONOFLEX 1232HFPP K50D m 50,000 65,00 3 250,00

18 K 741110403 Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic kovových, uložených volně, Ø přes 50 do 75 mm m 50,000 25,00 1 250,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110403

19 M 1147535 TRUBKA KOPOFLEX 75MM CERNA KF 09075 FA m 50,000 98,00 4 900,00

20 K 741110443 Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic pryžových, uložených volně, vnitřní Ø přes 63 do 100 mm m 20,000 50,00 1 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110443

21 M 1185966 TRUBKA KOPOFLEX 110MM CERVENA KF09110 BA m 20,000 130,00 2 600,00

22 K 741110524
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez 
víčka, šířky do přes 180 do 250 mm

m 200,000 150,00 30 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110524

23 M 1198963 DRATENY KABELOVY ZLAB DZ 60X200 BF /3M/ m 200,000 420,00 84 000,00

24 M 1229844 VYZTUZ SPOJE DRATENEHO ZLABU DZSP/B F kus 136,000 95,00 12 920,00

25 M 1147359 SROUB UPEVNOVACI DZSU/B ZNCR kus 136,000 25,00 3 400,00

26 M 1251803 MONTAZNI DESKA ZAROVE ZINKOVANO DZMD/B F kus 50,000 30,00 1 500,00

27 M 1142927 KOTVA ZATLOUKACI OCELOVA KKZ 8 ZNCR kus 268,000 20,00 5 360,00

28 M 1198431 ZAVES DZZ/B F kus 268,000 75,00 20 100,00

29 M 1525092 MATICE SESTIHRANNA M 8 GMT kus 268,000 15,00 4 020,00

30 M 1148464 ZAVITOVA TYC ZT 8 ZNCR /2M/ m 54,000 45,00 2 430,00

31 K 741110553R Montáž - utěsnění protipožární šířky ks 20,000 800,00 16 000,00

32 M 23170003 pěna montážní PUR protipožární jednosložková litr 3,000 290,00 870,00 CS ÚRS 2025 01

33 M 23170004 pěna montážní PUR protipožární jednosložková teplotní odolnost -40°C až +90°C litr 3,000 290,00 870,00 CS ÚRS 2025 01

34 M HLT.429802 Protipožární pěna CFS-F FX kus 3,000 350,00 1 050,00

35 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných

kus 96,000 55,00 5 280,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112003

36 M 34571456R krabice PVC přístrojová čtvercová pro vícenásobnou zástavbu 71 mm kus 96,000 95,00 9 120,00

P
 Poznámka k položce:

 - krabice pod omítku
- krabice do SDK

37 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,489 1 250,00 611,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741102

38 K 998741122
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,489 1 250,00 611,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 501 150,00
39 K 742230001 Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery kus 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230001

Strana 253 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 M RMAT003

záznamový server VALUE s vestavěnou analýzou pro neanalytické kamery, v základu bez licencí, HDD 12 TB, 
RAID, bez výstupu pro monitor připojitelný přes klientské rozhraní na PC. Licence v závislosti na max. 
příchozím dat. Toku, Analýza H5A, vestavěná, vyžaduje analytický kit AINVR2-VAL-ANK nebo AINVR2-VAL-
ANK-PLUS a licence VAC, Hledání podle vzhledu, max. 90 kanálů (vyžaduje analytický kit a licence 
Enterprise), Hledání podle vzhledu + Rozpoznání obličejů, max. 31 kanálů (vyžaduje AINVR2-VAL-ANK, 
licence Enterprise a licence pro rozpoznání obličejů), max. 70 kanálů (vyžaduje AINVR2-VAL-ANK-PLUS, 
licence Enterprise a licence pro rozpoznání obličejů), Čtení RZ (LPR), nevyžaduje licence Enterprise a LPR, 

 POS (Point-of-Sale). 
 Max. dat. tok příchozí až 550 Mb/s; max. dat. tok odchozí až 300 Mb/s. SnímkováníAž 30 sn./s. na kanál. 

Úložiště 12 TB, (4x 4TB, RAID5, hot-swap). Monitor nelze přímo připojit, PoE porty nejsou součástí zařízení je 
nutné osadit aktivní prvek s PoE porty, Síťové rozhraní 2 x 1GbE, RJ-45, Servisní přístup iDRAC9 Express, 

  Poplachové vstupy/výstupy nejsou instalovány, USB port, ONVIF- Ano, 
Rozměry zařízení 598 mm x 482 mm x 42.8 mm, zaplní RACK 1U, Hmotnost 12.5 kg, Sítové napájení 100 - 
240 VAC, 50/60Hz, Napájecí zdroj 1x 450 W, spotřeba max. 450W. Pracovní teplota 10 °C až 30 °C, Vlhkost 

 8% až 80% (nekondenzující), operační systémAvigilon Hardened OS – Procesor 1x Intel® 6-core Xeon® - 
 RAM 2x 8GB DDR4 - Operační harddisk 2x 32 GB microSD, RAID 1. poskytnutá záruka 3 roky.

kus 1,000 97 860,00 97 860,00

41 M RMAT004
PoE switch 16x 10/100/1000 Mb/s, 2x SFP GBit, 2x GBit RJ-45 - COMBO PORTY, podpora PoE+ pro 16 
porty, 16x PoE+ (IEEE802.3af), celkově na všechny porty max. 250 W, jeden port max. 30 W, pracovní 
teplota od 0 °C do +50 °C, rozměry 440 × 180 × 44 mm

kus 2,000 11 230,00 22 460,00

42 M RMAT005 RJ-45 1 gigabitový SPF modul s podporou Hot-Swappable. Maximální délka kabelu 100 m. kus 4,000 760,00 3 040,00

43 M
ADI.0051271.UR
S

Patch kabel SFTP CAT5e 0,5m modrý, s litou ochranou kus 32,000 50,00 1 600,00

44 K 220731021
Montáž kamery pevné bez krytu včetně kontroly kompletnosti, připevnění objektivu, připevnění kamery na 
stativ, zapojení sítě, připojení konektoru, mechanického nastavení na konzolu nebo stativ

kus 28,000 750,00 21 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220731021

45 M RMAT001

2 Mpx dome IP kamera, interiérová, Day/Night, 1/2.8" progressive scan CMOS, rozlišení 1920 x 1080 px @ 60 
fps, citlivost 0,04 lx (F1.6) Color, 0,01 lx (F1.6) Monochrome, 0 lx (F1.6), motor zoom objektiv 3,4–10,5 mm, 
úhel záběru H: 101° - 31°, V: 53° - 17°, BLC, AWB, Dual Exposure WDR 126 dB, LightCatcher, 64 privátních 
zón, objektová analýza, komprese H.264 HDSM SmartCodec / H.265 HDSM SmartCodec / MJPEG, ONVIF 
kompatibilní, multi-stream, Idle Scene mód, alarm I/O 1/1, audio I/O 1/1, slot na MicroSD kartu max. 1 TB, 
možnost přídavného Wi-Fi adaptéru, napájení PoE, 416 mA, pracovní teplota od -10° C do +60 °C, rozměry 
156 x 116 mm, hmotnost 0,81 kg

kus 25,000 11 240,00 281 000,00

46 M RMAT002

2 Mpx kompaktní IP kamera, exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrem, Smart IR, IR LED dosvit 50 m, 
1/2.8" progressive scan CMOS, rozlišení 1920 x 1080 px @ 60 fps, citlivost 0,015 lx (F1.6) Color, 0,007 lx 
(F1.6) Monochrome, 0 lx (F1.4) IR, motor zoom objektiv 3,4–10,5 mm, úhel záběru H: 101° - 31°, V: 53° - 17°, 
BLC, AWB, Dual Exposure WDR 126 dB, LightCatcher, 64 privátních zón, objektová analýza, komprese H.264 
HDSM SmartCodec / H.265 HDSM SmartCodec / MJPEG, ONVIF kompatibilní, multi-stream, Idle Scene mód, 
alarm I/O 1/1, audio I/O 1/1 , slot pro MicroSD kartu max. 1 TB, možnost přídavného Wi-Fi adaptéru, napájení 
PoE, IP 67, IK 10, pracovní teplota od -40 °C do +60 °C, rozměry 296 × 126 × 106 mm, hmotnost 1,31 kg

kus 3,000 15 430,00 46 290,00

47 K 220731041
Nastavení kamery s rozmontování,připojení do sítě 220 V a připojení koax. kabelu BNC,připojení a přenesení 
zkušebního monitoru,připevnění a mechanického nastavení objektivu,elektrického nastavení, ostření 
proudu,geometrie,odpojení zkušebního monitoru a zakrytování kamery pro vnitřní provedení

kus 28,000 350,00 9 800,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220731041

48 K 220731051 Provedení kamerové zkoušky s montáží a kontrolou kus 28,000 200,00 5 600,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220731051

D M Práce a dodávky M 805 673,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 805 673,00

Strana 254 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 220182022 Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí průměru do 20 mm m 75,000 80,00 6 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220182022

P
 Poznámka k položce:

příprava pro budoucí zavedení optického vedení

50 M 1524803R HDPE MIKROTRUBICKA 12/8 m 75,000 22,00 1 650,00

P
 Poznámka k položce:

příprava optické trasy pro budoucí propojení rozvodů v 1.PP a RACK v 3.NP

51 M 1689124 OPTICKA KAZETA NA SVARY CERNA BEZ VICKA kus 2,000 450,00 900,00

P
 Poznámka k položce:

příprava optické trasy pro budoucí propojení rozvodů v 1.PP a RACK v 3.NP

52 M 1689125 VICKO OPTICKE KAZETY KFM-24 kus 2,000 120,00 240,00

P
 Poznámka k položce:

příprava optické trasy pro budoucí propojení rozvodů v 1.PP a RACK v 3.NP

53 K 220280206
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, 
zaizolování a zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do 
vnějšího průměru 7,0 mm

m 5 340,000 18,00 96 120,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220280206

P
 Poznámka k položce:

kabely budou vedeny ve společných kabelových trasách  se strukturovanou kabeláží a v trasách kanceláří nad podhledem a ve 
vícekomorovém žlabu

54 M
ADI.0051257.UR
S

Kabel Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 500m SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca m 4 500,000 12,00 54 000,00

P

 Poznámka k položce:
 BALENÍ  500m 

 DATA, WIFI

55 M
ADI.0098290.UR
S

venkovní instal. kabel CAT6, UTP, PE, Fca, box 305m, černý m 15,000 15,00 225,00

56 M
ADI.0098296.UR
S

Instalační kabel CAT5E UTP, LSZH, B2ca, oranžový m 825,000 15,00 12 375,00

P
 Poznámka k položce:

 BALENÍ 500m cívka
CCTV

57 K 220280210R
 Montáž kabelu prodlužovacího, kompletního se zesilovačem, USB

ks 14,000 300,00 4 200,00

P
 Poznámka k položce:

Smart Board

58 M 1717812R Prodlužovací kabel repeater USB 2.0 A (M) / USB 2.0 A (F), 10m PremiumCord kus 14,000 1 230,00 17 220,00

P

 Poznámka k položce:
 Podporuje USB V1.1 a V2.0

 Prodlužovací kabel USB má integrované dva aktivní zesilovače.
 1.5Mbps/12Mbps/480Mbps přenosová rychlost.

 Napájení aktivního kabelu je z portu USB, není třeba externího napájení
 Délka prodlužovacího kabelu: 15m

 Aktivní repeater prodlužovací kabel má konektory A-male a A-female.
 Konektor A-male se zapojí do počítače, do konektoru A-female se zapojí kabel od USB zařízení.

V kabelu jsou integrovány dva zesilovače, které umožňují přenos USB2.0 signálu na velkou vzdálenost

59 K 220280211R Montáž kabelu prodlužovacího, kompletního se zesilovačem, HDMI ks 14,000 300,00 4 200,00

P
 Poznámka k položce:

Smart Board

60 M 1000304061
PremiumCord HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem,10m, 3x stínění, M/M, zlacené 
konektory

kus 14,000 1 230,00 17 220,00

P

 Poznámka k položce:
HDMI 2.0 High Speed kabel + Ethernet kabel, Maximální rozlišení Ultra HD 4K×2K@60hz, Maximální datový přenos: 18 Gb/s, Kabel obsahuje 
v jednom z konektorů integrovaný zesilovač, který umožňuje přenos vysokého rozlišení na velkou vzdálenost, Integrovaný chipset: 
RedMere/Spectra7 HT8181, Pozlacené konektory: HDMI typ A (19pinů) male <=> HDMI typ A (19pinů) male, Rozlišení:  3840 × 2160 bodů při 
60Hz nebo nižší podporované formáty 1080p FULL HD/1080i/720p/720i, Podporuje:  4K, Deep Color, 3D, xvYCC (xvColor), auto lip-sync, ARC, 
CEC, HDCP, Dolby TrueHD, HEC, Podporuje  High Dynamic Range (HDR), 3D video po HDMI připojení, Barevná hloubka: 24-bit (16.7 million 
barev).Třívrstvé, vysoce kvalitní stínění, Zpětný audio kanál pro poslání signálu z tuneru TV zpět do domácího kina/surround systému, Přenos 
počítačové sítě (ethernetu) po HDMI kabelu, 19žilový kabel, třikrát stíněný, 100% měděné vodiče, AWG26, Pozlacené konektory, Barva černá, 
Balení v PVC sáčku s EAN kódem a popisem, Délka kabelu: 10 m

Strana 255 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 22041012R Montáž bateriového záložního bloku s nabíječem a baterií na 60 minut kus 1,000 3 300,00 3 300,00

P
 Poznámka k položce:

včetně zapojení aktivních prvků a obvodu pro vypnutí objektu, propojení, a odzkoušení funkce zálohy a vypnutí nouzovým kontaktem EPO

62 M
ADI.0062630.UR
S

On-line s dvojí konverzí UPS 1/1fáze, 1500VA/1350W, IEC zásuvky, Rack provedení, Připojení do zásuvky, 
UPS má vstupní konektor C14, 10A

kus 1,000 28 790,00 28 790,00

P

 Poznámka k položce:
 Obecné podmínky refernčního dodavatele technologie

 
 DDP ELFIS

 Záruka: 24 měsíců
 Termín dodání: 3-5 týdnů

 Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů
 Platnost nabídky: 60 dnů

63 M
ADI.0062910.UR
S.R

Interní SNMP komunikační karta pro všechny UPS PowerPure RT kus 1,000 1 890,00 1 890,00

P
 Poznámka k položce:

včetně montáže, zapojení a oživení

64 M EATON.R Interní SNMP komunikační karta pro všechny UPS PowerPure RT kus 1,000 1 890,00 1 890,00

P
 Poznámka k položce:

včetně montáže, zapojení a oživení

65 K 220450002 Montáž switche datového kus 5,000 1 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220450002

66 M 1658244R Managed - L2/L3 - Gigabit Ethernet (10/100/1000) - Power over Ethernet (PoE) - Rack montáž - 1U kus 5,000 18 900,00 94 500,00

P

 Poznámka k položce:
centrální směrovače a centrální přepínače; L2 i L3 s neblokující architekturou přepínacího subsystému (wire speed), podpora 802.1Q VLAN, 
podpora 802.1X, radius based MAC autentizace, IEEE 802.1Q VLAN Tagging, IP based VLANs, MAC based VLANs, IEEE 802.1x (RADIUS 
based VLAN assignment,MAC-based), IEEE 802.1x, Radius Port Access Authentication,MAC Address Authentication, Podpora QUALITY OF 
SERVICE (QOS), Neblokující architekturou přepínacího subsystému (wire speed), IEEE 802.3x Full-Duplex Flow Contro, DHCP Snooping, 

 Podpora SNMP v1, v2c, v3; 24 PoE+ porty

67 K 220450002 Montáž switche datového kus 5,000 1 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220450002

68 M 1658244R Managed - L2/L3 - Gigabit Ethernet (10/100/1000) - Power over Ethernet (PoE) - Rack montáž - 1U kus 5,000 18 900,00 94 500,00

P

 Poznámka k položce:
centrální směrovače a centrální přepínače; L2 i L3 s neblokující architekturou přepínacího subsystému (wire speed), podpora 802.1Q VLAN, 
podpora 802.1X, radius based MAC autentizace, IEEE 802.1Q VLAN Tagging, IP based VLANs, MAC based VLANs, IEEE 802.1x (RADIUS 
based VLAN assignment,MAC-based), IEEE 802.1x, Radius Port Access Authentication,MAC Address Authentication, Podpora QUALITY OF 
SERVICE (QOS), Neblokující architekturou přepínacího subsystému (wire speed), IEEE 802.3x Full-Duplex Flow Contro, DHCP Snooping, 

 Podpora SNMP v1, v2c, v3; 24 PoE+ porty

69 K 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220450007

70 M 1702535R
Rozvaděč s krytím IP20 je určen pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení a jejich distribučních 
systémů. Výška 37U, rozměr 600 x 800 mm

kus 1,000 13 211,00 13 211,00

P
 Poznámka k položce:

19" stojanový rozvaděč výšky 37U s označením Triton RMA-37-A66-CAX-A1 o rozměru 600 x 600 mm.

71 M
ADI.0051450.UR
S

Vyvazovací panel  s oky 1U černý kus 4,000 350,00 1 400,00

72 M
ADI.0051299.UR
S

Patch panel černý osazený 25 pozic 1U, CAT3,  ISDN, telefonní kus 1,000 1 950,00 1 950,00

73 M
ADI.0051294.UR
S

Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6 kus 5,000 1 250,00 6 250,00

P

 Poznámka k položce:
 patch panel 1x CCTV

 patch panel 4x LAN

74 M
ADI.0051276.UR
S

Patch kabel 0,5m UTP SOLARIX, CAT6, šedý kus 50,000 35,00 1 750,00

Strana 256 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 M
ADI.0051277.UR
S

Patch kabel 1m UTP SOLARIX, CAT6, šedý kus 10,000 65,00 650,00

76 K 220450010R Montáž AP WIFI, kompatibilní s centrílním managementem kus 16,000 1 250,00 20 000,00

P
 Poznámka k položce:

z důvodu kompatibility a pro připojení k centrálnímu managementu požadujeme WiFi AP od výrobce FORTINET

77 M 1134896R Vnitřní bezdrátový přístupový bod s trojitým rádiem, vnitřními anténami pro montáž na stěnu a strop kus 16,000 6 540,00 104 640,00

P

 Poznámka k položce:
 4x4:4 MIMO IEEE 802.11ac Wave 2

 Propustnost 300 Mbps (2,4 GHz)
 Propustnost 4,8 Gb/s (5 GHz)

 2x PoE-PD (IEEE 802.3at PoE+, 25W (redundantní PoE porty))
1x 1-GbE-RJ45, 1x 2,5-GbE-RJ45

78 K 220490022R Montáž systémového telefonního přístroje včetně zapojení a nastavení funkčních tlačítek kus 1,000 1 250,00 1 250,00

P
 Poznámka k položce:

proškolení obsluhy kancelář 1.NP

79 M 1624455R
Systémový telefon. Kompatibilitu s předchozími modely ústředen konzultujte s našimi techniky. Funkce 
hlasitého telefonu, LCD 16 znaků, 12 programovatelných tlačítek s LED indikací stavu pro snadnou 
dostupnost nejčastěji používaných funkcí, regulace hlasitosti reproduktoru a sluchátka

kus 1,000 6 750,00 6 750,00

80 K 220490845 Montáž příslušenství pro telefonní přístroje portu strukturované kabeláže kus 77,000 250,00 19 250,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220490845

81 K 220490846 Měření strukturované kabeláže jednoho portu kus 77,000 95,00 7 315,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220490846

82 K 220490847 Montáž příslušenství pro telefonní přístroje zásuvky pro 1 datový port kus 77,000 115,00 8 855,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220490847

83 M 1794907 UNICA ZASUVKA 1XRJ45 1M BILA NU341618 kus 52,000 478,00 24 856,00

P
 Poznámka k položce:

 DATA

84 M 1794903 UNICA ZASUVKA 1XRJ45 2M BILA NU341518 kus 25,000 745,00 18 625,00

P
 Poznámka k položce:

 WIFI

85 K 220490848R Montáž zásuvek slaboproudých USB, HDMI apod kus 28,000 150,00 4 200,00

86 M 1030543761 SCHN NU343018 Unica - HDMI konektor (předzapojený), 1M, Bílý kus 14,000 230,00 3 220,00

87 M 1030544002 SCHN NU342918 Unica - USB 2.0 datový konektor, 1M, Bílý kus 14,000 80,00 1 120,00

88 M 1030544311 SCHN NU280218 Unica Studio Color - Krycí rámeček jednonásobný, Bílý/Bílý kus 14,000 1 899,00 26 586,00

89 M
ABB.5014HA000
4003

Kryt zásuvky reproduktorové, komunikační přímé nebo přístroje USB kus 28,000 125,00 3 500,00

90 M
ABB.2CHH01501
0A6003

Rámeček jednonásobný (3901H-A05010 03) kus 54,000 45,00 2 430,00

91 M
ABB.2CHH01502
0A6003

Rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž kus 10,000 95,00 950,00

92 M
ABB.2CHH01503
0A6003

Rámeček trojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž kus 5,000 125,00 625,00

93 K 220522503R Montáž skříně digitální telefonní ústředny na stěnu s vystrojením skříně kartami kus 1,000 7 500,00 7 500,00

94 M 1665613R
Telefoní ústředna 3x vnější analogová linka, 8x hybridní vnitřní pobočková linka (základní sestava), možnost 
rozšíření: +8x vnější analogová linka, +16x hybridní pobočka +8x analogová pobočková pobočka. Funkce 
automatického směrování odchozích hovorů pro úsporu poplatků.

kus 1,000 38 970,00 38 970,00

95 K 220522507 Nastavení telefonní ústředny digitální k JTS kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220522507

96 K 220522508 Přepojení účastníka na telefonní ústředně digitální trvalé kus 16,000 350,00 5 600,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220522508

Strana 257 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

stávajcí telefonní přístroje

97 K 220522510 Spolupráce při zkouškách a oživení telefonní ústředny digitální do 100 účastníků kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220522510

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 116 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 48 000,00
98 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 33 000,00 33 000,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000

99 K 013294000 Ostatní dokumentace soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013294000

D VRN9 Ostatní náklady 68 000,00
100 K 091003010 Materiál blíže nespecifikovaný pro popojení instalace soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

konektory, svorkovnice, koncovky kabelů, popisky, značkovací materiál apod.

101 K 091003020 Materiál kotvící a spojovací soubor 1,000 30 000,00 30 000,00

P
 Poznámka k položce:

hmoždiny, šrouby, hřeby, sádra, závitové tyče apod.

102 K 091003030 Materiál izolační soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

P
 Poznámka k položce:

izolační pásky, smršťovací bužírky, bužírky, apod.

103 K 091003115 Demontáž a zpětná montáž WIFI pojítka mezi objekty soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

P

 Poznámka k položce:
 sejmutí ze střechy a uchování pro spětnou montáž

 materiál pro kotvení na střechu objektu včetně držáku antény
zpětné osazení antény, zapojení, nastavení

Strana 258 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 449 496,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 449 496,00 21,00% 94 394,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 543 890,16

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - PZTS

Konsit a.s.

Strana 259 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 449 496,00

HSV - Práce a dodávky HSV 22 950,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 550,00

    997 - Přesun sutě 4 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 33 610,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 33 610,00

M - Práce a dodávky M 392 936,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 392 936,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - PZTS

Strana 260 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 449 496,00

D HSV Práce a dodávky HSV 22 950,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 550,00
1 K 977332111 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm m 100,000 69,00 6 900,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332111

2 K 977332211 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, rozměru do 30x30 mm m 100,000 69,00 6 900,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332211

3 K 977332212 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, rozměru do 50x50 mm m 50,000 95,00 4 750,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332212

D 997 Přesun sutě 4 400,00

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 0,400 11 000,00 4 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111

D PSV Práce a dodávky PSV 33 610,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 610,00

5 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm

m 650,000 20,00 13 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110041

6 M 34571150 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm m 650,000 10,00 6 500,00 CS ÚRS 2025 01

7 K 741110042
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

m 100,000 25,00 2 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110042

8 M 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 100,000 30,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01

9 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných

kus 25,000 75,00 1 875,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112003

10 M 34571456R krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová pro vícenásobnou zástavbu 71 mm kus 25,000 45,00 1 125,00

P
 Poznámka k položce:

 - krabice pod omítku
- krabice do SDK

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

3 - PZTS

Strana 261 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 741112022
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

kus 5,000 35,00 175,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112022

12 M 34571524 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem kus 5,000 175,00 875,00 CS ÚRS 2025 01

13 K 741322143R Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 3 na DIN lištu třípólových kus 4,000 250,00 1 000,00

14 M
ADI.0032983.UR
S

Hrubá/jemná přep.ochrana, 12Vss, pro jednu dat.linku s napájením, výměnný modul kus 4,000 890,00 3 560,00

D M Práce a dodávky M 392 936,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 392 936,00

15 K 220281304R
Montáž kabelu návěstního včetně odvinutí z bubnu, odřezání, zaizolování a uložení NCEY s jádrem 1,00 mm, 
NCYY s jádrem 1,5 mm, CYAY s jádrem do 2,5 mm uložený v trubkách do 5 žil

m 850,000 22,00 18 700,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220281304R

16 M
ADI.0033263.UR
S

Instalační kabel - drát 2 x 0,8 mm + 2 x 0,5 mm m 850,000 18,00 15 300,00

P
 Poznámka k položce:

balení - 300 metrů pro systém JA-100

17 K 220300702 Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS na kabelech do 5 P 0,5 kus 550,000 5,00 2 750,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220300702

18 K 220322001 Montáž zabezpečovací ústředny EZS kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322001

19 M
ADI.0062556.UR
S

Ústředna s LAN, rádiovým modulem a 4G LTE GSM modulem v ceně kus 1,000 17 890,00 17 890,00

P
 Poznámka k položce:

JA-194Y 

20 K 220322002 Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény kus 238,000 350,00 83 300,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322002

21 M
ADI.0031821.UR
S

Sběrnicový PIR detektor pohybu, dosah 12m / 90°\ 7m / 90°(PET imunita cca 25 kg) kus 33,000 890,00 29 370,00

22 M
ADI.0032482.UR
S

MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou až 22 mm, kabel 6m kus 108,000 350,00 37 800,00

23 M
ADI.0031835.UR
S

Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teplot kus 50,000 1 540,00 77 000,00

24 M 1488036 Sběrnicový modul 4 vstupů a 4 výstupů kus 30,000 1 980,00 59 400,00

25 M
ADI.0031847.UR
S

Sběrnicová siréna vnitřní zálohovaná kus 5,000 980,00 4 900,00

26 K 220322003 Montáž součástí EZS klávesnice nebo tabla kus 6,000 450,00 2 700,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322003

27 M
ADI.0031753.UR
S

Sběrnicový RFID modul se čtečkou karet, LCD kláv. a prvním ovládacím segmentem kus 2,000 2 450,00 4 900,00

28 M
ADI.0031754.UR
S

Přídavný ovládací segment k sběrnicovým RFID modulům JA112E-114E a JA152E-JA154E kus 4,000 200,00 800,00

P
 Poznámka k položce:

JA112E-114E a JA152E-JA154E

29 K 220322004 Montáž součástí EZS rozvodné kompaktní krabice kus 18,000 50,00 900,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322004

30 M
ADI.0031877.UR
S

Víceúčelová montážní krabice – malá velikost kus 14,000 450,00 6 300,00

31 M
ADI.0031878.UR
S

Víceúčelová montážní krabice - střední velikost kus 4,000 750,00 3 000,00

32 K 220322005 Montáž součástí EZS koncentrátoru bez napáječe kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322005

Strana 262 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 M
ADI.0031857.UR
S

Sběrnicový modul 4 vstupů a 4 výstupů kus 1,000 1 980,00 1 980,00

34 M
ADI.0031871.UR
S

Adresný rozbočovač sběrnice v krabici JA-190PL pro JA-100+ kus 1,000 450,00 450,00

35 K 220322006 Montáž součástí EZS koncentrátoru s napáječem kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322006

36 M
ADI.0031865.UR
S

Zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 kus 1,000 2 786,00 2 786,00

37 M
ADI.0031883.UR
S

Univerzální plastový kryt ústředen - velikost L kus 2,000 380,00 760,00

P
 Poznámka k položce:

 (JA-83K, JA-106K, BP12-18)

38 M
ADI.0033219.UR
S

Akumulátor 12V/18Ah ohniodolný, šroubové svorky M5, životnost až 5 let, VdS kus 2,000 1 230,00 2 460,00

39 K 220322009 Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322009

40 K 220322011 Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322011

41 K 220322012 Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS kus 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322012

42 K 220331005R Uvedení do provozu systém pro EPS naprogramování ústředny EPS jedné adresy kus 238,000 30,00 7 140,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220331005R

P
 Poznámka k položce:

základní sada 30 čipů k dodávce ústředny

Strana 263 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 232 227,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 232 227,00 21,00% 888 767,67

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 120 994,67

Požadovaná kvalita materiálu nerezového nábytku ve specifikaci zařízení  kvalita materiálu:  potravinářská nemagnetická chromniklová 
nerezová ocel ČSN 17240 tj. AISI 304, síla plechu minimálně 1,0 mm, vrchní deska stolů tloušťky min. 40 mm celoplošně podlepená 
dřevotřískovou deskou opatřenou zdravotně nezávadným nátěrem !!!, nohy z jeklu 40x40mm, každý stůl s uzemňovacími šrouby na 
zadních nohách, plné nerez police tl. 40mm, pracovní desky   * Instalací zařízení se rozumí :  - nastěhování a manipulace se zařízeními  - 
rozbalení a ustavení zařízení  - veškerý použitý montážní materiál  - instalace zařízení na připravené přívody elektroinstalace - instalace 
zařízení na připravené přívody plynoinstalace - instalace zařízení na připravené přívody vodoinstalace - instalace zařízení na připravené 
přívody kanalizace - kalibrace zařízení  - uvedení do provozu  - předání technických podkladů  - základní technické zaškolení personálu 
kuchyně  

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

7 - Gastro

Konsit a.s.

Strana 264 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 232 227,00

A - Skladování odpadků 51 025,00

B - Úklidová komora 5 402,00

C - Sklad 13 016,00

D - Příprava na výdej 319 254,00

E - Výdej jídel 998 288,00

F - Mytí stolního nadobí 2 712 616,00

G - Mytí provozního nádobí 45 248,00

H - Mytí a skladování termoportů 87 378,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

7 - Gastro

Strana 265 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 232 227,00

D A Skladování odpadků 51 025,00

1 K 14100.102

Chladící komora na odpad, ventilované chlazení, automatické odtávání a odpařování kondenzátu, digitální 
termostat, regulace teploty v rozsahu min. +4°C až +8°C, objem vnitřního prostoru min. 450 l, kapacita min. 1× 
nádoba na odpad o objemu min. 240 l, 1× horní víko pro vhazování odpadu, 1× boční dveře pro nádobu na 
odpad, celonerezové provedení - vnější i vnitřní nerez opláštění + antibakteriální úprava vnitřního prostoru,, 
LED osvětlení

ks 1,000 51 025,00 51 025,00

P
 Poznámka k položce:

A3 Rozměr není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností a výbavy respektovat   stavební a technologickou 
dispozici z hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 1kW/230 V

D B Úklidová komora 5 402,00

2 K 14100.105
Skladový regál základní - 4x stojna regálu, 4x plná police, police i stojny regálu lakované - provedení bílý 
komaxit, police přestavitelné - montované provedení, vč. kompletního spojovacího materiálu

ks 1,000 5 402,00 5 402,00

P
 Poznámka k položce:

B1 950x350x1800 DOMĚREK

D C Sklad 13 016,00

3 K 14100.108
Skladový regál základní - 4x stojna regálu, 4x plná police, police i stojny regálu lakované - provedení bílý 
komaxit, police přestavitelné - montované provedení, vč. kompletního spojovacího materiálu

ks 1,000 6 508,00 6 508,00

P
 Poznámka k položce:

C1 1350x600x1800 DOMĚREK

4 K 14100.109
Skladový regál základní - 4x stojna regálu, 4x plná police, police i stojny regálu lakované - provedení bílý 
komaxit, police přestavitelné - montované provedení, vč. kompletního spojovacího materiálu

ks 1,000 6 508,00 6 508,00

P
 Poznámka k položce:

C2 1350x600x1800 DOMĚREK

D D Příprava na výdej 319 254,00
5 K 14100.112

Konvektomat elektrický, bližší popis a parametry gastronomického zařízení jsou uvedeny v samostatné příloze - 
"Technické parametry vybraných gastronomických zařízení"

ks 1,000 256 296,00 256 296,00

P
 Poznámka k položce:

D1 Rozměr zařízení není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností a výbavy respektovat  stavební a 
technologickou dispozici  z hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy min. 18kW/400V

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

7 - Gastro

Strana 266 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 14100.113

Odborné zaškolení obsluhy na konvektomatu na poz. D1 - odborným zaškolením se rozumí 16 hodin 
/rozdělených do 2 pracovních dní/ praktických ukázek vaření na konvektomatu, odborné zaškolení musí být 
realizováno odborným školícím kuchařem uchazeče, odborný školící kuchař musí mít platný certifikát /pro 
aktuální rok/ na provádění odborných zaškolení, certifikát musí být vystavený přímo výrobcem nebo oficiálním 
dovozcem konvektomatu. První odborné zaškolení musí být provedeno po předání zařízení do užívání 
provozovateli, druhé odborné zaškolení bude provedeno následně v termínu dle požadavku provozovatele a 
kuchař musí být po dobu záruky online k dispozici pro dotazy provozovatele.

ks 1,000 21 000,00 21 000,00

P
 Poznámka k položce:

D1a

7 K 14100.114
Podstavec pod konvektomat, celonerezové provedení, 2x sloupec zásuvů pro plechy GN 1/1, každý sloupec 
obsahuje min. 8x pár vsunů na plechy GN 1/1

ks 1,000 12 768,00 12 768,00

P
 Poznámka k položce:

D2 dle konvektomatu

8 K 14100.115

Mycí stůl, 1x plná police, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru min. 500x500x250mm, pod pracovní deskou 
vlevo umístěna 3x výsuvná zásuvka, vnitřní kapacita každě zásuvky min. 1x GN 1/1-150mm, kapotáž dřezu z 
čela a obou boků, zadní lem, pravý lem, s ohledem na velikost stolu musí být stůl vybaven 3x párem nohou, 
nerezové provedení

ks 1,000 29 190,00 29 190,00

P
 Poznámka k položce:

D3 2450x700x900 DOMĚREK

D E Výdej jídel 998 288,00
9 K 14100.119

Nástěnné umyvadlo, provedení s kolenovým ovládáním, součástí umyvadla sifon, vodovodní baterie a 
odnímatelný zvýšený zadní lem, výška lemu min. 500mm

ks 1,000 5 100,00 5 100,00

P
 Poznámka k položce:

E1 min. 400x400x200

10 K 14100.120
Pojízdný zásobník táců a příborů, 2x prolisované plato na uskladnění podnosů, příborník osazený 4x GN 1/4-
150mm na umístění příbrorů, pojízdné provedení - 4x kolečko o průměru 100mm, z toho 2x bržděná, nerezové 
provedení

ks 1,000 12 708,00 12 708,00

P
 Poznámka k položce:

E2 max. 800x650x1300

11 K 14100.121

Výdejní pracovní stůl, opláštěná záda vč. soklu až na zem, opláštěný pravý bok stolu vč. soklu až na zem, z 
čela stůl otevřený, v pracovní desce 1x otvor pro zabudování podavače misek /poz. E4/, 1x otvor pro 
zabudování vyhřívané výdejní lázně /poz. E5/ příprava pro instalaci pojezdové dráhy /poz. E24/, příprava pro 
instalace dechové clony /poz. E31/, nerezové provedení

ks 1,000 32 139,00 32 139,00

P
 Poznámka k položce:

E3 1650x700x900 DOMĚREK

12 K 14100.122

Podávací šachta na misky a talíře, vyhřívaná, izolovaná, určená k zabudování do stolu na pozici E3, kapacita 
talířů min. 50ks, kapacita misek o průměru 120mm min. 76ks, nerezová konstrukce šachty, zvedací plošina 
umožňuje plynulý pohyb pomocí tažných pružin, které zajišťují udržování konstantní výškové úrovně horní 
misky, nerezové provedení

ks 1,000 27 400,00 27 400,00

P
 Poznámka k položce:

E4 max. 550x500x910 min. 0,5kW/230V

13 K 14100.123

Vyhřívaný výdejní lázeň, kapacita 2× GN 1/1-200, dělené provedení lázně - každá ze dvou van disponuje 
samostatným topným tělesem, samostatným termostatem pro regulaci teploty až do +90°C a samostatným 
vypouštěcím ventilem, příprava pro pevné připojení obou lázní na vodu a odpad, nerezové provedení, určená 
k zabudování do stolu na pozici E3

ks 1,000 28 878,00 28 878,00

P
 Poznámka k položce:

E5 Rozměr zařízení není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností a výbavy respektovat  stavební a 
technologickou dispozici  z hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 2kW/230V

14 K 14100.124

Pojízdný talířový zásobník, dvoutubusový, s ohřevem, kapacita min. 2x 50 talířů, možnost vložení talířů o 
průměru až 320mm, nerezové provedení, zásobník disponuje topným tělesem a termostatem pro regulaci 
teploty až do min. +60°C, pojízdné provedení 4x kolečka, každé o pr min. 100 mm, dvě z koleček opatřeny 
aretační brzdou

ks 2,000 18 360,00 36 720,00

P
 Poznámka k položce:

E6 max. 1000x500x900 max. 1kW/230V

Strana 267 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 14100.125

Vyhřívaná výdejní vodní lázeň, stacionární, kapacita min. 4x GN 1/1-200, dělené provedení lázně - každá ze 
čtyř van disponuje samostatným topným tělesem, samostatným termostatem pro regulaci teploty až do +90°C 
a samostatným vypouštěcím ventilem, pevné připojení lázní na vodu a odpad, 1x plná police - dno, ovládání 
lázní na delší straně, opláštěná záda nerezovým plechem vč. soklu až k zemi, příprava pro uchycení 
pojezdové dráhy /poz. O23/, příprava pro uchycení dechové clony /poz. E29/, nerezové provedení

ks 1,000 45 600,00 45 600,00

P
 Poznámka k položce:

E7 Rozměr zařízení není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností a výbavy respektovat  stavební a 
technologickou dispozici  z hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 3,5kW/230V

16 K 14100.126
Výdejní stěna, opláštěná záda vč. soklu až na zem, příprava pro ukotvení výdejní stěny do podlahy, nerezové 
provedení, příprava pro uchycení pojezdové dráhy /poz. O23/, nerezové provedení

ks 1,000 5 184,00 5 184,00

P
 Poznámka k položce:

E8 550x100x900 DOMĚREK

17 K 14100.127

Vyhřívaná výdejní vodní lázeň, stacionární, kapacita min. 4x GN 1/1-200, dělené provedení lázně - každá ze 
čtyř van disponuje samostatným topným tělesem, samostatným termostatem pro regulaci teploty až do +90°C 
a samostatným vypouštěcím ventilem, pevné připojení lázní na vodu a odpad, 1x plná police - dno, ovládání 
lázní na delší straně, opláštěná záda nerezovým plechem vč. soklu až k zemi, příprava pro uchycení 
pojezdové dráhy /poz. O23/, příprava pro uchycení dechové clony /poz. E30/, nerezové provedení

ks 1,000 45 600,00 45 600,00

P
 Poznámka k položce:

E9 Rozměr zařízení není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností a výbavy respektovat  stavební a 
technologickou dispozici  z hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 3,5kW/230V

18 K 14100.128
Výdejní pracovní stůl, spodní prostor stolu uzavřený - oplštěné oba boky + opláštěná záda, opláštěná zad vč. 
soklu až na zemm z čela stůl otevřený, 1x plná police, v pracovní desce 1x otvor pro zabudování agregátu od 
chladící vitríny /poz. E11/, nerezové provedení,

ks 1,000 21 919,00 21 919,00

P
 Poznámka k položce:

E10 1300x700x900 DOMĚREK - DLE MÍSTA A DLE VELIKOSTI VITRÍNY

19 K 14100.129

Chladící vitrína, podvěšený chladící agregát - zabudovaný do výdejního stolu na poz.W10, samoobslužné 
provedení vitríny - výklopná dvířka, digitální termostat s regulací teploty od +4°C, ventilované cirkulační 
chlazení, nerezové provedení + sklo, izolační dvojskla, demontovatelné posuvná dvířka že strany obsluhy, 
součástí vitríny 2x výškově nastavitelné police, LED osvětlení

ks 1,000 84 503,00 84 503,00

P
 Poznámka k položce:

E11 min. 1200x700 max. 1kW/230V

20 K 14100.130
Výdejní pracovní stůl, opláštěná záda vč. soklu až na zem, z čela stůl otevřený, v pracovní desce 1x otvor pro 
zabudování podavače misek /poz. E13/, příprava pro instalaci pojezdové dráhy /poz. E23/, příprava pro 
instalaci středové galerie /poz. E15/, nerezové provedení

ks 1,000 31 179,00 31 179,00

P
 Poznámka k položce:

E12 1350x700x900 DOMĚREK

21 K 14100.131

Podávací šachta na misky a talíře, určená k zabudování do stolu na pozici E12, kapacita talířů min. 50ks, 
kapacita misek o průměru 120mm min. 76ks, nerezová konstrukce šachty, zvedací plošina umožňuje plynulý 
pohyb pomocí tažných pružin, které zajišťují udržování konstantní výškové úrovně horní misky, nerezové 
provedení

ks 1,000 12 650,00 12 650,00

P
 Poznámka k položce:

E13 max. 550x500x910

22 K 14100.132
Chlazená vana, kapacita vany min. 2x GN 1/1-150, nerezové provedení, automatické odtávání, statické 
chlazení, podvěšený chladící agregát, regulace teploty 0°C až +8°C, agregát chladící vany vsazen do 
podstavce - pracovního stolu na poz. E12, , nerezové provedení

ks 1,000 52 820,00 52 820,00

P
 Poznámka k položce:

E14 Rozměr není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností respektovat   stavební a technologickou dispozici  z 
hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 0,5kW/230V

23 K 14100.133
Dechová clona středová, umístěna na chlazenou vanou /poz. E14/, nerezová konstrukce, horní skleněná 
police, určená k zabudování do stolu na pozici E12,

ks 1,000 10 988,00 10 988,00

P
 Poznámka k položce:

E15 800x500x350 DOMĚREK, DLE VELIKOSTI CHLAZENÉ VANY

24 K 14100.134
Výdejní pracovní stůl, opláštěná záda vč. soklu až na zem, z čela stůl otevřený, v pracovní desce 1x otvor pro 
zabudování podavače skleniček /poz. E17/, příprava pro instalaci pojezdové dráhy /poz. E22/, atypické 
provedení pracovní desky - 2x úkos na každé straně, prolomená pracovní deska, nerezové provedení

ks 1,000 52 080,00 52 080,00

P
 Poznámka k položce:

E16 2300x700x900 DOMĚREK

Strana 268 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 14100.135
Podávací šachta na koše se skleničkami, určena pro zabudování do pracovního stolu na poz E16, kapacita 
min. 6x koš o rozměru 500x500mm, zvedací plošina umožňuje plynulý pohyb pomocí tažných pružin, které 
zajišťují udržování konstantní výškové úrovně vloženého koše, nerezové provedení

ks 1,000 15 600,00 15 600,00

P
 Poznámka k položce:

E17

26 K 14100.137
Výrobník a vířič chlazených nápojů, dvounádobový - objem min. 2x 10 litrů, nerezové provedení hranaté nebo 
kulaté nádoboy z plastu, v každé nádobě lze samostaně ovládat lopatky víření, regulace teploty nápoje,

ks 1,000 21 300,00 21 300,00

P
 Poznámka k položce:

E19 Rozměr není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností respektovat   stavební a technologickou dispozici  z 
hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 1kW/230V

27 K 14100.138
Výdejní stěna, opláštěná záda vč. soklu až na zem, příprava pro ukotvení výdejní stěny do podlahy, nerezové 
provedení, příprava pro uchycení pojezdové dráhy /poz. E21/, nerezové provedení

ks 1,000 11 440,00 11 440,00

P
 Poznámka k položce:

E20 950x100x900 DOMĚREK

28 K 14100.139
Pojezdová dráha na podnosy, trubková, dráha tvořena 4x trubkou, každá trubka o průměru min. 30mm, dráha 
vč. konzol pro zavěšení na technologii ve výdejní lince, celonerezové provedení

ks 1,000 5 020,00 5 020,00

P
 Poznámka k položce:

E21 1200x350 DOMĚREK

29 K 14100.140
Pojezdová dráha na podnosy, trubková, dráha tvořena 4x trubkou, každá trubka o průměru min. 30mm, dráha 
vč. konzol pro zavěšení na technologii ve výdejní lince, celonerezové provedení

ks 1,000 9 240,00 9 240,00

P
 Poznámka k položce:

E22 2000x350 DOMĚREK

30 K 14100.141
Pojezdová dráha na podnosy, trubková, dráha tvořena 4x trubkou, každá trubka o průměru min. 30mm, dráha 
vč. konzol pro zavěšení na technologii ve výdejní lince, celonerezové provedení

ks 1,000 26 896,00 26 896,00

P
 Poznámka k položce:

E23 6100x350 DOMĚREK

31 K 14100.142
Pojezdová dráha na podnosy, trubková, dráha tvořena 4x trubkou, každá trubka o průměru min. 30mm, dráha 
vč. konzol pro zavěšení na technologii ve výdejní lince, celonerezové provedení

ks 1,000 7 848,00 7 848,00

P
 Poznámka k položce:

E24 1600x350 DOMĚREK

32 K 14100.143 Zábradlí jeklové, nerezové provedení, příprava pro ukotvení zábradlí do podlahy ks 1,000 53 064,00 53 064,00

P
 Poznámka k položce:

E25 Délka 6700mm, výška min. 850mm DOMĚREK

33 K 14100.144

Výrobník čaje, součástí zařízení 1x termos o objemu 10 lt, elektronické digitální ovládání, uzpůsoben pro 
přípravu čaje do termosů o objemu min. 10 lt, termos dvouplášťový nerezový, 1x průtoková jednotka umístěná 
na stěně s výkonem horké vody min. 60 lt / 1x hod., - rychlost přípravy vody 10 min / 10 lt, nastavitelná 
udržovací teplota až do min. +85°C, automatické přerušení cyklu při odejmutí termosu, čistící program, termos 
vybaven hladinoměrem s ryskou,,pevné připojení vody jednotky na vodu, kompatibilní s příslušenstvím 
uvedeným na poz. E26a, E26b, E26c

ks 1,000 67 925,00 67 925,00

P
 Poznámka k položce:

E26 Rozměr není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností respektovat   stavební a technologickou dispozici  z 
hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy min. 6kW/400V

34 K 14100.145

Transportní vozík, určen pro přepravu termos (poz. E26b), kompatibilní s výrobníkem čaje na poz. E26/, 
prolomená pracovní deska, 1x plná police, pojízdný - 4x kolečko, každé kolečko o průměru min. 100mm, dvě 
ze čtyř koleček opatřeny aretační brzdou, tuhá pevná svařovaná konstrukce vozíku - NE VOZÍK 
MONTOVANÝ!!!. nerezové provedení

ks 2,000 26 000,00 52 000,00

P
 Poznámka k položce:

E26a

35 K 14100.146
Termos elektricky vyhřívaný, objem 10 lt, plně kompatibilní a originální příslušenství k výrobníku čaje na pozici 
E26, doporučené příslušenství garantované výrobcem výrobníku čaje a kávy

ks 2,000 15 900,00 31 800,00

P
 Poznámka k položce:

E26b  max. 1kW/230V

36 K 14100.147
Příslušenství pro výrobník čaje na poz. E26 - nerezový čajový filtr s plnící trubicí, pro přípravu čaje, nerezové 
provedení, doporučené příslušenství garantované výrobcem výrobníku čaje a kávy

ks 1,000 5 240,00 5 240,00

P
 Poznámka k položce:

E26c

Strana 269 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 14100.148

Profesionální velkokapacitní chladnička, hrubý objem min. 700 lt, celonerezové provedení - vně i uvnitř 
nerezová ocel, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení, automatické odtávání kondenzátu, digitální 
termostat, síla použité izolace min. 50mm, panty vpravo, nastavitelné nožičky, vnitřní prostor uzpůsoben pro 
umístění přepravek 600x400mm nebo gastronádob GN 2/1, součástí zařízení min. 3x nastavitelná roštová 
police, teplotní rozsah regulovatelný v rozmezí min. 0°C až +8°C

ks 1,000 34 675,00 34 675,00

P
 Poznámka k položce:

E27 Rozměr není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností respektovat   stavební a technologickou dispozici  z 
hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 0,3kW/230V

38 K 14100.149

Banketový vyhřívaný vozík na GN 1/1, kapacita min. 15x GN 1/1,nerezové izolované provedení, izolované, 
vsuny s roztečí vsunů min. 75mm, madlo pro transport vozíku, digitální termostat pro nastavení teploty v 
ozmezí imin. 30°C až 90°C, křídlové dveře s těsněním, masivní rohové nárazníky, 4 otočná transportní 
kolečka, každé z nich o průměru min. 125mm, dvě z koleček opatřeny aretační brzdou

ks 2,000 56 050,00 112 100,00

P
 Poznámka k položce:

E28 Rozměr není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností respektovat   stavební a technologickou dispozici  z 
hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy max. 3kW/230V

39 K 14100.150
Dechová clona, umístěna na vyhřívanou výdejní lázní /poz. E7/, nerezová konstrukce, horní skleněná police, 
svislé čelní sklo - odnímatelné

ks 1,000 14 388,00 14 388,00

P
 Poznámka k položce:

E29 délka dle velikosti výdejní lázně, šříka min. 350mm, výška max. 350mm

40 K 14100.151
Dechová clona, umístěna na vyhřívanou výdejní lázní /poz. E9/, nerezová konstrukce, horní skleněná police, 
svislé čelní sklo - odnímatelné

ks 1,000 14 388,00 14 388,00

P
 Poznámka k položce:

E30 délka dle velikosti výdejní lázně, šříka min. 350mm, výška max. 350mm

41 K 14100.152
Dechová clona, umístěna na vyhřívanou výdejní lázní /poz. E5/, nerezová konstrukce, horní skleněná police, 
svislé čelní sklo - odnímatelné, dechová clona uchycená do pracovního stolu na poz. E3

ks 1,000 9 896,00 9 896,00

P
 Poznámka k položce:

E31 délka dle velikosti výdejní lázně, šříka min. 350mm, výška max. 350mm

D F Mytí stolního nadobí 2 712 616,00
42 K 14100.155

Nástěnné umyvadlo, provedení s kolenovým ovládáním, součástí umyvadla sifon, vodovodní baterie a 
odnímatelný zvýšený zadní lem, výška lemu min. 500mm

ks 2,000 5 100,00 10 200,00

P
 Poznámka k položce:

F1 min. 400x400x200

43 K 14100.156
Buben samonavijecí s hadící, samonavíjecí hadice a vodící válečky, délka hadice min. 15 metrů, materiál 
nerez a NBR, hadice odolná do tepltoy až +90°C, uzpsobena pro max tlak 10 bar, součástí hadice 1x pistole 
vodící rozprašovací

ks 1,000 22 150,00 22 150,00

P
 Poznámka k položce:

F2

44 K 14100.158

Pojízdný talířový zásobník, dvoutubusový, s ohřevem, kapacita min. 2x 50 talířů, možnost vložení talířů o 
průměru až 320mm, nerezové provedení, zásobník disponuje topným tělesem a termostatem pro regulaci 
teploty až do min. +60°C, pojízdné provedení 4x kolečka, každé o pr min. 100 mm, dvě z koleček opatřeny 
aretační brzdou

ks 2,000 18 360,00 36 720,00

P
 Poznámka k položce:

F4 max. 1000x500x900 max. 1kW/230V

45 K 14100.159

Vozík na koše 500×500mm, kapacita min. 6x koš 500x500mm, pracovní deska se pod hmotností košů 
posouvá po svislé konzole směrem dolů, závěsné pružiny udržují vrchní koš v pracovní poloze, při odebírání 
košů se pracovní deska posune automaticky vzhůru od optimální polohy, nosnost desky min. 70kg, pojízdné 
provedení - 4x kolečko o průměru 100mm, z toho 2x bržděná, opláštěné všechny čtyři boky vozíku, nerezové 
provedení

ks 2,000 24 000,00 48 000,00

P
 Poznámka k položce:

F5 max. 700x700x900

46 K 14100.160
Mycí centrum stolního nádobí, bližší popis a parametry gastronomického zařízení jsou uvedeny v samostatné 
příloze - "Technické parametry vybraných gastronomických zařízení"

ks 1,000 1 794 357,00 1 794 357,00

P
 Poznámka k položce:

F6 Rozměr není specifikován, zařízení však musí při dodržení požadovaných vlastností respektovat   stavební a technologickou dispozici  z 
hlediska plánovaného umístění zařízení, stejně jakožto i  bezpečnostní a hygienické předpisy Max. 30kW/400V

Strana 270 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 14100.161

Vozík se vsuny na podnosy velikosti GN 1/1, kapacita každého vsunu - min. 2x podnos o velikosti GN 1/1, 
celková kapacita vozíku 15 vsunů tj. 30x podnos o rozměru GN 1/1, pojízdný - 4x kolečko, každé kolečko o 
průměru min. 100mm, dvě ze čtyř koleček opatřeny aretační brzdou, tuhá pevná svařovaná konstrukce vozíku - 
NE VOZÍK MONTOVANÝ!!!. nerezové provedení

ks 4,000 13 480,00 53 920,00

P
 Poznámka k položce:

F7 dle podnosů, výška vozíku 1800mm

48 K 14100.162

Automatický změkčovač vody, objemově řízená regenerace s možností přepnutí regenerace ně časově řízené, 
elektronické ovládání, v případě objemového nastavení možnost nastavení regenerace v rozsahu 0m3 až 
99m3, objem pryskyřice min. 10 lt., možnost kontinuálního provozu tzn. při regeneraci zajištěna dodávka vody, 
součástí změkčovače vody 1x filtr mechanických nečistot

ks 1,000 11 655,00 11 655,00

P
 Poznámka k položce:

F8  230V

49 K 14100.163

Třídící stanice na nádobí, plná kompatibilita s mycím strojem, v přední části před osluhou je místo pro třídění 
nádobí do min. 3 mycích košů, každý o rozměru 500x500mm umístěných vedle sebe, stanice je přímo spojena 
s mycím strojem na poz. F6 a pohonem pro posuv košů, odnimatelné valečky bez nutnosti použití nařadí. 
automatický posuv mycích košu do stroje, pod koši vyspádovaná vana se sítem a s napojením na odpad, 
součástí třídící stanice integrovaná stěrka na setření zbytku jídel z talířů - stěrka na talíře umístěná v přední 
části, součástí třídící stanice 1x nerezová odpadní nádoba o objemu min. 50 lt, součástí třídící stanice 1x dřez 
pro umístění koše na příbory. součástí třídící stanice 1x napouštěcí baterie pro dřez a 1x sprcha pro čištění, 
nerezové provedení

ks 1,000 651 010,00 651 010,00

P
 Poznámka k položce:

F9 min. délka 1500mm

50 K 14100.164
Výstupní valéčkový dopravník. napojen na sušící zónu mycího stroje, pohyb košů propojen s pohybem košů v 
myčce. plná kompatibilita s mycím strojem. minimální kapacita dopravníků 3 x koš 500 x 500 mm, na konci 
dopravníků umístěn senzor pro blokaci plného dopravníků mycími koši

ks 1,000 84 604,00 84 604,00

P
 Poznámka k položce:

F10 min. délka 1500mm

D G Mytí provozního nádobí 45 248,00

51 K 14100.167
Mycí stůl, 2× vevařený lisovaný dřez, každý dřez o rozměru min. 600×500×300mm, 1x otvor pro stojánkovou 
tlakovou sprchu, zadní lem, kapotáž dřezu z čela a obou boků,prolomená pracovní deska, nerezové provedení

ks 1,000 23 788,00 23 788,00

P
 Poznámka k položce:

G1 1400x700x900 DOMĚREK

52 K 14100.168
Stojánková tlaková oplachová sprcha, provedení vč. napouštěcího ramínka, sprcha ukončena tlakovou 
koncovkou, ovládání baterie pákou

ks 1,000 5 900,00 5 900,00

P
 Poznámka k položce:

G2

53 K 14100.169
Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnou výztuhou, nosná konstrukce z jeklů min. 
40/40mm, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, celonerezové provedení

ks 1,000 15 560,00 15 560,00

P
 Poznámka k položce:

G3 1500x700x1800 DOMĚREK

D H Mytí a skladování termoportů 87 378,00
54 K 14100.172

Nástěnné umyvadlo, provedení s kolenovým ovládáním, součástí umyvadla sifon, vodovodní baterie a 
odnímatelný zvýšený zadní lem, výška lemu min. 500mm

ks 1,000 5 100,00 5 100,00

P
 Poznámka k položce:

H1 min. 400x400x200

55 K 14100.173
Buben samonavijecí s hadící, samonavíjecí hadice a vodící válečky, délka hadice min. 15 metrů, materiál 
nerez a NBR, hadice odolná do tepltoy až +90°C, uzpsobena pro max tlak 10 bar, součástí hadice 1x pistole 
vodící rozprašovací

ks 1,000 22 150,00 22 150,00

P
 Poznámka k položce:

H2

56 K 14100.176
Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 800x600x450mm, zadní lem, prolamovaná pracovní deska, 
kapotáž dřezu z čela a obou boků, nerezové provedení

ks 1,000 23 664,00 23 664,00

P
 Poznámka k položce:

H5 1000x700x900 DOMĚREK

Strana 271 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 14100.178
Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnou výztuhou, nosná konstrukce z jeklů min. 
40/40mm, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, celonerezové provedení

ks 2,000 18 232,00 36 464,00

P
 Poznámka k položce:

H7 1750x600x1800 DOMĚREK

Strana 272 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 343 948,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 343 948,90 21,00% 72 229,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 416 178,17

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

8 - FVE

Konsit a.s.

Strana 273 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 343 948,90

1 - C21M - Elektromontáže 81 250,00

2 - Revize, DSPS, zkoušky 33 400,00

3 - Materiály 229 298,90

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

8 - FVE

Strana 274 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 343 948,90

D 1 C21M - Elektromontáže 81 250,00
1 K 210010301 Montáž panelu FVE (panely a optimizéry) ks 20,000 750,00 15 000,00

2 K 210010311 Montáž a zapojení střídače ks 1,000 7 500,00 7 500,00

3 K 210020302 Montáž vodič Solar 6mm2 m 120,000 60,00 7 200,00

4 K 210020302.1 Osazení chráničky UV DN 32 včetně uchycení m 80,000 30,00 2 400,00

5 K 210020302.2 Osazení žlab plechový 40x40mm stíněný m 15,000 150,00 2 250,00

6 K 210020302.3 průrazy, vrtání, následné vyspravení kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

7 K 210020302.4 Montáž vodič CY16 už m 60,000 50,00 3 000,00

8 K 210020302.5 Montáž vodič CYKY-J 5x6 m 10,000 40,00 400,00

9 K 210020302.6 Montáž 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 2x1,5 včetně průvrtů m 50,000 80,00 4 000,00

10 K 210020302.7 Montáž konstrukce pro FVE panel V-Z ks 20,000 975,00 19 500,00

D 2 Revize, DSPS, zkoušky 33 400,00
11 K 320410018 Doprava materiálu ks 1,000 7 000,00 7 000,00

12 K 320410018.1 Zaškolení investora h 5,000 900,00 4 500,00

13 K 320410018.2 Revizní zpráva kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

14 K 320410018.3 Zprovoznění FV systému kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

15 K 320410018.4 Recyklační poplatky ks 1,000 1 400,00 1 400,00

D 3 Materiály 229 298,90
16 K 000002 Střídač 8 kW ks 1,000 30 870,00 30 870,00

17 K 000002.1 Přepěťové ochrany kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

18 K 000002.2 FV panel 450 Wp ks 20,000 2 193,75 43 875,00

19 K 000002.3 vodič Solar 6mm2 (DC+/DC-) m 120,000 31,50 3 780,00

20 K 000002.4 vodič CY16 už m 60,000 63,47 3 807,90

21 K 000002.5 DC rozvaděč vč. vybavení ks 1,000 30 900,00 30 900,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

8 - FVE

Strana 275 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 000002.6 vodič CYKY-J 5x6 m 10,000 109,43 1 094,25

23 K 000002.7 vodič 1-CXKH-V-J P60-R B2CAS1D0 2x1,5 m 50,000 35,84 1 791,75

24 K 000002.8 tlačítko PVSTOP ks 1,000 7 500,00 7 500,00

25 K 000002.9 Doplnění hl. rozvaděče kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

26 K 000002.10 Konstrukce pro FV panel vč. Kotvení (osazení V/Z) ks 20,000 2 100,00 42 000,00

27 K 000002.11 kanál plechový 40x40mm stíněný m 15,000 250,00 3 750,00

28 K 000002.12 Optimizér s funkcí RSS komplet ks 20,000 1 078,50 21 570,00

29 K 000002.13 transmiter, outdoor kit + zdroj (nutno koordinovat s realizátorem vzhledem k výběru technologie) ks 1,000 4 860,00 4 860,00

30 K 000002.14 UV chránička DN32 m 80,000 37,50 3 000,00

Strana 276 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 930 297,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 930 297,20 21,00% 405 362,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 335 659,61

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

9 - Měření a regulace

Konsit a.s.

Strana 277 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 930 297,20

1 - Přístroje - dodávka a montáž 366 841,20

    1.1 - Přístroje pro VZT 33 000,00

    1.2 - IRC regulace - UČEBNY (měření teploty + CO2) 264 758,40

    1.3 - IRC regulace - KABINETY (měření teploty) 57 378,00

    1.4 - Přístroje pro ZDROJ TEPLA (výměníková stanice) 11 704,80

2 - Rozváděč - dodávka a montáž 176 364,00

    2.2 - Rozvaděč MaR pro VYT a VZT 117 180,00

    2.3 - Rozvaděč MaR pro IRC regulaci 59 184,00

3 - Řídící systém - dodávka a montáž 267 972,00

    3.1 - Řídicí sytém pro VZT 164 742,00

    3.3 - Řídicí systém MaR pro IRC regulaci 92 934,00

    3.2 - Měření spotřeb 10 296,00

4 - Montážní práce a materiál - dodávka a montáž 483 120,00

5 - SW pro řídicí jednotky Honeywell 127 800,00

6 - SW pro nadřazený systém - dispečink 290 760,00

7 - Zkoužky, revize, oživení, dokumentace 217 440,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

9 - Měření a regulace

Strana 278 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 930 297,20

D 1 Přístroje - dodávka a montáž 366 841,20

D 1.1 Přístroje pro VZT 33 000,00

1 K 11147.100
VZT jednotka s vlastní regulací, zapojení poruchové signalizace (PORUCHA, CHOD) a komunikace, protokol 
Modbus

ks 5,000 6 600,00 33 000,00

P
 Poznámka k položce:

VZT1.1, VZT1.2, VZT1.3, VZT 1.4, VZT4.1

D 1.2 IRC regulace - UČEBNY (měření teploty + CO2) 264 758,40

2 K 11147.103
Nástěnný modul s dotykovým displejem, komunikace+napájení Sylk/Modbus, vestavěný snímač teploty a 
CO2, zákaznicky nastavitelný vzhled a ovládání

ks 7,000 11 712,00 81 984,00

P
 Poznámka k položce:

OVL

3 K 11147.104 Termoelektrický ventil radiátoru, napájení 24V, NC ks 21,000 1 401,60 29 433,60

P
 Poznámka k položce:

RADxx

4 K 11147.105
Adresovatelný regulátor osvětlení s Integrovaným napájením 150 mA a Modbus pro připojení do BMS - 
Zápustná verze

ks 7,000 7 656,00 53 592,00

P
 Poznámka k položce:

PIR

5 K 11147.106 Vypínač osvětlení, spínací kontakt (typ dle ostatních vypínačů) ks 7,000 462,00 3 234,00

P
 Poznámka k položce:

VYP

6 K 11147.108 Regulátor průtoku vzduchu na přívodu, dodávka VZT, zapojení MaR ks 7,000 696,00 4 872,00

P
 Poznámka k položce:

RVP1

7 K 11147.109 Regulátor průtoku vzduchu na odtahu, dodávka VZT, zapojení MaR ks 7,000 696,00 4 872,00

P
 Poznámka k položce:

RVP2

8 K 11147.110 Vnitřní chladicí jednotka, dodávka CHL, zapojení spínání MaR ks 7,000 1 184,40 8 290,80

P
 Poznámka k položce:

CHL

9 K 11147.111 Zapojení svítidel (komunikace DALI), dodávka a napájení ELEKTRO ks 92,000 540,00 49 680,00

P
 Poznámka k položce:

OSVxx

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

7 - Specialisté TZB

SO 01 - Objekt ZŠ 

9 - Měření a regulace

Strana 279 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 11147.113 Okenní kontakt (když budou instalovány), zapojení MaR ks 25,000 576,00 14 400,00

P
 Poznámka k položce:

OKN

11 K 11147.114 Venkovní žaluzie (když budou instalovány), zapojení MaR ks 25,000 576,00 14 400,00

P
 Poznámka k položce:

ZAL

D 1.3 IRC regulace - KABINETY (měření teploty) 57 378,00

12 K 11147.117
Nástěnný modul s dotykovým displejem, komunikace+napájení Sylk/ModBus, vestavěný snímač teploty, 
zákaznicky nastavitelný vzhled a ovládání

ks 2,000 11 712,00 23 424,00

P
 Poznámka k položce:

OVL

13 K 11147.118 Termoelektrický ventil radiátoru, napájení 24V, NC ks 2,000 1 401,60 2 803,20

P
 Poznámka k položce:

RADxx

14 K 11147.119
Adresovatelný regulátor osvětlení s Integrovaným napájením 150 mA a MODBUS pro připojení do BMS - 
Zápustná verze

ks 2,000 7 656,00 15 312,00

P
 Poznámka k položce:

PIR

15 K 11147.120 Vypínač osvětlení, spínací kontakt (typ dle ostatních vypínačů) ks 2,000 462,00 924,00

P
 Poznámka k položce:

VYP

16 K 11147.122 Vnitřní chladicí jednotka, dodávka CHL, zapojení spínání MaR ks 7,000 1 184,40 8 290,80

P
 Poznámka k položce:

CHL

17 K 11147.123 Zapojení svítidel (komunikace DALI), dodávka a napájení ELEKTRO ks 8,000 540,00 4 320,00

P
 Poznámka k položce:

OSVxx

18 K 11147.125 Okenní kontakt (když budou instalovány), zapojení MaR ks 2,000 576,00 1 152,00

P
 Poznámka k položce:

OKN

19 K 11147.126 Venkovní žaluzie (když budou instalovány), zapojení MaR ks 2,000 576,00 1 152,00

P
 Poznámka k položce:

ZAL

D 1.4 Přístroje pro ZDROJ TEPLA (výměníková stanice) 11 704,80
20 K 11147.129 Snímač teploty venkovní, NTC20k, IP65 ks 1,000 1 185,60 1 185,60

P
 Poznámka k položce:

T01

21 K 11147.130 Prostorový snímač teploty, NTC20k, rozsah 10..35°C, IP30, montáž na zeď ks 1,000 1 075,20 1 075,20

P
 Poznámka k položce:

T02

22 K 11147.131 Jímkový snímač teploty, ponor 300mm, NTC20k, -40..150°C, IP54 ks 1,000 1 740,00 1 740,00

P
 Poznámka k položce:

T03

23 K 11147.132 Mosazná jímka ponor 300 mm, R 1/2", PN10 ks 1,000 300,00 300,00

24 K 11147.133 Snímač tlaku, 0..10bar, výstup 0..10V (3-vodiče) ks 1,000 5 424,00 5 424,00

P
 Poznámka k položce:

P04
0

25 K 11147.134 Snímač zaplavení, vodivostní sonda, výstup kontakt, 24VAC ks 1,000 1 980,00 1 980,00

P
 Poznámka k položce:

LS05

D 2 Rozváděč - dodávka a montáž 176 364,00

D 2.2 Rozvaděč MaR pro VYT a VZT 117 180,00

Strana 280 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 11147.139
Skříňový rozvaděč 800x2000x300 (š/v/h),1 pole, oceloplechový, montážní deska, vývody vrchem, sokl 
100mm, klika se sklopnou rukojetí, vnitřní provedení, IP54/20

ks 1,000 23 580,00 23 580,00

P
 Poznámka k položce:

MaR

27 K 11147.140
Výzbroj rozvaděče - svodič přepětí, jističe, pojistky, svorky, relé, signalizační a ovládací prvky, zdroj 24VAC, 
(mimo řídící systém) zapojení dle výkresové dokumentace

ks 1,000 93 600,00 93 600,00

D 2.3 Rozvaděč MaR pro IRC regulaci 59 184,00
28 K 11147.143 Plastová skříňka 400x300x200 (š/v/h) pro IRC regulátor, vývody vrchem, vnitřní provedení, IP40/20 ks 9,000 2 016,00 18 144,00

29 K 11147.144
Výzbroj rozvaděče - jističe, pojistky, svorky, relé, napájení 230V, (mimo řídící systém) zapojení dle výkresové 
dokumentace

ks 9,000 4 560,00 41 040,00

D 3 Řídící systém - dodávka a montáž 267 972,00

D 3.1 Řídicí sytém pro VZT 164 742,00

30 K 11147.149
Regulátor EagleHawk NX - ND (HW bez licence, pouze pro výměnu) - integrované 10UI, 4AO, 4DI, 8DO, 
podpora BACnet IP, BACnet MS/TP, Panel-Bus, Meter-Bus, ModBus RTU, Modbus TCP, LonWorks, 
webserwer - výstup pro displej

ks 1,000 50 760,00 50 760,00

P
 Poznámka k položce:

PLC1

31 K 11147.150 EHNX Základní Licence (100 DB bodů pro integraci, 255 bodů pro Panel-Bus + I/O, SMA) 1,000 31 977,60 31 977,60

32 K 11147.151 Externí displej pro regulátory PLC, montáž do dveří rozvaděče, připojení RJ45 ks 1,000 17 040,00 17 040,00

33 K 11147.152 Vstupní binární modul, 12DI, Panel Bus ks 2,000 15 582,00 31 164,00

34 K 11147.153 Svorkovnice na DIN lištu pro DI modul ks 2,000 4 740,00 9 480,00

35 K 11147.154 Výstupní binární modul, 6xDO relé, Panel Bus ks 1,000 19 940,40 19 940,40

36 K 11147.155 Svorkovnice na DIN lištu pro DO modul ks 1,000 4 380,00 4 380,00

P
 Poznámka k položce:

Modulová propojka (součást balení modulové svorkovnice)

D 3.3 Řídicí systém MaR pro IRC regulaci 92 934,00

37 K 11147.159
Kompaktní regulátor UNITARY s BACnet MS/TP komunikací, volně programovatelný, 8UIO, 4DO, 4RO, SYLK, 
Modbus, napájení 230VAC, krátká verze

ks 9,000 10 326,00 92 934,00

P
 Poznámka k položce:

IRCxxx

D 3.2 Měření spotřeb 10 296,00

38 K 11147.162
Koncentrátor a napájecí zdroj sběrnice M-BUS, 24VAC, 3x M-BUS zařízení, výstup RS232, do rozvaděče na 
DIN

ks 1,000 10 296,00 10 296,00

D 4 Montážní práce a materiál - dodávka a montáž 483 120,00
39 K 11147.166 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 200,000 84,00 16 800,00

40 K 11147.167 Kabel JYTY-O 2x1 m 500,000 79,20 39 600,00

41 K 11147.168 Kabel JYTY-O 4x1 m 500,000 84,00 42 000,00

42 K 11147.169 Kabel JYTY-O 7x1 m 250,000 102,00 25 500,00

43 K 11147.170 Kabel J-Y/St/Y 1x2x0,8 m 500,000 74,40 37 200,00

44 K 11147.171 Kabel J-Y/St/Y 2x2x0,8 m 1 000,000 80,40 80 400,00

45 K 11147.172 Kabel UTP Cat5E m 50,000 76,80 3 840,00

46 K 11147.174 Vodič zelený-žlutý 6mm2 pro uzemění m 50,000 90,00 4 500,00

47 K 11147.175 Kabelový žlab 62x50mm, včetně podružného materiálu m 250,000 776,40 194 100,00

48 K 11147.176 Ochranná trubka plastová prům.32, + uchycení m 25,000 117,60 2 940,00

49 K 11147.177 Drobný montážní materiál (svorky, hmoždinky,...) sada 5,000 5 616,00 28 080,00

Strana 281 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 11147.178 Protipožární ucpávka otvoru do 10cm2 ks 10,000 816,00 8 160,00

D 5 SW pro řídicí jednotky Honeywell 127 800,00
51 K 11147.186

Programové vybavení řídicích PLC pro řízení VZT jednotek a vytápění. Podkladem pro vypracování 
programového vybavení je tento realizační projekt a požadavky investora.

IO 
body

25,000 1 800,00 45 000,00

52 K 11147.187 Programové vybavení pro komunikaci BACnet IP pro ŘS ks 1,000 23 400,00 23 400,00

53 K 11147.189
Programové vybavení řídicích PLC pro řízení IRC regulace místností. Podkladem pro vypracování 
programového vybavení je tento realizační projekt a požadavky investora.

ks 9,000 4 320,00 38 880,00

54 K 11147.190 Programové vybavení pro komunikaci BACnet SM/TP pro IRC regulátory ks 9,000 2 280,00 20 520,00

D 6 SW pro nadřazený systém - dispečink 290 760,00

55 K 11147.193
Vypracovat programové vybavení nadřazeného systému dispečinku pro řízení VZT jednotek a vytápění, 
chlazení a IRC regulace. Podkladem pro vypracování programového vybavení je tento realizační projekt a 
požadavky investora.

IO 
body

25,000 1 080,00 27 000,00

56 K 11147.194
Vypracovat programové vybavení nadřazeného systému dispečinku pro IRC regulaci. Podkladem pro 
vypracování programového vybavení je tento realizační projekt a požadavky investora.

ks 9,000 2 640,00 23 760,00

57 K 11147.195 Programové vybavení pro přenos dat na centrální dispečink ks 1,000 42 240,00 42 240,00

58 K 11147.197
PC stanice pro vizualizci, dva LCD monitory 24", vč. licence na operační systém a běžný SW, přesná 
specifikace dle požadavklů investora

ks 1,000 66 000,00 66 000,00

59 K 11147.198 Arena NX - grafická centrála, licence pro 250 DB ks 1,000 112 800,00 112 800,00

60 K 11147.199 Arena NX - udržovací balíček na 5 let pro grafickou centrálu se základní licencí Open Points ks 1,000 18 960,00 18 960,00

D 7 Zkoužky, revize, oživení, dokumentace 217 440,00
61 K 11147.205 Kompletní oživení ŘS včetně SW dokumentace sada 2,000 19 200,00 38 400,00

62 K 11147.206 Uvedení do trvalého provozu sada 1,000 6 720,00 6 720,00

63 K 11147.207 Zaškolení obsluhy, písemný doklad sada 1,000 4 800,00 4 800,00

64 K 11147.208 Nepředvídatelné práce hod 25,000 660,00 16 500,00

65 K 11147.209 Zápis o předání díla sada 1,000 1 440,00 1 440,00

66 K 11147.210 Prohlášení o jakosti a kompletnosti montáže sada 1,000 1 020,00 1 020,00

67 K 11147.211 Výchozí revizní zpráva sada 1,000 7 800,00 7 800,00

68 K 11147.212 Spolupráce s revizním technikem hod 10,000 780,00 7 800,00

69 K 11147.213 Zkoušky obvodů hod 50,000 900,00 45 000,00

70 K 11147.214 Vypracování výrobní dokuemntace rozvaděčů sada 1,000 54 000,00 54 000,00

71 K 11147.215 Zkreslení skutečného stavu v dwg i pdf + 3xCD ( 4paré) ks 1,000 30 720,00 30 720,00

72 K 11147.216 Doklad firmy o způsobilosti firmy k provádění prací sada 1,000 1 440,00 1 440,00

73 K 11147.217 Průvodně technická dokumentace, vč. certifikátů sada 1,000 1 800,00 1 800,00

Strana 282 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 291 999,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 291 999,22 21,00% 481 319,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 773 319,06

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

Konsit a.s.

Strana 283 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 291 999,22

HSV - Práce a dodávky HSV 2 262 999,22

    1 - Zemní práce 266 600,26

      R10 - Společné zemní práce 144 964,61
      R11 - Zemní práce pro komunikace a konstrukce 50 710,75
      R12 - Zemní práce pro konstrukce a odvodnění komunikací 10 498,25
      R13 - Odstranění a ochrana zeleně 33 120,00
      R14 - Založení zeleně 27 306,65

    2 - Zakládání 14 891,25

      R23 - Hydroizolace objektů 14 891,25

    4 - Vodorovné konstrukce 205 371,31

      R44 - Schodiště 205 371,31

    5 - Komunikace 1 082 730,25

      R50 - Podkladní vrstvy 332 397,80
      R55 - Komunikace a zpevněné plochy 725 182,45
      R59 - Ostatní plochy komunikací 25 150,00

    8 - Trubní vedení 66 056,95

      R81 - Napojení odvodnění 750,00
      R85 - Drenážní potrubí a žebra 65 306,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 627 349,20

      R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce 1 177,60
      R95 - Osazení obrub a linek 125 595,01
      R96 - Bourání konstrukcí vozovek 43 186,30
      R97 - Ostatní bourací práce 4 619,50
      R98 - Vodorovné dopravní značení 412,51
      R99 - Svislé dopravní značení 2 720,00
      99 - Přesun hmot 449 638,28

OST - Vedlejší a ostatní náklady 15 000,00

    O03 - Ostatní náklady 15 000,00

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

Strana 284 z 433



VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 000,00

Strana 285 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 291 999,22

D HSV Práce a dodávky HSV 2 262 999,22

D 1 Zemní práce 266 600,26

D R10 Společné zemní práce 144 964,61
1 K 162702111 Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m m2 267,000 65,00 17 355,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162702111
VV 267,0 267,000

2 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 
do 3 000 m

m3 107,250 140,00 15 015,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162551108
VV Dovoz materiálu na deponii investora/mezideponii pro další použití
VV 80,10 "- sejmutá ornice" 80,100
VV Dovoz materiálu z mezideponie na místo použití
VV 0,150*181,0 "- ornice" 27,150
VV Součet 107,250

3 K 162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 
do 5 000 m

m3 52,950 180,00 9 531,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162651112
VV Odvoz přebytečné ornice na deponii investora:
VV 80,10-0,150*181,0 "- přebytečná ornice" 52,950

4 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 62,816 290,00 18 216,64 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117
VV Odvoz výkopku na skládku:
VV 41,391 "- z odkopávek" 41,391
VV 21,425 "- z hloubení rýh" 21,425
VV Součet 62,816

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 80,100 50,00 4 005,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111
VV Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku/deponii investora:
VV 80,10-0,150*181,0 "- přebytečná ornice" 52,950
VV Mezisoučet 52,950
VV Nakládání na mezideponii pro násypy, zásypy a zpětné použití ornice:
VV 0,150*181,0 "- zpětné využití ornice" 27,150
VV Mezisoučet 27,150

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 286 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 80,100

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 62,816 20,00 1 256,32 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201
VV 62,816 "- viz. položka č. 162751xxx - Vodorovné přemístění výkopku na skládku" 62,816

7 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 116,210 390,00 45 321,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231
VV 62,816*1,85 "- viz. položka č. 162751xxx - Vodorovné přemístění výkopku na skládku" 116,210

8 K 171201231R Poplatek za uložení zeminy s drnem (biologicky rozložitelného odpadu) (skládkovné) kód odpadu 02 01 xx t 48,060 450,00 21 627,00

VV 0,10*267*1,8 "- viz. položka č. 1627021xx - Vodorovné přemístění na skládku" 48,060

9 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 435,750 29,00 12 636,75 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302
VV Pro komunikace a zpevněné plochy:
VV 112,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 117,600
VV 20,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 21,000
VV 191,50*1,05 "- zpevněné plochy - pojížděné" 201,075
VV 85,50*1,05 "- park. stání" 89,775
VV 6,0*1,05 "- předláždění - zpětné využití pův. dlažby" 6,300
VV Součet 435,750

D R11 Zemní práce pro komunikace a konstrukce 50 710,75

10 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 
m3

m3 41,391 145,00 6 001,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204
VV odkop pro komunikace a zpevněné plochy
VV 12,250*1,15+(2,60+1,10)*(0,19+0,69+0,1+0,03)+(1,10+2,50)*3,33+(2,50+2,150)*(2,43+0,06) 41,391

11 K 171152111
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

m3 31,773 115,00 3 653,90 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152111
VV zásyp nakupovaným materiálem:
VV (2,60+1,10)*(1,18+0,47+0,21)+(1,10+2,50)*1,02+(2,50+2,150)*(3,85+0,2)+(2,150+4,30)*(0,19+0,18) 31,773

12 K 171152112
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu

m3 39,410 70,00 2 758,70 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152112
VV zásyp nakupovaným materiálem:
VV (2,60+1,10)*0,26+(1,10+2,50)*0,22+(2,50+2,150)*(0,31+0,27)+(2,150+4,30)*(0,07+0,03+2,14+3,18) 39,410

13 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 142,366 269,00 38 296,45 CS ÚRS 2025 01
VV zásyp nakupovaným materiálem:
VV 31,773+39,410 71,183
VV 71,183*2 'Přepočtené koeficientem množství 142,366

D R12 Zemní práce pro konstrukce a odvodnění komunikací 10 498,25

14 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 21,425 490,00 10 498,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251104
VV 0,40*0,40*82,50 "- drenáže" 13,200
VV 0,300*0,80*2,450*5 "- podél rampy - pasy" 2,940
VV 0,250*0,650*(9,0+9,60) "- hlavní schodiště - pasy" 3,023
VV 0,300*0,650*(2,50+3,30+5,80) "- pobytové schody - pasy" 2,262
VV Součet 21,425

D R13 Odstranění a ochrana zeleně 33 120,00
15 K 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 267,000 80,00 21 360,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111301111
VV 267,0 267,000

Strana 287 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 80,100 100,00 8 010,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121103111
VV Odvoz na mezideponii na staveništi
VV Uvažovaná tloušťka sejmutí ornice - 300mm
VV 0,30*267,0 "- v rozsahu SO zpevněných ploch" 80,100

17 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

m2 50,000 50,00 2 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251101
VV 50 50,000

18 K 112155311 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého m2 50,000 25,00 1 250,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155311

D R14 Založení zeleně 27 306,65

19 K 184813511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře 
postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 181,000 4,00 724,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511
VV 139,0+24,0+18,0 181,000

20 K 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 181,000 25,00 4 525,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183402121

21 K 181006112 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m m2 181,000 15,00 2 715,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181006112

22 K 181111121
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 
500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 181,000 50,00 9 050,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111121

23 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 181,000 25,00 4 525,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131

24 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 2,715 113,00 306,80 CS ÚRS 2025 01
VV Uvažovaná spotřeba 0,015 kg/m2
VV 0,015*181,0 2,715

25 K 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,009 8 700,00 78,30 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113
VV Uvažovaná spotřeba 0,00005 t/m2
VV 0,00005*181,0 0,009

26 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 9,000 47,70 429,30 CS ÚRS 2025 01

27 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 3,620 419,00 1 516,78 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312
VV 181,0 181,000
VV 181*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,620

28 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 3,620 406,00 1 469,72 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121
VV 181*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,620

29 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 14,480 24,70 357,66 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129
VV 3,620 3,620
VV 3,62*4 'Přepočtené koeficientem množství 14,480

30 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 181,000 5,30 959,30 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185811211

31 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 181,000 3,59 649,79 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151121

D 2 Zakládání 14 891,25

Strana 288 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D R23 Hydroizolace objektů 14 891,25

32 K 711161115
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní výška nopu 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm

m2 78,375 190,00 14 891,25 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161115
VV 0,750*(59,50+22,0+23,0) 78,375

D 4 Vodorovné konstrukce 205 371,31

D R44 Schodiště 205 371,31

33 K 311321814
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 
25/30

m3 3,902 4 650,00 18 144,30 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311321814
VV 0,57*2,50+0,27*3,30+0,26*6,10 "- pobytové schody" 3,902

34 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 13,871 550,00 7 629,05 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351121
VV (0,585+0,450*2)*2,50+(0,450*2)*3,30+(0,420+0,440)*5,80 11,671
VV 0,57*2+0,27*2+0,26*2 2,200
VV Součet 13,871

35 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 13,871 110,00 1 525,81 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351122

36 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,036 35 000,00 1 260,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311361821
VV ((0,80*2+0,40+0,550)*(2,50/0,30)+(0,60*2)*(3,30/0,30)+(0,60*2)*(6,10/0,30))*0,000617 "- R10" 0,036

37 K 311362021
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,054 35 000,00 1 890,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311362021
VV 0,850*(2,50*2+3,30+6,10)*0,00444 "- pobytové schody" 0,054

38 K 273322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 2,386 4 250,00 10 140,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273322511
VV 0,150*1,250*2,50+0,170*1,20*(3,30+6,10) "- pobytové schody" 2,386

39 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 3,215 650,00 2 089,75 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121
VV 0,150*(2,50+1,250*2)+0,170*(0,80+1,20*2+2,80+1,20*2+6,10) "- pobytové schody" 3,215

40 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 3,215 110,00 353,65 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122

41 K 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,050 35 000,00 1 750,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273361821
VV 1,20*(3,30+6,10)*0,00444 "- pobytové schody" 0,050

42 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,080 35 000,00 2 800,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021
VV (1,250*2,50+1,20*(3,30+6,10))*0,00444 "- pobytové schody" 0,064
VV 0,064*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 0,080

43 K 274313811 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 8,225 4 250,00 34 956,25 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313811
VV 0,300*0,80*2,450*5 "- podél rampy" 2,940
VV 0,250*0,650*(9,0+9,60) "- hlavní schodiště" 3,023
VV 0,300*0,650*(2,50+3,30+5,80) "- pobytové schody" 2,262
VV Součet 8,225

44 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z 
drátů typu KARI

t 0,065 35 000,00 2 275,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/430362021
VV 0,80*2,40*0,00444 "- podél rampy" 0,009
VV 1,250*10,0*0,00444 "- hlavní schodiště" 0,056

Strana 289 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,065

45 K 434313115R
Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů 
z betonu tř. C 20/25

m 51,300 2 320,00 119 016,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434313115R
VV 2,450*3+4,30+2,150 "- podél rampy" 13,800
VV 9,0+9,30+9,60*2 "- hlavní schodiště" 37,500
VV Součet 51,300

46 K 434121426R
Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 
zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných

m 0,600 685,00 411,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434121426R

47 M 59373003R stupeň schodišťový z vibrolisovaného betonu š 300 v 176 dl 600mm kus 1,000 1 130,00 1 130,00

D 5 Komunikace 1 082 730,25

D R50 Podkladní vrstvy 332 397,80

48 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 144,900 225,00 32 602,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011
VV 112,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 117,600
VV 6,0*1,05 "- předláždění - zpětné využití pův. dlažby" 6,300
VV 20,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 21,000
VV Součet 144,900

49 K 564871011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 290,850 350,00 101 797,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871011
VV 191,50*1,05 "- zpevněné plochy - pojížděné" 201,075
VV 85,50*1,05 "- park. stání" 89,775
VV Součet 290,850

50 K 564551011
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy jednotlivě do 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

m2 858,900 40,00 34 356,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564551011
VV Výměna podloží - celková tl. 300mm:
VV 2*112,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 235,200
VV 2*20,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 42,000
VV 2*191,50*1,05 "- zpevněné plochy - pojížděné" 402,150
VV 2*85,50*1,05 "- park. stání" 179,550
VV Součet 858,900

51 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 276,995 490,00 135 727,55 CS ÚRS 2025 01
VV Uvažováno 2,15 t/m3
VV (858,90*0,150)*2,15 276,995

52 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 429,450 65,00 27 914,25 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122
VV 112,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 117,600
VV 20,0*1,05 "- zpevněné plochy - pochozí" 21,000
VV 191,50*1,05 "- zpevněné plochy - pojížděné" 201,075
VV 85,50*1,05 "- park. stání" 89,775
VV Součet 429,450

D R55 Komunikace a zpevněné plochy 725 182,45

53 K 596211210
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 26,000 450,00 11 700,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211210
VV 6,0 "- předláždění - zpětné využití pův. dlažby" 6,000
VV 20,0 "- zpevněné plochy - pochozí" 20,000
VV Součet 26,000

54 M 59245017 dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm přírodní m2 20,600 500,00 10 300,00 CS ÚRS 2025 01
VV 3,0+2,50+1,0+13,50 "- zpevněné plochy - pochozí" 20,000

Strana 290 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 20,600

55 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 112,000 740,00 82 880,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111
VV 112,0 "- zpevněné plochy - pochozí" 112,000

56 M 58381015 kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm m2 114,240 3 080,00 351 859,20 CS ÚRS 2025 01
VV 73,0+24,0+15,0 "- zpevněné plochy - pochozí" 112,000
VV 112*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 114,240

57 K 596212210
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 277,000 450,00 124 650,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210
VV 191,50 "- zpevněné plochy - pojížděné" 191,500
VV 85,50 "- park. stání" 85,500
VV Součet 277,000

58 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní m2 191,500 500,00 95 750,00 CS ÚRS 2025 01
VV 190,50+1,0 "- zpevněné plochy - pojížděné" 191,500

59 M 59245004 dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná m2 84,660 550,00 46 563,00 CS ÚRS 2025 01
VV 17,50+68,0 "- park. stání" 85,500
VV -2,50 "- odpočet barevné dlažby" -2,500
VV Součet 83,000
VV 83*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 84,660

60 K 596212214
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev

m2 2,500 31,10 77,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212214
VV 2,50 "- oddělení park. stání" 2,500

61 M 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná m2 2,550 550,00 1 402,50 CS ÚRS 2025 01
VV 0,100*5,0*5 "- oddělení park. stání" 2,500
VV 2,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,550

D R59 Ostatní plochy komunikací 25 150,00
62 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm m2 16,000 550,00 8 800,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/571908111
VV 5,50+4,0+6,50 "- okapový chodník" 16,000

63 K 564211129 Krycí vrsta z mlatu tl. do 50 mm - upravená lomová výsivka fr. 0-4, barva okrová, ŠD 50+250 mm m2 15,000 1 090,00 16 350,00

VV 24,0-9,0 "- plocha u TS - mlat" 15,000

D 8 Trubní vedení 66 056,95

D R81 Napojení odvodnění 750,00

64 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 110 do 120 mm

m 0,200 3 750,00 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121
VV 0,050*4 "- napojení drenáží do UV" 0,200

D R85 Drenážní potrubí a žebra 65 306,95

65 K 212752411
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 perforace 220° DN 100

m 82,500 390,00 32 175,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212752411
VV 9,0+9,50+9,0+11,0+10,50+9,50+13,0+11,0 82,500

66 K 21156111R
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm

m3 12,375 1 590,00 19 676,25

VV 0,15*82,50 "- drenáže" 12,375

Strana 291 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 144,375 50,40 7 276,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971121
VV 1,750*82,50 "- drenáže" 144,375

68 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 185,006 33,40 6 179,20 CS ÚRS 2025 01
VV s uvažovanými překryvy
VV 1,950*82,50 "- drenáže" 160,875
VV "Prořez 15,0% -" 160,875*0,15 24,131
VV Součet 185,006

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 627 349,20

D R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 1 177,60

69 K 938909311
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 1 024,000 1,15 1 177,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909311
VV 1x  během stavby, 1x po výstavbě
VV 2*112,0 "- zpevněné plochy - pochozí" 224,000
VV 2*20,0 "- zpevněné plochy - pochozí" 40,000
VV 2*191,50 "- zpevněné plochy - pojížděné" 383,000
VV 2*85,50 "- park. stání" 171,000
VV 6,0 "- předláždění - zpětné využití pův. dlažby" 6,000
VV 2*100,0 "- Ostatní okolní plochy" 200,000
VV Součet 1 024,000

D R95 Osazení obrub a linek 125 595,01

70 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 132,000 310,00 40 920,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213
VV 62,50 "- T8" 62,500
VV 69,50 "- T10" 69,500
VV Součet 132,000

71 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 63,750 149,00 9 498,75 CS ÚRS 2025 01
VV 11,0+33,50+9,0+9,0 62,500
VV 62,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 63,750

72 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 70,890 190,00 13 469,10 CS ÚRS 2025 01
VV 1,50+18,50+0,50+36,0+10,0+3,0 69,500
VV 69,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 70,890

73 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 19,500 434,00 8 463,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241113
VV 8,50+11,0 19,500

74 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm m 16,932 1 440,00 24 382,08 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 125 kg/bm
VV 19,50 19,500
VV -2,90 "- odpočet obloukových obrub" -2,900
VV Součet 16,600
VV 16,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 16,932

75 M 58380414 obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x200mm m 2,958 5 730,00 16 949,34 CS ÚRS 2025 01
VV 0,50+0,80*3 "- R=0,5m" 2,900
VV 2,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,958

76 K 916371211 Osazení skrytého zahradního obrubníku jednostranným odkopáním plastového m 1,150 29,90 34,39 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916371211
VV 1,150 1,150

77 M 27245175 obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12mx125mmx4mm m 1,173 52,30 61,35 CS ÚRS 2025 01

Strana 292 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,150 1,150
VV 1,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,173

78 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 3,030 3 900,00 11 817,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121
VV 0,02*132,0 "- pro betonové chodníkové obruby" 2,640
VV 0,02*19,50 "- pro žulové obruby OP3" 0,390
VV Součet 3,030

D R96 Bourání konstrukcí vozovek 43 186,30

79 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z 
betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 6,000 80,00 480,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106121
VV 6,0 "- předláždění - pro zpětné využití" 6,000

80 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze 
zámkové dlažby

m2 91,000 100,00 9 100,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123
VV 91,0 "- komunikace pro pěší" 91,000

81 K 113106185
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo 
odseků s ložem z kameniva

m2 13,500 35,80 483,30 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106185
VV 13,50 "- kamenná dlažba" 13,500

82 K 113107331
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 
mm

m2 4,500 259,00 1 165,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107331
VV obrusné vrstvy:
VV 3,0+1,50 "- betonové plochy" 4,500

83 K 113107322
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 115,000 75,00 8 625,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107322
VV podkladní vrstvy:
VV 6,0 "- předláždění - pro zpětné využití" 6,000
VV 91,0 "- komunikace pro pěší" 91,000
VV 13,50 "- kamenná dlažba" 13,500
VV 4,50 "- betonové plochy" 4,500
VV Součet 115,000

84 K 113107223
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

m2 302,000 65,00 19 630,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107223
VV obrusné vrstvy:
VV 302,0 "- štěrkové plochy" 302,000

85 K 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek silničních ležatých

m 21,500 130,00 2 795,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112
VV 9,50+12,0 "- žulové obruby ve vjezdu" 21,500

86 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

m 8,500 75,00 637,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111
VV 5,50+3,0 8,500

87 K 979054441
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým

m2 6,000 45,00 270,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 293 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054441
VV 6,0 "- betonová dlažba - předláždění - pro zpětné využití" 6,000

D R97 Ostatní bourací práce 4 619,50
88 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 100,000 30,00 3 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996701
VV 100 "- odstranění sušáku" 100,000

89 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,227 3 500,00 794,50 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111
VV 0,071*0,80*4 "- odstranění sušáku" 0,227

90 K 963022819 Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě m 4,200 125,00 525,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963022819
VV 2,30+1,90 "- schody v průjezdu" 4,200

91 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 1,200 250,00 300,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963042819
VV 1,20 "- schody v průjezdu" 1,200

D R98 Vodorovné dopravní značení 412,51

92 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
symboly, nápisy

m2 0,850 39,30 33,41 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915621111
VV 0,85 "- plošné značení" 0,850

93 K 915231112 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní m2 0,850 446,00 379,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/915231112
VV 0,85 "- znak invalidy ve stání" 0,850

D R99 Svislé dopravní značení 2 720,00
94 K 914531112 Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na zeď kus 1,000 251,00 251,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914531112

95 M 40445220 držák dopravní značky na stěnu D 60mm kus 1,000 1 380,00 1 380,00 CS ÚRS 2025 01

96 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 1,000 283,00 283,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914111111
VV 1 "- nové značky" 1,000

97 M 40445625 informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm kus 1,000 806,00 806,00 CS ÚRS 2025 01
VV 1 "- IP12" 1,000

D 99 Přesun hmot 449 638,28

98 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 km

t 226,773 751,00 170 306,52 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571

99 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 2 040,957 18,90 38 574,09 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579
VV 9*226,773 "- odvoz dalších 9km" 2 040,957

100 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 27,409 143,00 3 919,49 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861
VV 0,005+23,660+1,463+1,743+0,454+0,084 27,409

101 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 199,364 342,00 68 182,49 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873
VV 226,773-27,409 199,364

102 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 671,935 251,00 168 655,69 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011

Strana 294 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D OST Vedlejší a ostatní náklady 15 000,00

D O03 Ostatní náklady 15 000,00
103 K ON990001-A Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 000,00

104 K VON990013
Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace 
díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce 
před jejich zakrytím

soub 1,000 3 500,00 3 500,00

105 K VON990015 Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně soub 3,000 3 500,00 10 500,00

Strana 295 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 613,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 613,50 21,00% 27 008,84

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 622,34

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 03 - Přípojka parovodu 

Konsit a.s.

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, 
které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy 
nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních 
parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena 
digitálně z výkresů.    Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, 
spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, 
údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro 
kolaudační řízení aj. 

Strana 296 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 128 613,50

PSV - Práce a dodávky PSV 113 113,50

    713 - Izolace tepelné 41 106,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 70 463,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 544,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 500,00

SO 03 - Přípojka parovodu 

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

Strana 297 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 613,50

D PSV Práce a dodávky PSV 113 113,50

D 713 Izolace tepelné 41 106,00

1 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 
D do 50 mm

m 68,000 69,00 4 692,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463211

2 M 63154570 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm m 34,000 287,00 9 758,00 CS ÚRS 2025 01

3 M 631546R1 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/80mm m 34,000 769,00 26 146,00

4 K 998713112
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,060 8 500,00 510,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713112

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 70 463,00
5 K 733111R01 Potrubí kondenzátu a parního rozvodu DN 20 mat. 17 248 m 34,000 594,00 20 196,00

6 K 733111R02 Potrubí kondenzátu a parního rozvodu DN 25 mat. 12 021 m 34,000 637,00 21 658,00

7 K 733111R50 Ocelová chránička DN150 m 2,000 1 577,00 3 154,00

8 K 733111R51 Ocelová chránička DN200 m 2,000 5 649,00 11 298,00

9 K 733120815 Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38 m 45,000 170,00 7 650,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120815

10 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z 
trubek ocelových závitových DN do 40

m 68,000 35,00 2 380,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733190107

11 K 733291R90 Požarní ucpávka pro potrubí do dimenze D40 dle pBŘ kus 2,000 1 290,00 2 580,00

12 K 998733112
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,182 8 500,00 1 547,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733112

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 544,50
13 K 734292814 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4 kus 1,000 604,00 604,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292814

14 K 734292815 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 1 kus 1,000 932,00 932,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734292815

15 K 998734112
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,001 8 500,00 8,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734112

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 03 - Přípojka parovodu 

Strana 298 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00
16 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí hod 20,000 350,00 7 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491

P
 Poznámka k položce:

sekání drážek a prostupů, hrubé zapravení

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00
17 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN9 Ostatní náklady 6 500,00
18 K 091003R01 Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

Strana 299 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 145,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 145,94 21,00% 29 430,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 169 576,59

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 04 - Vodovodní přípojka

Konsit a.s.

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, 
které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů.  Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy 
nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních 
parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).   Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena 
digitálně z výkresů.    Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, 
spojené s realizací, od zadání po předání stavby do užívání, včetně nákladů na koordinaci, uvedení do provozu, dokončovací práce, 
údržbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty, odstranění závad, předání dokladů o skutečném provedení, dokladů nutných pro 
kolaudační řízení aj. 

Strana 300 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 140 145,94

HSV - Práce a dodávky HSV 114 945,94

    1 - Zemní práce 40 635,40

    4 - Vodorovné konstrukce 1 625,00

    5 - Komunikace pozemní 10 096,30

    8 - Trubní vedení 28 835,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 190,00

    997 - Přesun sutě 31 281,60

    998 - Přesun hmot 282,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 200,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 300,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 900,00

SO 04 - Vodovodní přípojka

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

Strana 301 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 145,94

D HSV Práce a dodávky HSV 114 945,94

D 1 Zemní práce 40 635,40

1 K 113107422
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 8,500 100,00 850,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107422
VV f515 8,5 8,500

2 K 113107430
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z betonu prostého, o tl. 
vrstvy do 100 mm

m2 8,500 300,00 2 550,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107430
VV f515 8,500

3 K 113107442
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 
50 do 100 mm

m2 8,500 110,00 935,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107442
VV f515 8,500

4 K 132254101
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 15,300 1 000,00 15 300,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132254101
VV f10 15,3 15,300

5 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 33,000 150,00 4 950,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101101
VV f100 11*2*1,5 33,000

6 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 33,000 80,00 2 640,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101111
VV f100 33,000

7 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 22,000 88,20 1 940,40 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103
VV zemina ponechaná na zásyp
VV f8 11,000
VV zemina zpět na zásyp
VV f8 11,000
VV Součet 22,000

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 04 - Vodovodní přípojka

Strana 302 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 4,300 290,00 1 247,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117
VV odvoz na skládku
VV f9 f10-f8 4,300

9 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 15,300 150,00 2 295,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101
VV zemina zpět na zásyp
VV f8 11,000
VV zemina odvezená na skládku
VV f9 4,300
VV Součet 15,300

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 8,600 390,00 3 354,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231
VV f9 4,300
VV 4,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,600

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 4,300 20,00 86,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201
VV f9 4,300

12 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 11,000 150,00 1 650,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101
VV f8 f10-f1-f2 11,000

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 3,000 220,00 660,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175151101
VV f2 3 3,000

14 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,000 363,00 2 178,00 CS ÚRS 2025 01
VV f2 3,000
VV 3*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 625,00
15 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,300 1 250,00 1 625,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/451573111
VV f1 1,3 1,300

D 5 Komunikace pozemní 10 096,30

16 K 564760001
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 8,500 320,00 2 720,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564760001
VV f515 8,500

17 K 564831011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 8,500 150,00 1 275,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011
VV f515 8,500

18 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 8,500 324,00 2 754,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/565135111
VV f515 8,500

19 K 573211112 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2 m2 17,000 17,40 295,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211112
VV f515 8,500

Strana 303 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 8,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 17,000

20 K 577145111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 8,500 359,00 3 051,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577145111
VV f515 8,500

D 8 Trubní vedení 28 835,00

21 K 871211211
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 
11/PN16 d 63 x 5,8 mm

m 11,000 127,00 1 397,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871211211

22 M 28613113 potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 63x5,8mm m 11,000 691,00 7 601,00 CS ÚRS 2025 01

23 K 891211322
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 
ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE konci SDR 11 PN16 DN 50/63

kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891211322

24 M 42221147 šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 50/63 PE 100 kus 1,000 3 298,00 3 298,00 CS ÚRS 2025 01

25 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m kus 1,000 3 174,00 3 174,00 CS ÚRS 2025 01

26 K 891399111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN 400

kus 1,000 1 400,00 1 400,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/891399111

27 M 42275101 pás navrtávací z tvárné litiny DN 400, univerzální, se závitovým výstupem 2" kus 1,000 9 764,00 9 764,00 CS ÚRS 2025 01

28 K 899401112 Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899401112

29 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 1,000 687,00 687,00 CS ÚRS 2025 01

30 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 11,000 35,00 385,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899721111

31 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm m 11,000 39,00 429,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 190,00

32 K 919121111
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

m 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919121111

33 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 8,000 80,00 640,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735112

34 K 977151115
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 60 do 70 mm

kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151115

P
 Poznámka k položce:

Prostup suterénní zdí pro potrubí DN50 vodovodní přípojky, vodotěsné, plynotěsné provedení, včetně montáže a montážních prvků

D 997 Přesun sutě 31 281,60

35 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 
1 km

t 6,384 690,00 4 404,96 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221571

36 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 63,840 16,00 1 021,44 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221579
VV 6,384*10 'Přepočtené koeficientem množství 63,840

37 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 6,384 150,00 957,60 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611

38 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 6,384 3 900,00 24 897,60 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221645

Strana 304 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 282,64

39 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 2,235 80,00 178,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111

40 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 
kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,088 1 180,00 103,84 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 300,00
41 K 012164000 Vytyčení a zaměření inženýrských sítí soubor 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012164000

42 K 012444000 Geodetické měření skutečného provedení stavby soubor 1,000 11 500,00 11 500,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000

43 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, pasport stavby soubor 1,000 4 300,00 4 300,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

D VRN4 Inženýrská činnost 2 900,00
44 K 043114R01 Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce vodovodního potrubí soubor 1,000 2 900,00 2 900,00

Strana 305 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 211 059,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 211 059,78 21,00% 254 322,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 465 382,33

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 05 - Transformační stanice - VOTS 

Konsit a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 306 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 211 059,78

PSV - Práce a dodávky PSV 1 121 059,78

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 121 059,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 90 000,00

SO 05 - Transformační stanice - VOTS 

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

Strana 307 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 211 059,78

D PSV Práce a dodávky PSV 1 121 059,78

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 121 059,78

1 K 741410021
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 
pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m 100,000 70,00 7 000,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021

2 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 95,000 44,50 4 227,50 CS ÚRS 2025 01

3 K 741410041
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů 
drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě

m 30,000 61,50 1 845,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410041

4 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 24,150 44,50 1 074,68 CS ÚRS 2025 01

5 M 35442135 drát D 10/13mm FeZn + PVC kg 21,600 106,00 2 289,60 CS ÚRS 2025 01

6 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 10,000 126,00 1 260,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021

7 M 35431016 svorka uzemnění FeZn zkušební, 62mm kus 2,000 34,30 68,60 CS ÚRS 2025 01

8 M 35431000 svorka uzemnění FeZn univerzální kus 4,000 17,50 70,00 CS ÚRS 2025 01

9 M 35431019 svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby kus 4,000 17,30 69,20 CS ÚRS 2025 01

10 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 24,000 176,00 4 224,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420022

11 M 35441865 svorka FeZn k zemnící tyči - D 28mm kus 4,000 49,30 197,20 CS ÚRS 2025 01

12 M 35431024 svorka uzemnění FeZn křížová pro vodič D 6- 10mm s mezideskou kus 20,000 35,30 706,00 CS ÚRS 2025 01

13 K 741440031
Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky 
do 2 m

kus 4,000 728,00 2 912,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741440031

14 M 35442128 tyč zemnící 2 m FeZn se svorkou kus 4,000 679,00 2 716,00 CS ÚRS 2025 01

15 K RMAT001 Blokové trafostanice - 630kVA, 22/0,4kV, komplet, s dopravou a usazením na připravené místo soubor 1,000 1 050 000,00 1 050 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

SO 05 - Transformační stanice - VOTS 

Strana 308 z 433



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Nabídka číslo: 14177 v.2 - ELTRAF

 

Kiosek je zhotoven z vysokofrekvenčně hutněného betonu. Trafokomora včetně kobky vn tvoří nepropustnou betonovou vanu, zabraňující 
průnik vlhkosti do TS a případný únik oleje z transformátoru do terénu. Povrchová úprava kiosku Rudicolor v barevném odstínu dle přání. 
Střecha se sklonem 4 stupně. Vnitřní část střechy opatřena nástřikem KEFATHERM na pohlcení atmosferické vlhkosti. Utěsnění průchodu vn 

 je řešeno systémem HAUFF/UGA průchodky+ víka.
 Průchodky vn: Celkem 3 kusy typu HAUFF/UGA, vč. víka (průměr 150 mm).

 Průchodky nn: Celkem 4 kusy typu HAUFF/UGA, vč. víka (průměr 90 mm).
 Část vn1: Rozvaděč 22kV s poli KKT - dodávka energetiky

 

Část nn: Hl. jistič s In=1000As nadproudovou spouští 1000A, vývody 3x FSD2400A, 3 ks MTP750/5A10VAtř 0,5S, jištění + soklová zásuvka 
 16A/230VAC, osvětlení rozváděče, kompenzace trafa naprázdno

 

Měření: měřící skříň VSM-N pro jeden elektroměr s přípravou pro HDO a optočlen Propoje vn1: 1 sada 3x 22-AXEKVCE 1x120/16 včetně 
koncovek a konektorů Propoje vn2: 1 sada 3x 22-CXEKCY1x35/16 včetně koncovek a konektorů Propoje nn: 1 sada 3x 3L 1-AYY 240 + 2x 

 PEN 1-AYY 240 včetně ok Transformátor: Olejový hermetizovaný transformátor 630kVA 22kV/0,4 kV nízkoztrátové v provedení ECODESIGN 2
 

Doprava: Dovoz a vykládka TS na určeném místě, ke kterému vede příjezdová cesta, která bude v požadovaném termínu vykládky sjízdná pro 
standardní nákladní automobil se zatížením 12 tun. Za kontrolu stavu a průjezdnosti přístupové cesty, od sjezdu ze zpevněné státní silnice, k 

 místu složení, odpovídá poptávající, pokud nebude písemně domluveno jinak!
 

Validace: Návody na obsluhu a údržbu v českém jazyce, prohlášení o shodě, příslušné atesty a výchozí revize výrobku, vč. liniového schéma 
 jeho silového zapojení.

 

Dodací lhůta: cca 8 týdnů od závazné a technicky jasné objednávky, přesný termín dodání je nutno konzultovat při objednávce (závisí na 
 aktuálním vytížení výrobních kapacit).

 
 Platební podmínky: do 21 dnů od převzetí předmětu plnění

 
 Záruka za jakost: 24 měsíců, na komponenty se poskytuje záruka jejich výrobců

16 K 741810003
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

kus 1,000 19 800,00 19 800,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810003

17 K 741810011
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

kus 2,000 7 300,00 14 600,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810011

18 K RMAT002
Klíčový trezorek FAB, cilindrická vložka dle požadavku ČEZ, možnost uložit svazek 4 ks klíčů, instalace do 
různých zdí, pevnost zabudovaného trezorku (garance bezpečnosti - certifikát Z1 dle ČSN 916012)

ks 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 90 000,00
19 K 091003795R Přípravné práce pro osazení TS na míst soubor 1,000 80 000,00 80 000,00

P
 Poznámka k položce:

Příprava trasy a zpevnění trasy pro transport zařízení kioskové TS

20 K 091003797R Ostatní blíže nespecifikované práce a technologie pro přepravu a osazení TS soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 309 z 433



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: IČ:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I DIČ:

Účastník: IČ: 18630197
DIČ: CZ18630197

Projektant: IČ:
MEPRO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 300 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 300 000,00 21,00% 483 000,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 783 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Konsit a.s.

Strana 310 z 433



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 300 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 300 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 320 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 500 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 400 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 80 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

Strana 311 z 433



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kolín II, Kmochova ulice Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12, Kolín I Projektant: MEPRO s.r.o
Účastník: Konsit a.s. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 300 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 300 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 320 000,00
1 K 012303.00 Geodetické práce před výstavbou a v průběhu stavby soub 1,000 100 000,00 100 000,00

2 K 012303.10 Geometrické práce po dokončení stavby soub 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K 012414000 Geometrický plán soub 1,000 35 000,00 35 000,00

4 K 013254.00 Dokumentace skutečného provedení stavby jinde neuvedená soub 1,000 80 000,00 80 000,00

5 K 013274000 Pasportizace objektu soub 1,000 50 000,00 50 000,00

6 K 013284010 DIO soub 1,000 30 000,00 30 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500 000,00

7 K 032503.00
Zařízení staveniště - buňky, oplocení, wc, přípojky, provizorní plochy (montáž, pronájem, demontáž, zábory, 
spotřeba energií, instalace měřidel odběru, staveništní výtah atd..)

soub 1,000 1 500 000,00 1 500 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 400 000,00
8 K 045203.00 Kompletační a koordinační činnost soub 1,000 250 000,00 250 000,00

9 K 0490020.0 Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP pracovníků na stavbě soub 1,000 150 000,00 150 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 80 000,00
10 K 06000100.1 Zvýšené náklady spojené s umístěním stavby a dle podmínek stanových investorem soub 1,000 30 000,00 30 000,00

11 K 06000101.1 Dílenská a výrobní dokumentace dodavatele jinde neuvedená soub 1,000 50 000,00 50 000,00

Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 312 z 433



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 05.06.2025

Kód Popis MJ Výměra

SO 01/ 1 Bourací, demontážní práce vč. zemních prací

dmtzpovlakpodla 320,110

2.np 0,000

dle legendy místností 0,000

PVC 0,000

14,46+50,03+21,85+45,37+64,73 196,440

koberec 0,000

20,77+29,64 50,410

0,000

1.np 0,000

skladba P6 0,000

(15,53+12,41)*2 55,880

0,000

skladba P19 0,000

17,38 17,380

0,000

dmtzpovlakpodla Mezisoučet 320,110

Použití figury:

776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 320,110

776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 256,088

jama 450,000

dle projektanta 0,000

450,0 450,000

0,000

jama Mezisoučet 450,000

otluklenby 167,305

1.np 0,000

klenbové stropy 0,000

25-02-5003-PT03
Kolín II, ZŠ Kmochova – školní jídelna- zpracování PD na stavební úpravy – výdejna jídel a nové kmenové učebny

Strana 313 z 433



Kód Popis MJ Výměra

mč 1.02-1.07 0,000

3,1*9,07 28,117

mc 1.03 0,000

4,65*11,09 51,569

mč 1.12 0,000

1,76*4,81 8,466

4,43*7,9 34,997

mč 1.13 0,000

4,43*4,03 17,853

mč 1.15-1.18 0,000

3,15*8,35 26,303

0,000

otluklenby Mezisoučet 167,305

Použití figury:

978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % m2 234,085

978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 % m2 618,555

skladbaP18 657,578

stávající skladba P18 0,000

11,21*52,8 591,888

6,3*2,1 13,230

12,2*4,3 52,460

0,000

skladbaP18 Mezisoučet 657,578

Použití figury:

764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 657,578

712331811 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů uložených na sucho samolepící m2 657,578

762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 657,578

765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 657,578

skladbaP25 60,290

0,000

skladba P25 0,000

23,46+20,74+16,09 60,290

0,000

skladbaP25 Mezisoučet 60,290

Strana 314 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti m2 144,600

762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 127,510

965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 115,131

skladbaP3 86,460

1.np 0,000

skladba P3 0,000

22,94+36,12+27,4 86,460

skladbaP3 Mezisoučet 86,460

Použití figury:

965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 353,840

711141811 Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné m2 157,470

965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 37,106

skladbaP4 22,390

0,000

1.np 0,000

skladba P4 0,000

7,51+4,32+3,2+4,05+3,31 22,390

0,000

skladbaP4 Mezisoučet 22,390

Použití figury:

965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 36,290

965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 37,106

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 597,510

965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 353,840

skladbaP5 117,270

0,000

skladba P5 0,000

142,34-27,4 114,940

2,33 2,330

0,000

skladbaP5 Mezisoučet 117,270

Použití figury:

965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 353,840

Strana 315 z 433



Kód Popis MJ Výměra

965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 37,106

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 597,510

skladbaP7 71,010

0,000

skladba P7 0,000

18,5+6,05+1,18+1,4+1,4+9,36+6,71+4,01+4,4+12,6+5,4 71,010

0,000

skladbaP7 Mezisoučet 71,010

Použití figury:

965081323 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2 m2 353,840

711141811 Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné m2 157,470

965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 37,106

skladbaP9P10 8,131

sklP14 27,000

skladba P14 0,000

nad schody 0,000

27,0 27,000

0,000

sklP14 Mezisoučet 27,000

Použití figury:

762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 566,030

965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 37,106

965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 411,220

sklP15 113,530

0,000

skladba P15 0,000

mc 3.01 0,000

140,53 140,530

-27,0 -27,000

sklP15 Mezisoučet 113,530

Použití figury:

762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 566,030

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 597,510

965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 411,220

Strana 316 z 433



Kód Popis MJ Výměra

965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 54,812

sklP16 75,350

0,000

skladba P16 0,000

mc 3.02 0,000

68,48 68,480

mč 2.22 0,000

6,87 6,870

0,000

sklP16 Mezisoučet 75,350

Použití figury:

762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 566,030

965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 25,002

965049114 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem tl přes 100 mm m3 9,042

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 19,082

sklP17 217,460

0,000

skladba P17 0,000

mc 3.03+04 0,000

96,82+120,64 217,460

0,000

sklP17 Mezisoučet 217,460

Použití figury:

762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 566,030

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 597,510

965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 411,220

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 19,082

sklP26a 84,310

0,000

skladba P26a 0,000

23,65+24,38+21,37+1,6+13,31 84,310

0,000

sklP26a Mezisoučet 84,310

Použití figury:

Strana 317 z 433



Kód Popis MJ Výměra

762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 566,030

762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 416,420

762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 497,620

965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 54,812

sklP27 48,380

0,000

skladba P27 0,000

mc 3.05 0,000

48,38 48,380

0,000

sklP27 Mezisoučet 48,380

Použití figury:

762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm m2 566,030

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 597,510

965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 411,220

zasyp 60,000

dle projektanta 0,000

60,0 60,000

0,000

zasyp Mezisoučet 60,000

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 60,000

162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 128,284

162751.17 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku dodavatele m3 484,265

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 64,142

zasyp1 4,142

zasyp parovodu 0,000

10,9*0,475*0,8 4,142

0,000

zasyp1 Mezisoučet 4,142

Použití figury:

174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 4,142

162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 128,284

162751.17 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku dodavatele m3 484,265

Strana 318 z 433



Kód Popis MJ Výměra

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 64,142

SO 01/ 2 Konstrukčně statická část

biocidnater 652,019

Řezivo do 120cm2 0,000

Kleštiny 3,72x0,06*0,16 - 62x 0,000

3,72*(0,06+0,16)*2*62 101,482

0,000

Kleštiny 2,27x0,06*0,16 - 12x 0,000

2,27*(0,06+0,16)*2*12 11,986

0,000

Kleštiny 3,84x0,06*0,16 - 20x 0,000

3,84*(0,06+0,16)*2*20 33,792

0,000

Řezivo do 224cm2 0,000

Krokve 5,50x0,10x0,16 - 4x 0,000

5,50*(0,10+0,16)*2*4 11,440

0,000

Krokve 5,23x0,10x0,16 - 78x 0,000

5,23*(0,10+0,16)*2*78 212,129

0,000

Pozednice 14,37x0,16x0,14 - 1x 0,000

14,37*(0,16+0,14)*2*1 8,622

0,000

Pozednice 21,78x0,16x0,14 - 1x 0,000

21,78*(0,16+0,14)*2*1 13,068

0,000

Pozednice 51,70x0,16x0,14 - 1x 0,000

51,70*(0,16+0,14)*2*1 31,020

0,000

Pásky 1,42x0,12x0,12 - 37x 0,000

1,42*(0,12+0,12)*2*37 25,219

0,000

Kotevní příčle 6,17x0,10x0,16 - 1x 0,000

6,17*(0,10+0,16)*2*1 3,208

Strana 319 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

Krokve 1,60x0,10x0,16 - 6x 0,000

1,60*(0,10+0,16)*2*6 4,992

0,000

Krokve 2,30x0,10x0,16 - 10x 0,000

2,30*(0,10+0,16)*2*10 11,960

0,000

Krokve 2,50x0,10x0,16 - 10x 0,000

2,50*(0,10+0,16)*2*10 13,000

0,000

Distančník 0,20x0,10x0,16 - 16x 0,000

0,20*(0,10+0,16)*2*16 1,664

0,000

Řezivo do 288cm2 0,000

Sloupy 2,88x0,16x0,16 - 16x 0,000

2,88*(0,16+0,16)*2*16 29,491

0,000

Sloupy 2,78x0,16x0,16 - 4x 0,000

2,78*(0,16+0,16)*2*4 7,117

0,000

Řezivo nad 450cm2 0,000

Vaznice 9,30x0,22x0,24 - 1x 0,000

9,30*(0,22+0,24)*2*1 8,556

0,000

Vaznice 9,62x0,22x0,24 - 1x 0,000

9,62*(0,22+0,24)*2*1 8,850

0,000

Vaznice 10,0x0,22x0,24 - 1x 0,000

10,0*(0,22+0,24)*2*1 9,200

0,000

Vaznice 4,66x0,22x0,24 - 1x 0,000

4,66*(0,22+0,24)*2*1 4,287

0,000

Vaznice 9,0x0,22x0,24 - 2x 0,000

Strana 320 z 433



Kód Popis MJ Výměra

9,0*(0,22+0,24)*2*2 16,560

0,000

Vaznice 7,97x0,22x0,24 - 1x 0,000

7,97*(0,22+0,24)*2*1 7,332

0,000

Vaznice 7,78x0,22x0,24 - 1x 0,000

7,78*(0,22+0,24)*2*1 7,158

0,000

Vaznice 8,05x0,22x0,24 - 2x 0,000

8,05*(0,22+0,24)*2*2 14,812

0,000

Vaznice 7,50x0,22x0,24 - 2x 0,000

7,50*(0,22+0,24)*2*2 13,800

0,000

Vaznice 7,03x0,22x0,24 - 2x 0,000

7,03*(0,22+0,24)*2*2 12,935

0,000

detail 08 - DŘEVĚNÉ TRÁMKY 100x80 mm V MÍSTECH KROKV 0,000

0,96*82*(0,1+0,08)*2 28,339

0,000

biocidnater Mezisoučet 652,019

Použití figury:

783213021 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 652,019

783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 652,019

kotvam12 77,000

Pro kotvení posledních krokví do štítové konstrukce - vzdálenost 0,50m 0,000

(5,07*4)/0,50 40,560

"zaokr." 0,44 0,440

0,000

pro sloupky 0,000

4*4 16,000

0,000

ostatní 0,000

20,0 20,000

Strana 321 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

kotvam12 Mezisoučet 77,000

Použití figury:

953962113 Kotva chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru kus 77,000

54879435 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x220mm kus 79,000

kotvam16 88,000

Pro kotvení pozednice k žb věnci - vzdálenost 1m 0,000

1bm = 1ks 0,000

Pozednice 14,37x0,16x0,14 - 1x 0,000

14,37*1 14,370

0,000

Pozednice 21,78x0,16x0,14 - 1x 0,000

21,78*1 21,780

0,000

Pozednice 51,70x0,16x0,14 - 1x 0,000

51,70*1 51,700

0,000

"zaokr" 0,15 0,150

0,000

kotvam16 Mezisoučet 88,000

Použití figury:

9539611.1 Kotva chemickým tmelem M 16 hl 195 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 88,000

54879440 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x380mm kus 88,000

reziv120 4,228

Kleštiny 3,72x0,06*0,16 - 62x 0,000

3,72*0,06*0,16*62*1,1 2,436

0,000

Kleštiny 2,27x0,06*0,16 - 12x 0,000

2,27*0,06*0,16*12*1,1 0,288

0,000

Kleštiny 3,84x0,06*0,16 - 20x 0,000

3,84*0,06*0,16*20*1,1 0,811

0,000

detail 08 - DŘEVĚNÉ TRÁMKY 100x80 mm V MÍSTECH KROKV 0,000

Strana 322 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,96*82*0,1*0,08*1,1 0,693

0,000

0,000

reziv120 Mezisoučet 4,228

Použití figury:

60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 4,228

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 35,991

reziv224 11,743

Krokve 5,50x0,10x0,16 - 4x 0,000

5,50*0,10*0,16*4*1,1 0,387

0,000

Krokve 5,23x0,10x0,16 - 78x 0,000

5,23*0,10*0,16*78*1,1 7,180

0,000

Pozednice 14,37x0,16x0,14 - 1x 0,000

14,37*0,16*0,14*1*1,1 0,354

0,000

Pozednice 21,78x0,16x0,14 - 1x 0,000

21,78*0,16*0,14*1*1,1 0,537

0,000

Pozednice 51,70x0,16x0,14 - 1x 0,000

51,70*0,16*0,14*1*1,1 1,274

0,000

Pásky 1,42x0,12x0,12 - 37x 0,000

1,42*0,12*0,12*37*1,1 0,832

0,000

Kotevní příčle 6,17x0,10x0,16 - 1x 0,000

6,17*0,10*0,16*1*1,1 0,109

0,000

Krokve 1,60x0,10x0,16 - 6x 0,000

1,60*0,10*0,16*6*1,1 0,169

0,000

Krokve 2,30x0,10x0,16 - 10x 0,000

2,30*0,10*0,16*10*1,1 0,405

Strana 323 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

Krokve 2,50x0,10x0,16 - 10x 0,000

2,50*0,10*0,16*10*1,1 0,440

0,000

Distančník 0,20x0,10x0,16 - 16x 0,000

0,20*0,10*0,16*16*1,1 0,056

0,000

reziv224 Mezisoučet 11,743

Použití figury:

60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 11,743

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 35,991

reziv288 1,611

Sloupy 2,88x0,16x0,16 - 16x 0,000

2,88*0,16*0,16*16*1,1 1,298

0,000

Sloupy 2,78x0,16x0,16 - 4x 0,000

2,78*0,16*0,16*4*1,1 0,313

0,000

reziv288 Mezisoučet 1,611

Použití figury:

60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,611

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 35,991

rezivnad450 6,534

Vaznice 9,30x0,22x0,24 - 1x 0,000

9,30*0,22*0,24*1*1,1 0,540

0,000

Vaznice 9,62x0,22x0,24 - 1x 0,000

9,62*0,22*0,24*1*1,1 0,559

0,000

Vaznice 10,0x0,22x0,24 - 1x 0,000

10,0*0,22*0,24*1*1,1 0,581

0,000

Vaznice 4,66x0,22x0,24 - 1x 0,000

4,66*0,22*0,24*1*1,1 0,271

Strana 324 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

Vaznice 9,0x0,22x0,24 - 2x 0,000

9,0*0,22*0,24*2*1,1 1,045

0,000

Vaznice 7,97x0,22x0,24 - 1x 0,000

7,97*0,22*0,24*1*1,1 0,463

0,000

Vaznice 7,78x0,22x0,24 - 1x 0,000

7,78*0,22*0,24*1*1,1 0,452

0,000

Vaznice 8,05x0,22x0,24 - 2x 0,000

8,05*0,22*0,24*2*1,1 0,935

0,000

Vaznice 7,50x0,22x0,24 - 2x 0,000

7,50*0,22*0,24*2*1,1 0,871

0,000

Vaznice 7,03x0,22x0,24 - 2x 0,000

7,03*0,22*0,24*2*1,1 0,817

0,000

rezivnad450 Mezisoučet 6,534

Použití figury:

60512146 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m m3 6,534

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 35,991

trapezstrop 921,150

Použití figury:

411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 921,150

411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm m2 921,150

SO 01/ 3 Dispozice, podklady, podhledy, úpravy stěn

dlazbaA1 246,845

0,000

Dlažba A1 0,000

1.np 0,000

"m.c. 1.02 - plocha"14,88+"mezipodesta + 1,167"2,06*2 19,000

"m.c. 1.15 - plocha"143,75*0,5 71,875

Strana 325 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 1.30 - plocha"4,57 4,570

"m.č. 1.31 - plocha"7,88 7,880

"m.č. 1.32 - plocha"5,49 5,490

2.np 0,000

"m.c. 2.02 - plocha"10,85+"mezipodesta + 1,167"1,86*2 14,570

"m.č. 2.03 - plocha"37,83 37,830

"m.c. 2.13 - plocha"10,94 10,940

"m.č. 2.18 - plocha"15,39 15,390

"m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450

"m.c. 2.29 - plocha"25,01 25,010

"m.c. 2.30 - plocha"3,22"mezipodesta" 3,220

3.np 0,000

"m.c. 3.02 - plocha"10,67+"mezipodesta + 1,167"1,86*2 14,390

"m.c. 3.24 - plocha"9,01 9,010

"m.c. 3.25 - plocha"3,22"mezipodesta" 3,220

0,000

dlazbaA1 Mezisoučet 246,845

Použití figury:

771574413 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 884,803

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 968,098

771591.91 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 884,803

59761.38 keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé spáry m2 283,872

dlazbaA2 334,260

0,000

Dlažba A2 0,000

"m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230

"m.c. 1.28 - plocha"40,41 40,410

"m.č. 1.29 - plocha"15,21 15,210

"m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940

"m.c. 1.36 - plocha"7,28 7,280

"m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150

"m.c. 1.39 - plocha"16,42 16,420

"m.c. 1.40 - plocha"3,4 "podesta" 3,400

"m.c. 1.13 - plocha"69,93*0,5 34,965

Strana 326 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 1.15 - plocha"143,75*0,5 71,875

0,000

2.np 0,000

"m.c. 2.04 - plocha"3,74 3,740

"m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170

"m.č. 2.06 - plocha"19,41 19,410

"m.č. 2.07 - plocha"55,93 55,930

"m.č. 2.08 - plocha"33,13 33,130

0,000

0,000

dlazbaA2 Mezisoučet 334,260

Použití figury:

771574413 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 884,803

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 968,098

771591.91 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 884,803

59761.37 keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé spáry m2 384,399

dlazbaA3 112,930

0,000

Dlažba A3 0,000

"m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790

"m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560

"m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320

"m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330

"m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870

"m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290

"m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030

"m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520

"m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060

0,000

2.np 0,000

"m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490

Strana 327 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600

"m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740

"m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460

"m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770

"m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570

"m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820

"m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290

0,000

3.np 0,000

"m.c. 3.03 - plocha"2,0 2,000

"m.č. 3.04 - plocha"4,03 4,030

"m.č. 3.05 - plocha"4,68 4,680

"m.č. 3.06 - plocha"4,6 4,600

"m.č. 3.13 - plocha"3,08 3,080

"m.č. 3.14 - plocha"1,79 1,790

"m.č. 3.15 - plocha"1,88 1,880

"m.č. 3.17 - plocha"4,21 4,210

"m.č. 3.18 - plocha"1,81 1,810

"m.č. 3.19 - plocha"1,82 1,820

0,000

0,000

dlazbaA3 Mezisoučet 112,930

Použití figury:

771574413 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 884,803

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 968,098

771591.91 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 884,803

59761.39 keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé spáry m2 129,870

dlazbaA4 190,768

1.pp 0,000

mezipodesta 0,000

Dlažba A4 0,000

Strana 328 z 433



Kód Popis MJ Výměra

úroven -1,432 0,000

1,31*1,315 1,723

1.np 0,000

"m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640

"m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320

"m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010

"m.c. 1.06 - plocha"2,58 2,580

"m.c. 1.07 - plocha"1,62 1,620

"m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770

"m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420

"m.c. 1.10 - plocha"4,83 4,830

"m.č. 1.11 - plocha"5,58 5,580

"m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600

"m.c. 1.13 - plocha"69,93*0,5 34,965

"m.č. 1.14 - plocha"23,89 23,890

0,000

2.np 0,000

"m.c. 2.04 - plocha"3,74 3,740

"m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170

0,000

3.np 0,000

"m.č. 3.07 - plocha"4,83 4,830

"m.č. 3.09a - plocha"8,08 8,080

"m.c. 3.09b - plocha"7,2 7,200

"m.č. 3.11 - plocha"13,68 13,680

"m.č. 3.16 - plocha"2,85 2,850

"m.č. 3.22 - plocha"16,27 16,270

0,000

dlazbaA4 Mezisoučet 190,768

Použití figury:

771574413 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 m2 884,803

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 968,098

771591.91 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 884,803

59761.36 keramická dlažba - rozměr 60x60cm, glazovaná, bílošedá, hladká, matná, protiskluznost R11, světle šedé spáry m2 219,383

Strana 329 z 433



Kód Popis MJ Výměra

drevovlak25 154,320

0,000

dřevovláknité 25mm 0,000

sklaS03a 154,320

0,000

drevovlak25 Mezisoučet 154,320

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

59590.21 deska dřevovláknitá tepelně izolační tl 25mm m2 162,036

drevovlakno20 524,480

0,000

Dřevovláknité 20mm 0,000

sklaS02a 61,530

sklaS02b 116,370

sklaS03b 311,010

sklaS07 35,570

0,000

drevovlakno20 Mezisoučet 524,480

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

59590.25 deska dřevovláknitá tepelně izolační tl 25mm m2 550,704

dvirkapodhl 39,000

Dle tabulky revizních dvířek 0,000

Ozn. - RD01 0,000

39,0 39,000

0,000

dvirkapodhl Mezisoučet 39,000

Použití figury:

763172352 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus 39,000

59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 40,000

dvirkaprick 1,000

Dle tabulky revizních dvířek 0,000

Ozn. - RD02 0,000

1,0 1,000

Strana 330 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

dvirkaprick Mezisoučet 1,000

Použití figury:

763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus 1,000

59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 40,000

eps140podlaha 112,780

0,000

EPS 140mm 0,000

skladba S1b 0,000

"m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180

"m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780

"m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060

sklaS01d 24,760

0,000

0,000

eps140podlaha Mezisoučet 112,780

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

28372.49 deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 150mm m2 118,419

epspodlaha120 165,440

0,000

Eps 120mm 0,000

sklaS05a 108,470

sklaS05b 56,970

0,000

epspodlaha120 Mezisoučet 165,440

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

28375915 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm m2 173,712

epspodlaha80 213,470

0,000

EPS 80mm 0,000

sklaS02a 61,530

sklaS02b 116,370

Strana 331 z 433



Kód Popis MJ Výměra

sklaS07 35,570

0,000

epspodlaha80 Mezisoučet 213,470

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

28375912 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm m2 224,144

grafit130podlaha 393,470

0,000

grafit 130mm 0,000

sklaS01a 205,860

sklaS01c 170,110

predpoklad 2. vrstvy nad potrubím 0,000

(14+11+10)*0,5 17,500

0,000

0,000

grafit130podlaha Mezisoučet 393,470

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

28372.48 deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 150mm m2 413,144

grafitpodlaha160 35,570

0,000

Grafit 160mm 0,000

sklaS07 35,570

0,000

grafitpodlaha160 Mezisoučet 35,570

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

28372.50 deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 150mm m2 37,349

KDbytysklepy 85,720

KDprechod 30,200

KDsokl 118,200

KDspolecne 34,140

KDvenku 4,500

Strana 332 z 433



Kód Popis MJ Výměra

kerob1 191,011

Dle tabulky obkladů 0,000

Keramický obklad - OB1 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.04 0,000

(2,89+0,88)*2*2,0 15,080

-0,9*1,97 -1,773

0,000

V m.č. 1.05 0,000

(2,89+1,60)*2*2,0 17,960

-0,90*1,97 -1,773

0,000

V m.č. 1.12 0,000

(2,39+2,76)*2*2,0 20,600

-0,90*1,97 -1,773

-1,10*0,95 -1,045

0,000

V m.č. 1.14 0,000

(2,03+9,09+0,85)*2,0 23,940

(0,33+4,30)*2,0 9,260

(2,24+0,50+1,16)*2,0 7,800

0,000

V m.č. 1.16 0,000

(1,60+1,45)*2*2,0 12,200

-0,80*2,10 -1,680

0,000

V m.č. 1.13 - pouze část místnosti (za půltem) 0,000

(1,26+0,19+0,37+0,63+1,45+0,63+0,125+0,05+0,35)*2,0 10,110

(0,40+4,0+0,50+1,89+0,50+0,50+4,27)*2,50 30,150

"sloup" (0,72+0,40)*2*2,50 5,600

(0,97+0,24)*2,50 3,025

(0,35+0,23+3,21+2,95)*2,0 13,480

0,000

2.NP 0,000

Strana 333 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 2.04 0,000

(2,35+1,50)*2*2,0 15,400

-0,70*2,10 -1,470

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.07 0,000

(2,30+2,10)*2*2,0 17,600

-0,80*2,10 -1,680

0,000

kerob1 Mezisoučet 191,011

Použití figury:

781472217 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2 m2 191,011

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 693,117

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 693,117

597617.1 obklad keramický vel. 200x400x7mm, barva: bílá - ozn. OB1 m2 210,112

kerob2 376,024

Dle tabulky obkladů 0,000

Keramický obklad - OB2 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.06 - pouze část místnosti 0,000

(1,07+2,02*2)*2,0 10,220

-0,70*1,97*3 -4,137

0,000

V m.č. 1.07 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,70*2)*2,0 8,700

-0,70*1,97 -1,379

0,000

V m.č. 1.08 - pouze část místnosti 0,000

(0,95*1,85)*2*2,5 8,788

-0,70*1,97 -1,379

0,000

V m.č. 1.13 - poze část místnosti (před půltem + oblož. půltu) 0,000

(11,0+1,60+1,45)*2,0 28,100

-1,10*0,95*4 -4,180

Strana 334 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"obložení půltu" (0,70+1,65+6,41+2,0+1,22)*1,20 14,376

0,000

V m.č. 1.17 - pouze část místnosti 0,000

(2,40+5,60)*0,75 6,000

(2,75+1,74+3,20+1,0)*2,0 17,380

-0,70*2,0*4 -5,600

-0,80*2,0 -1,600

0,000

V m.č. 1.18 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,65*2)*2,0 8,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.19 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,65*2)*2,0 8,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.20 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,65*2)*2,0 8,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.21 - pouze část místnosti 0,000

(2,75*2)*2,0 11,000

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.22 - pouze část místnosti 0,000

(2,70+1,93*2)*2,0 13,120

2,70*0,75 2,025

-0,80*2,0*2 -3,200

0,000

V m.č. 1.23 - pouze část místnosti 0,000

(2,43+1,15*2)*2,0 9,460

0,000

V m.č. 1.24 - pouze část místnosti 0,000

(1,0+1,93*2)*2,0 9,720

Strana 335 z 433



Kód Popis MJ Výměra

-0,70*1,97 -1,379

0,000

V m.č. 1.25 - pouze část místnosti 0,000

2,15*2,0 4,300

2,15*0,75 1,613

0,000

V m.č. 1.26 - pouze část místnosti 0,000

(1,80+2,30*2)*2,0 12,800

-0,70*2,0 -1,400

-0,80*2,0 -1,600

0,000

V m.č. 1.27 - pouze část místnosti 0,000

(1,80+1,40*2)*2,0 9,200

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.34 - pouze část místnosti 0,000

(2,02+2,02)*2,50 10,100

-0,70*2,10 -1,470

-0,93*1,0 -0,930

"pás na zdi u umývadla" 2,0*0,50 1,000

0,000

V m.č. 1.35 0,000

2,20*2,0 4,400

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.09 0,000

1,70*2,0 3,400

0,000

V m.č. 2.10 0,000

1,50*2,0 3,000

0,000

V m.č. 2.11 0,000

2,20*2,0 4,400

0,000

Strana 336 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 2.12 0,000

1,415*2,0 2,830

0,000

V m.č. 2.14 - pouze část místnosti 0,000

1,55*0,75 1,163

2,46*2,0 4,920

-0,90*2,10 -1,890

0,000

V m.č. 2.15 0,000

(0,95+1,88)*2*2,0 11,320

"sokl" 0,80*0,15 0,120

-0,70*2,0 -1,400

-0,70*0,80 -0,560

0,000

V m.č. 2.16 0,000

(2,70+1,88)*2*2,0 18,320

"sokl" 2,70*0,15 0,405

-0,70*2,10*3 -4,410

-0,70*0,80*3 -1,680

0,000

V m.č. 2.17 - pouze část místnosti 0,000

(1,88+1,97*2)*2,0 11,640

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 2.19 - pouze část místnosti 0,000

3,35*0,75 2,513

3,35*2,0 6,700

-0,70*2,0*3 -4,200

0,000

V m.č. 2.20 - pouze část místnosti 0,000

(3,0*2)*2,0 12,000

-0,70*2,0 -1,400

-1,70*1,15 -1,955

0,000

Strana 337 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 2.21 - pouze část místnosti 0,000

(1,23+1,56*2)*2,0 8,700

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 2.22 - pouze část místnosti 0,000

(1,05+1,35*2)*2,0 7,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 2.23 - pouze část místnosti 0,000

(1,05+1,35*2)*2,0 7,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 2.24 - pouze část místnosti 0,000

(1,05+1,35*2)*2,0 7,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 2.28 - pouze část místnosti 0,000

1,0*0,75 0,750

(2,18*2)*2,0 8,720

-0,70*2,0 -1,400

-0,98*1,07 -1,049

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.03 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+2,15*2)*2,0 10,500

-0,70*2,10 -1,470

0,000

V m.č. 3.04 - pouze část místnosti 0,000

(1,80+2,30*2)*2,0 12,800

-0,70*2,10 -1,470

-0,80*2,0 -1,600

-0,80*2,0 -1,600

0,000

V m.č. 3.05 0,000

Strana 338 z 433



Kód Popis MJ Výměra

(2,0+2,30)*2*2,0 17,200

-0,80*2,0 -1,600

0,000

V m.č. 3.06 - pouze část místnosti 0,000

2,30*0,75 1,725

(2,15*2)*2,0 8,600

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 3.08 0,000

2,0*2,0 4,000

0,000

V m.č. 3.13 0,000

(2,05+1,50*2)*2,0 10,100

-0,70*2,0*2 -2,800

-0,80*2,0 -1,600

0,000

V m.č. 3.14 0,000

(1,80+0,95)*2*2,50 13,750

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 3.15 0,000

(1,65+1,0)*2*2,0 10,600

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 3.17 0,000

(2,0+2,105)*2*2,0 16,420

-0,70*2,0*2 -2,800

-0,80*1,97 -1,576

0,000

V m.č. 3.18 0,000

(1,73+1,0)*2*2,0 10,920

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 3.19 0,000

Strana 339 z 433



Kód Popis MJ Výměra

(1,73+1,05)*2*2,0 11,120

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 3.23 0,000

1,40*2,0 2,800

0,000

kerob2 Mezisoučet 376,024

Použití figury:

781472223 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 502,106

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 693,117

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 693,117

597617.2 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: béžová Vapor, lesk - ozn. OB2 m2 413,626

kerob3 2,100

0,000

Keramický obklad - OB3 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.09 0,000

1,50*0,60 0,900

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.27 0,000

2,0*0,60 1,200

0,000

kerob3 Mezisoučet 2,100

Použití figury:

781472223 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 502,106

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 693,117

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 693,117

597617.3 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: toffee, lesk - ozn. OB3 m2 2,310

kerob4 34,686

0,000

Keramický obklad - OB4 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.06 - pouze část místnosti 0,000

Strana 340 z 433



Kód Popis MJ Výměra

(0,20+0,80+0,20)*2,0 2,400

0,000

V m.č. 1.07 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.08 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,50 2,375

0,000

V m.č. 1.23 - pouze část místnosti 0,000

2,43*2,0 4,860

"sokl" 2,43*0,15 0,365

0,000

V m.č. 1.24 - pouze část místnosti 0,000

1,0*2,0 2,000

"sokl" 1,0*0,15 0,150

0,000

V m.č. 1.34 - pouze část místnosti 0,000

2,0*2,0 4,000

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.14 - pouze část místnosti 0,000

(1,88*2)*2,0 7,520

0,000

V m.č. 2.17 - pouze část místnosti 0,000

1,88*2,0 3,760

"sokl" 1,88*0,15 0,282

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.03 - pouze část místnosti 0,000

0,95*1,25 1,188

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 3.04 - pouze část místnosti 0,000

Strana 341 z 433



Kód Popis MJ Výměra

1,80*2,0 3,600

0,000

kerob4 Mezisoučet 34,686

Použití figury:

781472223 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 502,106

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 693,117

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 693,117

597617.4 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: modrá Titanium Blue, lesk - ozn. OB4 m2 38,155

kerob5 11,450

0,000

Keramický obklad - OB5 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.22 - pouze část místnosti 0,000

1,25*2,70 3,375

0,000

V m.č. 1.34 - pouze část místnosti 0,000

2,0*2,50 5,000

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.14 - pouze část místnosti 0,000

2,46*1,25 3,075

0,000

kerob5 Mezisoučet 11,450

Použití figury:

781472223 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 502,106

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 693,117

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 693,117

597617.5 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: modré pruhy na béžovém podkladu Vapor + Titanium Blue, lesk - ozn. OB5 m2 12,595

kerob6 56,845

0,000

Keramický obklad - OB6 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.18 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

Strana 342 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.19 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.20 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.21 - pouze část místnosti 0,000

(0,90*2)*2,0 3,600

"sokl" 0,90*0,15 0,135

0,000

V m.č. 1.25 - pouze část místnosti 0,000

(1,80*2)*2,0 7,200

-0,90*2,0 -1,800

0,000

V m.č. 1.26 - pouze část místnosti 0,000

1,80*2,0 3,600

0,000

V m.č. 1.27 - pouze část místnosti 0,000

1,80*2,0 3,600

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.19 - pouze část místnosti 0,000

(2,88*2)*2,0 11,520

-0,70*2,0*2 -2,800

-0,90*2,0 -1,800

0,000

V m.č. 2.20 - pouze část místnosti 0,000

(1,56*2)*2,0 6,240

"sokl" 1,56*0,15 0,234

0,000

Strana 343 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 2.21 - pouze část místnosti 0,000

1,23*2,0 2,460

"sokl" 1,23*0,15 0,185

0,000

V m.č. 2.22 - pouze část místnosti 0,000

1,05*2,0 2,100

"sokl" 1,05*0,15 0,158

0,000

V m.č. 2.23 - pouze část místnosti 0,000

1,05*2,0 2,100

"sokl" 1,05*0,15 0,158

0,000

V m.č. 2.24 - pouze část místnosti 0,000

1,05*2,0 2,100

"sokl" 1,05*0,15 0,158

0,000

V m.č. 2.28 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,85*0,15 0,128

2,47*2,0 4,940

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.06 - pouze část místnosti 0,000

2,30*2,0 4,600

0,000

kerob6 Mezisoučet 56,845

Použití figury:

781472223 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 502,106

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 693,117

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 693,117

597617.6 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: zelená Mint Grey, lesk - ozn. OB6 m2 62,530

kerob7 21,001

0,000

0,000

Strana 344 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Keramický obklad - OB7 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.17 - pouze část místnosti 0,000

(2,40+5,60)*1,25 10,000

0,000

V m.č. 1.25 - pouze část místnosti 0,000

2,15*1,25 2,688

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.19 - pouze část místnosti 0,000

3,35*1,25 4,188

0,000

V m.č. 2.28 - pouze část místnosti 0,000

1,0*1,25 1,250

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.06 - pouze část místnosti 0,000

2,30*1,25 2,875

0,000

kerob7 Mezisoučet 21,001

Použití figury:

781472223 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 502,106

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 693,117

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 693,117

597617.7 obklad keramický vel. 125x125mm, barva: zelené pruhy na béžovém podkladu Vapor + Mint Grey, lesk - ozn. OB7 m2 23,101

krocej20 595,960

kročejová izolace tl. 20mm 0,000

skladba S1b 0,000

"m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180

"m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780

"m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060

0,000

sklaS01a 205,860

sklaS02c 62,260

Strana 345 z 433



Kód Popis MJ Výměra

sklaS01c 170,110

sklaS01d 24,760

sklaS02d 44,950

0,000

krocej20 Mezisoučet 595,960

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

28376551 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm m2 625,758

krocej35 44,950

0,000

krocej 35mm 0,000

sklaS02d 44,950

0,000

krocej35 Mezisoučet 44,950

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

28372.02 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 30mm m2 47,198

krocej40 259,590

0,000

kročejová 40mm 0,000

sklaS04a 34,290

sklaS04b 59,860

sklaS05a 108,470

sklaS05b 56,970

0,000

krocej40 Mezisoučet 259,590

Použití figury:

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

28376554 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm m2 272,570

linoB1 107,300

B1 0,000

"m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950

2.np 0,000

"m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610

Strana 346 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720

3.np 0,000

"m.c. 3.20 - plocha"16,02 16,020

0,000

linoB1 Mezisoučet 107,300

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 107,300

28411.65 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 118,030

linoB2 60,280

0,000

B2 0,000

"m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280

0,000

linoB2 Mezisoučet 60,280

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

28411.66 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 66,308

linoB3 56,090

0,000

B3 0,000

"m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090

0,000

linoB3 Mezisoučet 56,090

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

28411.67 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 61,699

linoB4 59,860

0,000

B4 0,000

"m.č. 2.10 - plocha"59,86 59,860

0,000

linoB4 Mezisoučet 59,860

Použití figury:

Strana 347 z 433



Kód Popis MJ Výměra

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

28411.69 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 65,846

linoB5 56,970

0,000

B5 0,000

"m.c. 2.09 - plocha"56,97 56,970

0,000

linoB5 Mezisoučet 56,970

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

28411.70 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 62,667

linoB6 90,800

0,000

B6 0,000

"m.č. 3.08 - plocha"90,8 90,800

0,000

linoB6 Mezisoučet 90,800

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

28411.71 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 99,880

linoB7 57,800

0,000

B7 0,000

"m.č. 3.23 - plocha"57,8 57,800

0,000

linoB7 Mezisoučet 57,800

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

28411.72 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 63,580

linoB8 100,060

0,000

B8 0,000

"m.č. 3.10 - plocha"21,67 21,670

"m.č. 3.12 - plocha"57,49 57,490

Strana 348 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 3.21 - plocha"20,9 20,900

linoB8 Mezisoučet 100,060

Použití figury:

776251111 Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 589,160

28411.73 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 110,066

28411.73 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 7,705

listanerez 544,056

Stanoveno empiricky z plochy 1m2 = 0,80bm 0,000

1.NP 0,000

"m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320

"m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010

"m.č. 1.06 - plocha"2,58 2,580

"m.č. 1.07 - plocha"1,62 1,620

"m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770

"m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420

"m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600

"m.č. 1.13 - plocha"69,93 69,930

"m.č. 1.14 - plocha"23,89 23,890

"m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230

"m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790

"m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560

"m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320

"m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330

"m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870

"m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290

"m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030

"m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520

"m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060

"m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950

0,000

2.NP 0,000

Strana 349 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740

"m.č. 2.09 - plocha"56,97 56,970

"m.č. 2.10 - plocha"59,86 59,860

"m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090

"m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280

"m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490

"m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600

"m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740

"m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460

"m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770

"m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570

"m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820

"m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450

"m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290

0,000

3.NP 0,000

"m.č. 3.03 - plocha"2 2,000

"m.č. 3.04 - plocha"4,03 4,030

"m.č. 3.05 - plocha"4,68 4,680

"m.č. 3.06 - plocha"4,6 4,600

"m.č. 3.07 - plocha"4,83 4,830

"m.č. 3.08 - plocha"90,8 90,800

"m.č. 3.13 - plocha"3,08 3,080

"m.č. 3.14 - plocha"1,79 1,790

"m.č. 3.15 - plocha"1,88 1,880

"m.č. 3.17 - plocha"4,21 4,210

"m.č. 3.18 - plocha"1,81 1,810

"m.č. 3.19 - plocha"1,82 1,820

"m.č. 3.23 - plocha"57,8 57,800

0,000

0,000

Strana 350 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Přepočet na bm 0,000

-680,07 -680,070

680,07*0,80 544,056

0,000

listanerez Mezisoučet 544,056

Použití figury:

781492151 Montáž profilů ukončovacích kladených do malty m 544,056

19416005 lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm m 544,056

mazdo80 59,261

1.pp 0,000

"m.c. -1.02 - plocha"8,13*0,07 0,569

"m.c. -1.03 - plocha"33,78*0,07 2,365

"m.c. -1.04 - plocha"7,75*0,07 0,543

"m.c. -1.05 - plocha"33,06*0,07 2,314

0,000

sklaS01a*0,07 14,410

sklaS02c*0,07 4,358

sklaS01c*0,07 11,908

sklaS01d*0,07 1,733

sklaS02d*0,07 3,147

sklaS04a*0,07 2,400

sklaS04b*0,07 4,190

sklaS05a*0,065 7,051

sklaS05b*0,075 4,273

0,000

0,000

mazdo80 Mezisoučet 59,261

Použití figury:

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 59,261

631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 59,261

omhlad 459,984

hladká omítka pod obklad 0,000

Dle tabulky obkladů 0,000

Strana 351 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Keramický obklad - OB1 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.04 0,000

(2,89+0,88)*2*2,0 15,080

-0,9*1,97 -1,773

0,000

V m.č. 1.05 0,000

(2,89+1,60)*2*2,0 17,960

-0,90*1,97 -1,773

0,000

V m.č. 1.12 0,000

(2,39+2,76)*2*2,0 20,600

-0,90*1,97 -1,773

-1,10*0,95 -1,045

0,000

V m.č. 1.14 0,000

(2,03+9,09+0,85)*2,0 23,940

(0,33+4,30)*2,0 9,260

(2,24+0,50+1,16)*2,0 7,800

0,000

V m.č. 1.16 0,000

(1,60+1,45)*2*2,0 12,200

-0,80*2,10 -1,680

0,000

V m.č. 1.13 - pouze část místnosti (za půltem) 0,000

(1,26+0,19+0,37+0,63+1,45+0,63+0,125+0,05+0,35)*2,0 10,110

(0,40+4,0+0,50+1,89+0,50+0,50+4,27)*2,50 30,150

"sloup" (0,72+0,40)*2*2,50 5,600

(0,97+0,24)*2,50 3,025

(0,35+0,23+3,21+2,95)*2,0 13,480

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.04 0,000

2,35*2,0 4,700

Strana 352 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.07 0,000

2,3*2 4,600

0,000

Dle tabulky obkladů 0,000

Keramický obklad - OB2 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.06 - pouze část místnosti 0,000

(1,07+2,02*2)*2,0 10,220

-0,70*1,97*3 -4,137

0,000

V m.č. 1.07 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,70*2)*2,0 8,700

-0,70*1,97 -1,379

0,000

V m.č. 1.08 - pouze část místnosti 0,000

(0,95*1,85)*2*2,5 8,788

-0,70*1,97 -1,379

0,000

V m.č. 1.13 - poze část místnosti (před půltem + oblož. půltu) 0,000

(11,0+1,60+1,45)*2,0 28,100

-1,10*0,95*4 -4,180

"obložení půltu" (0,70+1,65+6,41+2,0+1,22)*1,20 14,376

0,000

V m.č. 1.17 - pouze část místnosti 0,000

(2,40+5,60)*0,75 6,000

(2,75+1,74+3,20+1,0)*2,0 17,380

-0,70*2,0*4 -5,600

-0,80*2,0 -1,600

0,000

V m.č. 1.18 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,65*2)*2,0 8,500

-0,70*2,0 -1,400

Strana 353 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

V m.č. 1.19 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,65*2)*2,0 8,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.20 - pouze část místnosti 0,000

(0,95+1,65*2)*2,0 8,500

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.21 - pouze část místnosti 0,000

(2,75*2)*2,0 11,000

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.22 - pouze část místnosti 0,000

(2,70+1,93*2)*2,0 13,120

2,70*0,75 2,025

-0,80*2,0*2 -3,200

0,000

V m.č. 1.23 - pouze část místnosti 0,000

(2,43+1,15*2)*2,0 9,460

0,000

V m.č. 1.24 - pouze část místnosti 0,000

(1,0+1,93*2)*2,0 9,720

-0,70*1,97 -1,379

0,000

V m.č. 1.25 - pouze část místnosti 0,000

2,15*2,0 4,300

2,15*0,75 1,613

0,000

V m.č. 1.26 - pouze část místnosti 0,000

(1,80+2,30*2)*2,0 12,800

-0,70*2,0 -1,400

-0,80*2,0 -1,600

0,000

Strana 354 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 1.27 - pouze část místnosti 0,000

(1,80+1,40*2)*2,0 9,200

-0,70*2,0 -1,400

0,000

V m.č. 1.34 - pouze část místnosti 0,000

(2,02+2,02)*2,50 10,100

-0,70*2,10 -1,470

-0,93*1,0 -0,930

"pás na zdi u umývadla" 2,0*0,50 1,000

0,000

V m.č. 1.35 0,000

2,20*2,0 4,400

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.09 0,000

1,70*2,0 3,400

0,000

V m.č. 2.11 0,000

2,20*2,0 4,400

0,000

V m.č. 2.12 0,000

1,415*2,0 2,830

0,000

V m.č. 2.14 - pouze část místnosti 0,000

4,17*2,0 8,340

0,000

V m.č. 2.17 - pouze část místnosti 0,000

1,835*2,0 3,670

0,000

V m.č. 2.19 - pouze část místnosti 0,000

3,35*2,0 6,700

0,000

V m.č. 2.20 - pouze část místnosti 0,000

2,85*2,0 5,700

Strana 355 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

V m.č. 2.21 - pouze část místnosti 0,000

1,41*2,0 2,820

0,000

V m.č. 2.28 - pouze část místnosti 0,000

6,11*2,0 12,220

0,000

Keramický obklad - OB3 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.09 0,000

1,50*0,60 0,900

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.27 0,000

2,0*0,60 1,200

0,000

Keramický obklad - OB4 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.06 - pouze část místnosti 0,000

(0,20+0,80+0,20)*2,0 2,400

0,000

V m.č. 1.07 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.08 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,50 2,375

0,000

V m.č. 1.23 - pouze část místnosti 0,000

2,43*2,0 4,860

"sokl" 2,43*0,15 0,365

0,000

V m.č. 1.24 - pouze část místnosti 0,000

1,0*2,0 2,000

Strana 356 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"sokl" 1,0*0,15 0,150

0,000

V m.č. 1.34 - pouze část místnosti 0,000

2,0*2,0 4,000

0,000

Keramický obklad - OB5 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.22 - pouze část místnosti 0,000

1,25*2,70 3,375

0,000

V m.č. 1.34 - pouze část místnosti 0,000

2,0*2,50 5,000

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.14 - pouze část místnosti 0,000

2,46*1,25 3,075

0,000

Keramický obklad - OB6 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.18 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.19 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.20 - pouze část místnosti 0,000

0,95*2,0 1,900

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.21 - pouze část místnosti 0,000

(0,90*2)*2,0 3,600

"sokl" 0,90*0,15 0,135

Strana 357 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

V m.č. 1.25 - pouze část místnosti 0,000

(1,80*2)*2,0 7,200

-0,90*2,0 -1,800

0,000

V m.č. 1.26 - pouze část místnosti 0,000

1,80*2,0 3,600

0,000

V m.č. 1.27 - pouze část místnosti 0,000

1,80*2,0 3,600

0,000

Keramický obklad - OB7 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.17 - pouze část místnosti 0,000

(2,40+5,60)*1,25 10,000

0,000

V m.č. 1.25 - pouze část místnosti 0,000

2,15*1,25 2,688

0,000

0,000

omhlad Mezisoučet 459,984

Použití figury:

612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 459,984

612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 2 744,383

omitkanovasteny 3 204,367

omitkapruvlaky 97,602

Ozn. PD06 0,000

V m.č. 1.15 0,000

Pouze v části místnosti 0,000

10,10*7,92 79,992

0,000

svislice na průvlacích 0,000

(10,70*4+7,95*2)*(0,15*2) 17,610

0,000

Strana 358 z 433



Kód Popis MJ Výměra

omitkapruvlaky Mezisoučet 97,602

Použití figury:

611321142 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně m2 97,602

611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 279,262

611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 279,262

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 309,700

omitkaschody 81,061

podhledová část schodiště 0,000

okolo výtahu 0,000

1.pp 0,000

3,89*1,3 5,057

3,7*1,3 4,810

z 1.np do 2.np 0,000

3,89*1,3 5,057

5,7*1,3 7,410

3,89*1,3 5,057

z 2.np do 3.np 0,000

3,89*1,3 5,057

5,7*1,3 7,410

3,89*1,3 5,057

0,000

v přístavbě 0,000

(3,63+5,05)*1,185+2,94 13,226

"boky"1,3+1,22 2,520

0,000

schodište v levé cásti domu 0,000

z 1.np do 2.np 0,000

7,5*0,96 7,200

boky 0,000

3,0 3,000

z 2.np do 3.np 0,000

7,5*0,96 7,200

boky 0,000

3,0 3,000

Strana 359 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

omitkaschody Mezisoučet 81,061

Použití figury:

611131105 Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně ručně m2 81,061

611321145 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně m2 81,061

611321195 Příplatek k vápenocementové omítce schodišťových konstrukcí za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 81,061

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 309,700

omkominy 18,060

3.np 0,000

komíny 0,000

2,54*3,5 8,890

2,62*3,5 9,170

omkominy Mezisoučet 18,060

Použití figury:

613131101 Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně m2 18,060

613321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně m2 18,060

613321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 18,060

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 309,700

omsansten 307,204

1.pp 0,000

"m.c. -1.01 - obvod"6,5*3,1 20,150

"m.c. -1.02 - obvod"13,9*3,1 43,090

"m.c. -1.03 - obvod"28,41*3,1 88,071

"m.c. -1.04 - obvod"14,36*3,1 44,516

"m.c. -1.05 - obvod"45,46*2,45 111,377

0,000

omsansten Mezisoučet 307,204

Použití figury:

612324111 Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně m2 307,204

612131.51 Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 307,204

612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 307,204

612328131 Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 307,204

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 309,700

omstennova 2 744,383

Strana 360 z 433



Kód Popis MJ Výměra

plochy na všech zdených stenách ze 100% 0,000

1.np 0,000

"m.c. 1.02 - obvod"(22,48+9,46)*2,6 83,044

-(1,2*2,35+1,0*2,02+0,9*1,97*2+1,4*2,1) -11,326

"m.c. 1.03 - obvod"20,97*3,7+1,6*0,5 78,389

-(1,4*2,61+0,9*1,97*4+1,0*2,02+1,3*1,97) -15,327

"m.c. 1.04 - obvod"8,99*2,9 26,071

-0,9*1,97 -1,773

"m.c. 1.05 - obvod"9,53*2,9 27,637

-0,9*1,97 -1,773

"m.c. 1.06 - obvod"6,56*2,9 19,024

-0,7*1,97*3 -4,137

"m.c. 1.07 - obvod"5,6*2,9 16,240

-0,7*1,97 -1,379

"m.c. 1.08 - obvod"5,59*2,9 16,211

-0,7*1,97 -1,379

"m.c. 1.09 - obvod"13,07*3,72 48,620

-0,9*1,97 -1,773

-1,1*1,95 -2,145

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.10 - obvod"9,02*3,72 33,554

-0,8*1,97 -1,576

-1,1*1,95 -2,145

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.11 - obvod"9,56*3,72 35,563

-0,8*1,97 -1,576

-1,1*1,95 -2,145

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.12 - obvod"6,59*3,72 24,515

-0,8*1,97 -1,576

-1,1*1,95 -2,145

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.13 - obvod"(41,88+2,26)*3,72+(1,5+2,09)*0,35 165,457

-(1,3*1,97+1,2*2,1+2,0*2,15) -9,381

Strana 361 z 433



Kód Popis MJ Výměra

-1,1*1,95*5 -10,725

(1,1+1,95*2)*0,46*5+2,0*1,05 13,600

"m.c. 1.14 - obvod"25,01*3,72 93,037

-(0,9*1,97+1,2*2,1+1,1*2,15) -6,658

1,05*1,1+1,2*0,5 1,755

"m.c. 1.15 - obvod"42,87*3,72+28,74*2,9+12,9*2,9 280,232

-(2,0*2,15+1,1*2,15+1,6*2,64+1,0*2,2) -13,089

-(1,85*2,07+1,58*2,725+1,96*2,07) -12,192

(1,85+2,07*2+1,96+2,07*2)*0,729 8,814

-4,5*2,7 -12,150

(4,5+2,7*2)*0,2 1,980

-(1,5*2,7+1,6*2,64+2,0*2,7*2+0,8*2,1*2+0,9*2,1) -24,324

1,6*0,66 1,056

1,04*3,41*2 7,093

"m.c. 1.16 - obvod"6,02*2,9 17,458

-0,8*2,1 -1,680

"m.c. 1.17 - obvod"16,7*2,9 48,430

-(0,8*2,1+0,7*2,1*4) -7,560

"m.c. 1.18 - obvod"5,16*2,9 14,964

-0,7*2,1 -1,470

"m.c. 1.19 - obvod"5,15*2,9 14,935

-0,7*2,1 -1,470

"m.c. 1.20 - obvod"5,18*2,9 15,022

-0,7*2,1 -1,470

"m.c. 1.21 - obvod"7,31*2,9 21,199

-0,7*2,1 -1,470

"m.c. 1.22 - obvod"9,18*2,9 26,622

-0,8*2,1 -1,680

"m.c. 1.23 - obvod"8,99*2,9 26,071

-0,7*2,1 -1,470

"m.c. 1.24 - obvod"5,81*2,7 15,687

-0,7*2,1 -1,470

"m.c. 1.25 - obvod"7,81*2,7 21,087

-0,9*2,1 -1,890

Strana 362 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 1.26 - obvod"8,13*2,7+1,0*0,65 22,601

-(1,0*2,2+0,7*2,1) -3,670

"m.c. 1.27 - obvod"6,39*2,7 17,253

-0,7*2,1 -1,470

"m.c. 1.28 - obvod"25,6*2,9 74,240

-4,5*2,7 -12,150

(4,5+2,7*2)*0,2 1,980

-(1,5*2,7*2+0,65*0,45) -8,393

"m.c. 1.29 - obvod"13,52*3,5+1,5*0,45 47,995

-(1,5*2,7+1,5*2,15) -7,275

"m.c. 1.30 - obvod"9,2*4,2 38,640

-(1,45*3,0+1,45*3,21) -9,005

"m.c. 1.31 - obvod"18,36*3,75 68,850

-(1,45*3,0+0,8*1,85+1,0*2,15) -7,980

"m.c. 1.32 - obvod"7,08*3,75 26,550

"m.c. 1.33 - obvod"8,29*3,75 31,088

-(0,7*2,1+1,12*2,21+0,8*2,1) -5,625

"m.c. 1.34 - obvod"8,01*3,5 28,035

-0,7*2,1 -1,470

-0,991*1,79 -1,774

(0,991+1,79*2)*0,615 2,811

"m.c. 1.35 - obvod"28,65*3,5 100,275

-(1,01*2,15+1,12*2,21) -4,647

-1,62*1,95*2 -6,318

(1,62+1,95*2)*0,4*2 4,416

"m.c. 1.36 - obvod"10,95*3,5 38,325

-0,7*2,1 -1,470

-0,92*2,02 -1,858

(0,92+2,02*2)*0,225 1,116

"m.c. 1.37 - obvod"11,3*3,5 39,550

-(0,9*2,1+1,0*2,15+0,7*2,1) -5,510

"m.c. 1.38 - obvod"20,96*3,55 74,408

-1,0*2,1 -2,100

"m.c. 1.39+1.40 - obvod"8,96*3,5 31,360

Strana 363 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 1.41 - obvod"14,1*3,7 52,170

-(1,0*2,02+0,8*1,97*2+0,7*1,97) -6,551

2,4*0,5 1,200

0,000

2.np 0,000

"m.c. 2.02 - obvod"(20,7+0,35+9,45)*4,1 125,050

-(1,2*2,3+0,9*2,1*2) -6,540

"m.c. 2.03 - obvod"34,78*3,6+2,0*0,6 126,408

-(1,13*2,15+0,9*2,1+2,0*1,97*2+1,1*2,0+1,7*1,97) -17,749

"m.c. 2.04+2.05 - obvod"11,6*3,6 41,760

"m.c. 2.06 - obvod"24,5*3,8+0,25*3,8 94,050

-1,5*3,0 -4,500

"m.c. 2.07 - obvod"29,77*3,3 98,241

-4,5*2,1 -9,450

(4,5+2,1*2)*0,33 2,871

-(1,5*3,0+1,0*2,7+1,0*2,15) -9,350

"m.c. 2.08 - obvod"23,42*3,3 77,286

-4,5*2,1 -9,450

(4,5+2,1*2)*0,33 2,871

-(1,0*2,15*2+1,7*1,98) -7,666

"m.c. 2.09 - obvod"30,29*3,3 99,957

-4,5*2,1 -9,450

(4,5+2,1*2)*0,33 2,871

-(1,0*2,15) -2,150

"m.c. 2.10 - obvod"22,08*3,6 79,488

-(1,7*1,95*3) -9,945

(1,7+1,95*2)*0,336*3 5,645

"m.c. 2.11 - obvod"28,27*3,6 101,772

-(1,1*1,95*4) -8,580

(1,7+1,95*2)*0,336*4 7,526

-0,9*2,1 -1,890

"m.c. 2.12 - obvod"29,9*3,6 107,640

-(1,1*1,95*5) -10,725

(1,7+1,95*2)*0,336*5 9,408

Strana 364 z 433



Kód Popis MJ Výměra

-1,0*2,15 -2,150

"m.c. 2.13-2.17 - obvod"24,20*3,6 87,120

-(0,7*1,36*4) -3,808

(0,7+1,36*2)*0,425*4 5,814

-1,0*2,15 -2,150

"m.c. 2.18 -2.24- obvod"25,7*3,6 92,520

-(1,74*2,03+1,7*1,95) -6,847

(1,74+2,03*2+1,7*1,95*2)*0,3 3,729

-(1,8*2,2+1,15*2,1) -6,375

"m.c. 2.25-2.26 - obvod"28,94*3,6 104,184

-(1,62*1,95*2) -6,318

(1,62+1,95*2)*0,25*2 2,760

-1,0*2,15*2 -4,300

"m.c. 2.27-2.29 - obvod"27,24*3,6 98,064

-0,98*1,79 -1,754

(0,98+1,79*2)*0,56 2,554

-1,74*1,9 -3,306

(1,7+1,9*2)*0,3 1,650

-(1,0*2,15*2+1,8*2,2) -8,260

"m.c. 2.30 - obvod"12,13*5,0 60,650

-1,5*2,0 -3,000

(1,5+2,0*2)*0,45 2,475

0,000

3.np 0,000

"m.c. 3.01 - obvod"(11,6+6,75)*3,1 56,885

-1,95*1,6 -3,120

"m.c. 3.02 - obvod"15,6*3,1 48,360

-(1,2*2,325+1,8*2,2) -6,750

"m.c. 3.03 - obvod"2,15*3,1 6,665

"m.c. 3.08 - obvod"21,55 21,550

"m.c. 3.12 - obvod"6,21*3,1-1,8*2,2 15,291

"m.c. 3.13 - obvod"2,05*3,1 6,355

"m.c. 3.20 - obvod"2,2*3,1 6,820

"m.c. 3.21 - obvod"5,6*3,1 17,360

Strana 365 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 3.23 - obvod"21,55+7,0*3,1-3,4*2,1 36,110

"m.c. 3.24 - obvod"18,58*3,1 57,598

-(3,4*2,1+1,54*2,0+1,74*1,74) -13,248

0,000

odpočet keramických obkladů 0,000

-omhlad -459,984

omstennova Mezisoučet 2 744,383

Použití figury:

612321341 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 2 744,383

612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 2 744,383

612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 2 744,383

parap430 parap430 16,321

parap480 parap480 17,060

parap730 parap730 19,841

parapdrev310 parapdrev310 9,236

parapdrev400 parapdrev400 14,072

parapplast310 parapplast310 20,126

parapplast400 parapplast400 21,446

penemalby 4 309,700

vpcomitka 181,660

omitkapruvlaky 97,602

omitkaschody 81,061

sanomitka 66,840

omsansten 307,204

omkominy 18,060

0,000

omitka sten 0,000

plochy na všech zdených stenách ze 100% 0,000

1.np 0,000

"m.c. 1.02 - obvod"(22,48+9,46)*2,6 83,044

"m.c. 1.03 - obvod"20,97*3,7+1,6*0,5 78,389

"m.c. 1.04 - obvod"8,99*2,9 26,071

"m.c. 1.05 - obvod"9,53*2,9 27,637

"m.c. 1.06 - obvod"6,56*2,9 19,024

Strana 366 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 1.07 - obvod"5,6*2,9 16,240

"m.c. 1.08 - obvod"5,59*2,9 16,211

"m.c. 1.09 - obvod"13,07*3,72 48,620

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.10 - obvod"9,02*3,72 33,554

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.11 - obvod"9,56*3,72 35,563

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.12 - obvod"6,59*3,72 24,515

(1,1+1,95*2)*0,46 2,300

"m.c. 1.13 - obvod"(41,88+2,26)*3,72+(1,5+2,09)*0,35 165,457

(1,1+1,95*2)*0,46*5+2,0*1,05 13,600

"m.c. 1.14 - obvod"25,01*3,72 93,037

1,05*1,1+1,2*0,5 1,755

"m.c. 1.15 - obvod"42,87*3,72+28,74*2,9+12,9*2,9 280,232

(1,85+2,07*2+1,96+2,07*2)*0,729 8,814

-4,5*2,7 -12,150

(4,5+2,7*2)*0,2 1,980

1,6*0,66 1,056

1,04*3,41*2 7,093

"m.c. 1.16 - obvod"6,02*2,9 17,458

"m.c. 1.17 - obvod"16,7*2,9 48,430

"m.c. 1.18 - obvod"5,16*2,9 14,964

"m.c. 1.19 - obvod"5,15*2,9 14,935

"m.c. 1.20 - obvod"5,18*2,9 15,022

"m.c. 1.21 - obvod"7,31*2,9 21,199

"m.c. 1.22 - obvod"9,18*2,9 26,622

"m.c. 1.23 - obvod"8,99*2,9 26,071

"m.c. 1.24 - obvod"5,81*2,7 15,687

"m.c. 1.25 - obvod"7,81*2,7 21,087

"m.c. 1.26 - obvod"8,13*2,7+1,0*0,65 22,601

"m.c. 1.27 - obvod"6,39*2,7 17,253

"m.c. 1.28 - obvod"25,6*2,9 74,240

-4,5*2,7 -12,150

Strana 367 z 433



Kód Popis MJ Výměra

(4,5+2,7*2)*0,2 1,980

"m.c. 1.29 - obvod"13,52*3,5+1,5*0,45 47,995

"m.c. 1.30 - obvod"9,2*4,2 38,640

"m.c. 1.31 - obvod"18,36*3,75 68,850

"m.c. 1.32 - obvod"7,08*3,75 26,550

"m.c. 1.33 - obvod"8,29*3,75 31,088

"m.c. 1.34 - obvod"8,01*3,5 28,035

(0,991+1,79*2)*0,615 2,811

"m.c. 1.35 - obvod"28,65*3,5 100,275

(1,62+1,95*2)*0,4*2 4,416

"m.c. 1.36 - obvod"10,95*3,5 38,325

(0,92+2,02*2)*0,225 1,116

"m.c. 1.37 - obvod"11,3*3,5 39,550

"m.c. 1.38 - obvod"20,96*3,55 74,408

"m.c. 1.39+1.40 - obvod"8,96*3,5 31,360

"m.c. 1.41 - obvod"14,1*3,7 52,170

2,4*0,5 1,200

0,000

2.np 0,000

"m.c. 2.02 - obvod"(20,7+0,35+9,45)*4,1 125,050

"m.c. 2.03 - obvod"34,78*3,6+2,0*0,6 126,408

"m.c. 2.04+2.05 - obvod"11,6*3,6 41,760

"m.c. 2.06 - obvod"24,5*3,8+0,25*3,8 94,050

"m.c. 2.07 - obvod"29,77*3,3 98,241

-4,5*2,1 -9,450

(4,5+2,1*2)*0,33 2,871

-(1,5*3,0+1,0*2,7+1,0*2,15) -9,350

"m.c. 2.08 - obvod"23,42*3,3 77,286

-4,5*2,1 -9,450

(4,5+2,1*2)*0,33 2,871

"m.c. 2.09 - obvod"30,29*3,3 99,957

-4,5*2,1 -9,450

(4,5+2,1*2)*0,33 2,871

"m.c. 2.10 - obvod"22,08*3,6 79,488

Strana 368 z 433



Kód Popis MJ Výměra

(1,7+1,95*2)*0,336*3 5,645

"m.c. 2.11 - obvod"28,27*3,6 101,772

(1,7+1,95*2)*0,336*4 7,526

"m.c. 2.12 - obvod"29,9*3,6 107,640

(1,7+1,95*2)*0,336*5 9,408

"m.c. 2.13-2.17 - obvod"24,20*3,6 87,120

(0,7+1,36*2)*0,425*4 5,814

"m.c. 2.18 -2.24- obvod"25,7*3,6 92,520

(1,74+2,03*2+1,7*1,95*2)*0,3 3,729

-(1,8*2,2+1,15*2,1) -6,375

"m.c. 2.25-2.26 - obvod"28,94*3,6 104,184

(1,62+1,95*2)*0,25*2 2,760

"m.c. 2.27-2.29 - obvod"27,24*3,6 98,064

(0,98+1,79*2)*0,56 2,554

(1,7+1,9*2)*0,3 1,650

"m.c. 2.30 - obvod"12,13*5,0 60,650

(1,5+2,0*2)*0,45 2,475

0,000

3.np 0,000

"m.c. 3.01 - obvod"(11,6+6,75)*3,1 56,885

"m.c. 3.02 - obvod"15,6*3,1 48,360

"m.c. 3.03 - obvod"2,15*3,1 6,665

"m.c. 3.08 - obvod"21,55 21,550

"m.c. 3.12 - obvod"6,21*3,1-1,8*2,2 15,291

"m.c. 3.13 - obvod"2,05*3,1 6,355

"m.c. 3.20 - obvod"2,2*3,1 6,820

"m.c. 3.21 - obvod"5,6*3,1 17,360

"m.c. 3.23 - obvod"21,55+7,0*3,1-3,4*2,1 36,110

"m.c. 3.24 - obvod"18,58*3,1 57,598

-(3,4*2,1) -7,140

0,000

0,000

penemalby Mezisoučet 4 309,700

Použití figury:

Strana 369 z 433



Kód Popis MJ Výměra

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 309,700

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

penesvis 133,784

vytažení hydroizolace na stěny 0,000

Skladba S01b 0,000

"m.c. -1.02 a -1.04 - obvod"20,65*0,23 4,750

"m.c. -1.03 - obvod"28,41*0,23 6,534

"m.c. -1.05 - obvod"45,46*0,23 10,456

0,000

skladba S01a 0,000

(12,32+39,58+17,0+32,56+24+40,55)*0,24 39,842

0,000

skladba S01c + S01d 0,000

78,48*0,92 72,202

0,000

penesvis Mezisoučet 133,784

Použití figury:

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 133,784

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 267,568

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,232

62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm m2 805,510

62855046 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm m2 805,510

penevodo 551,210

skladba S1b 0,000

"m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180

"m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780

"m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060

0,000

skladba S01a 0,000

9,48+51,12+17,98+54,84+23,67+86,32 243,410

0,000

skladba S01c + S01d 0,000

219,78 219,780

0,000

Strana 370 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

penevodo Mezisoučet 551,210

Použití figury:

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 551,210

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 1 102,420

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,232

62836110 pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm m2 805,510

62855046 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm m2 805,510

podlp3p6p11 1 254,790

podlp5 83,890

sanomitka 66,840

1.PP 0,000

"m.č. -1.03 - plocha"33,78 33,780

"m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060

0,000

sanomitka Mezisoučet 66,840

Použití figury:

611325133 Omítka sanační jádrová vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 66,840

611131151 Sanační postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 66,840

611324113 Sanační omítka podkladní vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 66,840

611328133 Sanační štuk vnitřních kleneb nebo skořepin tloušťky do 3 mm m2 66,840

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 309,700

sdk100pricka2dfh 85,988

Ozn. - SDK1 0,000

V místnostech s mokrým provozem 0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.28 0,000

2,18*3,60 7,848

0,000

V m.č. 2.22, 2.23, 2.24 0,000

(3,50+1,35*2)*3,60 22,320

0,000

V m.č. 2.21 0,000

1,75*3,60 6,300

Strana 371 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

V m.č. 2.16 0,000

(1,88+0,30+0,30)*3,60 8,928

1,88*3,60 6,768

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.18, 3.19 0,000

(1,88+2,10)*2,80 11,144

0,000

V m.č. 3.14, 3.15 0,000

(1,80+2,05)*2,80 10,780

0,000

V m.č. 3.04 0,000

(1,95+2,30)*2,80 11,900

0,000

sdk100pricka2dfh Mezisoučet 85,988

Použití figury:

763111441 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB m2 85,988

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 549,642

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

sdk155pricka2a 171,302

Ozn. - SDK2 0,000

V místnostech se suchým provozem 0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.27 0,000

2,40*3,60 8,640

0,000

V m.č. 2.26 0,000

4,79*3,60 17,244

0,000

V m.č. 2.02 0,000

(1,27+1,21)*3,60 8,928

0,000

3.NP 0,000

Strana 372 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 3.23, 3.24 0,000

3,40*2,55 8,670

9,90*2,80 27,720

0,000

V m.č. 3.20 0,000

4,55*2,80 12,740

0,000

V m.č. 3.22 0,000

(6,75+2,50)*2,80 25,900

0,000

V m.č. 3.11, 3.09a, 3.09b 0,000

(11,95+2,50*4)*2,80 61,460

0,000

sdk155pricka2a Mezisoučet 171,302

Použití figury:

7631114.1 SDK příčka tl 155 mm profil CW+UW 155 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 171,302

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 549,642

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

sdk155pricka2dfh 234,392

Ozn. - SDK2 0,000

V místnostech s mokrým provozem 0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.19 0,000

4,33*3,60 15,588

0,000

V m.č. 2.20 0,000

3,0*3,60 10,800

0,000

V m.č. 2.21 0,000

1,23*3,60 4,428

0,000

V m.č. 2.14, 2.15, 2.16. 2.17 0,000

(9,0+1,70)*3,60 38,520

0,000

Strana 373 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 2.04 0,000

(2,80+2,65+1,65)*3,60 25,560

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.13-3.19 0,000

Vodorovně 0,000

(9,15+4,0+4,35)*2,80 49,000

0,000

Svisle 0,000

(1,81+2,05)*2,80 10,808

0,000

V m.č. 3.03-3.07 0,000

Vodorovně 0,000

(9,50+0,56+8,15)*2,80 50,988

0,000

Svisle 0,000

(2,30*2+5,65)*2,80 28,700

0,000

sdk155pricka2dfh Mezisoučet 234,392

Použití figury:

7631114.4 SDK příčka tl 155 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB m2 234,392

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 549,642

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

sdk255pricka2a 57,960

Ozn. - SDK3 0,000

V místnostech se suchým provozem 0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.12 0,000

4,75*3,60 17,100

0,000

V m.č. 2.10 0,000

11,35*3,60 40,860

0,000

sdk255pricka2a Mezisoučet 57,960

Strana 374 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

763112318 SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 65 dB m2 57,960

763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 549,642

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

sdk75predsaz2df 39,990

3.NP 0,000

Na podélné obvodové stěně sedlové střechy 0,000

V m.č. 3.20, 3.08 + hluchý prostor 0,000

(4,55+21,25)*1,55 39,990

0,000

sdk75predsaz2df Mezisoučet 39,990

Použití figury:

763121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30 m2 39,990

713131243 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm m2 120,621

713191233 Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem m2 120,621

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 223,563

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

28329012 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2 m2 147,278

sdk75predsaz2dfh 102,942

Ozn. - SDK4 0,000

V místnostech se mokrým provozem 0,000

1.NP 0,000

V m.č. 1.34 0,000

2,0*3,80 7,600

0,000

V m.č. 1.07 0,000

0,95*1,25 1,188

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.16 0,000

1,45*1,25 1,813

"sokl" 1,45*0,15 0,218

0,000

V m.č. 1.18 0,000

Strana 375 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,95*1,25 1,188

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.19 0,000

0,95*1,25 1,188

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.20 0,000

0,95*1,25 1,188

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 1.21 0,000

0,90*1,25 1,125

"sokl" 0,95*0,15 0,143

2,75*3,51 9,653

0,000

V m.č. 1.23 0,000

2,43*1,25 3,038

"sokl" 2,43*0,15 0,365

0,000

V m.č. 1.24 0,000

1,0*1,25 1,250

"sokl" 1,0*0,15 0,150

1,93*3,51 6,774

0,000

V m.č. 1.25 0,000

1,80*2,80 5,040

0,000

V m.č. 1.27 0,000

1,80*3,51 6,318

0,000

V m.č. 1.15 - na rohu 0,000

(0,40+0,49)*3,80 3,382

0,000

Strana 376 z 433



Kód Popis MJ Výměra

2.NP 0,000

V m.č. 2.28 0,000

0,95*1,25 1,188

"sokl" 0,95*0,15 0,143

0,000

V m.č. 2.24 0,000

1,05*1,25 1,313

"sokl" 1,05*0,15 0,158

0,000

V m.č. 2.23 0,000

1,05*1,25 1,313

"sokl" 1,05*0,15 0,158

0,000

V m.č. 2.22 0,000

1,05*1,25 1,313

"sokl" 1,05*0,15 0,158

0,000

V m.č. 2.20 0,000

1,56*1,25 1,950

"sokl" 1,56*0,15 0,234

0,000

V m.č. 2.21 0,000

1,23*1,25 1,538

"sokl" 1,23*0,15 0,185

0,000

V m.č. 2.17 0,000

1,88*1,25 2,350

"sokl" 1,88*0,15 0,282

0,000

V m.č. 2.16 0,000

2,70*1,25 3,375

"sokl" 2,70*0,15 0,405

0,000

V m.č. 2.15 0,000

Strana 377 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,95*1,25 1,188

"sokl"1,25*0,15 0,188

0,000

V m.č. 2.14 0,000

1,88*3,50 6,580

0,000

V m.č. 2.04 0,000

1,50*1,25 1,875

"sokl" 1,50*0,15 0,225

0,000

V m.č. 2.09 0,000

(0,50+0,57)*4,0 4,280

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.23 0,000

(0,45+0,50)*3,0 2,850

0,000

V m.č. 3.19 0,000

1,0*2,80 2,800

0,000

V m.č. 3.20 0,000

1,0*2,80 2,800

0,000

V m.č. 3.15 0,000

1,0*2,80 2,800

0,000

V m.č. 3.03 0,000

0,95*2,80 2,660

0,000

V m.č. 3.06 0,000

2,30*2,80 6,440

0,000

sdk75predsaz2dfh Mezisoučet 102,942

Použití figury:

Strana 378 z 433



Kód Popis MJ Výměra

763121465 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45 m2 102,942

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 223,563

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

sdk75predsaz2dfiz 80,631

3.NP 0,000

Na podélné obvodové stěně sedlové střechy 0,000

V celé délce 0,000

52,02*1,55 80,631

0,000

sdk75predsaz2dfiz Mezisoučet 80,631

Použití figury:

763121551 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CD+UD desky 2xDF 12,5 s izolací EI 45 m2 80,631

713131243 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm m2 120,621

713191233 Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem m2 120,621

763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 223,563

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

28329012 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2 m2 147,278

sdkpodhled1a 157,077

Ozn. - PD01 0,000

1.NP 0,000

"m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640

0,000

V m.č. 1.15 0,000

"plocha dle dm" 5,40 5,400

"svislice" 7,52*1,10 8,272

0,000

0,000

"m.č. 1.29 - plocha"15,21 15,210

"m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940

"m.č. 1.36 - plocha"7,28 7,280

"m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150

"m.č. 1.39 - plocha"8,71 8,710

0,000

2.NP 0,000

Strana 379 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170

"m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610

"m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720

"m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450

0,000

3.NP 0,000

"m.č. 3.02 - plocha"10,67 10,670

0,000

V m.č. 3.16 - rovná 0,000

1,47*1,65 2,426

0,82*0,24 0,197

0,000

V m.č. 3.20 - rovná 0,000

4,55*0,93 4,232

0,000

sdkpodhled1a Mezisoučet 157,077

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 157,077

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1 155,778

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

sdkpodhled1h 129,645

Ozn. - PD02 0,000

1.NP 0,000

"m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320

"m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010

"m.č. 1.06 - plocha"2,58 2,580

"m.č. 1.07 - plocha"1,62 1,620

"m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770

"m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230

"m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790

"m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560

Strana 380 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320

"m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330

"m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870

"m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290

"m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030

"m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520

"m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060

0,000

2.NP 0,000

"m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740

"m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490

"m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600

"m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740

"m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460

"m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770

"m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570

"m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820

"m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.03  - rovná 0,000

0,95*1,25 1,188

0,57*0,33 0,188

0,000

V m.č. 3.04  - rovná 0,000

1,80*1,25 2,250

1,50*0,33 0,495

0,000

V m.č. 3.05  - rovná 0,000

2,0*1,60 3,200

0,000

Strana 381 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 3.06  - rovná 0,000

2,15*1,60 3,440

0,000

V m.č. 3.07  - rovná 0,000

2,10*1,60 3,360

0,000

V m.č. 3.13  - rovná 0,000

1,50*1,60 2,400

0,000

V m.č. 3.14  - rovná 0,000

0,95*1,80 1,710

0,000

V m.č. 3.15  - rovná 0,000

1,80*0,50 0,900

0,000

V m.č. 3.17  - rovná 0,000

2,0*1,65 3,300

0,000

V m.č. 3.18  - rovná 0,000

1,88*1,0 1,880

0,000

V m.č. 3.19  - rovná 0,000

1,88*0,55 1,034

0,000

sdkpodhled1h Mezisoučet 129,645

Použití figury:

763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 129,645

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1 155,778

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

sdkpodhled2df 869,056

Ozn. PD04 0,000

1.PP 0,000

"m.č. -1.02 - plocha"13,8 13,800

"m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750

Strana 382 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

1.NP 0,000

"m.č. 1.30 - plocha"4,57 4,570

"m.č. 1.31 - plocha"7,88 7,880

"m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940

"m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060

"m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950

"m.č. 1.36 - plocha"7,28 7,280

"m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150

0,000

2.NP 0,000

V m.č. 2.02 - pouze část místnosti 0,000

5,29*1,83 9,681

0,000

V m.č. 2.03 - pouze část místnosti 0,000

8,99*2,86 25,711

"nepravidelný tvar" 1,16*0,42 0,487

0,000

"m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090

"m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280

"m.č. 2.13 - plocha"10,94 10,940

"m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490

"m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600

"m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740

"m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460

"m.č. 2.18 - plocha"15,39 15,390

"m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770

"m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570

"m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820

"m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610

"m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720

Strana 383 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450

"m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290

"m.č. 2.29 - plocha"25,01 25,010

0,000

3.NP 0,000

V m.č. 3.03  - ve sklonu 0,000

0,95*1,80 1,710

0,000

V m.č. 3.04  - ve sklonu 0,000

1,80*1,80 3,240

0,000

V m.č. 3.05  - ve sklonu 0,000

2,0*1,80 3,600

0,000

V m.č. 3.06  - ve sklonu 0,000

2,15*1,80 3,870

0,000

V m.č. 3.07  - ve sklonu 0,000

2,10*1,80 3,780

0,000

V m.č. 3.08  - ve sklonu 0,000

11,35*4,70*2 106,690

0,000

V m.č. 3.09a  - ve sklonu 0,000

2,84*2,75 7,810

0,000

V m.č. 3.09b  - ve sklonu 0,000

3,22*2,75 8,855

0,000

V m.č. 3.10  - sklonu 0,000

11,95*(1,55+0,55) 25,095

"svislice mezi m.č. 3.10 a 3.12" 1,80*0,83 1,494

"svislice nad m.č. 3.02 až 3.07" 11,95*0,65 7,768

0,000

Strana 384 z 433



Kód Popis MJ Výměra

V m.č. 3.11  - ve sklonu 0,000

5,44*2,75 14,960

0,000

V m.č. 3.12  - ve sklonu 0,000

19,63*(1,55+0,55) 41,223

12,90*2,75 35,475

"svislice nad m.č. 3.20, 3.18, 3.16, 3.14, 3.13, 3.02" 18,0*0,65 11,700

0,000

V m.č. 3.13  - ve sklonu 0,000

1,50*1,80 2,700

0,000

V m.č. 3.15  - ve sklonu 0,000

1,80*1,80 3,240

0,000

V m.č. 3.16  - ve sklonu 0,000

1,47*1,80 2,646

0,000

V m.č. 3.17  - ve sklonu 0,000

2,0*1,80 3,600

0,000

V m.č. 3.19  - ve sklonu 0,000

1,88*1,80 3,384

0,000

V m.č. 3.20  - ve sklonu 0,000

4,55*3,15 14,333

0,000

V m.č. 3.21 0,000

"svislice nad m.č. 3.21 a 3.12" 1,60*0,63 1,008

0,000

V m.č. 3.22  - ve sklonu 0,000

6,59*2,75 18,123

0,000

V m.č. 3.23  - ve sklonu 0,000

8,25*4,75 39,188

Strana 385 z 433



Kód Popis MJ Výměra

7,75*1,65 12,788

3.NP 0,000

"m.č. 3.24 - plocha"9,01 9,010

"m.c. 3.25 - plocha"11,79 11,790

0,000

Svislice střešních oken 0,000

SO 1 - 780x1600mm 0,000

(0,78+1,60)*2*0,40*6 11,424

0,000

SO 2 - 600x600mm 0,000

(0,60+0,60)*2*0,40*6 5,760

0,000

SO 3 - 1140x1600mm 0,000

(1,14+1,60)*2*0,40*15 32,880

0,000

SO 4 - 942x1600mm 0,000

(0,942+1,60)*2*0,40*12 24,403

0,000

sdkpodhled2df Mezisoučet 869,056

Použití figury:

763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120 m2 869,056

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1 155,778

784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 6 095,208

skladbaS1b 0,000

sklaP3 131,040

sklaP6 143,240

sklaS01a 205,860

0,000

skladba S1a 0,000

"m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640

"m.č. 1.04 - plocha"4,32 4,320

"m.č. 1.05 - plocha"5,01 5,010

"m.č. 1.06 - plocha"2,58 2,580

"m.č. 1.07 - plocha"1,62 1,620

Strana 386 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 1.08 - plocha"1,77 1,770

"m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420

"m.č. 1.10 - plocha"4,83 4,830

"m.č. 1.11 - plocha"5,58 5,580

"m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600

"m.c. 1.13 - plocha"69,93-38,83 31,100

"m.c. 1.14 - plocha"23,89 23,890

"m.c. 1.15 - plocha"88,12 88,120

"m.č. 1.41 - plocha"7,38 7,380

0,000

sklaS01a Mezisoučet 205,860

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

sklaS01c 170,110

0,000

skladba S01c 0,000

"m.c. 1.15 - plocha"143,75-88,12 55,630

"m.č. 1.16 - plocha"2,23 2,230

"m.č. 1.17 - plocha"9,79 9,790

"m.č. 1.18 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.19 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.20 - plocha"1,5 1,500

"m.č. 1.21 - plocha"2,56 2,560

"m.č. 1.22 - plocha"5,32 5,320

"m.č. 1.23 - plocha"4,33 4,330

"m.č. 1.24 - plocha"1,87 1,870

"m.č. 1.25 - plocha"4,29 4,290

"m.č. 1.26 - plocha"5,03 5,030

"m.č. 1.27 - plocha"2,52 2,520

"m.č. 1.28 - plocha"40,41 40,410

Strana 387 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 1.29 - plocha"15,21 15,210

"m.c. 1.39 - plocha"16,42 16,420

0,000

sklaS01c Mezisoučet 170,110

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

sklaS01d 24,760

0,000

Skladba S01d 0,000

"m.č. 1.38 - plocha"24,76 24,760

0,000

sklaS01d Mezisoučet 24,760

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

sklaS02a 61,530

0,000

Skladba S02a 0,000

"m.c. 2.02 - plocha"10,85 10,850

"m.c. 2.03 - plocha"37,83-12,38 25,450

"m.č. 2.13 - plocha"10,94 10,940

"m.č. 2.14 - plocha"4,49 4,490

"m.č. 2.15 - plocha"1,6 1,600

"m.č. 2.16 - plocha"4,74 4,740

"m.č. 2.17 - plocha"3,46 3,460

0,000

sklaS02a Mezisoučet 61,530

Strana 388 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

763251.11 Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z podlahových prvků tl 20 mm bez podsypu m2 892,270

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu m2 678,800

sklaS02b 116,370

0,000

Skladba S02b 0,000

"m.č. 2.11 - plocha"56,09 56,090

"m.č. 2.12 - plocha"60,28 60,280

0,000

sklaS02b Mezisoučet 116,370

Použití figury:

763251.11 Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z podlahových prvků tl 20 mm bez podsypu m2 892,270

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu m2 678,800

776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 472,330

sklaS02c 62,260

0,000

skladba S02c 0,000

"m.c. 1.13 - plocha"38,83 38,830

"m.č. 1.33 - plocha"3,94 3,940

"m.č. 1.34 - plocha"4,06 4,060

"m.č. 1.36 - plocha"7,28 7,280

"m.č. 1.37 - plocha"8,15 8,150

0,000

sklaS02c Mezisoučet 62,260

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631341142 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LAC 6 ze suchých směsí m3 5,361

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

Strana 389 z 433



Kód Popis MJ Výměra

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

sklaS02d 44,950

0,000

Skladba S02d 0,000

"m.č. 1.35 - plocha"44,95 44,950

0,000

sklaS02d Mezisoučet 44,950

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631341142 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LAC 6 ze suchých směsí m3 5,361

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 472,330

sklaS03a 154,320

skladba S03a 0,000

"m.c. 1.02 - plocha"14,86 14,860

"m.č. 2.27 - plocha"4,45 4,450

"m.č. 2.28 - plocha"4,29 4,290

"m.č. 2.29 - plocha"25,01 25,010

"m.c. 2.30 - plocha"3,22 3,220

"m.č. 3.02 - plocha"10,67 10,670

"m.č. 3.03 - plocha"2 2,000

"m.č. 3.04 - plocha"4,03 4,030

"m.č. 3.05 - plocha"4,68 4,680

"m.č. 3.06 - plocha"4,6 4,600

"m.č. 3.07 - plocha"4,83 4,830

"m.č. 3.09a - plocha"8,08 8,080

"m.č. 3.09b - plocha"7,2 7,200

"m.č. 3.11 - plocha"13,68 13,680

"m.č. 3.13 - plocha"3,08 3,080

Strana 390 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 3.14 - plocha"1,79 1,790

"m.č. 3.15 - plocha"1,88 1,880

"m.č. 3.16 - plocha"2,85 2,850

"m.č. 3.17 - plocha"4,21 4,210

"m.č. 3.18 - plocha"1,81 1,810

"m.č. 3.19 - plocha"1,82 1,820

"m.č. 3.22 - plocha"16,27 16,270

"m.č. 3.24 - plocha"9,01 9,010

0,000

sklaS03a Mezisoučet 154,320

Použití figury:

763251.11 Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z podlahových prvků tl 20 mm bez podsypu m2 892,270

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu m2 678,800

sklaS03b 311,010

0,000

Skladba S03b 0,000

"m.č. 2.25 - plocha"23,61 23,610

"m.č. 2.26 - plocha"22,72 22,720

"m.č. 3.08 - plocha"90,8 90,800

"m.č. 3.10 - plocha"21,67 21,670

"m.č. 3.12 - plocha"57,49 57,490

"m.č. 3.20 - plocha"16,02 16,020

"m.č. 3.21 - plocha"20,9 20,900

"m.č. 3.23 - plocha"57,8 57,800

0,000

sklaS03b Mezisoučet 311,010

Použití figury:

763251.11 Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z podlahových prvků tl 20 mm bez podsypu m2 892,270

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu m2 678,800

776141112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 472,330

Strana 391 z 433



Kód Popis MJ Výměra

sklaS04a 34,290

0,000

Skladba S04a 0,000

"m.c. 2.03 - plocha"12,38 12,380

"m.č. 2.04 - plocha"3,74 3,740

"m.č. 2.05 - plocha"18,17 18,170

0,000

sklaS04a Mezisoučet 34,290

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 94,150

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

sklaS04b 59,860

0,000

Skladba S04b 0,000

"m.č. 2.10 - plocha"59,86 59,860

0,000

sklaS04b Mezisoučet 59,860

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 94,150

635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 149,230

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 116,830

sklaS05a 108,470

0,000

Skladba S05a 0,000

Strana 392 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 2.06 - plocha"19,41 19,410

"m.č. 2.07 - plocha"55,93 55,930

"m.č. 2.08 - plocha"33,13 33,130

0,000

sklaS05a Mezisoučet 108,470

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

sklaS05b 56,970

0,000

Skladba S05b 0,000

"m.č. 2.09 - plocha"56,97 56,970

0,000

sklaS05b Mezisoučet 56,970

Použití figury:

632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 855,550

631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 59,261

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,576

632451234.9 Příplatek k cementovému potěru, mazanině na dilatace v ploše i po obvodu, popř. jiné systémové prvky m2 850,250

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 116,830

sklaS07 35,570

0,000

Skladba S07 0,000

"m.č. 2.18 - plocha"15,39 15,390

"m.č. 2.19 - plocha"9,77 9,770

"m.č. 2.20 - plocha"4,57 4,570

"m.č. 2.21 - plocha"1,82 1,820

"m.č. 2.22 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.23 - plocha"1,34 1,340

"m.č. 2.24 - plocha"1,34 1,340

Strana 393 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

sklaS07 Mezisoučet 35,570

Použití figury:

763251.11 Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z podlahových prvků tl 20 mm bez podsypu m2 892,270

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 2 500,030

763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu m2 678,800

sklS01b 88,020

skladba S1b 0,000

"m.c. -1.02 a -1.04 - plocha"26,64-5,46 21,180

"m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780

"m.č. -1.05 - plocha"33,06 33,060

0,000

sklS01b Mezisoučet 88,020

sklvenku 4,500

soklB2 33,700

0,000

"m.c. 2.12 - obvod"34,82-1,12 33,700

0,000

soklB2 Mezisoučet 33,700

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

28411.66 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 2,595

soklB3 31,420

0,000

"m.c. 2.11 - obvod"32,54-1,12 31,420

0,000

soklB3 Mezisoučet 31,420

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

28411.67 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 2,419

soklB4 31,940

0,000

Strana 394 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.c. 2.10 - obvod"33,06-1,12 31,940

0,000

soklB4 Mezisoučet 31,940

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

28411.69 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 2,459

soklB5 29,290

0,000

"m.c. 2.09 - obvod"30,29-1,0 29,290

0,000

soklB5 Mezisoučet 29,290

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

28411.70 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 2,255

soklB6 37,790

0,000

"m.c. 3.08 - obvod"38,79-1,0 37,790

soklB6 Mezisoučet 37,790

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

28411.71 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 2,910

soklB7 29,620

0,000

"m.c. 3.23 - obvod"30,62-1,0 29,620

0,000

soklB7 Mezisoučet 29,620

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

28411.72 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 2,281

soklB8 69,960

Strana 395 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

"m.c. 3.10 - obvod"27,43-(1,8+0,8*4+0,9*3) 19,730

"m.c. 3.12 - obvod"34,87-(1,8*3+0,8*2+0,6) 27,270

"m.c. 3.21 - obvod"28,06-(1,8+1,6+0,9+0,8) 22,960

soklB8 Mezisoučet 69,960

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

sokldlazba 149,055

1.pp 0,000

mezipodesta 0,000

úroven -1,432 0,000

1,31+1,315 2,625

1.np 0,000

"mezipodesta +1,167"2,87+0,24 3,110

"m.c. 1.09 - obvod"13,07-0,9 12,170

"m.c. 1.10 - obvod"9,02-0,8 8,220

"m.c. 1.11 - obvod"9,56-0,8 8,760

"m.c. 1.40 - obvod"5,24 5,240

2.np 0,000

"mezipodesta +1,167"(2,87+0,24)*2 6,220

"m.c. 2.05 - obvod"21,76-0,9 20,860

"m.c. 2.30 - obvod"5,0 5,000

"m.c. 2.02 - obvod"2,75*2 5,500

3.np 0,000

"mezipodesta +1,167"(2,87+0,24)*2 6,220

"m.c. 3.09a - obvod"11,45-0,9 10,550

"m.c. 3.09b - obvod"10,73-0,9 9,830

"m.c. 3.11 - obvod"16,02-0,9 15,120

"m.c. 3.16 - obvod"7,02-0,6 6,420

"m.c. 3.22 - obvod"18,11 18,110

"m.č. 3.25 - obvod"5,1 5,100

sokldlazba Mezisoučet 149,055

Použití figury:

Strana 396 z 433



Kód Popis MJ Výměra

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m 149,055

59761175 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 163,961

sokllinoB1 77,900

"m.c. 1.35 - obvod"28,65-(1,01+1,12) 26,520

"m.c. 2.25 - obvod"18,93-1,12 17,810

"m.c. 2.26 - obvod"19,3-1,12 18,180

"m.c. 3.20 - obvod"16,29-0,9 15,390

0,000

sokllinoB1 Mezisoučet 77,900

Použití figury:

776411221 Montáž tahaných obvodových soklíků z linolea (marmolea) výšky do 80 mm m 341,620

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 341,620

28342166 lišta podlahová PVC zakončovací m 79,458

28411.65 linoleum přírodní tl 2,0mm - B1 m2 5,998

soklsterka 11,649

1.pp 0,000

"m.c. -1.02 - obvod"13,9*0,1-(1,25+0,9+1,2)*0,1 1,055

"m.c. -1.03 - obvod"(28,41-1,25)*0,1 2,716

"m.c. -1.04 - obvod"(14,36-0,9)*0,1 1,346

"m.c. -1.05 - obvod"45,46*0,1 4,546

1.np 0,000

"m.c. 1.38 - obvod"20,96*0,1-1,1*0,1 1,986

0,000

0,000

soklsterka Mezisoučet 11,649

Použití figury:

777511181 Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 11,649

777511101 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm dekorativní lité podlahy m2 119,129

soklstupne 16,280

z 1.pp do 1.np 0,000

4,56*2 9,120

3,58*2 7,160

0,000

soklstupne Mezisoučet 16,280

Strana 397 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

771474133 Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m 16,280

59761175 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 17,908

sterkaC1 119,129

soklsterka 11,649

C1 0,000

1.pp 0,000

"m.c. -1.02 - plocha"8,13 8,130

"m.c. -1.03 - plocha"33,78 33,780

"m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750

"m.c. -1.05 - plocha"33,06 33,060

1.np 0,000

"m.c. 1.38 - plocha"24,76 24,760

0,000

sterkaC1 Mezisoučet 119,129

Použití figury:

777511101 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm dekorativní lité podlahy m2 119,129

777131105 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu m2 119,129

tepizol160 120,621

3.NP 0,000

Na podélné obvodové stěně sedlové střechy 0,000

V celé délce 0,000

sdk75predsaz2dfiz 80,631

sdk75predsaz2df 39,990

tepizol160 Mezisoučet 120,621

Použití figury:

713131243 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 140 do 200 mm m2 120,621

63148107 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 160mm m2 126,652

vpcomitka 181,660

1.PP 0,000

"m.č. -1.04 - plocha"7,75 7,750

0,000

1.NP 0,000

"m.č. 1.03 - plocha"13,64 13,640

Strana 398 z 433



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 1.09 - plocha"9,42 9,420

"m.č. 1.10 - plocha"4,83 4,830

"m.č. 1.11 - plocha"5,58 5,580

"m.č. 1.12 - plocha"6,6 6,600

"m.č. 1.13 - plocha"69,93 69,930

"m.č. 1.14 - plocha"23,89 23,890

0,000

"m.č. 1.31 - plocha"7,88 7,880

"m.č. 1.38 - plocha"24,76 24,760

"m.č. 1.41 - plocha"7,38 7,380

0,000

vpcomitka Mezisoučet 181,660

Použití figury:

611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 181,660

611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně m2 279,262

611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 279,262

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 4 309,700

vyrovkerob 693,117

xps20parapet 21,446

detail 13 0,000

pod vnitřní parapet 0,000

Ozn. VP01 0,000

13,5*0,23 3,105

Ozn. VP02 0,000

19,97*0,28 5,592

Dřevěných 0,000

Ozn. VP03 0,000

1,74*0,31 0,539

Ozn. VP04 0,000

12,09*0,4 4,836

Ozn. VP05 0,000

5,23*0,43 2,249

Ozn.VP06 0,000

1,54*0,48 0,739

Strana 399 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Ozn. VP07 0,000

3,81*0,73 2,781

Plastové 0,000

Ozn. VP08 0,000

0,92*0,31 0,285

Ozn. VP09 0,000

3,30*0,4 1,320

0,000

xps20parapet Mezisoučet 21,446

Použití figury:

713131145 Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek m2 21,446

612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 21,446

28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 22,518

SO 01/ 4 Fasáda

asfaltpassvis 303,281

penesvis 212,539

0,000

druhá vrstva pásu 0,000

skladba F04 0,000

okolo nové prístavby, rez B-B, detail 19 0,000

38,2*1,3 49,660

0,000

pod terénem, okolo nového schodiště a výtahu, řez F 0,000

(10,0-1,98)*3,3 26,466

1,98*4,2 8,316

0,000

skladba F05 0,000

detail 20 0,000

11,25*(0,26+0,3) 6,300

0,000

asfaltpassvis Mezisoučet 303,281

Použití figury:

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 303,281

Strana 400 z 433



Kód Popis MJ Výměra

62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 
4,0mm

m2 370,306

detailxps140 5,877

0,000

tl. 140mm 0,000

detail 07 0,000

21,37*0,275 5,877

0,000

detailxps140 Mezisoučet 5,877

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 310,917

28376459 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 140mm m2 6,171

kzs100 49,725

levá cást - dorovnání steny v 1.np 0,000

12,75*3,9 49,725

kzs100 Mezisoučet 49,725

Použití figury:

622221021 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm m2 49,725

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

63152263 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 100mm m2 52,211

kzs180F01 334,302

stávající zdivo 0,000

stena k sousednímu objektu 1.np-2.np 0,000

dle digi měření 0,000

83,51 83,510

-(0,991*1,79+0,98*1,79+1,54*2,0) -6,608

0,000

vjezd 0,000

8,9*3,45 30,705

-0,92*2,02 -1,858

0,000

mezi schodištěm a vjezdem 0,000

17,17*9,67 166,034

-(3,5*3,9+0,7*1,36+1,4*2,61) -18,256

-(1,74*2,03+0,7*1,36*5) -8,292

Strana 401 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

levá část 0,000

2.np 0,000

12,75*(7,91-4,2) 47,303

-(1,45*3,21+1,74*1,9) -7,961

1.np 0,000

12,75*3,9 49,725

0,000

kzs180F01 Mezisoučet 334,302

Použití figury:

622221041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200 mm m2 334,302

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 791,011

63142030 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 180mm m2 351,017

kzsF02 320,836

skladba F02 0,000

prístavba nižší 0,000

11,45*3,6 41,220

-1,1*(2,1-0,45) -1,815

0,000

vyšší přístavbe 0,000

28,08*8,42 236,434

-4,5*(2,7-0,45)*2 -20,250

-10,3*(7,45-0,45) -72,100

7,64*5,16 39,422

-4,5*2,1*3 -28,350

přístavba výtahu, 3.np 0,000

14,14*3,15 44,541

-1,95*1,6 -3,120

0,000

levá cást 0,000

stena k sousednímu objektu 1.np-2.np 0,000

dle digi měření 0,000

39,9 39,900

Strana 402 z 433



Kód Popis MJ Výměra

-(1,54*2,0+1,74*1,43) -5,568

levá část 0,000

3.np 0,000

12,75*4,2 53,550

-(1,74*1,74) -3,028

0,000

0,000

kzsF02 Mezisoučet 320,836

Použití figury:

622221051 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 200 do 240 mm m2 320,836

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 791,011

63152269 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 240mm m2 336,878

KZSxps180 21,464

fasáda, řez B-B 0,000

20,9*1,027 21,464

0,000

KZSxps180 Mezisoučet 21,464

Použití figury:

622211041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm m2 21,464

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 791,011

28376450 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 180mm m2 22,537

lesenifas1 936,858

severní pohled 0,000

(52,7+0,5*2)*10,0 537,000

0,000

jižní pohled 0,000

vyšší nová přístavba 0,000

(28,08+1,5)*9,1 269,178

13,2*9,9 130,680

0,000

lesenifas1 Mezisoučet 936,858

Použití figury:

Strana 403 z 433



Kód Popis MJ Výměra

941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 936,858

941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití m2 55 274,622

941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m m2 936,858

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 307,333

944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 77 132,647

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 307,333

lesfasad2 370,475

jižní pohled 0,000

stávající čát levá strana 0,000

(12,75+1,2*2)*12,3 186,345

boční strana 0,000

(12,26+1,2*2)*12,56 184,130

0,000

0,000

lesfasad2 Mezisoučet 370,475

Použití figury:

941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m m2 370,475

941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití m2 21 858,025

941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m m2 370,475

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 307,333

944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 77 132,647

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 307,333

listaatika 152,410

atikové 0,000

11,89+34,26+18,36+22,78 87,290

Detail 08 0,000

(23,47+20,28) 43,750

detail 07 0,000

21,37 21,370

0,000

listaatika Mezisoučet 152,410

Použití figury:

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 1 043,525

28341048 profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninou pro napojení oplechování atiky m 160,031

Strana 404 z 433



Kód Popis MJ Výměra

listaokna 442,662

0,000

okolo oken 0,000

1.np 0,000

(1,0+2,1)*2 6,200

(4,5+2,7)*2*2 28,800

(10,31+7,45)*2 35,520

(1,4+2,61)*2 8,020

(0,7+1,36)*2 4,120

(0,91+2,01)*2 5,840

(0,92+2,02)*2 5,880

(1,35+2,1)*2 6,900

(0,991+1,79)*2 5,562

0,000

2.np 0,000

(4,5+2,1)*2*3 39,600

(0,7+1,36)*2*5 20,600

(1,74+2,03)*2 7,540

(1,74+1,9)*2 7,280

(1,4+2,0)*2 6,800

(0,98+1,79)*2 5,540

0,000

3.np 0,000

(1,5+2,0)*2 7,000

(1,74+1,43)*2 6,340

(1,74+1,74)*2 6,960

(1,95+1,6)*2 7,100

0,000

vnitřní 0,000

221,06 221,060

0,000

listaokna Mezisoučet 442,662

Použití figury:

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 1 043,525

Strana 405 z 433



Kód Popis MJ Výměra

28341035 profil napojovací okenní 2D PVC s výztužnou tkaninou m 464,795

listaparapetni 33,311

0,000

parapetní lišty 0,000

1.np 0,000

0,7 0,700

0,91 0,910

0,92 0,920

0,991 0,991

2.np 0,000

4,5*3 13,500

0,7*5 3,500

1,74 1,740

1,74 1,740

1,4 1,400

0,98 0,980

3.np 0,000

1,5 1,500

1,74 1,740

1,74 1,740

1,95 1,950

listaparapetni Mezisoučet 33,311

Použití figury:

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 1 043,525

59051512 profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou m 34,977

listasokl 80,209

skladba F02 0,000

prístavba nižší 0,000

11,45 11,450

-1,1 -1,100

0,000

vyšší přístavbe 0,000

28,08 28,080

-4,5*2 -9,000

Strana 406 z 433



Kód Popis MJ Výměra

-10,3 -10,300

7,64 7,640

-4,5 -4,500

přístavba výtahu, 3.np 0,000

14,14 14,140

0,000

skladba F03 0,000

průjezd 0,000

8,9 8,900

do dvora 0,000

(9,746+1,3) 11,046

k sousedům 0,000

(3,438+0,79) 4,228

7,685 7,685

mezi přístavbou schodiště a průjezdem 0,000

11,94 11,940

0,000

0,000

listasokl Mezisoučet 80,209

Použití figury:

622252001 Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky m 80,209

59051.57 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 200mm m 84,219

nopovka20 30,825

0,000

skladba F05 0,000

detail 20 0,000

11,25*2,74 30,825

0,000

nopovka20 Mezisoučet 30,825

Použití figury:

711161274 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm m2 119,763

28323010 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm m2 37,637

nopovka8 88,938

nop 8mm 0,000

Strana 407 z 433



Kód Popis MJ Výměra

skladba F04 0,000

okolo nové prístavby, rez B-B, detail 19 0,000

38,2*1,3 49,660

0,000

detail 18 0,000

skladba F03 0,000

průjezd 0,000

8,9*1,0 8,900

do dvora 0,000

(9,746+1,3)*1,0 11,046

k sousedum 0,000

(3,438+0,79)*3,3 13,952

7,685*0,7 5,380

0,000

nopovka8 Mezisoučet 88,938

Použití figury:

711161274 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie výška nopu do 20 mm m2 119,763

28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 108,593

omfasada 791,011

skladba F04 0,000

okolo nové přístavby, řez B-B 0,000

38,2*1,2 45,840

-(1,1+4,5*2+10,31)*0,45 -9,185

0,000

kzsF02 320,836

0,000

skladba F03 0,000

průjezd 0,000

8,9*0,7 6,230

do dvora 0,000

(9,746+1,3)*0,7 7,732

k sousedům 0,000

(3,438+0,79)*1,0 4,228

7,685*0,7 5,380

Strana 408 z 433



Kód Popis MJ Výměra

mezi přístavbou schodiště a průjezdem 0,000

11,94*0,7 8,358

0,000

Detail 08 0,000

(23,47+20,28)*0,331 14,481

0,000

kzs180F01 334,302

KZSxps180 21,464

osteni a nadprazi KZS 0,000

osteniprokzs180*0,18 14,135

ostenikzs240*0,24 17,210

0,000

0,000

omfasada Mezisoučet 791,011

Použití figury:

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 791,011

622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 791,011

omstava 335,959

ostenikzs240 71,710

0,000

skladba F02 0,000

(1,1+2,1*2) 5,300

0,000

vyšší přístavbe 0,000

(4,5+2,7*2)*2 19,800

(4,5+2,1*2)*3 26,100

přístavba výtahu, 3.np 0,000

(1,95+1,6*2) 5,150

0,000

levá cást 0,000

stena k sousednímu objektu 1.np-2.np 0,000

dle digi měření 0,000

(1,54+2,0*2+1,74+1,43*2) 10,140

levá část 0,000

Strana 409 z 433



Kód Popis MJ Výměra

3.np 0,000

(1,74+1,74*2) 5,220

0,000

0,000

ostenikzs240 Mezisoučet 71,710

Použití figury:

622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm m 150,235

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 791,011

28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 34,479

osteniprokzs180 78,525

stena k sousednímu objektu 1.np-2.np 0,000

(0,991+1,79*2+0,98+1,79*2+1,54+2,0*2) 14,671

0,000

vjezd 0,000

(0,9+2,02*2) 4,940

0,000

mezi schodištěm a vjezdem 0,000

(3,5+3,9*2+0,7+1,36*2+1,4+2,61*2) 21,340

(1,74*2,03*2+0,7*5+1,36*5*2) 24,164

0,000

levá část 0,000

2.np 0,000

(1,45+3,21*2+1,74+1,9*2) 13,410

0,000

osteniprokzs180 Mezisoučet 78,525

Použití figury:

622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm m 150,235

622541012 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 791,011

28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 34,479

otlu100JP 132,304

jižní pohled 0,000

omítka po vybouraných prístavbách 0,000

11,04*7,6 83,904

12,1*4,0 48,400

Strana 410 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

otlu100JP Mezisoučet 132,304

Použití figury:

978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % m2 132,304

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 675,844

otlufasdvur 335,959

0,000

stávající omítka před aplikací nové KZS 0,000

stěna k sousednímu objektu 0,000

dle digi měření 0,000

83,51 83,510

-(0,991*1,79+0,98*1,79+1,54*2,0) -6,608

0,000

vjezd 0,000

8,9*3,45 30,705

-0,92*2,02 -1,858

0,000

mezi schodištěm a vjezdem 0,000

17,17*9,67 166,034

-(3,5*3,9+0,7*1,36+1,4*2,61) -18,256

-(1,74*2,03+0,7*1,36*5) -8,292

0,000

levá část 0,000

1.np-2.np 0,000

12,75*7,74 98,685

-(1,45*3,21+1,74*1,9) -7,961

0,000

otlufasdvur Mezisoučet 335,959

Použití figury:

978015341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 % m2 622,462

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 675,844

622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 129,839

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 1 006,156

otluhladka 286,503

Strana 411 z 433



Kód Popis MJ Výměra

pohledová plocha 0,000

průjezd bez zateplení 0,000

13,05*4,0 52,200

-0,9*2,01 -1,809

0,000

podhled 0,000

34,74 34,740

0,000

hlavní fasáda severní pohled 0,000

plocha ze 100%, pohledová 0,000

sokl W6 0,000

14,34+20,09 34,430

plocha od 0,9 k 3,7 0,000

38,69 38,690

odpocet oken 0,000

-1,62*1,95*2 -6,318

(1,62+1,95*2)*0,15*2 1,656

vedle bosáže na pravo 0,000

47,02 47,020

-(1,85*2,07+1,58*2,725+1,96*2,07) -12,192

(1,85+2,07*2+1,58+2,725*2+1,96+2,07*2)*0,15 2,868

F0 od +4,85 k římsa okna 0,000

52,28*2,34 122,335

-(1,62*1,95*2+1,7*1,95*4+1,1*1,95*9) -38,883

(1,62*2+1,95*2*2+1,7*4+1,95*4*2+1,1*9+1,95*9*2)*0,15 11,766

0,000

otluhladka Mezisoučet 286,503

Použití figury:

978015341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 % m2 622,462

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

622325252 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu přes 10 do 30 % m2 286,503

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 1 006,156

783823137 Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek m2 326,799

783827127 Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 326,799

Strana 412 z 433



Kód Popis MJ Výměra

otluzdobna 310,057

hlavní fasáda severní pohled 0,000

plocha ze 100%, pohledová 0,000

zdobení od soklu pod okny 0,000

7,4+20,77 28,170

zdobné prvky W08 0,000

1,17*2+1,67 4,010

bosáž F0 0,000

68,49 68,490

-1,1*1,96*9 -19,404

(1,1+1,96*2)*0,15*9 6,777

rímsa  W05 rš -1,7 0,000

52,28*1,7 88,876

římsa W04 0,000

52,58*2,1 110,418

zdobná atika -ze predu i ze zadu 0,000

10,8*2 21,600

boky 0,000

1,4*2*0,4 1,120

0,000

otluzdobna Mezisoučet 310,057

Použití figury:

978019341 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 % m2 310,057

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

622325.53 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 20 do 30 % - zdobné prvky m2 310,057

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 1 006,156

783823167 Penetrační vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 310,057

783827147 Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 310,057

penesvis 212,539

skladba F04 0,000

okolo nové přístavby, řez B-B 0,000

38,2*1,9 72,580

-(1,1+4,5*2+10,31)*0,45 -9,185

0,000

Strana 413 z 433



Kód Popis MJ Výměra

pod terénem, okolo nového schodiště a výtahu, řez F 0,000

(10,0-1,98)*3,3 26,466

1,98*4,2 8,316

0,000

skladba F03 0,000

sklaF03 73,637

0,000

skladba F05 0,000

detail 20 0,000

11,25*(0,26+0,3) 6,300

11,25*3,06 34,425

penesvis Mezisoučet 212,539

Použití figury:

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 212,539

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 303,281

11163150 lak penetrační asfaltový t 0,072

rohovalista 415,142

0,000

rohové 0,000

okolo oken 0,000

1.np 0,000

(1,0+2,1)*2 6,200

(4,5+2,7)*2*2 28,800

(10,31+7,45)*2 35,520

(1,4+2,61)*2 8,020

(0,7+1,36)*2 4,120

(0,91+2,01)*2 5,840

(0,92+2,02)*2 5,880

(1,35+2,1)*2 6,900

(0,991+1,79)*2 5,562

0,000

2.np 0,000

(4,5+2,1)*2*3 39,600

(0,7+1,36)*2*5 20,600

Strana 414 z 433



Kód Popis MJ Výměra

(1,74+2,03)*2 7,540

(1,74+1,9)*2 7,280

(1,4+2,0)*2 6,800

(0,98+1,79)*2 5,540

0,000

3.np 0,000

(1,5+2,0)*2 7,000

(1,74+1,43)*2 6,340

(1,74+1,74)*2 6,960

(1,95+1,6)*2 7,100

0,000

rohy budovy 0,000

4,6*2 9,200

9,2*1+2,8*2+11,38+2,3+12,6*2 53,680

ostatní 0,000

20,0 20,000

0,000

(11,5+34,04) 45,540

0,000

Detail 08 0,000

(23,47+20,28) 43,750

detail 07 0,000

21,37 21,370

0,000

0,000

rohovalista Mezisoučet 415,142

Použití figury:

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 1 043,525

63127464 profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 435,899

skladbaF05 104,175

0,000

skladba F05 0,000

detail 20 0,000

11,25*9,26 104,175

Strana 415 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

skladbaF05 Mezisoučet 104,175

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 310,917

28376654 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 240mm m2 175,949

sklaF03 73,637

skladba F03 0,000

průjezd 0,000

8,9*1,4 12,460

do dvora 0,000

(9,746+1,3)*1,52 16,790

k sousedům 0,000

(3,438+0,79)*4,0 16,912

7,685*1,4 10,759

mezi přístavbou schodiště a průjezdem 0,000

11,94*1,4 16,716

0,000

0,000

sklaF03 Mezisoučet 73,637

Použití figury:

98513.311 Otlučení, odsekání stávajícíh povrchových úprav soklu vč. ručního dočištění ploch stěn ocelových kartáči pro srovnání ploch m2 73,637

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

622135001 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 675,844

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 302,998

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 1 006,156

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 212,539

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 310,917

sklaF04 63,395

skladba F04 0,000

okolo nové přístavby, řez B-B 0,000

38,2*1,9 72,580

-(1,1+4,5*2+10,31)*0,45 -9,185

0,000

sklaF04 Mezisoučet 63,395

Strana 416 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 310,917

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 1 056,808

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 302,998

28376654 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 240mm m2 175,949

soklupravystavající 238,152

tesnicipaskaokno 153,600

xps160sokl 73,637

0,000

0,000

pod terénem, stávající základy, detail 18 0,000

sklaF03 73,637

0,000

xps160sokl Mezisoučet 73,637

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 310,917

28376460 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 160mm m2 77,319

xps180sokl 34,782

0,000

pod terénem, okolo nového schodište a výtahu, rez F 0,000

(10,0-1,98)*3,3 26,466

1,98*4,2 8,316

0,000

xps180sokl Mezisoučet 34,782

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 310,917

28376651 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 180mm m2 36,521

xpsosteni20 29,051

0,000

detail 12 0,000

ostění 0,000

vyrovnání po vybouraných oknách 0,000

1.np 0,000

(1,95*2)*0,165*2 1,287

Strana 417 z 433



Kód Popis MJ Výměra

(1,95*2)*0,165*9 5,792

(2,07*2)*0,165 0,683

(2,07*2)*0,165 0,683

(2,725*2)*0,165 0,899

2.np 0,000

(1,95*2)*0,165*2 1,287

(1,95*2)*0,165 0,644

(1,95*2)*0,165*9 5,792

(1,95*2)*0,165*3 1,931

0,000

detail 12 0,000

dle parapatu K01 0,000

44,09*0,228 10,053

0,000

0,000

xpsosteni20 Mezisoučet 29,051

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 310,917

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 302,998

622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 129,839

28376414 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 20mm m2 30,504

SO 01/ 5 Střechy

itatikasten 37,829

detail atiky 0,000

strecha +3,88 0,000

detail 02 a 03 0,000

13,9*0,5 6,950

strecha +8,41 0,000

detail 02 a 03 0,000

40,29*0,5 20,145

strecha nad výtahem 0,000

vytažení na atiky, rez F-F, detail 05 0,000

17,46*0,3 5,238

0,000

Strana 418 z 433



Kód Popis MJ Výměra

strecha nad levou nástavbou 0,000

vytažení na atiky, rez C-C, detail 04+06 0,000

20,74*0,265 5,496

0,000

0,000

itatikasten Mezisoučet 37,829

Použití figury:

713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 43,073

28375950 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm m2 39,720

itstrechaST01b 79,340

0,000

0,000

Skladba ST01b 0,000

strecha nad výtahem 0,000

vodorovná plocha 0,000

33,96 33,960

-(0,4*0,4*2+0,4*0,7) -0,600

0,000

strecha nad levou nástavbou 0,000

vodorovná plocha 0,000

45,98 45,980

0,000

itstrechaST01b Mezisoučet 79,340

Použití figury:

713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 287,734

713141336 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva m2 287,734

28375927 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 120mm m2 302,121

28376143 klín izolační spád do 5% EPS 200 m3 37,193

pasamolep 26,793

strecha nad výtahem 0,000

vytažení na atiky, rez F-F, detail 05 0,000

17,46*(0,47+0,257) 12,693

0,000

strecha nad levou nástavbou 0,000

Strana 419 z 433



Kód Popis MJ Výměra

vytažení na atiky, rez C-C, detail 04 0,000

(20,74-16,085)*(0,4+0,3) 3,259

16,085*0,674 10,841

0,000

pasamolep Mezisoučet 26,793

Použití figury:

712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 26,793

62866281
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním 
povrchu tl 3,0mm

m2 31,214

peneST01 328,355

Skladba ST01a+b 0,000

střecha +3,88 0,000

vodorovná plocha 0,000

25,744 25,744

vytažení na atiky 0,000

14,45*0,35 5,058

vytažení na stěnu 0,000

6,6*0,6 3,960

strecha +8,41 0,000

vodorovná plocha 0,000

182,65 182,650

vytažení na atiky 0,000

40,7*0,35 14,245

vytažení na stěnu 0,000

28,93*0,6 17,358

0,000

strecha nad výtahem 0,000

vodorovná plocha 0,000

33,96 33,960

-(0,4*0,4*2+0,4*0,7) -0,600

strecha nad levou nástavbou 0,000

vodorovná plocha 0,000

45,98 45,980

0,000

peneST01 Mezisoučet 328,355

Strana 420 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 328,355

712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 328,355

11163150 lak penetrační asfaltový t 1,116

62853003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 
3,5mm

m2 445,843

skladbaST02 508,946

Skladba ST02 0,000

5,96*52,57 313,317

5,8*21,25 123,250

1,6*6,65 10,640

5,8*13,41 77,778

2,1*11,05 23,205

0,000

-0,78*1,6*(4+2) -7,488

-0,95*1,6*2 -3,040

-1,14*1,6*(9+4+2) -27,360

-0,226*6 -1,356

0,000

skladbaST02 Mezisoučet 508,946

Použití figury:

764111.03
Falcovaná plechová krytina  sklonu přes 30 do 60°, pozinkovaný ocelový plech tl. 0,5 mm s vrchním organickým povlakem (PU tl. 50 µm) vč. systémových detailů, 
prvků, lemování, oplechování

m2 508,946

712631111 Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící m2 508,946

713151132 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu přes 30° do 45° m2 577,231

762341275 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku m2 519,340

762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 508,946

762421036 Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných m2 508,946

764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš m2 508,946

28376565 deska izolační PIR s oboustrannou textilií a integrovanou pojistnou hydroizolační fólií pro šikmé střechy λ=0,026 tl 180mm m2 468,752

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 5,374

60726286 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm m2 549,662

62856.01
samolepící pás oxidovaný nebo modifikovaný tloušťky 2-2,5 mm, vložka z polyesterové rohože (možno v kombinaci s hliníkovou vložkou), faktor difúzního odporu µ 
≥ 75 000 tl. 2-2,5mm

m2 585,288

strechaepsST01a 208,394

rovná deska 120mm 0,000

Strana 421 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Skladba ST01a 0,000

strecha +3,88 0,000

vodorovná plocha 0,000

25,744 25,744

0,000

strecha +8,41 0,000

182,65 182,650

0,000

strechaepsST01a Mezisoučet 208,394

Použití figury:

713141136 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 287,734

713141336 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva m2 287,734

28375927 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 120mm m2 302,121

28376143 klín izolační spád do 5% EPS 200 m3 37,193

textilieSt01 380,070

Skladba ST01a+b 0,000

střecha +3,88 0,000

vodorovná plocha 0,000

20,13 20,130

vytažení na atiky 0,000

11,54*1,13 13,040

vytažení na sousední dúm 0,000

3,7*1,3 4,810

vytažení na stenu 0,000

6,6*0,3 1,980

0,000

strecha +8,41 0,000

vodorovná plocha 0,000

182,65 182,650

vytažení na atiky 0,000

34,04*0,35 11,914

vytažení na sousední dúm 0,000

7,8*1,3 10,140

vytažení na stenu 0,000

Strana 422 z 433



Kód Popis MJ Výměra

28,93*0,3 8,679

0,000

strecha nad výtahem 0,000

vodorovná plocha 0,000

33,96 33,960

-(0,4*0,4*2+0,4*0,7) -0,600

vytažení na atiky, rez F-F, detail 05 0,000

17,46*1,0 17,460

0,000

strecha nad levou nástavbou 0,000

vodorovná plocha 0,000

45,98 45,980

0,000

vytažení na atiky, rez C-C, detail 04 0,000

20,74*0,955 19,807

0,000

detail 09 0,000

9,2*1,1 10,120

0,000

0,000

textilieSt01 Mezisoučet 380,070

Použití figury:

712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 380,070

71236.405 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 100 mm krajní pole, budova v do 18 m m2 380,070

28322011 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,8mm m2 442,782

28343122 rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie m2 442,782

xpssokl240 10,152

sokl střecha +3,88 0,000

detail 01 0,000

6,66*0,6 3,996

0,000

u schodište a výtahu 0,000

10,26*0,6 6,156

0,000

Strana 423 z 433



Kód Popis MJ Výměra

0,000

xpssokl240 Mezisoučet 10,152

Použití figury:

713131244 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl přes 200 do 240 mm m2 10,152

28376654 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 240mm m2 10,660

SO 01/ 6 Výrobky

parap230 13,500

Dřevěných 0,000

Ozn. VP01 0,000

13,5 13,500

parap230 Mezisoučet 13,500

Použití figury:

766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm m 33,470

607941.0 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 230mm m 14,850

parap280 19,970

0,000

Ozn. VP02 0,000

19,97 19,970

parap280 Mezisoučet 19,970

Použití figury:

766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm m 33,470

607941.1 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 280mm m 21,967

parap430 5,230

0,000

Ozn. VP05 0,000

5,23 5,230

parap430 Mezisoučet 5,230

Použití figury:

766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 28,630

607941.3 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 430mm m 5,753

parap480 1,540

0,000

Ozn.VP06 0,000

1,54 1,540

Strana 424 z 433



Kód Popis MJ Výměra

parap480 Mezisoučet 1,540

Použití figury:

766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 28,630

607941.4 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 480mm m 1,694

parap730 3,810

0,000

Ozn. VP07 0,000

3,81 3,810

parap730 Mezisoučet 3,810

Použití figury:

766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 28,630

607940.5 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 730mm m 4,191

parapdrev310 1,740

Dřevěných 0,000

Ozn. VP03 0,000

1,74 1,740

parapdrev310 Mezisoučet 1,740

Použití figury:

766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 28,630

607941.2 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 310mm m 1,914

parapdrev400 12,090

0,000

Ozn. VP04 0,000

12,09 12,090

parapdrev400 Mezisoučet 12,090

Použití figury:

766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 28,630

60794105 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 400mm m 13,299

parapplast310 0,920

0,000

Plastové 0,000

Ozn. VP08 0,000

0,92 0,920

parapplast310 Mezisoučet 0,920

Strana 425 z 433



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 28,630

611400.8 parapet plastový vnitřní š 310mm m 1,012

parapplast400 3,300

0,000

Ozn. VP09 0,000

3,30 3,300

parapplast400 Mezisoučet 3,300

Použití figury:

766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 28,630

61144404 parapet plastový vnitřní š 400mm m 3,630

SO 01/ 7/ 1 Zdravotně technické instalace

f1 29,640

f1 (62+28+16+70+36+73+12)*0,8*0,1+8,4*3,5*0,2 29,640

Použití figury:

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 29,640

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 223,984

f10 105,000

f10 10*5*2,1 105,000

Použití figury:

131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 105,000

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 166,136

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 223,984

f11 285,120

f11 (62+28+16+70+36+73+12)*0,8*1,2 285,120

Použití figury:

132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 285,120

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 166,136

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 223,984

f2 106,920

f2 (62+28+16+70+36+73+12)*0,8*0,45 106,920

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 106,920

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 223,984

Strana 426 z 433



Kód Popis MJ Výměra

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 213,840

f5 24,576

f5 8*3,2*0,96 24,576

Použití figury:

897171112 Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3 m3 24,576

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 223,984

f8 223,984

f8 f10+f11-f1-f2-f5-5 223,984

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 223,984

162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 447,968

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 166,136

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 390,120

f9 166,136

odvoz na skládku 0,000

f9 f10+f11-f8 166,136

Použití figury:

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 166,136

167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 390,120

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 332,272

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 166,136

SO 04 Vodovodní přípojka

f1 1,300

f1 1,3 1,300

Použití figury:

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,300

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,000

f10 15,300

f10 15,3 15,300

Použití figury:

132254101 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 15,300

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,300

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,000

f100 33,000

Strana 427 z 433



Kód Popis MJ Výměra

f100 11*2*1,5 33,000

Použití figury:

151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 33,000

151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 33,000

f2 3,000

f2 3 3,000

Použití figury:

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,000

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,000

58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 6,000

f515 8,500

f515 8,5 8,500

Použití figury:

113107422 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 8,500

113107430 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 8,500

113107442 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 8,500

564760001 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 8,500

564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 8,500

565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 8,500

573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 17,000

577145111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 8,500

f550 1 000,000

f8 11,000

f8 f10-f1-f2 11,000

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,000

162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 22,000

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,300

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 15,300

f9 4,300

odvoz na skládku 0,000

f9 f10-f8 4,300

Použití figury:

162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,300

Strana 428 z 433



Kód Popis MJ Výměra

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 15,300

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 8,600

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,300

Strana 429 z 433



Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady


